

Lp	Nr w spisie inwentarz a	Nazwa	Ilość	j.m	Oszacowana cena jednostkowa netto	Oszacowana wartość netto
1	25	pralka Electrolux	1	szt.	128,00 zł	128,00 zł
2	26	regał metalowy	10	szt.	25,60 zł	256,00 zł
3	27	suszarka Electrolux	1	szt.	128,00 zł	128,00 zł
4	28	wiatrak	2	szt.	12,80 zł	25,60 zł
5	29	wieszak na ubrania	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
6	30	wózek paletowy	1	szt.	128,00 zł	128,00 zł
7	31	wózek transportowy	1	szt.	51,20 zł	51,20 zł
8	32	zestaw komputerowy	1	szt.	105,60 zł	105,60 zł
9	33	zestaw komputerowy bez oznaczeń 2	1	szt.	76,80 zł	76,80 zł
10	34	zestaw komputerowy 7	1	szt.	105,60 zł	105,60 zł
11	35	zestaw komputerowy 9	1	szt.	105,60 zł	105,60 zł
12	36	zestaw komputerowy bez oznaczeń	1	szt.	128,00 zł	128,00 zł
13	37	zestaw komputerowy nr 13	1	szt.	128,00 zł	128,00 zł
14	38	zestaw komputerowy nr 15	1	szt.	128,00 zł	128,00 zł
15	39	zestaw komputerowy nr 17	1	szt.	128,00 zł	128,00 zł
16	40	zestaw komputerowy nr 18	1	szt.	128,00 zł	128,00 zł
17	41	zestaw komputerowy nr 21	1	szt.	128,00 zł	128,00 zł
18	42	zestaw komputerowy nr 3	1	szt.	76,80 zł	76,80 zł
19	43	zestaw komputerowy nr 4	1	szt.	76,80 zł	76,80 zł
20	44	zestaw komputerowy nr 6	1	szt.	76,80 zł	76,80 zł
21	45	zestaw komputerowy nr 8	1	szt.	128,00 zł	128,00 zł
22	46	drukarka etykiet Brother P-Touch 3600	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
23	47	drukarka etykiet DYMO 450 Turbo	1	szt.	25,60 zł	25,60 zł
24	48	drukarka HP	1	szt.	51,20 zł	51,20 zł
25	49	drukarka HP LaserJet 3050	1	szt.	25,60 zł	25,60 zł
26	50	drukarka HP M1212nf MFP	1	szt.	38,40 zł	38,40 zł
28	52	drukarka Kyocera FS-6525MFP	1	szt.	256,00 zł	256,00 zł
29	53	drukarka Xerox 3325	1	szt.	76,80 zł	76,80 zł
30	54	czytnik PM260	1	szt.	256,00 zł	256,00 zł
31	55	czytnik PM260	1	szt.	256,00 zł	256,00 zł
32	56	niszczarka papieru Fellowes	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
33	57	niszczarka papieru Fellowes	1	szt.	25,60 zł	25,60 zł
34	58	Acer	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
35	59	Dell 3568	1	szt.	76,80 zł	76,80 zł
36	60	Dell E6330	1	szt.	51,20 zł	51,20 zł
37	61	Dell Inspiron	1	szt.	76,80 zł	76,80 zł
38	62	HP Pro Book 450 G2	1	szt.	38,40 zł	38,40 zł
39	63	Asus VH192	1	szt.	25,60 zł	25,60 zł
40	64	Benq GW2265HM	1	szt.	25,60 zł	25,60 zł
41	65	Benq PL2215-B	1	szt.	25,60 zł	25,60 zł
42	66	IIYAMA	1	szt.	51,20 zł	51,20 zł
43	67	IIYAMA	1	szt.	51,20 zł	51,20 zł
44	68	IIYAMA	1	szt.	51,20 zł	51,20 zł
45	69	IIYAMA	1	szt.	51,20 zł	51,20 zł
46	70	IIYAMA	1	szt.	51,20 zł	51,20 zł
47	71	LG	1	szt.	38,40 zł	38,40 zł
48	72	Philips 273V7QDAB/00	1	szt.	25,60 zł	25,60 zł
49	73	rejestrator EVOS EV-9616A	1	szt.	76,80 zł	76,80 zł
50	74	Security Gateway	1	szt.	51,20 zł	51,20 zł
51	75	serwer plików QNAP TS-212P	1	szt.	25,60 zł	25,60 zł
52	76	serwer SWITCH UNIFIL	1	szt.	51,20 zł	51,20 zł
53	77	UPS BLUEWALKER	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł

54	78	UPS QUER KOM 0555	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
55	79	analogowy telefon systemowy SLICAN	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
56	80	centrala telefoniczna SLICAR	1	szt.	256,00 zł	256,00 zł
57	81	Panasonic KX-TCD430PDB	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
58	82	Panasonic KX-TG1381PD	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
59	83	Panasonic KX-TG1611PD	5	szt.	12,80 zł	64,00 zł
60	84	Panasonic KX-TG2511PD	2	szt.	12,80 zł	25,60 zł
61	85	centrum frezarskie MATSURA VX-1000 ze	1	szt.	75 200,00 zł	75 200,00 zł
64	88	frezarka JOTES FNG-25A3	1	szt.	3 520,00 zł	3 520,00 zł
65	89	frezarka KOMUNRAS 676P ZRK-F169	1	szt.	3 200,00 zł	3 200,00 zł
66	90	frezarka OTMT XQ6226B	1	szt.	4 800,00 zł	4 800,00 zł
67	91	frezarka TYP FWC-25	1	szt.	3 840,00 zł	3 840,00 zł
68	92	kociot FUTURA Econo 50	1	szt.	1 088,00 zł	1 088,00 zł
69	93	kociot FUTURA Econo średniej mocy 150V	1	szt.	1 920,00 zł	1 920,00 zł
70	94	maszyna polerująca	1	szt.	512,00 zł	512,00 zł
71	95	maszyna polerująca	1	szt.	512,00 zł	512,00 zł
72	96	maszyna pomiarowa ABERLINK MODEL A	1	szt.	16 000,00 zł	16 000,00 zł
75	99	ostrzałka SWSK-400	1	szt.	1 920,00 zł	1 920,00 zł
77	101	piłą taśmowa OL 320 G	1	szt.	3 200,00 zł	3 200,00 zł
78	102	maszyna polerska	1	szt.	512,00 zł	512,00 zł
79	103	prostownik EINHELL WLGN 30/100	1	szt.	51,20 zł	51,20 zł
81	105	Robot Tower TR1000/500	1	szt.	2 560,00 zł	2 560,00 zł
86	110	urządzenia do pomiarów narzędzi ESISET	1	szt.	768,00 zł	768,00 zł
87	111	urządzenie do znakowania detali - P5000	1	szt.	768,00 zł	768,00 zł
88	112	urządzenie do znakowania elektrotechnic	1	szt.	768,00 zł	768,00 zł
89	113	urządzenie do montażu oprawek	1	szt.	1 024,00 zł	1 024,00 zł
92	116	wiertarka GWINCIARKA OTMT Z5032A	1	szt.	1 088,00 zł	1 088,00 zł
93	117	wkrętarka akumulatorowa Makita DDF 45	1	szt.	76,80 zł	76,80 zł
94	118	wyważarka HAIMER TD 2009	1	szt.	12 160,00 zł	12 160,00 zł
96	120	szlifierka BDA-80	1	szt.	8 320,00 zł	8 320,00 zł
97	121	szlifierka BU-28-830	1	szt.	8 320,00 zł	8 320,00 zł
98	122	szlifierka JOTES SWB-25	1	szt.	5 440,00 zł	5 440,00 zł
99	123	szlifierka kątowa –Einchell BT-AG2350	1	szt.	76,80 zł	76,80 zł
100	124	szlifierka PARAGON RIG-150	1	szt.	22 720,00 zł	22 720,00 zł
101	125	Szlifierka PROTH PSGS-4080AHR	1	szt.	59 200,00 zł	59 200,00 zł
104	128	szlifierka STOŁOWA TYP NUP 127 NU POW	1	szt.	105,60 zł	105,60 zł
105	129	szlifierka STOŁOWA TYP SZ NR2166	1	szt.	105,60 zł	105,60 zł
106	130	szlifierka STUDER FAVORIT CNC	1	szt.	64 640,00 zł	64 640,00 zł
107	131	szlifierka WYSOKOBROTOWA	1	szt.	4 160,00 zł	4 160,00 zł
109	133	tokarka MORI SEIKI NLX-2500MC/700	1	szt.	133 440,00 zł	133 440,00 zł
110	134	tokarka Mori Seiki NLX 2500Y/700	1	szt.	143 040,00 zł	143 040,00 zł
111	135	tokarka NL-26	1	szt.	3 520,00 zł	3 520,00 zł
113	137	czajnik elektryczny	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
114	138	czajnik elektryczny	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
115	139	czajnik elektryczny	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
116	140	Saeco - ekspres do kawy	1	szt.	128,00 zł	128,00 zł
117	141	gilotyna	1	szt.	25,60 zł	25,60 zł
118	142	laminarka Fellowes	1	szt.	25,60 zł	25,60 zł
119	143	lodówka	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
120	144	lodówka	1	szt.	76,80 zł	76,80 zł
121	145	mikrofalówka	1	szt.	51,20 zł	51,20 zł
122	146	suszarka do rąk	2	szt.	25,60 zł	51,20 zł
123	147	tablica magnetyczna	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
124	148	wieszak na ubrania	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
125	149	wieszak na ubrania	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
126	150	witryna 60x	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
128	152	Klimatyzator LG DUAL INVERTER	1	szt.	512,00 zł	512,00 zł

129	153	Klimatyzator LG INVERTER V	1	szt.	512,00 zł	512,00 zł
130	154	Klimatyzator LG INVERTER V	1	szt.	512,00 zł	512,00 zł
131	155	Klimatyzator LG INVERTER V	1	szt.	512,00 zł	512,00 zł
132	156	Klimatyzator LG INVERTER V	1	szt.	512,00 zł	512,00 zł
133	157	Klimatyzator LG INVERTER V	1	szt.	512,00 zł	512,00 zł
134	158	biurko	6	szt.	51,20 zł	307,20 zł
135	159	biurko	1	szt.	51,20 zł	51,20 zł
136	160	biurko 70x120x80	3	szt.	51,20 zł	153,60 zł
137	161	biurko 125 x 70x 80	5	szt.	51,20 zł	256,00 zł
138	162	biurko 125 x 70x 80	2	szt.	51,20 zł	102,40 zł
139	163	biurko 125 x 70x 80	5	szt.	51,20 zł	256,00 zł
140	164	biurko 125x80x70	1	szt.	51,20 zł	51,20 zł
141	165	biurko 200x70x80	1	szt.	51,20 zł	51,20 zł
142	166	biurko 70 x 75 x 140	3	szt.	51,20 zł	153,60 zł
143	167	fotel biurowy	4	szt.	51,20 zł	204,80 zł
144	168	fotel biurowy	3	szt.	51,20 zł	153,60 zł
145	169	fotel biurowy	1	szt.	51,20 zł	51,20 zł
146	170	fotel biurowy	3	szt.	51,20 zł	153,60 zł
147	171	fotel biurowy	2	szt.	51,20 zł	102,40 zł
148	172	fotel biurowy	4	szt.	51,20 zł	204,80 zł
149	173	krzesło	2	szt.	9,60 zł	19,20 zł
150	174	krzesło	1	szt.	9,60 zł	9,60 zł
151	175	krzesło	2	szt.	9,60 zł	19,20 zł
152	176	krzesło	15	szt.	9,60 zł	144,00 zł
153	177	krzesło	20	szt.	9,60 zł	192,00 zł
155	179	ławki	6	szt.	9,60 zł	57,60 zł
156	180	meble kuchenne	1	szt.	51,20 zł	51,20 zł
157	181	regał 100x40x200	2	szt.	51,20 zł	102,40 zł
158	182	regał 110x60x150	1	szt.	51,20 zł	51,20 zł
159	183	regał 120x40x150	1	szt.	51,20 zł	51,20 zł
160	184	regał 120x60x150	1	szt.	51,20 zł	51,20 zł
161	185	regał 150x40x200	3	szt.	51,20 zł	153,60 zł
162	186	regał 160x50x200	3	szt.	51,20 zł	153,60 zł
163	187	regał 200x50x140	1	szt.	51,20 zł	51,20 zł
164	188	regał 40x100x200	2	szt.	51,20 zł	102,40 zł
165	189	regał 45x40x140	4	szt.	38,40 zł	153,60 zł
166	190	regał 45x85x140	3	szt.	38,40 zł	115,20 zł
167	191	regał 80x35x110	1	szt.	38,40 zł	38,40 zł
168	192	regał metalowy 109x50x101	1	szt.	64,00 zł	64,00 zł
171	195	regał narzędziowy 67x123x91	1	szt.	64,00 zł	64,00 zł
172	196	regał z szafką 80x35x180	1	szt.	64,00 zł	64,00 zł
173	197	regały 160x40x210	3	szt.	38,40 zł	115,20 zł
174	198	regały metalowe 65x125x240	29	szt.	64,00 zł	1 856,00 zł
176	200	regały metalowe 45x90x180	2	szt.	64,00 zł	128,00 zł
177	201	regały metalowe 65x125x300	10	szt.	64,00 zł	640,00 zł
178	202	regały metalowe 90x254x250	1	szt.	64,00 zł	64,00 zł
179	203	regały metalowe nośność 900 kg	1	szt.	64,00 zł	64,00 zł
180	204	stolik 90x90x70	1	szt.	9,60 zł	9,60 zł
181	205	stolik metalowy na narzędzia	14	szt.	128,00 zł	1 792,00 zł
182	206	stolik narzędziowy 70x70x98	7	szt.	128,00 zł	896,00 zł
183	207	stół	1	szt.	76,80 zł	76,80 zł
184	208	stół 80x76x160	4	szt.	51,20 zł	204,80 zł
186	210	szafa 120 x 140x 200	1	szt.	9,60 zł	9,60 zł
187	211	szafa 40x90x180	4	szt.	9,60 zł	38,40 zł
188	212	szafa 44x70x75	2	szt.	9,60 zł	19,20 zł
189	213	szafa 44x90x200	4	szt.	9,60 zł	38,40 zł
190	214	szafa 70x43x200	4	szt.	9,60 zł	38,40 zł

191	215	szafa 80x62x200	1	szt.	9,60 zł	9,60 zł
192	216	szafa 80x62x200	1	szt.	9,60 zł	9,60 zł
193	217	szafa pancerna 80x50x65	1	szt.	128,00 zł	128,00 zł
194	218	szafka	2	szt.	51,20 zł	102,40 zł
195	219	szafka 102x40x200	4	szt.	51,20 zł	204,80 zł
196	220	szafka 110x38x120	1	szt.	51,20 zł	51,20 zł
197	221	szafka 40x70x85	1	szt.	51,20 zł	51,20 zł
198	222	szafka 50x100x80	1	szt.	51,20 zł	51,20 zł
199	223	szafka 60 x 40x200	3	szt.	51,20 zł	153,60 zł
200	224	szafka 60x35x210	1	szt.	51,20 zł	51,20 zł
201	225	szafka 80x35x180	1	szt.	51,20 zł	51,20 zł
202	226	szafka 80x55x100	1	szt.	51,20 zł	51,20 zł
203	227	szafka mdf 60x200x60	1	szt.	51,20 zł	51,20 zł
206	230	szafka narzędziowa	1	szt.	76,80 zł	76,80 zł
207	231	szafka	5	szt.	51,20 zł	256,00 zł
208	232	szafka	11	szt.	51,20 zł	563,20 zł
210	234	szafka kuchenna	4	szt.	51,20 zł	204,80 zł
211	235	szafki metalowe na rzeczy osobiste (80x5	16	szt.	38,40 zł	614,40 zł
212	236	Szafki na rzeczy osobiste 40x2	6	szt.	51,20 zł	307,20 zł
213	237	szafka narzędziowa	14	szt.	51,20 zł	716,80 zł
214	238	szafka mdf	1	szt.	9,60 zł	9,60 zł
215	239	szafki do komputerów	3	szt.	51,20 zł	153,60 zł
218	242	umywalka z szafką	1	szt.	76,80 zł	76,80 zł
219	243	czujniki/czujniki zegarowe	1	kpl.	1 472,00 zł	1 472,00 zł
220	244	elektro-grawerka	1	szt.	128,00 zł	128,00 zł
221	245	głębokościomierze	2	szt.	76,80 zł	153,60 zł
222	246	kątomierz	1	szt.	16,00 zł	16,00 zł
223	247	kątowniki	2	szt.	38,40 zł	76,80 zł
224	248	komplet płytek wzorcowych	5	szt.	76,80 zł	384,00 zł
225	249	komplet porównawczy wzorców chropow	1	szt.	38,40 zł	38,40 zł
226	250	komplet wałeczków pomiarowych do gwi	1	szt.	51,20 zł	51,20 zł
227	251	liniały krawędziowe	5	szt.	51,20 zł	256,00 zł
228	252	lupka Brinella	1	szt.	25,60 zł	25,60 zł
229	253	macki wewnętrzne	3	szt.	25,60 zł	76,80 zł
230	254	mikrometry	1	kpl.	1 472,00 zł	1 472,00 zł
231	255	mikroskop warsztatowy	1	szt.	76,80 zł	76,80 zł
232	256	pierścienie wzorcowe	10	szt.	51,20 zł	512,00 zł
234	258	pisak elektryczny ISKROGRAF	1	szt.	64,00 zł	64,00 zł
235	259	płyta kontrolna	2	szt.	51,20 zł	102,40 zł
236	260	płytki wzorcowe	7	szt.	38,40 zł	268,80 zł
237	261	podstawa – uniwersalny statyw	1	szt.	76,80 zł	76,80 zł
238	262	podstawa magnetyczna mała	1	szt.	51,20 zł	51,20 zł
239	263	podstawa magnetyczna T&O	1	szt.	76,80 zł	76,80 zł
240	264	podstawa magnetyczna większa T&O	1	szt.	51,20 zł	51,20 zł
241	265	poziomica 1500mm	1	szt.	76,80 zł	76,80 zł
242	266	poziomica 800mm	1	szt.	51,20 zł	51,20 zł
243	267	poziomica liniałowa	1	szt.	38,40 zł	38,40 zł
244	268	profilometr Mahr MarSurf PS10	1	szt.	2 560,00 zł	2 560,00 zł
245	269	pryzmy	13	szt.	51,20 zł	665,60 zł
246	270	refraktometr ręczny	1	szt.	51,20 zł	51,20 zł
247	271	sprawdziany	1	kpl.	1 216,00 zł	1 216,00 zł
248	272	sprawdziany do gwintów	1	kpl.	128,00 zł	128,00 zł
249	273	statywy pomiarowe	13	szt.	25,60 zł	332,80 zł
250	274	suwmiarki	1	kpl.	768,00 zł	768,00 zł
251	275	szafa 120x60x278	1	szt.	9,60 zł	9,60 zł
252	276	szafa 129x43x278	1	szt.	9,60 zł	9,60 zł
253	277	szafa 40x60x200	1	szt.	9,60 zł	9,60 zł

255	279	tuleje Morse'a	11	szt.	51,20 zł	563,20 zł
256	280	tuleje sk	6	szt.	51,20 zł	307,20 zł
257	281	tuleje stożka B	6	szt.	38,40 zł	230,40 zł
258	282	twardościomierz ROCKWELL	1	szt.	1 280,00 zł	1 280,00 zł
259	283	uchwyt do płytek wzorcowych VIS MLUK	2	szt.	51,20 zł	102,40 zł
260	284	uchwyty do płytek wzorcowych	2	szt.	76,80 zł	153,60 zł
264	288	wysokościomierz zegarowy	1	szt.	76,80 zł	76,80 zł
266	290	520013	2	szt.	19,20 zł	38,40 zł
267	291	835000	1	szt.	457,60 zł	457,60 zł
268	292	0943116036700 Wysokościomierz suwni	1	szt.	182,40 zł	182,40 zł
269	293	0943176057700 Liniał jednokrawędziowy	2	szt.	19,20 zł	38,40 zł
270	294	0943177022106 Pryzma 40x36x45	5	szt.	32,00 zł	160,00 zł
271	295	116-44003	1	szt.	860,80 zł	860,80 zł
272	296	116-44009	1	szt.	1 616,00 zł	1 616,00 zł
273	297	116-44010	1	szt.	1 740,80 zł	1 740,80 zł
274	298	124-05501	1	szt.	755,20 zł	755,20 zł
275	299	124-05502	1	szt.	1 379,20 zł	1 379,20 zł
276	300	1253-40-16	3	szt.	32,00 zł	96,00 zł
277	301	128-11534	1	szt.	636,80 zł	636,80 zł
278	302	128-21501	1	szt.	323,20 zł	323,20 zł
279	303	128-41502	1	szt.	387,20 zł	387,20 zł
280	304	140x60x80 (3xM20)	10	kpl	147,20 zł	1 472,00 zł
281	305	21SOC2_1.0.1_HSK-A63_0	1	szt.	1 001,60 zł	1 001,60 zł
282	306	21SON5_0.0.3_INSERT_0	1	szt.	60,80 zł	60,80 zł
283	307	3SR20.D06	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
284	308	3SR20.D08	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
285	309	3SR32.D20	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
286	310	3SR32.D8	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
287	311	6SR20.D04	1	szt.	64,00 zł	64,00 zł
288	312	6SR20.D06	1	szt.	64,00 zł	64,00 zł
289	313	6SR20.D08	1	szt.	64,00 zł	64,00 zł
290	314	A/3504/200/P	2	szt.	368,00 zł	736,00 zł
291	315	A/3534/200-C6	1	szt.	374,40 zł	374,40 zł
292	316	A/3575/200	1	szt.	435,20 zł	435,20 zł
293	317	A/3704/250	1	szt.	528,00 zł	528,00 zł
294	318	Adapter SK50 DIN 69871-A/DIN2080	87	szt.	9,60 zł	835,20 zł
295	319	ATH-20-20	2	szt.	64,00 zł	128,00 zł
296	320	B1.D16.H12	7	kpl	32,00 zł	224,00 zł
299	323	B1.D50.H32	7	kpl	137,60 zł	963,20 zł
309	333	B2.D20.H16	48	kpl	32,00 zł	1 536,00 zł
310	334	B2.D30.H20	3	kpl	57,60 zł	172,80 zł
339	363	B8.D30.H20	1	szt.	51,20 zł	51,20 zł
340	364	BAR0061125	1	szt.	953,60 zł	953,60 zł
341	365	BBT30.A60.ER25	3	szt.	22,40 zł	67,20 zł
342	366	BF1/100-M10	3	szt.	32,00 zł	96,00 zł
369	393	BSH32-06	2	szt.	28,80 zł	57,60 zł
370	394	BSH32-08	3	szt.	28,80 zł	86,40 zł
371	395	BSH32-10	2	szt.	28,80 zł	57,60 zł
372	396	BSH32-12	3	szt.	28,80 zł	86,40 zł
373	397	BSH32-16	2	szt.	28,80 zł	57,60 zł
374	398	BSH32-25	3	szt.	28,80 zł	86,40 zł
375	399	BSH40-20	2	szt.	35,20 zł	70,40 zł
376	400	BT30.A100.ER08M	1	szt.	28,80 zł	28,80 zł
377	401	BT30.A100.ER20	2	szt.	32,00 zł	64,00 zł
378	402	BT30.A100.ER32	1	szt.	57,60 zł	57,60 zł
379	403	BT30.A100.WE10	2	kpl	28,80 zł	57,60 zł
380	404	BT30.A100.WE16	1	kpl	32,00 zł	32,00 zł

381	405	BT30.A150.ER16	7	kpl	22,40 zł	156,80 zł
382	406	BT30.A150.ER32	2	kpl	41,60 zł	83,20 zł
383	407	BT30.A25.WE16	80	szt.	16,00 zł	1 280,00 zł
384	408	BT30.A30.B12	38	szt.	12,80 zł	486,40 zł
385	409	BT30.A32.WE12	2	kpl	25,60 zł	51,20 zł
386	410	BT30.A35.WE06	1	kpl	19,20 zł	19,20 zł
387	411	BT30.A35.WE20	13	szt.	19,20 zł	249,60 zł
388	412	BT30.A43.D22SA	1	szt.	25,60 zł	25,60 zł
389	413	BT30.A43.D27S	20	szt.	16,00 zł	320,00 zł
390	414	BT30.A43.D32S	16	szt.	19,20 zł	307,20 zł
391	415	BT30.A45.MK1FV	43	szt.	16,00 zł	688,00 zł
392	416	BT30.A50.D22C	4	szt.	28,80 zł	115,20 zł
393	417	BT30.A50.D32SA	2	szt.	28,80 zł	57,60 zł
394	418	BT30.A50.MK1P	19	szt.	22,40 zł	425,60 zł
395	419	BT30.A50.MK1S	45	szt.	16,00 zł	720,00 zł
396	420	BT30.A50.WE06	13	kpl	19,20 zł	249,60 zł
397	421	BT30.A50.WE08	35	kpl	28,80 zł	1 008,00 zł
398	422	BT30.A50.WE12	88	kpl	32,00 zł	2 816,00 zł
399	423	BT30.A50.WE14	16	kpl	16,00 zł	256,00 zł
400	424	BT30.A50.WE14	21	kpl	16,00 zł	336,00 zł
401	425	BT30.A55.ER16	2	szt.	28,80 zł	57,60 zł
402	426	BT30.A60.ER16	3	kpl	28,80 zł	86,40 zł
403	427	BT30.A60.ER25	18	kpl	38,40 zł	691,20 zł
404	428	BT30.A60.ER32	1	kpl	19,20 zł	19,20 zł
405	429	BT30.A60.MK2P	18	szt.	25,60 zł	460,80 zł
406	430	BT30.A60.MK2S	45	szt.	16,00 zł	720,00 zł
407	431	BT30.A60.WE16	3	kpl	19,20 zł	57,60 zł
408	432	BT30.A63.WE16	13	kpl	19,20 zł	249,60 zł
409	433	BT30.A63.WE18	19	kpl	16,00 zł	304,00 zł
410	434	BT30.A63.WE20	1	szt.	22,40 zł	22,40 zł
411	435	BT30.A65.TM10	8	szt.	70,40 zł	563,20 zł
412	436	BT30.A65.TM12	8	szt.	70,40 zł	563,20 zł
413	437	BT30.A65.TM16	8	szt.	70,40 zł	563,20 zł
414	438	BT30.A70.ER16	6	szt.	28,80 zł	172,80 zł
415	439	BT30.A70.ER32	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
416	440	BT30.A79.MK3P	18	szt.	19,20 zł	345,60 zł
417	441	BT30.A80.ER11M	7	szt.	44,80 zł	313,60 zł
418	442	BT30.A80.MK3S	41	szt.	19,20 zł	787,20 zł
419	443	BT30.A80.TM03	8	szt.	76,80 zł	614,40 zł
420	444	BT30.A80.TM04	6	szt.	76,80 zł	460,80 zł
421	445	BT30.A80.TM05	8	szt.	76,80 zł	614,40 zł
422	446	BT30.A80.TM06	16	szt.	38,40 zł	614,40 zł
423	447	BT30.A80.TM06_SPECIAL	9	szt.	38,40 zł	345,60 zł
424	448	BT30.A80.TM08	10	szt.	76,80 zł	768,00 zł
425	449	BT30.SONDA	10	szt.	32,00 zł	320,00 zł
426	450	BT35.A100.WE32	7	szt.	25,60 zł	179,20 zł
427	451	BT35.A50.MK2S	9	szt.	19,20 zł	172,80 zł
428	452	BT35.A55.D22C	5	szt.	16,00 zł	80,00 zł
429	453	BT35.A60.D32C	6	szt.	19,20 zł	115,20 zł
430	454	BT35.A70.MK3P	6	szt.	22,40 zł	134,40 zł
431	455	BT35.A70.MK3S	9	szt.	19,20 zł	172,80 zł
432	456	BT35.A95.MK4P	7	szt.	22,40 zł	156,80 zł
433	457	BT35.A95.MK4S	9	szt.	22,40 zł	201,60 zł
434	458	BT40.13UW	1	szt.	25,60 zł	25,60 zł
435	459	BT40.16UW	17	szt.	28,80 zł	489,60 zł
436	460	BT40.A100.D16S.AD+B	1	szt.	41,60 zł	41,60 zł
437	461	BT40.A100.D16S.AD+B	2	szt.	32,00 zł	64,00 zł

438	462	BT40.A100.ER11M	56	kpl	32,00 zł	1 792,00 zł
439	463	BT40.A100.ER11SW	12	szt.	25,60 zł	307,20 zł
440	464	BT40.A100.ER20.AD+B	13	kpl	44,80 zł	582,40 zł
441	465	BT40.A100.ER25.AD+B	47	kpl	28,80 zł	1 353,60 zł
442	466	BT40.A100.SK10 G6,2 20 000 RPM	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
443	467	BT40.A100.WE06.AD+B	11	kpl	35,20 zł	387,20 zł
444	468	BT40.A100.WE06.AD+B	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
445	469	BT40.A100.WE08.AD+B	6	kpl	28,80 zł	172,80 zł
446	470	BT40.A100.WE12.AD+B	1	kpl	44,80 zł	44,80 zł
447	471	BT40.A100.WE14.AD+B	12	kpl	67,20 zł	806,40 zł
448	472	BT40.A100.WE16.AD+B	3	kpl	48,00 zł	144,00 zł
449	473	BT40.A100.WHN32	54	szt.	44,80 zł	2 419,20 zł
450	474	BT40.A100.WHN32.AD+B	1	szt.	67,20 zł	67,20 zł
451	475	BT40.A103.M10CPY.AD+B	12	szt.	41,60 zł	499,20 zł
452	476	BT40.A103.M8CPY.AD+B	35	szt.	25,60 zł	896,00 zł
453	477	BT40.A120.D16S.AD+B	7	kpl	41,60 zł	291,20 zł
454	478	BT40.A120.D27S	10	kpl	35,20 zł	352,00 zł
455	479	BT40.A120.D32S.AD+B	47	kpl	38,40 zł	1 804,80 zł
456	480	BT40.A120.DK38.D16S.AD+B	12	kpl	44,80 zł	537,60 zł
457	481	BT40.A120.MK2P	31	szt.	32,00 zł	992,00 zł
458	482	BT40.A123.M10CPY.AD+B	11	szt.	51,20 zł	563,20 zł
459	483	BT40.A123.M12CPY.AD+B	1	szt.	92,80 zł	92,80 zł
460	484	BT40.A123.M16CPY.AD+B	3	szt.	89,60 zł	268,80 zł
461	485	BT40.A123.M8CPY.AD+B	23	szt.	28,80 zł	662,40 zł
462	486	BT40.A125.D16PI	5	kpl	35,20 zł	176,00 zł
463	487	BT40.A125.D27PI	4	kpl	38,40 zł	153,60 zł
464	488	BT40.A125.ER11M.AD+B	1	szt.	28,80 zł	28,80 zł
465	489	BT40.A125.ER16M.AD+B	9	szt.	25,60 zł	230,40 zł
466	490	BT40.A130.D16C	1	szt.	28,80 zł	28,80 zł
467	491	BT40.A130.D16S.AD+B	8	szt.	44,80 zł	358,40 zł
468	492	BT40.A130.D22S.AD+B	17	szt.	38,40 zł	652,80 zł
469	493	BT40.A130.D32C	2	szt.	38,40 zł	76,80 zł
470	494	BT40.A130.D32S.AD+B	1	szt.	44,80 zł	44,80 zł
471	495	BT40.A130.D40S.AD+B	3	szt.	60,80 zł	182,40 zł
472	496	BT40.A130.DK48.D22S.AD+B	18	szt.	38,40 zł	691,20 zł
473	497	BT40.A130.DK48.D22S.AD+B	3	kpl	44,80 zł	134,40 zł
474	498	BT40.A130.ER16M.AD+B	4	szt.	38,40 zł	153,60 zł
475	499	BT40.A130.WE08.AD+B	2	szt.	57,60 zł	115,20 zł
476	500	BT40.A135.MK3P	39	szt.	28,80 zł	1 123,20 zł
477	501	BT40.A150.ER11M.AD+B	2	szt.	25,60 zł	51,20 zł
478	502	BT40.A160.D16C	26	szt.	25,60 zł	665,60 zł
479	503	BT40.A160.ER11M.AD+B	2	szt.	38,40 zł	76,80 zł
480	504	BT40.A165.MK4P	12	szt.	28,80 zł	345,60 zł
481	505	BT40.A175.M16CPY.AD+B	16	szt.	32,00 zł	512,00 zł
482	506	BT40.A200.D27C	2	szt.	38,40 zł	76,80 zł
483	507	BT40.A200.D32S.AD+B	1	szt.	57,60 zł	57,60 zł
484	508	BT40.A200.D32S.AD+B	1	kpl	64,00 zł	64,00 zł
485	509	BT40.A200.D40S.AD+B	1	szt.	150,40 zł	150,40 zł
486	510	BT40.A200.ER16.AD+B	17	szt.	28,80 zł	489,60 zł
487	511	BT40.A280.D40PF	11	szt.	32,00 zł	352,00 zł
488	512	BT40.A280.D63PF	2	szt.	38,40 zł	76,80 zł
489	513	BT40.A35.D16S	2	szt.	19,20 zł	38,40 zł
490	514	BT40.A35.D22S.AD+B	46	szt.	22,40 zł	1 030,40 zł
491	515	BT40.A35.D22S.AD+B	9	kpl	32,00 zł	288,00 zł
492	516	BT40.A35.WE08.AD+B	19	kpl	22,40 zł	425,60 zł
493	517	BT40.A37.WE10.AD+B	3	kpl	22,40 zł	67,20 zł
494	518	BT40.A37.WE12.AD+B	2	kpl	22,40 zł	44,80 zł

495	519	BT40.A37.WE14.AD+B	4	kpl	22,40 zł	89,60 zł
496	520	BT40.A37.WE16.AD+B	2	kpl	22,40 zł	44,80 zł
497	521	BT40.A40.B12	11	szt.	16,00 zł	176,00 zł
498	522	BT40.A40.D16S.AD+B	10	szt.	22,40 zł	224,00 zł
499	523	BT40.A40.WE32.AD+B	7	szt.	35,20 zł	246,40 zł
500	524	BT40.A42.B18	5	szt.	19,20 zł	96,00 zł
501	525	BT40.A45.MK1FV	43	szt.	19,20 zł	825,60 zł
502	526	BT40.A50.MK1P	9	szt.	35,20 zł	316,80 zł
503	527	BT40.A50.MK1S	42	szt.	19,20 zł	806,40 zł
504	528	BT40.A50.MK2S	44	szt.	19,20 zł	844,80 zł
505	529	BT40.A50.MK2S.AD+B	20	kpl	28,80 zł	576,00 zł
506	530	BT40.A50.WE06.AD+B	3	kpl	38,40 zł	115,20 zł
507	531	BT40.A50.WE08.AD+B	8	kpl	38,40 zł	307,20 zł
508	532	BT40.A52.D16S.AD+B	30	kpl	44,80 zł	1 344,00 zł
509	533	BT40.A52.D22S.AD+B	14	kpl	38,40 zł	537,60 zł
510	534	BT40.A52.D27S	15	kpl	48,00 zł	720,00 zł
511	535	BT40.A52.D32S	12	kpl	32,00 zł	384,00 zł
512	536	BT40.A52.D32S.AD+B	4	szt.	22,40 zł	89,60 zł
513	537	BT40.A52.DK38.D16S.AD+B	24	kpl	44,80 zł	1 075,20 zł
514	538	BT40.A52.DK48.D22S.AD+B	16	kpl	41,60 zł	665,60 zł
515	539	BT40.A55.D16C.AD+B	6	szt.	44,80 zł	268,80 zł
516	540	BT40.A60.D32C	23	szt.	19,20 zł	441,60 zł
517	541	BT40.A60.D32C.AD+B	2	szt.	35,20 zł	70,40 zł
518	542	BT40.A60.D40C	13	szt.	22,40 zł	291,20 zł
519	543	BT40.A60.D40C	2	szt.	28,80 zł	57,60 zł
520	544	BT40.A60.D40DF	10	szt.	28,80 zł	288,00 zł
521	545	BT40.A60.D40S	38	kpl	35,20 zł	1 337,60 zł
522	546	BT40.A60.D40S.AD+B	10	szt.	25,60 zł	256,00 zł
523	547	BT40.A60.D40S.AD+B	7	kpl	38,40 zł	268,80 zł
524	548	BT40.A60.D60DF	2	szt.	41,60 zł	83,20 zł
525	549	BT40.A60.ER20.AD+B	21	kpl	38,40 zł	806,40 zł
526	550	BT40.A60.MK2FV	9	szt.	22,40 zł	201,60 zł
527	551	BT40.A60.WE08	3	kpl	22,40 zł	67,20 zł
528	552	BT40.A63.M12CPY.AD+B	13	szt.	44,80 zł	582,40 zł
529	553	BT40.A63.M8CPY.AD+B	111	szt.	22,40 zł	2 486,40 zł
530	554	BT40.A63.WE12.AD+B	25	kpl	48,00 zł	1 200,00 zł
531	555	BT40.A70.MK3S	95	szt.	32,00 zł	3 040,00 zł
532	556	BT40.A70.WE32.AD+B	22	kpl	54,40 zł	1 196,80 zł
533	557	BT40.A75.MK3FV	20	szt.	22,40 zł	448,00 zł
534	558	BT40.A83.M10CPY.AD+B	10	szt.	25,60 zł	256,00 zł
535	559	BT40.A83.M12CPY.AD+B	2	szt.	25,60 zł	51,20 zł
536	560	BT40.A83.M8CPY.AD+B	23	szt.	25,60 zł	588,80 zł
537	561	BT40.A85.MK4FV	34	szt.	22,40 zł	761,60 zł
538	562	BT40.A90.B12	20	szt.	19,20 zł	384,00 zł
539	563	BT40.A90.B16	40	szt.	19,20 zł	768,00 zł
540	564	BT40.A95.D16PI	10	kpl	41,60 zł	416,00 zł
541	565	BT40.A95.D22PI	29	kpl	41,60 zł	1 206,40 zł
542	566	BT40.A95.D27PI	35	kpl	35,20 zł	1 232,00 zł
543	567	BT40.A95.D32PI	33	kpl	35,20 zł	1 161,60 zł
544	568	BT40.A95.MK4FV.AD+B	2	szt.	38,40 zł	76,80 zł
545	569	BT40.A95.MK4P	1	szt.	41,60 zł	41,60 zł
546	570	BT40.A95.MK4S	1	szt.	60,80 zł	60,80 zł
547	571	BT40.ER25-32-40RG.AD+B	10	szt.	25,60 zł	256,00 zł
548	572	BT40.L100.D40.SPEC	2	szt.	80,00 zł	160,00 zł
549	573	BT40.M14/33	1	szt.	249,60 zł	249,60 zł
550	574	BT40.M3/12	1	szt.	118,40 zł	118,40 zł
551	575	BT40.M6/20	3	szt.	131,20 zł	393,60 zł

552	576	BT40.SONDA	12	szt.	32,00 zł	384,00 zł
553	577	BT50.A100.D27PI	7	kpl	60,80 zł	425,60 zł
554	578	BT50.A100.D32PI	7	kpl	70,40 zł	492,80 zł
555	579	BT50.A100.D40S.AD+B	25	szt.	64,00 zł	1 600,00 zł
556	580	BT50.A100.DIN50	1	szt.	48,00 zł	48,00 zł
557	581	BT50.A100.ER16S.AD+B	4	kpl	64,00 zł	256,00 zł
558	582	BT50.A100.ER32.AD+B	22	szt.	80,00 zł	1 760,00 zł
559	583	BT50.A100.TM10	1	szt.	188,80 zł	188,80 zł
560	584	BT50.A100.TM12	1	szt.	188,80 zł	188,80 zł
561	585	BT50.A100.WE10.AD+B	21	kpl	64,00 zł	1 344,00 zł
562	586	BT50.A100.WE12.AD+B	12	kpl	57,60 zł	691,20 zł
563	587	BT50.A104.M12CPY.AD+B	3	szt.	44,80 zł	134,40 zł
564	588	BT50.A104.M16CPY.AD+B	2	szt.	44,80 zł	89,60 zł
565	589	BT50.A105.FS20	1	szt.	268,80 zł	268,80 zł
566	590	BT50.A105.FS32	1	szt.	268,80 zł	268,80 zł
567	591	BT50.A110.D27S.AD+B	15	kpl	92,80 zł	1 392,00 zł
568	592	BT50.A110.D32S	11	kpl	57,60 zł	633,60 zł
569	593	BT50.A110.D32S.AD+B	8	kpl	60,80 zł	486,40 zł
570	594	BT50.A110.D40S.AD+B	1	szt.	48,00 zł	48,00 zł
571	595	BT50.A120.MK1P	5	szt.	48,00 zł	240,00 zł
572	596	BT50.A120.MK5S	10	szt.	51,20 zł	512,00 zł
573	597	BT50.A120.MK5S	1	kpl	51,20 zł	51,20 zł
574	598	BT50.A130.D40S.AD+B	5	szt.	64,00 zł	320,00 zł
575	599	BT50.A130.ER32.AD+B	15	szt.	89,60 zł	1 344,00 zł
576	600	BT50.A130.WE06.AD+B	2	kpl	51,20 zł	102,40 zł
577	601	BT50.A135.MK2P	10	szt.	60,80 zł	608,00 zł
578	602	BT50.A150.ER16S.AD+B	4	kpl	64,00 zł	256,00 zł
579	603	BT50.A160.D16S.AD+B	1	kpl	134,40 zł	134,40 zł
580	604	BT50.A160.WE12.AD+B	13	kpl	70,40 zł	915,20 zł
581	605	BT50.A160.WE16.AD+B	5	kpl	70,40 zł	352,00 zł
582	606	BT50.A180.MK4P	6	szt.	57,60 zł	345,60 zł
583	607	BT50.A200.ER16.AD+B	2	szt.	80,00 zł	160,00 zł
584	608	BT50.A200.ER20M.AD+B	2	szt.	76,80 zł	153,60 zł
585	609	BT50.A200.WE12.AD+B	1	kpl	73,60 zł	73,60 zł
586	610	BT50.A215.MK5P	10	szt.	57,60 zł	576,00 zł
587	611	BT50.A45.B16	23	szt.	35,20 zł	809,60 zł
588	612	BT50.A45.B18	15	szt.	28,80 zł	432,00 zł
589	613	BT50.A45.MK1FV	19	szt.	38,40 zł	729,60 zł
590	614	BT50.A45.MK1P	44	szt.	41,60 zł	1 830,40 zł
591	615	BT50.A45.MK1S	12	szt.	44,80 zł	537,60 zł
592	616	BT50.A45.MK2FV	14	szt.	35,20 zł	492,80 zł
593	617	BT50.A60.MK2P.AD+B	1	szt.	54,40 zł	54,40 zł
594	618	BT50.A60.MK2S	30	szt.	38,40 zł	1 152,00 zł
595	619	BT50.A60.MK3FV	11	szt.	38,40 zł	422,40 zł
596	620	BT50.A63.WE06.AD+B	13	kpl	57,60 zł	748,80 zł
597	621	BT50.A63.WE10.AD+B	10	kpl	60,80 zł	608,00 zł
598	622	BT50.A65.D16S	15	szt.	41,60 zł	624,00 zł
599	623	BT50.A65.D22S.AD+B	5	kpl	89,60 zł	448,00 zł
600	624	BT50.A65.D27S.AD+B	11	kpl	83,20 zł	915,20 zł
601	625	BT50.A65.MK3P	1	szt.	54,40 zł	54,40 zł
602	626	BT50.A65.MK3S	7	szt.	51,20 zł	358,40 zł
603	627	BT50.A70.D16C.AD+B	7	szt.	57,60 zł	403,20 zł
604	628	BT50.A70.D32C.AD+B	1	szt.	48,00 zł	48,00 zł
605	629	BT50.A70.D50C	7	szt.	38,40 zł	268,80 zł
606	630	BT50.A70.D50C.AD+B	12	szt.	51,20 zł	614,40 zł
607	631	BT50.A75.D32S	4	kpl	51,20 zł	204,80 zł
608	632	BT50.A75.MK4S.AD+B	10	szt.	41,60 zł	416,00 zł

609	633	BT50.A75.MK5FV	6	szt.	38,40 zł	230,40 zł
610	634	BT50.A78.D40S.AD+B	10	szt.	86,40 zł	864,00 zł
611	635	BT50.A80.D60DF	4	kpl	83,20 zł	332,80 zł
612	636	BT50.A80.D60FM.AD+B	2	szt.	60,80 zł	121,60 zł
613	637	BT50.A80.WE14.AD+B	21	kpl	48,00 zł	1 008,00 zł
614	638	BT50.A90.B16	1	szt.	22,40 zł	22,40 zł
615	639	BT50.A95.MK4FV	4	szt.	54,40 zł	217,60 zł
616	640	BT50.A95.MK4FV.AD+B	15	szt.	54,40 zł	816,00 zł
617	641	BT50.A95.MK4P	11	szt.	86,40 zł	950,40 zł
618	642	BT50.A95.MK4S	5	szt.	44,80 zł	224,00 zł
619	643	BT50.M3/12	1	szt.	224,00 zł	224,00 zł
620	644	BT50.MASTER13.	24	szt.	32,00 zł	768,00 zł
621	645	BT50.SONDA	3	szt.	44,80 zł	134,40 zł
622	646	BT50.UW	2	szt.	44,80 zł	89,60 zł
623	647	BTH-20-32	2	szt.	64,00 zł	128,00 zł
624	648	C1.D20.H16	20	kpl	115,20 zł	2 304,00 zł
626	650	C2.D20.H16	46	kpl	67,20 zł	3 091,20 zł
630	654	C2/C3.D30.H25	1	kpl	166,40 zł	166,40 zł
631	655	C3.D20.H16	37	kpl	64,00 zł	2 368,00 zł
635	659	C4.D20.H16	37	kpl	80,00 zł	2 960,00 zł
636	660	C4.D50.H32	3	kpl	105,60 zł	316,80 zł
638	662	CH16H	81	szt.	3,20 zł	259,20 zł
644	668	CH25H	200	szt.	3,20 zł	640,00 zł
649	673	CH40H	282	szt.	6,40 zł	1 804,80 zł
651	675	CH50S	1	szt.	16,00 zł	16,00 zł
652	676	CH-NF10SKS	1	szt.	57,60 zł	57,60 zł
653	677	CHSTER32	1	szt.	25,60 zł	25,60 zł
654	678	CHUB13	1	szt.	25,60 zł	25,60 zł
655	679	CHUB36	1	szt.	28,80 zł	28,80 zł
656	680	CHUB41	3	szt.	25,60 zł	76,80 zł
657	681	CHUB46	1	szt.	25,60 zł	25,60 zł
658	682	Chwytnik do podciagu pręta VDI30	1	szt.	678,40 zł	678,40 zł
659	683	CP-A117/173E D.16R	1	szt.	35,20 zł	35,20 zł
660	684	CP-A117/173E E.18	1	szt.	60,80 zł	60,80 zł
661	685	CP-A117/173E E.36	1	szt.	60,80 zł	60,80 zł
662	686	CP-A133/185E D.35R	1	szt.	76,80 zł	76,80 zł
663	687	CP-A51/140E.D10R	1	szt.	25,60 zł	25,60 zł
664	688	CP-A84/161E.D8L	1	szt.	25,60 zł	25,60 zł
665	689	CR16M	1	szt.	51,20 zł	51,20 zł
666	690	Cyrkiel ślusarski 100 mm	1	szt.	3,20 zł	3,20 zł
667	691	Cyrkiel ślusarski 200 mm	1	szt.	6,40 zł	6,40 zł
668	692	Czujnik cyfrowy 0-25 (0,01)	1	szt.	57,60 zł	57,60 zł
669	693	Czujnik zegarowy 0-50/80 (0,01)	5	szt.	48,00 zł	240,00 zł
672	696	D1"xL46xER25	2	szt.	70,40 zł	140,80 zł
686	710	D20.L100.M10CPY	1	szt.	80,00 zł	80,00 zł
688	712	D20.L125.M10CPY	21	szt.	19,20 zł	403,20 zł
689	713	D20.L125.M8CPY	14	szt.	25,60 zł	358,40 zł
690	714	D20.L150.M8CPY	76	szt.	12,80 zł	972,80 zł
696	720	D20.L75.M10CPY	4	szt.	28,80 zł	115,20 zł
700	724	D25.L175.M12CPY	21	szt.	48,00 zł	1 008,00 zł
701	725	D25.L181.M12CPY	10	szt.	12,80 zł	128,00 zł
702	726	D25.L200.M12CPY	1	szt.	0,01 zł	0,01 zł
705	729	D25.L75.M12CPY	2	szt.	19,20 zł	38,40 zł
708	732	D25-16.L200.ER11M.SPEC	5	szt.	28,80 zł	144,00 zł
712	736	D28P.L80.ER25 Specjalne	12	szt.	32,00 zł	384,00 zł
713	737	D3/4x46xER20	1	kpl	76,80 zł	76,80 zł
714	738	D30.L142.ER40 Martex specjalne	6	szt.	44,80 zł	268,80 zł

715	739	D32.L125.M16CPY	15	szt.	28,80 zł	432,00 zł
717	741	D32.L175.M16CPY	20	szt.	44,80 zł	896,00 zł
718	742	D32.L185.M16CPY	1	szt.	22,40 zł	22,40 zł
719	743	D32.L200.M16CPY	4	szt.	28,80 zł	115,20 zł
720	744	D32.L90.CM2	1	szt.	25,60 zł	25,60 zł
721	745	D40.L110.CM2	2	szt.	32,00 zł	64,00 zł
722	746	D40.L110.CM3	2	szt.	32,00 zł	64,00 zł
723	747	D40P.L160.ER50	6	szt.	32,00 zł	192,00 zł
724	748	D40P.L80.ER32	2	szt.	48,00 zł	96,00 zł
725	749	D5/8.L130.ER16M	97	szt.	12,80 zł	1 241,60 zł
727	751	DBT30.A100.ER16	15	szt.	80,00 zł	1 200,00 zł
728	752	DBT30.A100.ER32	2	szt.	70,40 zł	140,80 zł
729	753	DBTB40.A100.SKS20	2	szt.	115,20 zł	230,40 zł
730	754	DBTB40.A90.SKS16	1	szt.	137,60 zł	137,60 zł
731	755	DBTB50.A55.D27S	2	szt.	179,20 zł	358,40 zł
732	756	DBTB50.A55.D32S	1	szt.	182,40 zł	182,40 zł
733	757	DBTB50.A80.WE20	1	szt.	124,80 zł	124,80 zł
734	758	Diatest 0,2 (0,002) - dodatkowe końcówki	1	szt.	6,40 zł	6,40 zł
735	759	DIN 69872 SK30	2	szt.	3,20 zł	6,40 zł
736	760	DIN20.A32.WE03	3	szt.	12,80 zł	38,40 zł
737	761	DIN20.A32.WE06	6	kpl	38,40 zł	230,40 zł
738	762	DIN20.A32.WE08	6	kpl	38,40 zł	230,40 zł
739	763	DIN20.A32.WE10	4	kpl	35,20 zł	140,80 zł
740	764	DIN30.A100.ER16	4	szt.	48,00 zł	192,00 zł
741	765	DIN30.A100.ER16	44	kpl	22,40 zł	985,60 zł
742	766	DIN30.A100.ER25	30	kpl	25,60 zł	768,00 zł
743	767	DIN30.A100.ER32	1	szt.	25,60 zł	25,60 zł
744	768	DIN30.A100.MK1S	12	szt.	19,20 zł	230,40 zł
745	769	DIN30.A100.WE25	5	szt.	22,40 zł	112,00 zł
746	770	DIN30.A100.WE25	1	kpl	25,60 zł	25,60 zł
747	771	DIN30.A100.WE32	1	kpl	96,00 zł	96,00 zł
748	772	DIN30.A110.ER32	28	szt.	9,60 zł	268,80 zł
749	773	DIN30.A110.ER32	14	kpl	22,40 zł	313,60 zł
750	774	DIN30.A120.TM03	1	szt.	70,40 zł	70,40 zł
751	775	DIN30.A120.TM04	1	szt.	64,00 zł	64,00 zł
752	776	DIN30.A120.TM20	1	szt.	0,01 zł	0,01 zł
753	777	DIN30.A25.B12	27	szt.	22,40 zł	604,80 zł
754	778	DIN30.A25.B16	3	szt.	16,00 zł	48,00 zł
755	779	DIN30.A35.D27S	6	szt.	35,20 zł	211,20 zł
756	780	DIN30.A35.D32S	46	szt.	22,40 zł	1 030,40 zł
757	781	DIN30.A35.WE16	4	szt.	16,00 zł	64,00 zł
758	782	DIN30.A50.ER32.PLOTER	18	szt.	28,80 zł	518,40 zł
759	783	DIN30.A50.MK1P	43	szt.	22,40 zł	963,20 zł
760	784	DIN30.A50.MK1S	56	szt.	16,00 zł	896,00 zł
761	785	DIN30.A50.WE06	10	kpl	16,00 zł	160,00 zł
762	786	DIN30.A50.WE08	34	kpl	16,00 zł	544,00 zł
763	787	DIN30.A50.WE10	40	kpl	25,60 zł	1 024,00 zł
764	788	DIN30.A50.WE12	8	kpl	44,80 zł	358,40 zł
765	789	DIN30.A60.D32C	1	szt.	22,40 zł	22,40 zł
766	790	DIN30.A60.D32SH	2	szt.	28,80 zł	57,60 zł
767	791	DIN30.A60.ER16	17	kpl	22,40 zł	380,80 zł
768	792	DIN30.A60.ER25	25	szt.	12,80 zł	320,00 zł
769	793	DIN30.A60.ER25	29	kpl	22,40 zł	649,60 zł
770	794	DIN30.A60.MK2P	18	szt.	22,40 zł	403,20 zł
771	795	DIN30.A60.MK2S	40	szt.	16,00 zł	640,00 zł
772	796	DIN30.A63.ER16	21	szt.	28,80 zł	604,80 zł
773	797	DIN30.A63.ER20	19	szt.	25,60 zł	486,40 zł

774	798	DIN30.A63.ER20	1	kpl	48,00 zł	48,00 zł
775	799	DIN30.A63.ER25	10	szt.	22,40 zł	224,00 zł
776	800	DIN30.A63.WE16	9	kpl	25,60 zł	230,40 zł
777	801	DIN30.A63.WE16	2	kpl	22,40 zł	44,80 zł
778	802	DIN30.A63.WE20	81	szt.	19,20 zł	1 555,20 zł
779	803	DIN30.A70.WE10	10	kpl	25,60 zł	256,00 zł
780	804	DIN30.A70.WE12	68	kpl	16,00 zł	1 088,00 zł
781	805	DIN30.A80.MK3P	24	szt.	19,20 zł	460,80 zł
782	806	DIN30.A80.WE25	1	szt.	19,20 zł	19,20 zł
783	807	DIN30.A85.MK3S	42	szt.	19,20 zł	806,40 zł
784	808	DIN30.A90.ER25	29	szt.	25,60 zł	742,40 zł
785	809	DIN30.M3/12	2	szt.	166,40 zł	332,80 zł
786	810	DIN40.A100.D22C.AD+B	1	kpl	60,80 zł	60,80 zł
787	811	DIN40.A100.D27C	25	szt.	25,60 zł	640,00 zł
788	812	DIN40.A100.D27C	1	kpl	38,40 zł	38,40 zł
789	813	DIN40.A100.D27C.AD+B	5	szt.	38,40 zł	192,00 zł
790	814	DIN40.A100.D27C.AD+B	2	szt.	38,40 zł	76,80 zł
791	815	DIN40.A100.D27S.AD+B	5	szt.	44,80 zł	224,00 zł
792	816	DIN40.A100.D27S.AD+B	2	kpl	38,40 zł	76,80 zł
793	817	DIN40.A100.D27S.AD+B	2	kpl	51,20 zł	102,40 zł
794	818	DIN40.A100.ER20M.AD+B	1	kpl	32,00 zł	32,00 zł
795	819	DIN40.A100.ER25.AD+B	48	kpl	35,20 zł	1 689,60 zł
796	820	DIN40.A100.ER25M.AD+B	29	szt.	25,60 zł	742,40 zł
797	821	DIN40.A100.ER32.AD+B	1	kpl	48,00 zł	48,00 zł
798	822	DIN40.A100.ER40	21	szt.	16,00 zł	336,00 zł
799	823	DIN40.A100.ER40.AD+B	3	szt.	16,00 zł	48,00 zł
800	824	DIN40.A100.WE06.AD+B	1	kpl	48,00 zł	48,00 zł
801	825	DIN40.A100.WE08.AD+B	2	kpl	44,80 zł	89,60 zł
802	826	DIN40.A100.WE10.AD+B	3	kpl	44,80 zł	134,40 zł
803	827	DIN40.A100.WE14.AD+B	26	kpl	25,60 zł	665,60 zł
804	828	DIN40.A100.WE16.AD+B	1	kpl	51,20 zł	51,20 zł
805	829	DIN40.A100.WE16.AD+B	1	szt.	48,00 zł	48,00 zł
806	830	DIN40.A100.WE18	48	kpl	25,60 zł	1 228,80 zł
807	831	DIN40.A100.WE18.AD+B	12	kpl	25,60 zł	307,20 zł
808	832	DIN40.A100.WE25.AD+B	5	kpl	44,80 zł	224,00 zł
809	833	DIN40.A100.WHN25	6	szt.	25,60 zł	153,60 zł
810	834	DIN40.A100.WHN32	3	szt.	25,60 zł	76,80 zł
811	835	DIN40.A115.M10CPY.AD+B	1	szt.	25,60 zł	25,60 zł
812	836	DIN40.A115.M8CPY.AD+B	4	szt.	25,60 zł	102,40 zł
813	837	DIN40.A120.D27S.AD+B	2	kpl	64,00 zł	128,00 zł
814	838	DIN40.A120.D32S	11	szt.	28,80 zł	316,80 zł
815	839	DIN40.A120.D32S	1	kpl	35,20 zł	35,20 zł
816	840	DIN40.A120.D32S.DŁUGI	1	szt.	38,40 zł	38,40 zł
817	841	DIN40.A120.DK38.D16S.AD+B	41	kpl	48,00 zł	1 968,00 zł
818	842	DIN40.A120.DK48.D22S.AD+B	3	kpl	51,20 zł	153,60 zł
819	843	DIN40.A120.DK58.D27S.AD+B	24	szt.	48,00 zł	1 152,00 zł
820	844	DIN40.A120.M12CPY.AD+B	6	szt.	67,20 zł	403,20 zł
821	845	DIN40.A120.MK1P	26	szt.	28,80 zł	748,80 zł
822	846	DIN40.A120.MK2P	4	szt.	28,80 zł	115,20 zł
823	847	DIN40.A120.MK2P.AD+B	5	szt.	28,80 zł	144,00 zł
824	848	DIN40.A120.TM03	18	szt.	54,40 zł	979,20 zł
825	849	DIN40.A120.TM04	9	szt.	54,40 zł	489,60 zł
826	850	DIN40.A120.TM06	10	szt.	54,40 zł	544,00 zł
827	851	DIN40.A120.TM08	21	szt.	54,40 zł	1 142,40 zł
828	852	DIN40.A120.TM10	15	szt.	57,60 zł	864,00 zł
829	853	DIN40.A120.WE40.AD+B	1	szt.	73,60 zł	73,60 zł
830	854	DIN40.A120.WHN40.AD+B	4	szt.	44,80 zł	179,20 zł

831	855	DIN40.A120.WHN40.AD+B	1	kpl	48,00 zł	48,00 zł
832	856	DIN40.A125.D27PI	13	kpl	38,40 zł	499,20 zł
833	857	DIN40.A130.D22S.AD+B	13	szt.	48,00 zł	624,00 zł
834	858	DIN40.A130.D27C	33	szt.	35,20 zł	1 161,60 zł
835	859	DIN40.A130.D27S.AD+B	5	szt.	48,00 zł	240,00 zł
836	860	DIN40.A130.D32C	8	szt.	38,40 zł	307,20 zł
837	861	DIN40.A130.D32C	1	kpl	54,40 zł	54,40 zł
838	862	DIN40.A130.D40C	5	szt.	48,00 zł	240,00 zł
839	863	DIN40.A130.ER20M.AD+B	3	szt.	41,60 zł	124,80 zł
840	864	DIN40.A130.ER40	106	szt.	25,60 zł	2 713,60 zł
841	865	DIN40.A130.WE06.AD+B	15	kpl	44,80 zł	672,00 zł
842	866	DIN40.A130.WE12.AD+B	4	kpl	44,80 zł	179,20 zł
843	867	DIN40.A130.WE16.AD+B	19	kpl	28,80 zł	547,20 zł
844	868	DIN40.A130.WE20.AD+B	20	szt.	28,80 zł	576,00 zł
845	869	DIN40.A130.WE20.AD+B	10	szt.	35,20 zł	352,00 zł
846	870	DIN40.A135.MK3P	12	szt.	32,00 zł	384,00 zł
847	871	DIN40.A135.MK3P	2	szt.	38,40 zł	76,80 zł
848	872	DIN40.A145.M10CPY.AD+B	3	szt.	28,80 zł	86,40 zł
849	873	DIN40.A145.M12CPY.AD+B	30	szt.	57,60 zł	1 728,00 zł
850	874	DIN40.A150.D27S.AD+B	27	szt.	32,00 zł	864,00 zł
851	875	DIN40.A150.ER11M.AD+B	14	szt.	44,80 zł	627,20 zł
852	876	DIN40.A150.ER11M.AD+B	3	kpl	51,20 zł	153,60 zł
853	877	DIN40.A150.ER25M.AD+B	1	szt.	38,40 zł	38,40 zł
854	878	DIN40.A150.TM08	7	szt.	57,60 zł	403,20 zł
855	879	DIN40.A150.TM10	5	szt.	57,60 zł	288,00 zł
856	880	DIN40.A160.D22C	15	szt.	22,40 zł	336,00 zł
857	881	DIN40.A160.D27S.AD+B	3	szt.	48,00 zł	144,00 zł
858	882	DIN40.A160.D32C	7	szt.	51,20 zł	358,40 zł
859	883	DIN40.A160.WE06.AD+B	15	kpl	44,80 zł	672,00 zł
860	884	DIN40.A160.WE16.AD+B	3	kpl	32,00 zł	96,00 zł
861	885	DIN40.A165.MK4P	23	szt.	32,00 zł	736,00 zł
862	886	DIN40.A175.M16CPY.AD+B	52	szt.	32,00 zł	1 664,00 zł
863	887	DIN40.A200.ER25.AD+B	51	szt.	32,00 zł	1 632,00 zł
864	888	DIN40.A200.ER25M.AD+B	12	szt.	32,00 zł	384,00 zł
865	889	DIN40.A200.WE10.AD+B	3	kpl	51,20 zł	153,60 zł
866	890	DIN40.A200.WE16.AD+B	4	kpl	48,00 zł	192,00 zł
867	891	DIN40.A200.WE20.AD+B	11	szt.	44,80 zł	492,80 zł
868	892	DIN40.A220.ER16M	1	szt.	76,80 zł	76,80 zł
869	893	DIN40.A30.WE08.AD+B	13	kpl	35,20 zł	457,60 zł
870	894	DIN40.A32.WE10.AD+B	1	kpl	32,00 zł	32,00 zł
871	895	DIN40.A34.WE14.AD+B	8	kpl	22,40 zł	179,20 zł
872	896	DIN40.A35.D22S.AD+B	2	kpl	51,20 zł	102,40 zł
873	897	DIN40.A35.WE16.AD+B	1	kpl	32,00 zł	32,00 zł
874	898	DIN40.A40.B12	25	szt.	16,00 zł	400,00 zł
875	899	DIN40.A40.B18	90	szt.	28,80 zł	2 592,00 zł
876	900	DIN40.A40.WE32.AD+B	11	kpl	25,60 zł	281,60 zł
877	901	DIN40.A45.D22S.AD+B	4	kpl	51,20 zł	204,80 zł
878	902	DIN40.A45.MK1FV	42	szt.	19,20 zł	806,40 zł
879	903	DIN40.A50.MK1P	104	szt.	35,20 zł	3 660,80 zł
880	904	DIN40.A50.MK1S	28	szt.	22,40 zł	627,20 zł
881	905	DIN40.A50.MK2FV	1	szt.	28,80 zł	28,80 zł
882	906	DIN40.A50.MK2S	4	kpl	57,60 zł	230,40 zł
883	907	DIN40.A50.WE06.AD+B	3	kpl	38,40 zł	115,20 zł
884	908	DIN40.A50.WE08.AD+B	5	szt.	38,40 zł	192,00 zł
885	909	DIN40.A50.WE08.AD+B	3	szt.	38,40 zł	115,20 zł
886	910	DIN40.A50.WE14.AD+B	4	kpl	32,00 zł	128,00 zł
887	911	DIN40.A50.WHN08	17	szt.	19,20 zł	326,40 zł

888	912	DIN40.A55.D16C.AD+B	1	kpl	51,20 zł	51,20 zł
889	913	DIN40.A55.D22C	3	kpl	57,60 zł	172,80 zł
890	914	DIN40.A55.D27C	37	szt.	32,00 zł	1 184,00 zł
891	915	DIN40.A55.D27C.AD+B	45	szt.	44,80 zł	2 016,00 zł
892	916	DIN40.A55.M10CPY.AD+B	46	szt.	22,40 zł	1 030,40 zł
893	917	DIN40.A55.M10CPY.AD+B	1	szt.	28,80 zł	28,80 zł
894	918	DIN40.A55.M16CPY.AD+B	5	szt.	67,20 zł	336,00 zł
895	919	DIN40.A60.D16S.AD+B	12	kpl	32,00 zł	384,00 zł
896	920	DIN40.A60.D27S.AD+B	18	kpl	38,40 zł	691,20 zł
897	921	DIN40.A60.D32C	10	szt.	35,20 zł	352,00 zł
898	922	DIN40.A60.D32C.AD+B	12	szt.	32,00 zł	384,00 zł
899	923	DIN40.A60.D32S.AD+B	7	kpl	32,00 zł	224,00 zł
900	924	DIN40.A60.D40C.AD+B	14	szt.	28,80 zł	403,20 zł
901	925	DIN40.A60.D40DF	2	szt.	38,40 zł	76,80 zł
902	926	DIN40.A60.D40S	35	szt.	25,60 zł	896,00 zł
903	927	DIN40.A60.D40S.AD+B	6	szt.	28,80 zł	172,80 zł
904	928	DIN40.A60.D40S.AD+B	2	kpl	38,40 zł	76,80 zł
905	929	DIN40.A60.ER25.AD+B	1	kpl	51,20 zł	51,20 zł
906	930	DIN40.A60.MK2FV	13	szt.	19,20 zł	249,60 zł
907	931	DIN40.A63.WE16.AD+B	1	kpl	38,40 zł	38,40 zł
908	932	DIN40.A63.WE18.AD+B	5	szt.	35,20 zł	176,00 zł
909	933	DIN40.A63.WHN18	14	szt.	22,40 zł	313,60 zł
910	934	DIN40.A67.D27C	31	szt.	16,00 zł	496,00 zł
911	935	DIN40.A67.D27C.AD+B	12	szt.	22,40 zł	268,80 zł
912	936	DIN40.A70.EO16.AD+B	10	szt.	22,40 zł	224,00 zł
913	937	DIN40.A70.ER16.AD+B	4	szt.	44,80 zł	179,20 zł
914	938	DIN40.A70.M12CPY.AD+B	1	szt.	57,60 zł	57,60 zł
915	939	DIN40.A70.MK3FV	1	szt.	35,20 zł	35,20 zł
916	940	DIN40.A70.MK3S	4	szt.	22,40 zł	89,60 zł
917	941	DIN40.A70.MK3S	1	kpl	25,60 zł	25,60 zł
918	942	DIN40.A74.D40C	59	szt.	16,00 zł	944,00 zł
919	943	DIN40.A74.D40C	1	kpl	32,00 zł	32,00 zł
920	944	DIN40.A75.M12CPY.AD+B	1	szt.	48,00 zł	48,00 zł
921	945	DIN40.A75.M16CPY.AD+B	4	szt.	70,40 zł	281,60 zł
922	946	DIN40.A75.M8CPY.AD+B	70	szt.	22,40 zł	1 568,00 zł
923	947	DIN40.A85.MK4FV	18	szt.	22,40 zł	403,20 zł
924	948	DIN40.A87.D13UW/B16	28	kpl	76,80 zł	2 150,40 zł
925	949	DIN40.A95.D27PI	22	kpl	38,40 zł	844,80 zł
926	950	DIN40.A95.M16CPY.AD+B	15	szt.	38,40 zł	576,00 zł
927	951	DIN40.A95.M8CPY.AD+B	5	szt.	25,60 zł	128,00 zł
928	952	DIN40.ERC25-32-40RG.AD+B	8	szt.	25,60 zł	204,80 zł
929	953	DIN40.FL66RG.AD+B	2	szt.	48,00 zł	96,00 zł
930	954	DIN40.M3/12	1	szt.	118,40 zł	118,40 zł
931	955	DIN40.M6/20	2	szt.	134,40 zł	268,80 zł
932	956	DIN45.A100.ER32.AD+B	1	szt.	48,00 zł	48,00 zł
933	957	DIN45.A55.D22C	1	kpl	38,40 zł	38,40 zł
934	958	DIN45.A80.ER32.AD+B	10	szt.	35,20 zł	352,00 zł
935	959	DIN45.A80.ER40.AD+B	12	szt.	44,80 zł	537,60 zł
936	960	DIN50.A100.D40PI	2	kpl	64,00 zł	128,00 zł
937	961	DIN50.A100.ER32.AD+B	2	kpl	76,80 zł	153,60 zł
938	962	DIN50.A100.MK2FV	2	szt.	54,40 zł	108,80 zł
939	963	DIN50.A110.D16S.AD+B	4	kpl	86,40 zł	345,60 zł
940	964	DIN50.A110.D27S.AD+B	13	kpl	92,80 zł	1 206,40 zł
941	965	DIN50.A110.D32S.AD+B	21	kpl	89,60 zł	1 881,60 zł
942	966	DIN50.A110.D40S.AD+B	11	kpl	102,40 zł	1 126,40 zł
943	967	DIN50.A110.MK5S.AD+B	4	szt.	51,20 zł	204,80 zł
944	968	DIN50.A112.WE40.AD+B	2	kpl	67,20 zł	134,40 zł

945	969	DIN50.A120.MK1P	7	szt.	57,60 zł	403,20 zł
946	970	DIN50.A120.MK1P	2	szt.	60,80 zł	121,60 zł
947	971	DIN50.A120.MK3FV	20	szt.	60,80 zł	1 216,00 zł
948	972	DIN50.A120.MK3FV	5	szt.	60,80 zł	304,00 zł
949	973	DIN50.A120.MK5S	24	szt.	48,00 zł	1 152,00 zł
950	974	DIN50.A130.ER16M.AD+B	1	szt.	76,80 zł	76,80 zł
951	975	DIN50.A130.ER40.AD+B	7	szt.	73,60 zł	515,20 zł
952	976	DIN50.A130.ER40.AD+B	1	kpl	96,00 zł	96,00 zł
953	977	DIN50.A130.WE08.AD+B	2	kpl	67,20 zł	134,40 zł
954	978	DIN50.A130.WE16.AD+B	1	kpl	51,20 zł	51,20 zł
955	979	DIN50.A130.WHN50	4	szt.	57,60 zł	230,40 zł
956	980	DIN50.A135.M10CPY.AD+B	14	szt.	48,00 zł	672,00 zł
957	981	DIN50.A135.M12CPY.AD+B	10	szt.	51,20 zł	512,00 zł
958	982	DIN50.A135.M16CPY.AD+B	15	szt.	92,80 zł	1 392,00 zł
959	983	DIN50.A135.MK2P	7	szt.	57,60 zł	403,20 zł
960	984	DIN50.A155.MK3P	12	szt.	60,80 zł	729,60 zł
961	985	DIN50.A160.ER16M.AD+B	1	szt.	54,40 zł	54,40 zł
962	986	DIN50.A180.MK4P	7	szt.	54,40 zł	380,80 zł
963	987	DIN50.A185.M16CPY.AD+B	13	szt.	73,60 zł	956,80 zł
964	988	DIN50.A200.D27S.AD+B	11	kpl	80,00 zł	880,00 zł
965	989	DIN50.A200.D32S.AD+B	9	szt.	86,40 zł	777,60 zł
966	990	DIN50.A200.ER20.AD+B	2	szt.	80,00 zł	160,00 zł
967	991	DIN50.A200.ER25.AD+B	11	szt.	73,60 zł	809,60 zł
968	992	DIN50.A200.WE08	28	kpl	80,00 zł	2 240,00 zł
969	993	DIN50.A200.WE18.AD+B	7	kpl	60,80 zł	425,60 zł
970	994	DIN50.A215.MK5P	1	szt.	64,00 zł	64,00 zł
971	995	DIN50.A250.D27S.AD+B	6	szt.	86,40 zł	518,40 zł
972	996	DIN50.A250.D32S.AD+B	9	szt.	80,00 zł	720,00 zł
973	997	DIN50.A250.WE20.AD+B	2	szt.	89,60 zł	179,20 zł
974	998	DIN50.A250.WE25.AD+B	3	szt.	86,40 zł	259,20 zł
975	999	DIN50.A300.D27S.AD+B	3	szt.	99,20 zł	297,60 zł
976	1000	DIN50.A350.D16S.AD+B	4	kpl	99,20 zł	396,80 zł
977	1001	DIN50.A350.D32S.AD+B	8	szt.	83,20 zł	665,60 zł
978	1002	DIN50.A40.B16	3	szt.	35,20 zł	105,60 zł
979	1003	DIN50.A40.B18	4	szt.	32,00 zł	128,00 zł
980	1004	DIN50.A45.MK1P	6	szt.	38,40 zł	230,40 zł
981	1005	DIN50.A45.MK1P	3	szt.	38,40 zł	115,20 zł
982	1006	DIN50.A45.MK1S	8	szt.	38,40 zł	307,20 zł
983	1007	DIN50.A45.MK2FV	16	szt.	35,20 zł	563,20 zł
984	1008	DIN50.A55.D16C.AD+B	3	szt.	54,40 zł	163,20 zł
985	1009	DIN50.A55.D32C.AD+B	15	szt.	80,00 zł	1 200,00 zł
986	1010	DIN50.A60.D16S	3	szt.	16,00 zł	48,00 zł
987	1011	DIN50.A60.D16S.AD+B	12	kpl	80,00 zł	960,00 zł
988	1012	DIN50.A60.D22S.AD+B	14	kpl	83,20 zł	1 164,80 zł
989	1013	DIN50.A60.D32S.AD+B	24	szt.	76,80 zł	1 843,20 zł
990	1014	DIN50.A60.DK38.D16S.AD+B	5	kpl	67,20 zł	336,00 zł
991	1015	DIN50.A60.DK78.D32S.AD+B	3	szt.	54,40 zł	163,20 zł
992	1016	DIN50.A60.MK2P	1	szt.	48,00 zł	48,00 zł
993	1017	DIN50.A60.MK2P	2	szt.	48,00 zł	96,00 zł
994	1018	DIN50.A60.MK2P.AD+B	11	szt.	48,00 zł	528,00 zł
995	1019	DIN50.A60.MK2P.AD+B	6	szt.	57,60 zł	345,60 zł
996	1020	DIN50.A60.MK2S	12	szt.	35,20 zł	422,40 zł
997	1021	DIN50.A60.MK3FV	8	szt.	38,40 zł	307,20 zł
998	1022	DIN50.A63.WE06.AD+B	5	kpl	38,40 zł	192,00 zł
999	1023	DIN50.A63.WE10.AD+B	19	kpl	48,00 zł	912,00 zł
1000	1024	DIN50.A63.WE14.AD+B	3	kpl	60,80 zł	182,40 zł
1001	1025	DIN50.A63.WE16.AD+B	66	kpl	48,00 zł	3 168,00 zł

1002	1026	DIN50.A63.WE18.AD+B	18	kpl	54,40 zł	979,20 zł
1003	1027	DIN50.A65.MK3FV	5	szt.	48,00 zł	240,00 zł
1004	1028	DIN50.A65.MK3S	6	szt.	54,40 zł	326,40 zł
1005	1029	DIN50.A70.D60DF	1	szt.	112,00 zł	112,00 zł
1006	1030	DIN50.A70.D60FM	4	szt.	73,60 zł	294,40 zł
1007	1031	DIN50.A70.EO25.AD+B	6	szt.	54,40 zł	326,40 zł
1008	1032	DIN50.A70.EO25.AD+B	4	kpl	54,40 zł	217,60 zł
1009	1033	DIN50.A75.MK4FV	9	szt.	48,00 zł	432,00 zł
1010	1034	DIN50.A80.TM04	10	szt.	92,80 zł	928,00 zł
1011	1035	DIN50.A80.TM06	10	szt.	96,00 zł	960,00 zł
1012	1036	DIN50.A80.TM08	13	szt.	96,00 zł	1 248,00 zł
1013	1037	DIN50.A80.TM10	16	szt.	99,20 zł	1 587,20 zł
1014	1038	DIN50.A80.TM12	10	szt.	99,20 zł	992,00 zł
1015	1039	DIN50.A80.TM14	12	szt.	99,20 zł	1 190,40 zł
1016	1040	DIN50.A80.TM16	12	szt.	96,00 zł	1 152,00 zł
1017	1041	DIN50.A80.TM20	11	szt.	102,40 zł	1 126,40 zł
1018	1042	DIN50.A85.M10CPY.AD+B	33	szt.	41,60 zł	1 372,80 zł
1019	1043	DIN50.A85.M12CPY.AD+B	5	szt.	44,80 zł	224,00 zł
1020	1044	DIN50.A85.M16CPY.AD+B	11	szt.	80,00 zł	880,00 zł
1021	1045	DIN50.A85.M16CPY.AD+B	2	szt.	92,80 zł	185,60 zł
1022	1046	DIN50.A95.MK4FV	9	szt.	54,40 zł	489,60 zł
1023	1047	DIN50.A95.MK4FV.AD+B	15	szt.	57,60 zł	864,00 zł
1024	1048	DIN50.A95.MK4S	5	szt.	44,80 zł	224,00 zł
1025	1049	DIN50.M14/33	1	szt.	281,60 zł	281,60 zł
1026	1050	DIN50.M3/12	1	szt.	204,80 zł	204,80 zł
1027	1051	DIN50.M6/20	1	szt.	201,60 zł	201,60 zł
1028	1052	DIN50.MASTER.HD	5	szt.	32,00 zł	160,00 zł
1029	1053	DIN50.UW	40	szt.	35,20 zł	1 408,00 zł
1030	1054	Docisk OP	22	szt.	6,40 zł	140,80 zł
1031	1055	DR25WER.L56.ERC25-32	3	szt.	19,20 zł	57,60 zł
1032	1056	DR25WER.L70.ERC25-32	4	szt.	19,20 zł	76,80 zł
1033	1057	DR-ER25 RG	11	szt.	16,00 zł	176,00 zł
1034	1058	DR-ER32 RG	14	szt.	16,00 zł	224,00 zł
1035	1059	DR-ER32 RG/66	4	szt.	16,00 zł	64,00 zł
1036	1060	DUP0080125	1	szt.	1 142,40 zł	1 142,40 zł
1037	1061	DWO0204000	1	szt.	515,20 zł	515,20 zł
1038	1062	DWO0422500	1	szt.	393,60 zł	393,60 zł
1039	1063	DWO1452500	1	szt.	531,20 zł	531,20 zł
1040	1064	Dysza chłodziwa do VDI	113	szt.	3,20 zł	361,60 zł
1041	1065	E1.D20.WE16	8	szt.	22,40 zł	179,20 zł
1048	1072	E1.D40.WE10	18	szt.	38,40 zł	691,20 zł
1049	1073	E1.D40.WE12	57	kpl	44,80 zł	2 553,60 zł
1055	1079	E1.D50.WE12	36	kpl	41,60 zł	1 497,60 zł
1056	1080	E1.D50.WE16	21	szt.	44,80 zł	940,80 zł
1057	1081	E1.D50.WE20	31	szt.	38,40 zł	1 190,40 zł
1060	1084	E2.D20.WE08	72	kpl	25,60 zł	1 843,20 zł
1065	1089	E2.D30.WE08	25	kpl	60,80 zł	1 520,00 zł
1077	1101	E2.D40.WE14	18	kpl	54,40 zł	979,20 zł
1078	1102	E2.D40.WE20	12	kpl	70,40 zł	844,80 zł
1080	1104	E2.D40.WE30	3	kpl	44,80 zł	134,40 zł
1082	1106	E2.D50.WE10	41	kpl	51,20 zł	2 099,20 zł
1083	1107	E2.D50.WE12	34	kpl	41,60 zł	1 414,40 zł
1084	1108	E2.D50.WE14	19	kpl	48,00 zł	912,00 zł
1085	1109	E2.D50.WE16	16	kpl	60,80 zł	972,80 zł
1086	1110	E2.D50.WE20	7	kpl	57,60 zł	403,20 zł
1088	1112	E2.D50.WE30	26	kpl	51,20 zł	1 331,20 zł
1121	1145	E4.D16.ER32	1	kpl	86,40 zł	86,40 zł

1124	1148	E4.D30.ER25D	10	kpl	41,60 zł	416,00 zł
1131	1155	E4.D40.ER40	11	szt.	57,60 zł	633,60 zł
1132	1156	E4.D40.ER40	2	kpl	96,00 zł	192,00 zł
1133	1157	E4.D50.ER32	14	szt.	16,00 zł	224,00 zł
1134	1158	E4.D50.ER40	8	szt.	51,20 zł	409,60 zł
1135	1159	EF-D20LS	1	szt.	25,60 zł	25,60 zł
1136	1160	EO16B.D03	33	szt.	6,40 zł	211,20 zł
1137	1161	EO16B.D04	13	szt.	6,40 zł	83,20 zł
1138	1162	EO16B.D05	20	szt.	6,40 zł	128,00 zł
1139	1163	EO16B.D06	2	szt.	9,60 zł	19,20 zł
1140	1164	EO16B.D07	28	szt.	6,40 zł	179,20 zł
1141	1165	EO16B.D09	24	szt.	6,40 zł	153,60 zł
1142	1166	EO16B.D11	16	szt.	6,40 zł	102,40 zł
1143	1167	EO16B.D12	5	szt.	6,40 zł	32,00 zł
1144	1168	EO16B.D13	18	szt.	6,40 zł	115,20 zł
1145	1169	EO16B.D14	8	szt.	6,40 zł	51,20 zł
1146	1170	EO16B.D15	30	szt.	6,40 zł	192,00 zł
1147	1171	EO16B.D16	6	szt.	6,40 zł	38,40 zł
1148	1172	ER08.D01	1	szt.	9,60 zł	9,60 zł
1149	1173	ER08.D01,5	1	szt.	9,60 zł	9,60 zł
1150	1174	ER08.D02	5	szt.	6,40 zł	32,00 zł
1151	1175	ER08.D02	6	szt.	9,60 zł	57,60 zł
1152	1176	ER08.D02,5	2	szt.	6,40 zł	12,80 zł
1153	1177	ER08.D05	2	szt.	6,40 zł	12,80 zł
1154	1178	ER11.D01	3	szt.	9,60 zł	28,80 zł
1155	1179	ER11.D01,5	2	szt.	6,40 zł	12,80 zł
1156	1180	ER11.D02,5	1	szt.	6,40 zł	6,40 zł
1157	1181	ER11.D03,5	1	szt.	6,40 zł	6,40 zł
1158	1182	ER11.D04,5	2	szt.	9,60 zł	19,20 zł
1159	1183	ER11.D06,5	2	szt.	9,60 zł	19,20 zł
1160	1184	ER11.D07	4	szt.	6,40 zł	25,60 zł
1161	1185	ER11HP.D01	2	szt.	28,80 zł	57,60 zł
1162	1186	ER11HP.D01,5	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
1163	1187	ER11HP.D02	1	szt.	19,20 zł	19,20 zł
1164	1188	ER11HP.D03	1	szt.	19,20 zł	19,20 zł
1165	1189	ER11HP.D04	1	szt.	16,00 zł	16,00 zł
1166	1190	ER11HP.D04,5	2	szt.	16,00 zł	32,00 zł
1167	1191	ER11HP.D05,5	5	szt.	16,00 zł	80,00 zł
1168	1192	ER11HP.D06	2	szt.	16,00 zł	32,00 zł
1169	1193	ER11IK.D03	1	szt.	16,00 zł	16,00 zł
1170	1194	ER16.10.otw.Podstawa_drewniana	20	szt.	6,40 zł	128,00 zł
1171	1195	ER16.10.otw.SK40	5	szt.	16,00 zł	80,00 zł
1172	1196	ER16.7.otw.Kaseta	6	szt.	6,40 zł	38,40 zł
1173	1197	ER16.D01	14	szt.	6,40 zł	89,60 zł
1174	1198	ER16.D02	5	szt.	6,40 zł	32,00 zł
1175	1199	ER16.D02	3	szt.	6,40 zł	19,20 zł
1176	1200	ER16.D03	6	szt.	3,20 zł	19,20 zł
1177	1201	ER16.D03	4	szt.	6,40 zł	25,60 zł
1178	1202	ER16.D04	10	szt.	3,20 zł	32,00 zł
1179	1203	ER16.D04	5	szt.	6,40 zł	32,00 zł
1180	1204	ER16.D07	15	szt.	3,20 zł	48,00 zł
1181	1205	ER16.D07	11	szt.	6,40 zł	70,40 zł
1182	1206	ER16.D09	36	szt.	3,20 zł	115,20 zł
1184	1208	ER16HP.D01	2	szt.	32,00 zł	64,00 zł
1185	1209	ER16HP.D01,5	3	szt.	32,00 zł	96,00 zł
1186	1210	ER16HP.D02	2	szt.	16,00 zł	32,00 zł
1187	1211	ER16HP.D02,5	4	szt.	12,80 zł	51,20 zł

1188	1212	ER16HP.D03	1	szt.	16,00 zł	16,00 zł
1189	1213	ER16HP.D03,5	3	szt.	19,20 zł	57,60 zł
1190	1214	ER16HP.D04	3	szt.	16,00 zł	48,00 zł
1191	1215	ER16HP.D04,5	8	szt.	9,60 zł	76,80 zł
1192	1216	ER16HP.D05	2	szt.	16,00 zł	32,00 zł
1193	1217	ER16HP.D05,5	5	szt.	16,00 zł	80,00 zł
1194	1218	ER16HP.D06	2	szt.	16,00 zł	32,00 zł
1195	1219	ER16HP.D06,5	8	szt.	16,00 zł	128,00 zł
1196	1220	ER16HP.D07	4	szt.	16,00 zł	64,00 zł
1197	1221	ER16HP.D07,5	4	szt.	12,80 zł	51,20 zł
1198	1222	ER16HP.D08	3	szt.	16,00 zł	48,00 zł
1199	1223	ER16HP.D08,5	1	szt.	16,00 zł	16,00 zł
1200	1224	ER16HP.D09	4	szt.	16,00 zł	64,00 zł
1201	1225	ER16HP.D09,5	3	szt.	16,00 zł	48,00 zł
1202	1226	ER16HP.D10	4	szt.	16,00 zł	64,00 zł
1203	1227	ER16M.D03,5	3	szt.	25,60 zł	76,80 zł
1204	1228	ER16M.D04	4	szt.	25,60 zł	102,40 zł
1205	1229	ER16M.D04,5	2	szt.	25,60 zł	51,20 zł
1206	1230	ER16M.D05	3	szt.	25,60 zł	76,80 zł
1207	1231	ER16M.D05,5	1	szt.	19,20 zł	19,20 zł
1208	1232	ER16M.D06,3	2	szt.	19,20 zł	38,40 zł
1209	1233	ER16M.D07	3	szt.	25,60 zł	76,80 zł
1210	1234	ER16M.D10	6	szt.	28,80 zł	172,80 zł
1219	1243	ER20.10.otw.SK40	25	szt.	9,60 zł	240,00 zł
1220	1244	ER20.11.otw.Kaseta	57	szt.	6,40 zł	364,80 zł
1221	1245	ER20.11.otw.Paluszek	12	szt.	9,60 zł	115,20 zł
1222	1246	ER20.11.otw.Podstawa_drewniana	60	szt.	6,40 zł	384,00 zł
1223	1247	ER20.D02	1	szt.	9,60 zł	9,60 zł
1224	1248	ER20.D03	14	szt.	6,40 zł	89,60 zł
1225	1249	ER20.D04	20	szt.	3,20 zł	64,00 zł
1226	1250	ER20.D05	32	szt.	6,40 zł	204,80 zł
1227	1251	ER20.D06	2	szt.	3,20 zł	6,40 zł
1228	1252	ER20.D06	8	szt.	6,40 zł	51,20 zł
1229	1253	ER20.D07	26	szt.	6,40 zł	166,40 zł
1230	1254	ER20.D08	29	szt.	6,40 zł	185,60 zł
1231	1255	ER20.D09	72	szt.	3,20 zł	230,40 zł
1232	1256	ER20.D10	21	szt.	3,20 zł	67,20 zł
1233	1257	ER20.D11	87	szt.	3,20 zł	278,40 zł
1234	1258	ER20.D12	16	szt.	6,40 zł	102,40 zł
1235	1259	ER20.D13	39	szt.	3,20 zł	124,80 zł
1236	1260	ER20HP.D02,5	1	szt.	9,60 zł	9,60 zł
1237	1261	ER20HP.D03	1	szt.	16,00 zł	16,00 zł
1238	1262	ER20HP.D03,5	2	szt.	9,60 zł	19,20 zł
1239	1263	ER20HP.D07,5	1	szt.	16,00 zł	16,00 zł
1240	1264	ER20HP.D11	9	szt.	9,60 zł	86,40 zł
1241	1265	ER20M.D03,5	3	szt.	22,40 zł	67,20 zł
1242	1266	ER20M.D04	2	szt.	19,20 zł	38,40 zł
1243	1267	ER20M.D04	3	szt.	16,00 zł	48,00 zł
1244	1268	ER20M.D04,5	6	szt.	22,40 zł	134,40 zł
1245	1269	ER20M.D05	3	szt.	22,40 zł	67,20 zł
1246	1270	ER20M.D05	2	szt.	16,00 zł	32,00 zł
1247	1271	ER20M.D05,5	3	szt.	19,20 zł	57,60 zł
1248	1272	ER20M.D06,3	3	szt.	22,40 zł	67,20 zł
1249	1273	ER20M.D07	3	szt.	22,40 zł	67,20 zł
1250	1274	ER20M.D07	1	szt.	16,00 zł	16,00 zł
1251	1275	ER20M.D08	3	szt.	22,40 zł	67,20 zł
1252	1276	ER20M.D08	4	szt.	19,20 zł	76,80 zł

1253	1277	ER20M.D09	3	szt.	22,40 zł	67,20 zł
1254	1278	ER20M.D10	1	szt.	22,40 zł	22,40 zł
1255	1279	ER20M.D10	6	szt.	19,20 zł	115,20 zł
1256	1280	ER20M.D11	1	szt.	16,00 zł	16,00 zł
1257	1281	ER20M.D12	5	szt.	16,00 zł	80,00 zł
1276	1300	ER25.14.otw.Podstawa_drewniana	35	szt.	6,40 zł	224,00 zł
1277	1301	ER25.14.otw.SK40	57	szt.	12,80 zł	729,60 zł
1278	1302	ER25.D01	4	szt.	6,40 zł	25,60 zł
1279	1303	ER25.D02	5	szt.	3,20 zł	16,00 zł
1280	1304	ER25.D03	20	szt.	6,40 zł	128,00 zł
1281	1305	ER25.D04	12	szt.	6,40 zł	76,80 zł
1282	1306	ER25.D05	8	szt.	6,40 zł	51,20 zł
1283	1307	ER25.D07	12	szt.	6,40 zł	76,80 zł
1284	1308	ER25.D09	7	szt.	6,40 zł	44,80 zł
1285	1309	ER25.D09	17	szt.	6,40 zł	108,80 zł
1286	1310	ER25.D11	25	szt.	6,40 zł	160,00 zł
1287	1311	ER25.D13	16	szt.	6,40 zł	102,40 zł
1288	1312	ER25.D13	22	szt.	6,40 zł	140,80 zł
1289	1313	ER25.D14	26	szt.	6,40 zł	166,40 zł
1290	1314	ER25.D15	69	szt.	6,40 zł	441,60 zł
1291	1315	ER25.D16	17	szt.	6,40 zł	108,80 zł
1292	1316	ER25.D18	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
1293	1317	ER25.D19	3	szt.	12,80 zł	38,40 zł
1294	1318	ER25.D20	4	szt.	12,80 zł	51,20 zł
1298	1322	ER25HP.D01	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
1299	1323	ER25HP.D01,5	8	szt.	9,60 zł	76,80 zł
1300	1324	ER25HP.D02	2	szt.	19,20 zł	38,40 zł
1301	1325	ER25HP.D02,5	5	szt.	9,60 zł	48,00 zł
1302	1326	ER25HP.D03	3	szt.	19,20 zł	57,60 zł
1303	1327	ER25HP.D04,5	2	szt.	19,20 zł	38,40 zł
1304	1328	ER25HP.D05	2	szt.	19,20 zł	38,40 zł
1305	1329	ER25HP.D05,5	5	szt.	16,00 zł	80,00 zł
1306	1330	ER25HP.D07	1	szt.	16,00 zł	16,00 zł
1307	1331	ER25HP.D09	3	szt.	16,00 zł	48,00 zł
1308	1332	ER25HP.D10	1	szt.	19,20 zł	19,20 zł
1309	1333	ER25HP.D11	2	szt.	19,20 zł	38,40 zł
1310	1334	ER25HP.D12	1	szt.	19,20 zł	19,20 zł
1311	1335	ER25HP.D13	1	szt.	16,00 zł	16,00 zł
1312	1336	ER25HP.D14	2	szt.	19,20 zł	38,40 zł
1313	1337	ER25HP.D15	1	szt.	9,60 zł	9,60 zł
1314	1338	ER25HP.D16	1	szt.	19,20 zł	19,20 zł
1317	1341	ER25M.D04	2	szt.	22,40 zł	44,80 zł
1318	1342	ER25M.D04	6	szt.	16,00 zł	96,00 zł
1319	1343	ER25M.D04,5	3	szt.	16,00 zł	48,00 zł
1320	1344	ER25M.D05	3	szt.	16,00 zł	48,00 zł
1321	1345	ER25M.D05,5	2	szt.	22,40 zł	44,80 zł
1322	1346	ER25M.D05,5	2	szt.	16,00 zł	32,00 zł
1323	1347	ER25M.D06,3	4	szt.	22,40 zł	89,60 zł
1324	1348	ER25M.D07	4	szt.	25,60 zł	102,40 zł
1325	1349	ER25M.D09	1	szt.	25,60 zł	25,60 zł
1326	1350	ER25M.D10	3	szt.	25,60 zł	76,80 zł
1327	1351	ER25M.D11	3	szt.	25,60 zł	76,80 zł
1328	1352	ER25M.D11.2	2	szt.	22,40 zł	44,80 zł
1329	1353	ER25M.D12	1	szt.	25,60 zł	25,60 zł
1330	1354	ER25M.D14	3	szt.	22,40 zł	67,20 zł
1331	1355	ER25M.D16	1	szt.	25,60 zł	25,60 zł
1332	1356	ER25M.D16	8	szt.	16,00 zł	128,00 zł

1333	1357	ER25NC.D04	2	szt.	3,20 zł	6,40 zł
1334	1358	ER25NC.D05	2	szt.	3,20 zł	6,40 zł
1335	1359	ER25NC.D08	1	szt.	3,20 zł	3,20 zł
1336	1360	ER25NC.D10	3	szt.	3,20 zł	9,60 zł
1363	1387	ER32.18.otw.Podstawa_drewniana	16	szt.	9,60 zł	153,60 zł
1364	1388	ER32.18.otw.SK50	16	szt.	16,00 zł	256,00 zł
1365	1389	ER32.6.otw.Podstawa_drewniana	4	szt.	3,20 zł	12,80 zł
1366	1390	ER32.D04	4	szt.	6,40 zł	25,60 zł
1367	1391	ER32.D05	2	szt.	6,40 zł	12,80 zł
1368	1392	ER32.D07	6	szt.	6,40 zł	38,40 zł
1369	1393	ER32.D09	10	szt.	6,40 zł	64,00 zł
1370	1394	ER32.D13	42	szt.	6,40 zł	268,80 zł
1371	1395	ER32.D13	1	szt.	6,40 zł	6,40 zł
1372	1396	ER32.D15	10	szt.	6,40 zł	64,00 zł
1373	1397	ER32.D15	24	szt.	6,40 zł	153,60 zł
1374	1398	ER32.D16	10	szt.	6,40 zł	64,00 zł
1375	1399	ER32.D17	27	szt.	6,40 zł	172,80 zł
1376	1400	ER32.D17	27	szt.	6,40 zł	172,80 zł
1377	1401	ER32.D18	4	szt.	6,40 zł	25,60 zł
1378	1402	ER32.D18	14	szt.	6,40 zł	89,60 zł
1379	1403	ER32.D19	5	szt.	6,40 zł	32,00 zł
1380	1404	ER32.D19	28	szt.	6,40 zł	179,20 zł
1385	1409	ER32HP.D02	2	szt.	32,00 zł	64,00 zł
1386	1410	ER32HP.D02	2	szt.	16,00 zł	32,00 zł
1387	1411	ER32HP.D02,5	4	szt.	32,00 zł	128,00 zł
1388	1412	ER32HP.D03	2	szt.	19,20 zł	38,40 zł
1389	1413	ER32HP.D04	1	szt.	19,20 zł	19,20 zł
1390	1414	ER32HP.D04,5	8	szt.	19,20 zł	153,60 zł
1391	1415	ER32HP.D05	3	szt.	16,00 zł	48,00 zł
1392	1416	ER32HP.D05,5	2	szt.	9,60 zł	19,20 zł
1393	1417	ER32HP.D06,5	1	szt.	9,60 zł	9,60 zł
1394	1418	ER32HP.D07	4	szt.	19,20 zł	76,80 zł
1395	1419	ER32HP.D07,5	5	szt.	16,00 zł	80,00 zł
1396	1420	ER32HP.D08	3	szt.	19,20 zł	57,60 zł
1397	1421	ER32HP.D08,5	4	szt.	16,00 zł	64,00 zł
1398	1422	ER32HP.D09	5	szt.	16,00 zł	80,00 zł
1399	1423	ER32HP.D09,5	1	szt.	16,00 zł	16,00 zł
1400	1424	ER32HP.D10	1	szt.	19,20 zł	19,20 zł
1401	1425	ER32HP.D11	9	szt.	16,00 zł	144,00 zł
1402	1426	ER32HP.D13	7	szt.	16,00 zł	112,00 zł
1403	1427	ER32HP.D14	4	szt.	16,00 zł	64,00 zł
1404	1428	ER32HP.D15	8	szt.	16,00 zł	128,00 zł
1405	1429	ER32HP.D16	5	szt.	19,20 zł	96,00 zł
1406	1430	ER32HP.D17	5	szt.	12,80 zł	64,00 zł
1407	1431	ER32HP.D18	7	szt.	16,00 zł	112,00 zł
1408	1432	ER32HP.D19	5	szt.	12,80 zł	64,00 zł
1409	1433	ER32M.D03,5	5	szt.	25,60 zł	128,00 zł
1410	1434	ER32M.D04	4	szt.	25,60 zł	102,40 zł
1411	1435	ER32M.D04,5	4	szt.	16,00 zł	64,00 zł
1412	1436	ER32M.D05	2	szt.	25,60 zł	51,20 zł
1413	1437	ER32M.D05,5	3	szt.	22,40 zł	67,20 zł
1414	1438	ER32M.D06,3	3	szt.	22,40 zł	67,20 zł
1415	1439	ER32M.D07	2	szt.	25,60 zł	51,20 zł
1416	1440	ER32M.D08	1	szt.	25,60 zł	25,60 zł
1417	1441	ER32M.D09	2	szt.	25,60 zł	51,20 zł
1418	1442	ER32M.D11	3	szt.	25,60 zł	76,80 zł
1419	1443	ER32M.D11	1	szt.	16,00 zł	16,00 zł

1420	1444	ER32M.D11,2	2	szt.	22,40 zł	44,80 zł
1421	1445	ER32M.D12,5	1	szt.	25,60 zł	25,60 zł
1422	1446	ER32M.D14	2	szt.	25,60 zł	51,20 zł
1423	1447	ER32M.D20	2	szt.	25,60 zł	51,20 zł
1432	1456	ER32NC.D05	3	szt.	3,20 zł	9,60 zł
1433	1457	ER32NC.D14	2	szt.	3,20 zł	6,40 zł
1434	1458	ER32PA.D08	1	szt.	73,60 zł	73,60 zł
1435	1459	ER32RF.D04	8	szt.	19,20 zł	153,60 zł
1436	1460	ER32RF.D05	3	szt.	19,20 zł	57,60 zł
1437	1461	ER32RF.D07	2	szt.	16,00 zł	32,00 zł
1439	1463	ER32RF.D17	2	szt.	19,20 zł	38,40 zł
1456	1480	ER40.15.otw.Kaseta	13	szt.	9,60 zł	124,80 zł
1457	1481	ER40.15.otw.SK40	13	szt.	12,80 zł	166,40 zł
1458	1482	ER40.24.otw.Podstawa_drewniana	26	szt.	9,60 zł	249,60 zł
1459	1483	ER40.25.otw.SK50	6	szt.	19,20 zł	115,20 zł
1460	1484	ER40.D03	41	szt.	6,40 zł	262,40 zł
1461	1485	ER40.D04	16	szt.	9,60 zł	153,60 zł
1462	1486	ER40.D04	15	szt.	6,40 zł	96,00 zł
1463	1487	ER40.D05	18	szt.	9,60 zł	172,80 zł
1464	1488	ER40.D05	10	szt.	6,40 zł	64,00 zł
1465	1489	ER40.D07	14	szt.	9,60 zł	134,40 zł
1466	1490	ER40.D07	21	szt.	6,40 zł	134,40 zł
1467	1491	ER40.D08	6	szt.	6,40 zł	38,40 zł
1468	1492	ER40.D09	13	szt.	9,60 zł	124,80 zł
1469	1493	ER40.D09	21	szt.	6,40 zł	134,40 zł
1470	1494	ER40.D10	6	szt.	6,40 zł	38,40 zł
1471	1495	ER40.D11	19	szt.	9,60 zł	182,40 zł
1472	1496	ER40.D11	10	szt.	6,40 zł	64,00 zł
1473	1497	ER40.D13	12	szt.	6,40 zł	76,80 zł
1474	1498	ER40.D14	21	szt.	6,40 zł	134,40 zł
1475	1499	ER40.D15	3	szt.	3,20 zł	9,60 zł
1476	1500	ER40.D15	12	szt.	6,40 zł	76,80 zł
1477	1501	ER40.D16	8	szt.	6,40 zł	51,20 zł
1478	1502	ER40.D17	20	szt.	6,40 zł	128,00 zł
1479	1503	ER40.D18	25	szt.	9,60 zł	240,00 zł
1480	1504	ER40.D19	10	szt.	6,40 zł	64,00 zł
1481	1505	ER40.D19	13	szt.	6,40 zł	83,20 zł
1482	1506	ER40.D20	4	szt.	9,60 zł	38,40 zł
1483	1507	ER40.D21	14	szt.	6,40 zł	89,60 zł
1484	1508	ER40.D22	10	szt.	6,40 zł	64,00 zł
1485	1509	ER40.D23	23	szt.	6,40 zł	147,20 zł
1486	1510	ER40.D24	28	szt.	6,40 zł	179,20 zł
1487	1511	ER40.D24	2	szt.	6,40 zł	12,80 zł
1488	1512	ER40.D26	16	szt.	6,40 zł	102,40 zł
1490	1514	ER40HP.D17	9	szt.	9,60 zł	86,40 zł
1491	1515	ER40HP.D18	9	szt.	9,60 zł	86,40 zł
1492	1516	ER40HP.D19	9	szt.	9,60 zł	86,40 zł
1493	1517	ER40HP.D20	3	szt.	25,60 zł	76,80 zł
1494	1518	ER40HP.D21	9	szt.	9,60 zł	86,40 zł
1495	1519	ER40HP.D22	6	szt.	9,60 zł	57,60 zł
1496	1520	ER40HP.D23	9	szt.	9,60 zł	86,40 zł
1497	1521	ER40HP.D24	9	szt.	9,60 zł	86,40 zł
1498	1522	ER40M.D06	1	szt.	22,40 zł	22,40 zł
1499	1523	ER40M.D06	1	szt.	22,40 zł	22,40 zł
1500	1524	ER40M.D07	5	szt.	25,60 zł	128,00 zł
1501	1525	ER40M.D08	1	szt.	25,60 zł	25,60 zł
1502	1526	ER40M.D09	2	szt.	22,40 zł	44,80 zł

1503	1527	ER40M.D10	3	szt.	25,60 zł	76,80 zł
1504	1528	ER40M.D11	2	szt.	25,60 zł	51,20 zł
1505	1529	ER40M.D11	1	szt.	22,40 zł	22,40 zł
1506	1530	ER40M.D12	2	szt.	22,40 zł	44,80 zł
1507	1531	ER40M.D14	3	szt.	28,80 zł	86,40 zł
1508	1532	ER40M.D20	1	szt.	25,60 zł	25,60 zł
1509	1533	ER40M.D22	1	szt.	28,80 zł	28,80 zł
1510	1534	ER40M.D25	2	szt.	28,80 zł	57,60 zł
1540	1564	ER50.D18	1	szt.	25,60 zł	25,60 zł
1541	1565	ER50.D31	2	szt.	22,40 zł	44,80 zł
1542	1566	ER50.D33	2	szt.	22,40 zł	44,80 zł
1544	1568	ER50RF.D26	1	szt.	41,60 zł	41,60 zł
1545	1569	ETS40.D20	1	szt.	28,80 zł	28,80 zł
1546	1570	F1.D20.MK1	37	kpl	22,40 zł	828,80 zł
1547	1571	F1.D30.MK1	3	kpl	44,80 zł	134,40 zł
1550	1574	F1.D50.MK2	32	kpl	41,60 zł	1 331,20 zł
1551	1575	F1.D50.MK3	30	kpl	41,60 zł	1 248,00 zł
1552	1576	F1.D50.MK4	10	kpl	60,80 zł	608,00 zł
1553	1577	FL66RG.ERC25	1	szt.	0,01 zł	0,01 zł
1554	1578	FL66RG.ERC40	2	szt.	25,60 zł	51,20 zł
1555	1579	FL66RG.WE20	1	szt.	28,80 zł	28,80 zł
1556	1580	FLB110.ERC40	2	szt.	38,40 zł	76,80 zł
1557	1581	FLB110.ERC50	2	szt.	38,40 zł	76,80 zł
1558	1582	FLB50.ERC32	26	szt.	38,40 zł	998,40 zł
1559	1583	FLB90.ERC32	6	szt.	28,80 zł	172,80 zł
1560	1584	Frez F.10X22X72 Z=4 GS	1	szt.	25,60 zł	25,60 zł
1561	1585	G32DH	15	szt.	3,20 zł	48,00 zł
1562	1586	GGZR-M5/M12	1	szt.	198,40 zł	198,40 zł
1563	1587	Głębokościomierz cyfrowy 150	1	szt.	28,80 zł	28,80 zł
1565	1589	Głębokościomierz noniuszowy 200x100 (0	1	szt.	22,40 zł	22,40 zł
1566	1590	Głębokościomierz noniuszowy 200x150 (0	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
1567	1591	GTM-M 210-1	1	kpl	284,80 zł	284,80 zł
1568	1592	GZB-S 20 11/50,5	1	szt.	166,40 zł	166,40 zł
1569	1593	HCW3-L93,6	1	szt.	35,20 zł	35,20 zł
1570	1594	HSK100A.A100.WE20	1	szt.	99,20 zł	99,20 zł
1571	1595	HSK100A.A100.WE25	1	szt.	102,40 zł	102,40 zł
1572	1596	HSK63.CFM18	2	szt.	6,40 zł	12,80 zł
1573	1597	HSK63.SP17	2	szt.	12,80 zł	25,60 zł
1574	1598	HSK63A.A100.D16S	1	szt.	80,00 zł	80,00 zł
1575	1599	HSK63A.A100.ER11M	2	szt.	70,40 zł	140,80 zł
1576	1600	HSK63A.A100.ER16	2	szt.	73,60 zł	147,20 zł
1577	1601	HSK63A.A100.HSK63AC	1	szt.	326,40 zł	326,40 zł
1578	1602	HSK63A.A140.MK3S	1	szt.	99,20 zł	99,20 zł
1579	1603	HSK63A.A60.D16C	1	szt.	60,80 zł	60,80 zł
1580	1604	HSK63A.M3/12	1	szt.	332,80 zł	332,80 zł
1581	1605	HSK63A.M6/20	1	szt.	393,60 zł	393,60 zł
1582	1606	HSK63E.A150.D32.F33	1	szt.	73,60 zł	73,60 zł
1583	1607	HSK63F.A100.ER25	1	szt.	73,60 zł	73,60 zł
1584	1608	HSK63F.A100.ER32	1	szt.	70,40 zł	70,40 zł
1585	1609	HSK63F.A100.ER40	1	szt.	96,00 zł	96,00 zł
1586	1610	HSK63F.A78.ER40	1	szt.	51,20 zł	51,20 zł
1587	1611	I/AWI/75/65	4	szt.	16,00 zł	64,00 zł
1588	1612	Imadło TMV-SA63	2	szt.	182,40 zł	364,80 zł
1589	1613	Imadło TMV-SA73	1	szt.	214,40 zł	214,40 zł
1590	1614	ISO20.A37.ER16	5	szt.	19,20 zł	96,00 zł
1591	1615	ISO30.A14.MK2FV	12	szt.	12,80 zł	153,60 zł
1592	1616	ISO30.A15.B10	25	szt.	12,80 zł	320,00 zł

1593	1617	ISO30.A15.B12	6	szt.	12,80 zł	76,80 zł
1594	1618	ISO30.A15.B12	22	szt.	12,80 zł	281,60 zł
1595	1619	ISO30.A15.B18	44	szt.	12,80 zł	563,20 zł
1596	1620	ISO30.A15.B22	46	szt.	12,80 zł	588,80 zł
1597	1621	ISO30.A27.MK1P	42	szt.	22,40 zł	940,80 zł
1598	1622	ISO30.A35.D16S	12	szt.	22,40 zł	268,80 zł
1599	1623	ISO30.A35.D16S	6	kpl	28,80 zł	172,80 zł
1600	1624	ISO30.A35.D22C	75	szt.	16,00 zł	1 200,00 zł
1601	1625	ISO30.A35.D22S	12	szt.	12,80 zł	153,60 zł
1602	1626	ISO30.A35.D27C	110	szt.	16,00 zł	1 760,00 zł
1603	1627	ISO30.A35.D27S	8	szt.	16,00 zł	128,00 zł
1604	1628	ISO30.A35.D32S	6	szt.	19,20 zł	115,20 zł
1605	1629	ISO30.A40.WE06	37	kpl	16,00 zł	592,00 zł
1606	1630	ISO30.A40.WE08	36	kpl	16,00 zł	576,00 zł
1607	1631	ISO30.A40.WE10	35	kpl	16,00 zł	560,00 zł
1608	1632	ISO30.A40.WE12	34	kpl	16,00 zł	544,00 zł
1609	1633	ISO30.A40.WE12	15	kpl	16,00 zł	240,00 zł
1610	1634	ISO30.A42.MK2P	27	szt.	16,00 zł	432,00 zł
1611	1635	ISO30.A49,6.D45PF	13	szt.	44,80 zł	582,40 zł
1612	1636	ISO30.A50.D16C	29	szt.	16,00 zł	464,00 zł
1613	1637	ISO30.A50.D22C	1	szt.	16,00 zł	16,00 zł
1614	1638	ISO30.A50.D22C	65	szt.	16,00 zł	1 040,00 zł
1615	1639	ISO30.A50.D27C	4	szt.	9,60 zł	38,40 zł
1616	1640	ISO30.A50.D27C	19	szt.	9,60 zł	182,40 zł
1617	1641	ISO30.A50.D32C	27	szt.	9,60 zł	259,20 zł
1618	1642	ISO30.A50.ER16	1	szt.	16,00 zł	16,00 zł
1619	1643	ISO30.A50.MK1P	38	szt.	22,40 zł	851,20 zł
1620	1644	ISO30.A50.MK1S	42	szt.	16,00 zł	672,00 zł
1621	1645	ISO30.A50.MK2P	22	szt.	16,00 zł	352,00 zł
1622	1646	ISO30.A50.MK2P	20	szt.	16,00 zł	320,00 zł
1623	1647	ISO30.A50.MK2S	84	szt.	16,00 zł	1 344,00 zł
1624	1648	ISO30.A50.WE08	42	kpl	19,20 zł	806,40 zł
1625	1649	ISO30.A50.WE10	40	kpl	16,00 zł	640,00 zł
1626	1650	ISO30.A50.WE12	23	kpl	16,00 zł	368,00 zł
1627	1651	ISO30.A50.WE16	31	szt.	16,00 zł	496,00 zł
1628	1652	ISO30.A60.D22C	7	kpl	44,80 zł	313,60 zł
1629	1653	ISO30.A60.ER16	7	szt.	22,40 zł	156,80 zł
1630	1654	ISO30.A63.WE16	26	kpl	16,00 zł	416,00 zł
1631	1655	ISO30.A63.WE20	21	szt.	16,00 zł	336,00 zł
1632	1656	ISO30.A68.WE25	13	szt.	19,20 zł	249,60 zł
1633	1657	ISO30.A70.ER40	28	szt.	16,00 zł	448,00 zł
1634	1658	ISO30.A72.MK3FV	34	szt.	22,40 zł	761,60 zł
1635	1659	ISO30.A78.MK3S	107	kpl	28,80 zł	3 081,60 zł
1636	1660	ISO40.A100.D16PI	2	kpl	35,20 zł	70,40 zł
1637	1661	ISO40.A100.D22PI	4	kpl	35,20 zł	140,80 zł
1638	1662	ISO40.A100.D40PI	4	kpl	38,40 zł	153,60 zł
1639	1663	ISO40.A100.ER16S	50	szt.	22,40 zł	1 120,00 zł
1640	1664	ISO40.A109.MK2P	28	szt.	25,60 zł	716,80 zł
1641	1665	ISO40.A110.WHN40	17	szt.	41,60 zł	707,20 zł
1642	1666	ISO40.A129.MK3P	12	szt.	25,60 zł	307,20 zł
1643	1667	ISO40.A130.ER32	53	szt.	22,40 zł	1 187,20 zł
1644	1668	ISO40.A130.WE50	4	szt.	38,40 zł	153,60 zł
1645	1669	ISO40.A14.MK1FV	69	szt.	19,20 zł	1 324,80 zł
1646	1670	ISO40.A14.MK1P	10	szt.	19,20 zł	192,00 zł
1647	1671	ISO40.A14.MK1P	24	szt.	19,20 zł	460,80 zł
1648	1672	ISO40.A14.MK2FV	57	szt.	16,00 zł	912,00 zł
1649	1673	ISO40.A14.MK3FV	1	szt.	25,60 zł	25,60 zł

1650	1674	ISO40.A17.B12	19	szt.	16,00 zł	304,00 zł
1651	1675	ISO40.A180.ER16	8	szt.	22,40 zł	179,20 zł
1652	1676	ISO40.A180.ER25	4	szt.	25,60 zł	102,40 zł
1653	1677	ISO40.A22.MK2P	24	szt.	35,20 zł	844,80 zł
1654	1678	ISO40.A29.WE12	67	kpl	22,40 zł	1 500,80 zł
1655	1679	ISO40.A30.WE14	2	kpl	19,20 zł	38,40 zł
1656	1680	ISO40.A37.M12	4	szt.	19,20 zł	76,80 zł
1657	1681	ISO40.A37.M16	2	szt.	19,20 zł	38,40 zł
1658	1682	ISO40.A37.M20	17	szt.	25,60 zł	435,20 zł
1659	1683	ISO40.A37.M24	4	szt.	19,20 zł	76,80 zł
1660	1684	ISO40.A37.M30	36	szt.	25,60 zł	921,60 zł
1661	1685	ISO40.A40.B12	28	szt.	16,00 zł	448,00 zł
1662	1686	ISO40.A40.B18	5	szt.	19,20 zł	96,00 zł
1663	1687	ISO40.A50.ER16	69	szt.	19,20 zł	1 324,80 zł
1664	1688	ISO40.A50.ER25	12	szt.	19,20 zł	230,40 zł
1665	1689	ISO40.A50.ISO30	20	szt.	22,40 zł	448,00 zł
1666	1690	ISO40.A50.MK1P	19	szt.	22,40 zł	425,60 zł
1667	1691	ISO40.A50.MK1S	37	szt.	22,40 zł	828,80 zł
1668	1692	ISO40.A50.MK2P	17	szt.	25,60 zł	435,20 zł
1669	1693	ISO40.A50.MK2S	61	szt.	32,00 zł	1 952,00 zł
1670	1694	ISO40.A50.MK2S	9	szt.	32,00 zł	288,00 zł
1671	1695	ISO40.A50.WE06	16	kpl	28,80 zł	460,80 zł
1672	1696	ISO40.A50.WE08	14	kpl	19,20 zł	268,80 zł
1673	1697	ISO40.A50.WE12	17	kpl	19,20 zł	326,40 zł
1674	1698	ISO40.A50.WE14	49	kpl	22,40 zł	1 097,60 zł
1675	1699	ISO40.A55.ER40	1	szt.	25,60 zł	25,60 zł
1676	1700	ISO40.A60.ER20	12	szt.	16,00 zł	192,00 zł
1677	1701	ISO40.A60.ER40	7	kpl	38,40 zł	268,80 zł
1678	1702	ISO40.A63.WE16	27	kpl	22,40 zł	604,80 zł
1679	1703	ISO40.A65.EO25	5	kpl	32,00 zł	160,00 zł
1680	1704	ISO40.A70.D16PI	1	kpl	38,40 zł	38,40 zł
1681	1705	ISO40.A70.D27PI	3	kpl	38,40 zł	115,20 zł
1682	1706	ISO40.A70.D40PI	15	kpl	44,80 zł	672,00 zł
1683	1707	ISO40.A70.ER25	2	szt.	19,20 zł	38,40 zł
1684	1708	ISO40.A75.D40C	2	szt.	35,20 zł	70,40 zł
1685	1709	ISO40.A75.MK4FV	17	szt.	19,20 zł	326,40 zł
1686	1710	ISO40.A90.B16	42	szt.	16,00 zł	672,00 zł
1687	1711	ISO40.A90.B18	42	szt.	16,00 zł	672,00 zł
1688	1712	ISO40.A90.D16S	14	szt.	22,40 zł	313,60 zł
1689	1713	ISO40.A90.D32S	51	szt.	22,40 zł	1 142,40 zł
1690	1714	ISO40.A90.D40S	65	szt.	41,60 zł	2 704,00 zł
1691	1715	ISO40.A92.MK1P	42	szt.	25,60 zł	1 075,20 zł
1692	1716	ISO40.A95.MK4FV	40	szt.	28,80 zł	1 152,00 zł
1693	1717	ISO40.UW16	5	szt.	16,00 zł	80,00 zł
1694	1718	ISO45.A120.MK5P	1	szt.	172,80 zł	172,80 zł
1695	1719	ISO45.A30.D60DF	1	szt.	195,20 zł	195,20 zł
1696	1720	ISO50.A100.ER16S	13	szt.	38,40 zł	499,20 zł
1697	1721	ISO50.A100.WE40	1	szt.	25,60 zł	25,60 zł
1698	1722	ISO50.A100.WE40	4	kpl	54,40 zł	217,60 zł
1699	1723	ISO50.A113.MK2P	5	szt.	48,00 zł	240,00 zł
1700	1724	ISO50.A120.MK5S	26	szt.	57,60 zł	1 497,60 zł
1701	1725	ISO50.A130.WE10	44	kpl	54,40 zł	2 393,60 zł
1702	1726	ISO50.A130.WE12	30	kpl	48,00 zł	1 440,00 zł
1703	1727	ISO50.A130.WE16	33	kpl	48,00 zł	1 584,00 zł
1704	1728	ISO50.A130.WE25	30	szt.	48,00 zł	1 440,00 zł
1705	1729	ISO50.A130.WE25	1	kpl	48,00 zł	48,00 zł
1706	1730	ISO50.A130.WE32	39	szt.	67,20 zł	2 620,80 zł

1707	1731	ISO50.A133.MK3P	2	szt.	44,80 zł	89,60 zł
1708	1732	ISO50.A160.WE25	3	szt.	51,20 zł	153,60 zł
1709	1733	ISO50.A160.WE32	11	szt.	51,20 zł	563,20 zł
1710	1734	ISO50.A165.MK4S	3	szt.	60,80 zł	182,40 zł
1711	1735	ISO50.A17.MK1FV	18	szt.	32,00 zł	576,00 zł
1712	1736	ISO50.A193.MK5P	6	szt.	64,00 zł	384,00 zł
1713	1737	ISO50.A20.B16	9	szt.	28,80 zł	259,20 zł
1714	1738	ISO50.A20.B18	15	szt.	35,20 zł	528,00 zł
1715	1739	ISO50.A20.B22	24	szt.	35,20 zł	844,80 zł
1716	1740	ISO50.A20.B24	24	szt.	35,20 zł	844,80 zł
1717	1741	ISO50.A21.MK2FV	14	szt.	35,20 zł	492,80 zł
1718	1742	ISO50.A21.MK3FV	17	szt.	32,00 zł	544,00 zł
1719	1743	ISO50.A21.MK3P	24	szt.	35,20 zł	844,80 zł
1720	1744	ISO50.A21.MK4FV	3	szt.	28,80 zł	86,40 zł
1721	1745	ISO50.A27.2.D16S	2	szt.	41,60 zł	83,20 zł
1722	1746	ISO50.A40.D16S	7	kpl	41,60 zł	291,20 zł
1723	1747	ISO50.A40.D22S	7	kpl	44,80 zł	313,60 zł
1724	1748	ISO50.A45.MK1P	10	szt.	35,20 zł	352,00 zł
1725	1749	ISO50.A45.MK1S	4	szt.	38,40 zł	153,60 zł
1726	1750	ISO50.A45.MK2S	31	szt.	32,00 zł	992,00 zł
1727	1751	ISO50.A55.D50C	13	szt.	44,80 zł	582,40 zł
1728	1752	ISO50.A60.MK2S	4	szt.	54,40 zł	217,60 zł
1729	1753	ISO50.A60.MK3S	72	szt.	41,60 zł	2 995,20 zł
1730	1754	ISO50.A63.WE08	51	kpl	41,60 zł	2 121,60 zł
1731	1755	ISO50.A63.WE12	19	kpl	41,60 zł	790,40 zł
1732	1756	ISO50.A63.WE16	17	kpl	41,60 zł	707,20 zł
1733	1757	ISO50.A65.MK3P	1	szt.	38,40 zł	38,40 zł
1734	1758	ISO50.A65.MK3S	2	szt.	38,40 zł	76,80 zł
1735	1759	ISO50.A70.PTEz50	6	szt.	41,60 zł	249,60 zł
1736	1760	ISO50.A78.D32C	8	szt.	44,80 zł	358,40 zł
1737	1761	ISO50.A78.MK5P	1	szt.	44,80 zł	44,80 zł
1738	1762	ISO50.A80.ER25	8	kpl	67,20 zł	537,60 zł
1739	1763	ISO50.A96.MK1P	21	szt.	41,60 zł	873,60 zł
1740	1764	ISO50.UW	19	szt.	35,20 zł	668,80 zł
1741	1765	K-17	2	szt.	35,20 zł	70,40 zł
1742	1766	Kamień 17x8x7-D16S	309	szt.	3,20 zł	988,80 zł
1743	1767	Kamień 21x10x8-D22S	391	szt.	3,20 zł	1 251,20 zł
1744	1768	Kamień 22x16x16-D40DF	50	szt.	6,40 zł	320,00 zł
1745	1769	Kamień 24x12x8-D27S	277	szt.	3,20 zł	886,40 zł
1746	1770	Kamień 28x14x9-D32S	367	szt.	0,64 zł	234,88 zł
1747	1771	Kamień 31x25x25-D60DF	2	szt.	9,60 zł	19,20 zł
1748	1772	Kamień 33x18x11-D50S	55	szt.	3,20 zł	176,00 zł
1749	1773	Kamień D16-CAPORALI	354	szt.	3,20 zł	1 132,80 zł
1750	1774	Kamień D22-CAPORALI	201	szt.	3,20 zł	643,20 zł
1751	1775	Kamień D27-CAPORALI	493	szt.	3,20 zł	1 577,60 zł
1752	1776	Kamień D32-CAPORALI	61	szt.	3,20 zł	195,20 zł
1753	1777	Kamień D40-CAPORALI	84	szt.	3,20 zł	268,80 zł
1754	1778	Kamień DIN60/ISO50 - 25x25x25	30	szt.	3,20 zł	96,00 zł
1755	1779	Kamień do wrzeciona HARTFORD DIN50	2	szt.	73,60 zł	147,20 zł
1756	1780	Kamień ISO40/ISO30	53	szt.	3,20 zł	169,60 zł
1757	1781	Kamień ustalający 12/14	1	kpl	16,00 zł	16,00 zł
1758	1782	Kamień ustalający 14/18	2	kpl	19,20 zł	38,40 zł
1759	1783	Kamień ustalający 16/16	6	kpl	16,00 zł	96,00 zł
1760	1784	Kamień ustalający 18/16	21	kpl	12,80 zł	268,80 zł
1761	1785	Kamień ustalający 18/18	2	kpl	19,20 zł	38,40 zł
1762	1786	Kamień ustalający 20/18	2	kpl	16,00 zł	32,00 zł
1763	1787	KIT1000001	1	kpl	28,80 zł	28,80 zł

1764	1788	KIT1000002	1	szt.	25,60 zł	25,60 zł
1765	1789	KIT1000003	1	kpl	25,60 zł	25,60 zł
1766	1790	KLIN D16	24	szt.	0,10 zł	2,30 zł
1767	1791	KLIN D22	84	szt.	0,10 zł	8,60 zł
1768	1792	Klucz do imadła 22mm	2	szt.	12,80 zł	25,60 zł
1769	1793	Klucz do redukcji SK60/SK50	1	szt.	35,20 zł	35,20 zł
1770	1794	KLUCZ MK2S/M16	13	szt.	9,60 zł	124,80 zł
1771	1795	KLUCZ MK3S/M20	13	szt.	9,60 zł	124,80 zł
1772	1796	KLUCZ MK4S/M24	3	szt.	9,60 zł	28,80 zł
1773	1797	KLUCZ MK5S/M36	15	szt.	16,00 zł	240,00 zł
1774	1798	Klucz TG100	30	szt.	6,40 zł	192,00 zł
1775	1799	KMK3.A24,8.DŁ	45	szt.	35,20 zł	1 584,00 zł
1776	1800	Korek VDI 50	17	szt.	16,00 zł	272,00 zł
1777	1801	Korpus TBK40	8	szt.	22,40 zł	179,20 zł
1778	1802	Koszyk D20/D25-ER20	10	szt.	6,40 zł	64,00 zł
1779	1803	Koszyk D20/D25-ER25	24	szt.	3,20 zł	76,80 zł
1780	1804	Koszyk TBK30	18	szt.	28,80 zł	518,40 zł
1781	1805	Koszyk TBK40	8	szt.	16,00 zł	128,00 zł
1782	1806	Koszyk TBK50	13	szt.	12,80 zł	166,40 zł
1783	1807	KSJ-06H	2	kpl	32,00 zł	64,00 zł
1784	1808	Kulka łozyskowa 6mm	1	szt.	0,06 zł	0,06 zł
1785	1809	KZ-125	1	szt.	16,00 zł	16,00 zł
1786	1810	KZ-160	2	szt.	16,00 zł	32,00 zł
1787	1811	KZ-160	3	szt.	12,80 zł	38,40 zł
1788	1812	Liniał cyfrowy poziomy 200 mm (0,01)	1	szt.	28,80 zł	28,80 zł
1789	1813	M12.A50.ER16M	6	szt.	9,60 zł	57,60 zł
1790	1814	M12.L50.ER16M	2	szt.	16,00 zł	32,00 zł
1791	1815	M16.A50.ER16M	13	szt.	19,20 zł	249,60 zł
1792	1816	Mikrometr cyfrowy zewnętrzny 0-25	3	szt.	51,20 zł	153,60 zł
1793	1817	Mikrometr cyfrowy zewnętrzny 25-50	1	szt.	51,20 zł	51,20 zł
1794	1818	Mikrometr wewnętrzny 50-75	1	szt.	54,40 zł	54,40 zł
1795	1819	Mikrometr zew. talerz. 25-50	1	szt.	16,00 zł	16,00 zł
1796	1820	MK1.A40.ER16	28	szt.	9,60 zł	268,80 zł
1797	1821	MK1.A40.ER16M	9	szt.	9,60 zł	86,40 zł
1798	1822	MK1.A80.ER11M	7	szt.	12,80 zł	89,60 zł
1799	1823	MK2.A100.TM06	2	szt.	44,80 zł	89,60 zł
1800	1824	MK2.A150.MK1P	5	szt.	35,20 zł	176,00 zł
1801	1825	MK2.A150.MK2P	44	szt.	32,00 zł	1 408,00 zł
1802	1826	MK2.A200.MK1P	3	szt.	35,20 zł	105,60 zł
1803	1827	MK2.A200.MK2P	2	szt.	32,00 zł	64,00 zł
1804	1828	MK2.A25.D16S	61	szt.	12,80 zł	780,80 zł
1805	1829	MK2.A25.D27S	35	szt.	19,20 zł	672,00 zł
1806	1830	MK2.A30.D40S	27	szt.	32,00 zł	864,00 zł
1807	1831	MK2.A50.ER16	57	szt.	12,80 zł	729,60 zł
1808	1832	MK2.A54.ER25	12	szt.	12,80 zł	153,60 zł
1809	1833	MK2.A55.ER25	4	kpl	28,80 zł	115,20 zł
1810	1834	MK2.A63.ER16	7	kpl	35,20 zł	246,40 zł
1811	1835	MK2.A77.ER25.WTR	1	kpl	60,80 zł	60,80 zł
1812	1836	MK2.L106.B12	50	szt.	3,20 zł	160,00 zł
1813	1837	MK2.L116.D16C	6	szt.	19,20 zł	115,20 zł
1814	1838	MK2.L130.B22	58	szt.	3,20 zł	185,60 zł
1815	1839	MK2.MK1.N	29	szt.	12,80 zł	371,20 zł
1816	1840	MK3.A100.TM12	13	szt.	44,80 zł	582,40 zł
1817	1841	MK3.A25.D27S	22	kpl	32,00 zł	704,00 zł
1818	1842	MK3.A27.D32S	9	szt.	16,00 zł	144,00 zł
1819	1843	MK3.A82.ER32.WTR	1	szt.	38,40 zł	38,40 zł
1820	1844	MK3.D14.M12	9	szt.	12,80 zł	115,20 zł

1821	1845	MK3.D18.M16	12	szt.	12,80 zł	153,60 zł
1822	1846	MK3.L127.B12	28	szt.	6,40 zł	179,20 zł
1823	1847	MK3.L147.B22	20	szt.	9,60 zł	192,00 zł
1824	1848	MK3.L150.D27C	27	szt.	12,80 zł	345,60 zł
1825	1849	MK3.L153.D32C	63	szt.	16,00 zł	1 008,00 zł
1826	1850	MK3.MK1.N	62	szt.	12,80 zł	793,60 zł
1827	1851	MK3.MK2.N	2	szt.	22,40 zł	44,80 zł
1828	1852	MK3.MK2.P	19	szt.	6,40 zł	121,60 zł
1829	1853	MK4.A25.D32S	3	szt.	22,40 zł	67,20 zł
1830	1854	MK4.A70.PTEz50	102	szt.	16,00 zł	1 632,00 zł
1831	1855	MK4.A93.ER50	15	szt.	22,40 zł	336,00 zł
1832	1856	MK4.A96.ER50	2	szt.	19,20 zł	38,40 zł
1833	1857	MK4.A98.ER32.WTR	11	kpl	73,60 zł	809,60 zł
1834	1858	MK4.D11.M10	31	szt.	12,80 zł	396,80 zł
1835	1859	MK4.D14.M12	70	szt.	12,80 zł	896,00 zł
1836	1860	MK4.D18.M16	72	szt.	12,80 zł	921,60 zł
1837	1861	MK4.L190.D16C	18	szt.	12,80 zł	230,40 zł
1838	1862	MK4.M6/20	1	szt.	169,60 zł	169,60 zł
1839	1863	MK4.MK1.N	47	szt.	16,00 zł	752,00 zł
1840	1864	MK4.MK2.N	40	szt.	16,00 zł	640,00 zł
1841	1865	MK4.MK3.P	2	szt.	6,40 zł	12,80 zł
1842	1866	MK5.A68.ER40	33	szt.	28,80 zł	950,40 zł
1843	1867	MK5.L192.B16	3	szt.	19,20 zł	57,60 zł
1844	1868	MK5.MK2.P	9	szt.	19,20 zł	172,80 zł
1845	1869	MK5.MK3.N	34	szt.	19,20 zł	652,80 zł
1846	1870	MLZK-4/160	1	szt.	179,20 zł	179,20 zł
1847	1871	MTS-C 250-1	1	kpl	86,40 zł	86,40 zł
1848	1872	MTSK50D25	1	szt.	131,20 zł	131,20 zł
1849	1873	MTS-M 165-3	3	kpl	38,40 zł	115,20 zł
1850	1874	MTS-M 210-7	1	kpl	64,00 zł	64,00 zł
1851	1875	MZK0074000	3	szt.	496,00 zł	1 488,00 zł
1852	1876	MZK0084000	1	szt.	307,20 zł	307,20 zł
1853	1877	N.ER11.M	62	szt.	6,40 zł	396,80 zł
1854	1878	N.ER11.MSW	4	szt.	6,40 zł	25,60 zł
1855	1879	N.ER16.S	280	szt.	6,40 zł	1 792,00 zł
1856	1880	N.ER20.M	8	szt.	6,40 zł	51,20 zł
1857	1881	N.ER20.S	490	szt.	3,20 zł	1 568,00 zł
1858	1882	N.ER20.S.SPEC	3	szt.	12,80 zł	38,40 zł
1859	1883	N.ER20.SW	11	szt.	3,20 zł	35,20 zł
1860	1884	N.ER25.M	17	szt.	6,40 zł	108,80 zł
1861	1885	N.ER25.S	6	szt.	3,20 zł	19,20 zł
1862	1886	N.ER40.S	22	szt.	6,40 zł	140,80 zł
1863	1887	N.ER50.S	11	szt.	32,00 zł	352,00 zł
1864	1888	N.PTEz-50	39	szt.	9,60 zł	374,40 zł
1865	1889	N.SHORTY	95	szt.	12,80 zł	1 216,00 zł
1866	1890	Nakrętka D20/D25-ER25	24	szt.	9,60 zł	230,40 zł
1867	1891	Nakrętka D25/D32-ER32	59	szt.	9,60 zł	566,40 zł
1868	1892	Nakrętka do oprawki ER20 z gwintem	2	szt.	12,80 zł	25,60 zł
1869	1893	Nakrętka PM20/25-ER16/20	47	szt.	9,60 zł	451,20 zł
1870	1894	Nakrętka teowa M12/14	1	szt.	3,20 zł	3,20 zł
1871	1895	Nakrętka teowa N-210	3	szt.	28,80 zł	86,40 zł
1872	1896	Naprężacz 29-ADKF-10	1	szt.	358,40 zł	358,40 zł
1873	1897	NC8-125M	1	szt.	2 326,40 zł	2 326,40 zł
1874	1898	NF10SKS	1	szt.	6,40 zł	6,40 zł
1875	1899	NT40-H35-D22S	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
1876	1900	Obsada do I/PREC/100	3	szt.	48,00 zł	144,00 zł
1877	1901	Obsada do I/PREC/150	5	szt.	60,80 zł	304,00 zł

1878	1902	Obudowa D20/ER20	4	szt.	19,20 zł	76,80 zł
1879	1903	Obudowa D20/ER25	24	szt.	22,40 zł	537,60 zł
1880	1904	Obudowa D25/ER20	54	szt.	22,40 zł	1 209,60 zł
1881	1905	Obudowa D25/ER25	24	szt.	25,60 zł	614,40 zł
1882	1906	Obudowa D25/ER32	35	szt.	32,00 zł	1 120,00 zł
1883	1907	Obudowa D32/ER32	18	szt.	22,40 zł	403,20 zł
1884	1908	Obudowa PM25-ER16/20	47	szt.	22,40 zł	1 052,80 zł
1885	1909	OKU0290009	1	szt.	19,20 zł	19,20 zł
1886	1910	OKU1780240	3	szt.	1 235,20 zł	3 705,60 zł
1887	1911	Oprawka ER20 z gwintem regulacyjnym n	3	szt.	12,80 zł	38,40 zł
1888	1912	Pierścień D20/D25-ER20	46	szt.	6,40 zł	294,40 zł
1889	1913	Pierścień D20/D25-ER25	24	szt.	3,20 zł	76,80 zł
1890	1914	Pierścień TBAX40U	46	szt.	1,28 zł	58,88 zł
1891	1915	Płetwa_do_MK3	54	szt.	6,40 zł	345,60 zł
1892	1916	Płetwa_do_MK4	42	szt.	6,40 zł	268,80 zł
1893	1917	Płetwa_do_MK5	45	szt.	9,60 zł	432,00 zł
1894	1918	PŁYTKA.VDI.16D	126	szt.	3,20 zł	403,20 zł
1895	1919	PŁYTKA.VDI.20D	50	szt.	3,20 zł	160,00 zł
1896	1920	PŁYTKA.VDI.20R	15	szt.	22,40 zł	336,00 zł
1897	1921	PŁYTKA.VDI.30R	270	szt.	0,64 zł	172,80 zł
1898	1922	PŁYTKA.VDI.40D	71	szt.	6,40 zł	454,40 zł
1899	1923	PŁYTKA.VDI.40R	26	szt.	3,20 zł	83,20 zł
1900	1924	PŁYTKA.VDI.50R	9	szt.	16,00 zł	144,00 zł
1901	1925	PM20x80xER16	34	kpl	64,00 zł	2 176,00 zł
1902	1926	PM20x80xER20	10	kpl	60,80 zł	608,00 zł
1903	1927	PM25x57xER16	6	kpl	60,80 zł	364,80 zł
1904	1928	PM25x57xER20	9	kpl	57,60 zł	518,40 zł
1905	1929	PM25x57xER25	23	kpl	89,60 zł	2 060,80 zł
1906	1930	PM25x80xER32	26	kpl	76,80 zł	1 996,80 zł
1907	1931	PM32x80xER32	19	kpl	76,80 zł	1 459,20 zł
1908	1932	PM40x80xER40	29	kpl	89,60 zł	2 598,40 zł
1909	1933	Podkładka PM20/25-ER16/20	47	szt.	3,20 zł	150,40 zł
1910	1934	Podkładki frezarskie FPZ100-PB152	3	szt.	108,80 zł	326,40 zł
1911	1935	Podstawa dysz listwy	6	szt.	3,20 zł	19,20 zł
1912	1936	Pokrętło M12	2	szt.	6,40 zł	12,80 zł
1913	1937	Pokrętło M18	2	szt.	9,60 zł	19,20 zł
1914	1938	Pokrywa TBK30	13	szt.	12,80 zł	166,40 zł
1915	1939	Pokrywa TBK40	8	szt.	9,60 zł	76,80 zł
1916	1940	Pokrywa TBK50	11	szt.	9,60 zł	105,60 zł
1917	1941	Promieniomierz 7,5-15 mm	1	szt.	6,40 zł	6,40 zł
1918	1942	PS.BT50.2.2OR	1	szt.	9,60 zł	9,60 zł
1919	1943	PS.CAT40.MZ2F	15	szt.	6,40 zł	96,00 zł
1920	1944	PS.CAT40.SF	2	szt.	6,40 zł	12,80 zł
1921	1945	PS.CAT50.MZ4F	9	szt.	9,60 zł	86,40 zł
1922	1946	PS.DIN40.2OR-BT	10	szt.	12,80 zł	128,00 zł
1923	1947	PS20.L27. APS	12	szt.	6,40 zł	76,80 zł
1924	1948	PS20.L27.K45	27	szt.	9,60 zł	259,20 zł
1925	1949	PS30.L43,6.K45.DIN-A.FANUC_ROBODRIL	20	szt.	9,60 zł	192,00 zł
1926	1950	PS30.L43.K45.BT-A szyjka fi 8	2	szt.	0,01 zł	0,01 zł
1927	1951	PS30.L43.K45.BT-B	29	szt.	6,40 zł	185,60 zł
1928	1952	PS30.L43.K60.BT-A	7	szt.	6,40 zł	44,80 zł
1929	1953	PS30.L44.DIN-A	22	szt.	6,40 zł	140,80 zł
1930	1954	PS30.L44.DIN-B	17	szt.	9,60 zł	163,20 zł
1931	1955	PS30.L44.K45.DIN-B.FI11_FANUC_ROBODRIL	9	szt.	3,20 zł	28,80 zł
1932	1956	PS30/45/60-DIN-A.ROBODRILL	78	szt.	6,40 zł	499,20 zł
1933	1957	PS40.L120.K45.BT-B	86	szt.	6,40 zł	550,40 zł
1934	1958	PS40.L125.K45.BT-B	7	szt.	9,60 zł	67,20 zł

1935	1959	PS40.L41,25.MA-CAT40	41	szt.	6,40 zł	262,40 zł
1936	1960	PS40.L44.RUS-B	2	szt.	6,40 zł	12,80 zł
1937	1961	PS40.L47,68.MA	3	szt.	6,40 zł	19,20 zł
1938	1962	PS40.L54.DIN-A.Uszczelniaacz	2	szt.	3,20 zł	6,40 zł
1939	1963	PS40.L54.DIN-B	8	szt.	6,40 zł	51,20 zł
1940	1964	PS40.L54.K15 MATSURA	116	szt.	9,60 zł	1 113,60 zł
1941	1965	PS40.L54.K15 MATSURA	1	szt.	16,00 zł	16,00 zł
1942	1966	PS40.L57.K45.BT-B	47	szt.	6,40 zł	300,80 zł
1943	1967	PS40.L60.K45.BT-A	123	szt.	9,60 zł	1 180,80 zł
1944	1968	PS40.L60.K45.BT-B	135	szt.	3,20 zł	432,00 zł
1945	1969	PS40.L60.K60.BT-B	38	szt.	6,40 zł	243,20 zł
1946	1970	PS40.L60.K90.BT-B.MORI	37	szt.	9,60 zł	355,20 zł
1947	1971	PS40.L64.SPEC	1	szt.	19,20 zł	19,20 zł
1948	1972	PS45.L65.DIN-A	41	szt.	6,40 zł	262,40 zł
1949	1973	PS50.L74.DIN-A	40	szt.	12,80 zł	512,00 zł
1950	1974	PS50.L74.DIN-A	45	szt.	6,40 zł	288,00 zł
1951	1975	PS50.L74.DIN-B	124	szt.	6,40 zł	793,60 zł
1952	1976	PS50.L85.K45.BT-B	27	szt.	6,40 zł	172,80 zł
1953	1977	PS50.L85.K90.BT-A	104	szt.	9,60 zł	998,40 zł
1954	1978	PS50.L85.K90.BT-B	209	szt.	6,40 zł	1 337,60 zł
1955	1979	PS60.L90.DIN-B	14	szt.	12,80 zł	179,20 zł
1956	1980	PTEz50.18.otw.Podstawa_drewniana	39	szt.	6,40 zł	249,60 zł
1957	1981	PTEz50.18.otw.SK40	14	szt.	12,80 zł	179,20 zł
1958	1982	PTEz-50.D03	10	szt.	16,00 zł	160,00 zł
1959	1983	PTEz-50.D04	39	szt.	12,80 zł	499,20 zł
1960	1984	PTEz-50.D05	32	szt.	12,80 zł	409,60 zł
1962	1986	PTEz-50.D06,3	32	szt.	6,40 zł	204,80 zł
1963	1987	PTEz-50.D07	34	szt.	12,80 zł	435,20 zł
1965	1989	PTEz-50.D09	50	szt.	12,80 zł	640,00 zł
1967	1991	PTEz-50.D11	41	szt.	12,80 zł	524,80 zł
1969	1993	PTEz-50.D12,5	44	szt.	6,40 zł	281,60 zł
1971	1995	PTEz-50.D14	41	szt.	12,80 zł	524,80 zł
1972	1996	PTEz-50.D15	45	szt.	12,80 zł	576,00 zł
1974	1998	PTEz-50.D17	86	szt.	9,60 zł	825,60 zł
1975	1999	PTEz-50.D18	27	szt.	12,80 zł	345,60 zł
1976	2000	PTEz-50.D19	37	szt.	12,80 zł	473,60 zł
1978	2002	RAPPS32 121UG3	1	szt.	1 292,80 zł	1 292,80 zł
1979	2003	RD.D32.D12	46	szt.	6,40 zł	294,40 zł
1980	2004	RD.D32.D16	107	szt.	9,60 zł	1 027,20 zł
1981	2005	RD.D32.D20	8	szt.	6,40 zł	51,20 zł
1982	2006	RD.D40.D12	45	szt.	19,20 zł	864,00 zł
1983	2007	RD.D40.D16	36	szt.	19,20 zł	691,20 zł
1984	2008	RD.D40.D20	32	szt.	16,00 zł	512,00 zł
1985	2009	RD.D40.D25	23	szt.	19,20 zł	441,60 zł
1986	2010	RD.D40.D32	11	szt.	19,20 zł	211,20 zł
1987	2011	Redukcja TBK40	44	szt.	12,80 zł	563,20 zł
1988	2012	Redukcja TBK50	30	szt.	16,00 zł	480,00 zł
1999	2023	Rurka OP	22	szt.	6,40 zł	140,80 zł
2000	2024	RW.D16.D06	1	szt.	73,60 zł	73,60 zł
2001	2025	RW.D16.D10	1	szt.	64,00 zł	64,00 zł
2038	2062	RW.D40.D32.L130	4	szt.	118,40 zł	473,60 zł
2039	2063	RW.D50.D32	20	szt.	19,20 zł	384,00 zł
2040	2064	RWE.D20.D06	1	szt.	16,00 zł	16,00 zł
2041	2065	RWE.D20.D08	1	szt.	6,40 zł	6,40 zł
2042	2066	RWE.D20.D10	87	szt.	9,60 zł	835,20 zł
2043	2067	RWE.D20.D12	77	szt.	12,80 zł	985,60 zł
2044	2068	RWE.D20.D16	8	szt.	6,40 zł	51,20 zł

2045	2069	RWE.D25.D05	23	szt.	9,60 zł	220,80 zł
2046	2070	RWE.D25.D08	67	szt.	9,60 zł	643,20 zł
2047	2071	RWE.D25.D10	51	szt.	6,40 zł	326,40 zł
2048	2072	RWE.D25.D12	27	szt.	6,40 zł	172,80 zł
2049	2073	RWE.D25.D16	7	szt.	6,40 zł	44,80 zł
2050	2074	RWE.D25.D18	42	szt.	9,60 zł	403,20 zł
2051	2075	RWE.D25.D20	13	szt.	6,40 zł	83,20 zł
2052	2076	SAU0170125	1	szt.	604,80 zł	604,80 zł
2053	2077	SAU0171125	1	szt.	931,20 zł	931,20 zł
2054	2078	SAU0180225	2	szt.	1 369,60 zł	2 739,20 zł
2055	2079	SAU0181125	1	szt.	771,20 zł	771,20 zł
2056	2080	SGM4-250	2	kpl	76,80 zł	153,60 zł
2057	2081	SGM4-315	2	kpl	124,80 zł	249,60 zł
2058	2082	SGT-M 300-3	1	kpl	297,60 zł	297,60 zł
2059	2083	SK40-C32-105L	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
2060	2084	SKS10.D06	2	szt.	22,40 zł	44,80 zł
2061	2085	SKS16.D08	1	szt.	25,60 zł	25,60 zł
2062	2086	SKS16.D10	1	szt.	25,60 zł	25,60 zł
2063	2087	SKS20.D06	1	szt.	28,80 zł	28,80 zł
2064	2088	SKS20.D12	1	szt.	28,80 zł	28,80 zł
2065	2089	SM3-100	1	kpl	41,60 zł	41,60 zł
2066	2090	SM3-125/CH	3	kpl	38,40 zł	115,20 zł
2067	2091	SM3-315/I	1	kpl	102,40 zł	102,40 zł
2068	2092	Sprężyna do wkładek I/PREC/125	5	szt.	3,20 zł	16,00 zł
2069	2093	Sprężynka do suwmiarki	4	szt.	3,20 zł	12,80 zł
2070	2094	Sprzęgło D20/D25-ER20	3	szt.	12,80 zł	38,40 zł
2071	2095	Sprzęgło D20/D25-ER25	25	szt.	16,00 zł	400,00 zł
2072	2096	SPZSA/63/85	1	szt.	131,20 zł	131,20 zł
2073	2097	SR.08.K	128	szt.	6,40 zł	819,20 zł
2074	2098	SR.10.K	79	szt.	6,40 zł	505,60 zł
2075	2099	SR.12.K	38	szt.	6,40 zł	243,20 zł
2076	2100	SR.16.K	208	szt.	6,40 zł	1 331,20 zł
2077	2101	SR.20.K	210	szt.	6,40 zł	1 344,00 zł
2078	2102	SR.24.K	37	szt.	6,40 zł	236,80 zł
2079	2103	SR20.D03	1	szt.	54,40 zł	54,40 zł
2080	2104	ST-100	1	szt.	41,60 zł	41,60 zł
2081	2105	ST-125	1	szt.	54,40 zł	54,40 zł
2082	2106	ST-160	1	szt.	67,20 zł	67,20 zł
2083	2107	ST-200	1	szt.	70,40 zł	70,40 zł
2084	2108	ST-250	3	szt.	86,40 zł	259,20 zł
2085	2109	STG3-315	1	kpl	163,20 zł	163,20 zł
2086	2110	STG4-200	1	kpl	76,80 zł	76,80 zł
2087	2111	STW3-125	3	kpl	38,40 zł	115,20 zł
2088	2112	STW3-160	1	kpl	60,80 zł	60,80 zł
2089	2113	STW3-200	1	kpl	76,80 zł	76,80 zł
2090	2114	STW3-250	3	kpl	92,80 zł	278,40 zł
2091	2115	STW3-500	1	kpl	345,60 zł	345,60 zł
2092	2116	STW3-80	1	kpl	35,20 zł	35,20 zł
2093	2117	STZ3-100	7	kpl	54,40 zł	380,80 zł
2094	2118	STZ3-500	1	kpl	345,60 zł	345,60 zł
2095	2119	STZ3-80	2	kpl	41,60 zł	83,20 zł
2096	2120	Suwmiarka 2-szcz. 150 (0,02) przycisk	5	szt.	16,00 zł	80,00 zł
2097	2121	Suwmiarka 2-szcz. 150 (0,05) przycisk	10	szt.	19,20 zł	192,00 zł
2098	2122	Suwmiarka 2-szcz. 300 (0,05) przycisk	1	szt.	51,20 zł	51,20 zł
2099	2123	Suwmiarka cyfrowa obudowa plastikowa	1	szt.	25,60 zł	25,60 zł
2100	2124	Szczęki rowkowane do NC8-125M	1	szt.	972,80 zł	972,80 zł
2101	2125	Ściągacz 502 514	4	szt.	9,60 zł	38,40 zł

2102	2126	Ściągacz Mori Seiki L57,15	9	szt.	6,40 zł	57,60 zł
2103	2127	Ściągacz ZAYER	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
2104	2128	Śruba camlok do 250-D6	6	szt.	9,60 zł	57,60 zł
2105	2129	Śruba camlok do 315-D8	6	szt.	9,60 zł	57,60 zł
2106	2130	Śruba do 250-C6	3	szt.	6,40 zł	19,20 zł
2107	2131	Śruba dociskowa M12x1,75 L10	769	szt.	0,96 zł	738,24 zł
2108	2132	Śruba dociskowa M12x1,75 L16	484	szt.	0,07 zł	34,07 zł
2109	2133	Śruba dociskowa M14x2 L16	63	szt.	0,12 zł	7,26 zł
2110	2134	Śruba dociskowa M16x1 L7	40	szt.	1,28 zł	51,20 zł
2111	2135	Śruba dociskowa M16x2 L16	29	szt.	1,60 zł	46,40 zł
2112	2136	Śruba dociskowa M16x2 L7	11	szt.	1,28 zł	14,08 zł
2113	2137	Śruba dociskowa M18x2 L18	220	szt.	0,96 zł	211,20 zł
2114	2138	Śruba dociskowa M18x2 L7,5	350	szt.	1,28 zł	448,00 zł
2115	2139	Śruba dociskowa M20x2 L18	73	szt.	1,28 zł	93,44 zł
2116	2140	Śruba dociskowa M24x2	418	szt.	3,20 zł	1 337,60 zł
2117	2141	Śruba dociskowa M6	409	szt.	0,01 zł	2,62 zł
2118	2142	Śruba MK2S	102	szt.	3,20 zł	326,40 zł
2119	2143	Śruba MK3S	101	szt.	3,20 zł	323,20 zł
2120	2144	Śruba MK4S	20	szt.	3,20 zł	64,00 zł
2121	2145	Śruba obsady do imadła I/PREC/125	1	szt.	22,40 zł	22,40 zł
2122	2146	TBK40_BT40	1	kpl	44,80 zł	44,80 zł
2123	2147	TCB40.H75.MCP20	1	szt.	156,80 zł	156,80 zł
2124	2148	TeleCentric 70M	1	szt.	2 054,40 zł	2 054,40 zł
2125	2149	TG100.15.otw.Kaseta	6	szt.	9,60 zł	57,60 zł
2126	2150	TG100.30.otw.SK40	4	szt.	19,20 zł	76,80 zł
2127	2151	Trzpień blokujący do KZ-160	5	szt.	3,20 zł	16,00 zł
2128	2152	Tuleja OP	22	szt.	3,20 zł	70,40 zł
2129	2153	Tulejka 163E fi 27	1	szt.	57,60 zł	57,60 zł
2130	2154	Tulejka 163E fi 7	1	szt.	57,60 zł	57,60 zł
2131	2155	Uchwyt wiertarski B16-16	1	szt.	9,60 zł	9,60 zł
2132	2156	UST04.L28.S6	206	szt.	1,28 zł	263,68 zł
2133	2157	UST04.L92.K	3	szt.	9,60 zł	28,80 zł
2134	2158	UST10.L93.K	7	szt.	9,60 zł	67,20 zł
2135	2159	VDI30.B16	16	szt.	25,60 zł	409,60 zł
2136	2160	VDI30.D26.L	1	szt.	208,00 zł	208,00 zł
2137	2161	VDI30.Interial Lock	71	szt.	6,40 zł	454,40 zł
2138	2162	VDI30.UW	8	szt.	35,20 zł	281,60 zł
2139	2163	VDI30/VDI30 Kątowa	1	szt.	54,40 zł	54,40 zł
2140	2164	VDI30/WE32 Kątowa	2	szt.	252,80 zł	505,60 zł
2141	2165	VDI30/WE32.kątowa 90ST	1	szt.	304,00 zł	304,00 zł
2142	2166	VDI40.13UW	1	kpl	96,00 zł	96,00 zł
2143	2167	VDI40.16UW	1	kpl	105,60 zł	105,60 zł
2144	2168	VDI40.B16	111	szt.	32,00 zł	3 552,00 zł
2145	2169	VDI40.Interial Lock	3	szt.	6,40 zł	19,20 zł
2146	2170	VDI40.UW	10	szt.	38,40 zł	384,00 zł
2147	2171	WD30.H68.ERC32RH	1	szt.	44,80 zł	44,80 zł
2148	2172	WD30C.H100.D30.F35	1	szt.	73,60 zł	73,60 zł
2149	2173	WD30C.H60.ER32RH	1	szt.	54,40 zł	54,40 zł
2150	2174	WD30T.H74.ER40RH	1	szt.	73,60 zł	73,60 zł
2151	2175	WE20.5LT DISTANZ	11	szt.	3,20 zł	35,20 zł
2152	2176	WE20.5LT ŚRUBA	7	szt.	9,60 zł	67,20 zł
2153	2177	WE20.8LT DISTANZ	2	szt.	6,40 zł	12,80 zł
2154	2178	WE20.8LT TRZPIEŃ	5	szt.	12,80 zł	64,00 zł
2155	2179	WE20-05LT	25	kpl	19,20 zł	480,00 zł
2156	2180	WE20-08LT	4	kpl	28,80 zł	115,20 zł
2157	2181	WE20-10LT	2	kpl	44,80 zł	89,60 zł
2158	2182	WE20-10LT -3 DISTANZ	9	szt.	9,60 zł	86,40 zł

2159	2183	WE20-10LT-2 vite	4	szt.	16,00 zł	64,00 zł
2160	2184	WE25.13LT DISTANZ	4	szt.	6,40 zł	25,60 zł
2161	2185	WE25.13LT VITE	11	szt.	16,00 zł	176,00 zł
2162	2186	WE25.16LT DISTANZ	8	szt.	3,20 zł	25,60 zł
2163	2187	WE25.16LT VITE	6	szt.	6,40 zł	38,40 zł
2164	2188	WE25-13LT	8	kpl	67,20 zł	537,60 zł
2165	2189	WE50.VDI50.SPEC	2	szt.	256,00 zł	512,00 zł
2166	2190	Wkładka D20/D25-ER20	14	szt.	19,20 zł	268,80 zł
2167	2191	Wkładka D20/D25-ER25	24	szt.	22,40 zł	537,60 zł
2168	2192	Wkładka PM1"/25-ER25	1	szt.	35,20 zł	35,20 zł
2169	2193	Wkładka PM20/25-ER16	9	szt.	28,80 zł	259,20 zł
2170	2194	Wkładka PM20/25-ER20	38	szt.	28,80 zł	1 094,40 zł
2171	2195	Wkładki gładkie do imadła I/PREC/100	1	kpl	38,40 zł	38,40 zł
2172	2196	Wkładki gładkie do imadła I/PREC/125	1	kpl	57,60 zł	57,60 zł
2173	2197	Wkładki gładkie do imadła I/PREC/175	5	kpl	208,00 zł	1 040,00 zł
2174	2198	Wkładki miękkie do imadła I/PREC/125	3	kpl	38,40 zł	115,20 zł
2175	2199	Wkładki miękkie do imadła I/PREC/175	2	kpl	83,20 zł	166,40 zł
2176	2200	Wkładki rowkowane do imadła I/PREC/125	1	kpl	48,00 zł	48,00 zł
2177	2201	Wkrętka M18x1,5	131	szt.	3,20 zł	419,20 zł
2178	2202	Wkrętka M22x1,5	1028	szt.	0,64 zł	657,92 zł
2179	2203	Wkrętka M24 Caporali	195	szt.	3,20 zł	624,00 zł
2180	2204	Wkrętka M28x1,5	120	szt.	1,28 zł	153,60 zł
2181	2205	Wkrętka M42x3	15	szt.	3,20 zł	48,00 zł
2182	2206	Wkrętka MK2S	1466	szt.	6,40 zł	9 382,40 zł
2183	2207	Wkrętka MK3S	311	szt.	3,20 zł	995,20 zł
2184	2208	Wkrętka MK4S	531	szt.	3,20 zł	1 699,20 zł
2185	2209	WRD-001-01-A	40	szt.	6,40 zł	256,00 zł
2186	2210	WRD-001-01-B	29	szt.	6,40 zł	185,60 zł
2187	2211	WTO410110003-00	2	szt.	3 712,00 zł	7 424,00 zł
2188	2212	WTO420525011-00	4	szt.	2 822,40 zł	11 289,60 zł
2189	2213	WX-M-2484	2	szt.	22,40 zł	44,80 zł
2190	2214	WX-M-2538	14	szt.	16,00 zł	224,00 zł
2191	2215	Wysokościomierz 0-200 (0,02)	1	szt.	64,00 zł	64,00 zł
2193	2217	Z2.D20	29	szt.	16,00 zł	464,00 zł
2198	2222	ZAB.16.K	135	szt.	9,60 zł	1 296,00 zł
2199	2223	ZAB.22.K	124	szt.	9,60 zł	1 190,40 zł
2200	2224	ZAB.27.K	157	szt.	9,60 zł	1 507,20 zł
2201	2225	ZAB.32.K	79	szt.	9,60 zł	758,40 zł
2202	2226	ZAB.40.K	64	szt.	9,60 zł	614,40 zł
2203	2227	ZAB.50.K	36	szt.	9,60 zł	345,60 zł
2204	2228	Zaciągacz M24	6	szt.	6,40 zł	38,40 zł
2205	2229	ZE-6353-125	1	szt.	240,00 zł	240,00 zł
2206	2230	ZE-FLRT-2	1	szt.	112,00 zł	112,00 zł
2207	2231	Zestaw montażowy (M18/20)	1	szt.	124,80 zł	124,80 zł
2208	2232	ZT-200/A6-BISON	1	szt.	96,00 zł	96,00 zł
2209	2233	ZT-200/C4	2	szt.	83,20 zł	166,40 zł
2210	2234	ZT-200/C6-BISON	1	szt.	89,60 zł	89,60 zł
2211	2235	ZT-250/A8	1	szt.	124,80 zł	124,80 zł
2212	2236	ZT-315/C8	1	szt.	217,60 zł	217,60 zł
2213	2237	ZT-800/A11	1	szt.	784,00 zł	784,00 zł
2214	2238	ZT9-250/D6	1	szt.	198,40 zł	198,40 zł
2215	2239	12 x 20 x 57 mm	57	szt.	0,32 zł	18,24 zł
2216	2240	12 x 25 x 1000 mm	58,4	kg	22,40 zł	1 308,16 zł
2217	2241	170 x 240 x 300 mm	96	kg	3,20 zł	307,20 zł
2218	2242	2 x 250 x 500 mm	1	szt.	38,40 zł	38,40 zł
2219	2243	20 x 20 mm	71	kg	2,24 zł	159,04 zł
2220	2244	35 x 220 x 265 mm	2	szt.	134,40 zł	268,80 zł

2221	2245	35 x 410 x 410 mm	36	kg	6,40 zł	230,40 zł
2222	2246	40 x 110 x 590 mm	9	szt.	44,80 zł	403,20 zł
2223	2247	40 x 40	4,9	kg	6,40 zł	31,36 zł
2224	2248	40 x 70 x 75 mm	10	szt.	2,56 zł	25,60 zł
2225	2249	55 x 130 x 240 mm	1	szt.	208,00 zł	208,00 zł
2226	2250	EMULCUT 130 OPAKOWANIE 200 KG	20	kg	72,96 zł	1 459,20 zł
2227	2251	Fi 10 mm h9	0,1	kg	2,56 zł	0,26 zł
2228	2252	Fi 105 mm	121	kg	1,60 zł	193,60 zł
2229	2253	Fi 110 mm	70	kg	2,56 zł	179,20 zł
2230	2254	Fi 115 mm	95,2	kg	9,60 zł	913,92 zł
2231	2255	Fi 12 mm	0,1	kg	83,20 zł	8,32 zł
2232	2256	Fi 120 mm	203,6	kg	0,96 zł	195,46 zł
2233	2257	Fi 130 mm	197,9	kg	2,24 zł	443,30 zł
2234	2258	Fi 140 mm	302	kg	1,60 zł	483,20 zł
2235	2259	Fi 20 mm	6,1	kg	2,56 zł	15,62 zł
2236	2260	Fi 20 mm h9	15	kg	1,28 zł	19,20 zł
2237	2261	Fi 210 S355	897,2	kg	0,96 zł	861,31 zł
2238	2262	Fi 25 mm	2	szt.	19,20 zł	38,40 zł
2239	2263	Fi 25 mm	1,7	kg	9,60 zł	16,32 zł
2240	2264	Fi 25 mm	9,2	kg	1,60 zł	14,72 zł
2241	2265	Fi 250 mm	35,6	kg	16,00 zł	569,60 zł
2242	2266	Fi 250 mm	10,6	kg	6,40 zł	67,84 zł
2243	2267	Fi 250 mm	20	kg	4,48 zł	89,60 zł
2244	2268	Fi 30 mm	9	kg	3,84 zł	34,56 zł
2245	2269	Fi 30 mm	3,6	kg	2,56 zł	9,22 zł
2246	2270	Fi 30 mm	6,7	kg	1,60 zł	10,72 zł
2247	2271	Fi 31 mm	3	kg	4,48 zł	13,44 zł
2248	2272	Fi 310 mm	444,36	kg	1,92 zł	853,17 zł
2249	2273	Fi 35 mm	24,6	kg	1,60 zł	39,36 zł
2250	2274	Fi 40 mm	13,8	kg	6,40 zł	88,32 zł
2251	2275	Fi 40 mm	169,2	kg	3,20 zł	541,44 zł
2252	2276	Fi 40 mm	25	kg	2,56 zł	64,00 zł
2253	2277	Fi 45 mm	2,7	kg	9,60 zł	25,92 zł
2254	2278	Fi 45 mm	14,9	kg	1,60 zł	23,84 zł
2255	2279	Fi 50 mm	7,7	kg	9,60 zł	73,92 zł
2256	2280	Fi 50 mm	19,5	kg	2,56 zł	49,92 zł
2257	2281	Fi 55 mm	4,1	kg	9,60 zł	39,36 zł
2258	2282	Fi 55 mm	6,2	kg	9,60 zł	59,52 zł
2259	2283	Fi 55 mm	20	kg	6,40 zł	128,00 zł
2260	2284	Fi 60 mm	26,75	kg	6,40 zł	171,20 zł
2261	2285	Fi 75 mm	357,2	kg	0,96 zł	342,91 zł
2262	2286	Fi 8 mm h9	0,25	kg	12,80 zł	3,20 zł
2263	2287	Fi 85 mm	30	kg	1,28 zł	38,40 zł
2264	2288	Fi 90 mm	92,4	kg	1,28 zł	118,27 zł
2265	2289	Mobil Velocite No 3 opak. 20 l	1	szt.	204,80 zł	204,80 zł
2266	2290	Rura 125 x 5	2,2	m	51,20 zł	112,64 zł
2267	2291	Rura fi 70x5 S235	1,2	m	19,20 zł	23,04 zł
2268	2292	Rura fi 80x10 mm	2,9	kg	19,20 zł	55,68 zł
2269	2293	Rura fi 90 x 4,5 S235	3,5	m	16,00 zł	56,00 zł
2270	2294	Rura S355 159 x 17,5	1,34	m	265,60 zł	355,90 zł
2271	2295	Rura S355 203 x 40	0,1	m	1 699,20 zł	169,92 zł
2272	2296	Rura S355 203 x 50	4	m	758,40 zł	3 033,60 zł
2273	2297	Rura S355 38x4	5	m	12,80 zł	64,00 zł
2274	2298	Shell Tellus S2 MX 68 (opak. 20)	2	szt.	96,00 zł	192,00 zł
2275	2299	SW 17	2,9	kg	0,96 zł	2,78 zł
2276	2300	SW 32	16,7	kg	0,96 zł	16,03 zł
2277	2301	Sześciokąt S 50 w 304	17,2	kg	12,80 zł	220,16 zł

2278	2302	Osełka 9010 20x15x200 99A100L TYP02	2	szt.	0,64 zł	1,28 zł
2279	2303	Osełka 9011 10x100 99A1200L TYP01	2	szt.	0,32 zł	0,64 zł
2280	2304	Redukcja RD 50/16,74 657005000163	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
2281	2305	Trzpień MM S-A-L090-C12-T08 (3102510	1	szt.	22,40 zł	22,40 zł
2282	2306	00152350460010 BT50.D32S LAIP	1	szt.	25,60 zł	25,60 zł
2283	2307	033-080-1618 - Element mocujący serii S3	4	szt.	19,20 zł	76,80 zł
2284	2308	04-045 Wkrętak Torx T20 x 100mm, S2 N	1	szt.	0,64 zł	0,64 zł
2285	2309	04-046 Wkrętak Torx T25 x 100mm,S2 NE	2	szt.	0,96 zł	1,92 zł
2286	2310	0641-413-200-130 Rozwiertak masz. NRT	4	szt.	3,84 zł	15,36 zł
2287	2311	0641-5723-199202 Frez DIN 847 – 50x60	2	szt.	9,60 zł	19,20 zł
2288	2312	0641-599-220505 Frez DIN 851 B 25x11 N	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
2289	2313	1012188A - 3.DS.03.1Speed sensor induc	1	szt.	64,00 zł	64,00 zł
2290	2314	10A2R016A08-SAD07D-C	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
2291	2315	11 IR 1,5 TR (2 IR 1,5 TR)	4	szt.	3,52 zł	14,08 zł
2292	2316	11 IR 1.0 ISO	10	szt.	1,92 zł	19,20 zł
2293	2317	11 IR 1.5 ISO	3	szt.	1,92 zł	5,76 zł
2294	2318	11 IR 2,5 ISO	10	szt.	1,92 zł	19,20 zł
2295	2319	11 IR 2.0 ISO	14	szt.	2,24 zł	31,36 zł
2296	2320	14A3R018A12-SAD07D-C	2	szt.	32,00 zł	64,00 zł
2297	2321	16 ER 0.75 ISO	23	szt.	1,92 zł	44,16 zł
2298	2322	16 ER 1,5 TR	2	szt.	1,92 zł	3,84 zł
2299	2323	16 ER 1.0 ISO	12	szt.	2,24 zł	26,88 zł
2300	2324	16 ER 1.25 ISO	2	szt.	1,92 zł	3,84 zł
2301	2325	16 ER 1.5 ISO	7	szt.	2,24 zł	15,68 zł
2302	2326	16 ER 1.75 ISO	5	szt.	1,28 zł	6,40 zł
2303	2327	16 ER 2.0 ISO	12	szt.	1,92 zł	23,04 zł
2304	2328	16 ER 2.5 ISO	5	szt.	1,60 zł	8,00 zł
2305	2329	16 ER 3.0 ISO	5	szt.	2,24 zł	11,20 zł
2306	2330	16 ER G60	10	szt.	2,56 zł	25,60 zł
2307	2331	16 IR 1.0 ISO	8	szt.	1,92 zł	15,36 zł
2308	2332	16 IR 1.5 ISO	9	szt.	2,24 zł	20,16 zł
2309	2333	16 IR 1.75 ISO	8	szt.	2,24 zł	17,92 zł
2310	2334	16 IR 2.0 ISO	14	szt.	1,92 zł	26,88 zł
2311	2335	16 IR 2.5 ISO	7	szt.	2,24 zł	15,68 zł
2312	2336	16 IR 3.0 ISO	21	szt.	1,92 zł	40,32 zł
2313	2337	16 IRM G60	14	szt.	2,56 zł	35,84 zł
2314	2338	22 ER 3.5 ISO	1	szt.	3,20 zł	3,20 zł
2315	2339	22 ER 4.0 ISO	2	szt.	3,84 zł	7,68 zł
2316	2340	22 IR 3.0 ISO	2	szt.	3,20 zł	6,40 zł
2317	2341	22 IR 3.5 ISO	1	szt.	3,52 zł	3,52 zł
2318	2342	22 IR 4.0 ISO	2	szt.	3,20 zł	6,40 zł
2319	2343	22 IR 7	2	szt.	6,40 zł	12,80 zł
2320	2344	22111 - Smar do łańcuchów w sprayu BEP	1	szt.	1,92 zł	1,92 zł
2321	2345	23204040 - Z2 A4 K VHM GENERAL 45HR	3	szt.	0,64 zł	1,92 zł
2322	2346	23204050 - Z2 A5 K VHM GENERAL 45HR	3	szt.	0,96 zł	2,88 zł
2323	2347	23204060 - Z2 A6K VHM GENERAL 45HR	10	szt.	0,96 zł	9,60 zł
2324	2348	23204080 - Z2 A8 K VHM GENERAL 45HR	6	szt.	1,60 zł	9,60 zł
2325	2349	23204100 - Z2 A10K VHM GENERAL 45HR	10	szt.	2,24 zł	22,40 zł
2326	2350	23204120 - Z2 A10K VHM GENERAL 45HR	7	szt.	2,88 zł	20,16 zł
2327	2351	23204160 - Z2 A16K VHM GENERAL 45HR	10	szt.	6,40 zł	64,00 zł
2328	2352	23204200 - Z2 A20K VHM GENERAL 45HR	1	szt.	9,60 zł	9,60 zł
2329	2353	23204L040 - Z2 A4X75 L K VHM GENERAL	2	szt.	1,28 zł	2,56 zł
2330	2354	23204L050 - Z2 A5X75 L K VHM GENERAL	2	szt.	1,92 zł	3,84 zł
2331	2355	23204L060 - Z2 A6X75 L K VHM GENERAL	2	szt.	1,92 zł	3,84 zł
2332	2356	23204L080 - Z2 A8X75 L K VHM GENERAL	2	szt.	2,88 zł	5,76 zł
2333	2357	23204L120 - Z2 A12X100 L K VHM GENER	5	szt.	6,40 zł	32,00 zł
2334	2358	23204L160 - Z2 A 16X150 L VHM GENERA	5	szt.	19,20 zł	96,00 zł

2335	2359	23301020 - Frez DIN6527 A 2 L Z3 ALU VH	10	szt.	0,64 zł	6,40 zł
2336	2360	23301030 - Frez DIN6527 A 3 L Z3 ALU VH	15	szt.	1,60 zł	24,00 zł
2337	2361	23301040 - Frez DIN6527 A 4 L Z3 ALU VH	13	szt.	0,64 zł	8,32 zł
2338	2362	23301050 - Frez DIN6527 A 5 L Z3 ALU VH	15	szt.	0,96 zł	14,40 zł
2339	2363	23301060 - Frez A 6 K Z3 ALU VHM	8	szt.	0,96 zł	7,68 zł
2340	2364	23301080- Z3 A8 K VHM ALU	14	szt.	1,60 zł	22,40 zł
2341	2365	23301100- Z3 A3 A 10 K VHM ALU	11	szt.	2,24 zł	24,64 zł
2342	2366	23301120 - Frez DIN6527 A 12 K Z3 ALU V	16	szt.	3,20 zł	51,20 zł
2343	2367	23301160 - Frez DIN6527 A 16 K Z3 ALU V	17	szt.	6,40 zł	108,80 zł
2344	2368	23304020 - Frez DIN6527 A 2 L Z3 VHM T	9	szt.	0,64 zł	5,76 zł
2345	2369	23404020 - Frez DIN6527 A 2 L Z4 VHM T	12	szt.	0,64 zł	7,68 zł
2346	2370	25-052 Młotek gumowy 65 mm/425 g, trz	1	szt.	1,28 zł	1,28 zł
2347	2371	290359 8 - Uchwyt do dłutowania rowków	1	szt.	64,00 zł	64,00 zł
2348	2372	290370 8 - wkładka skrawająca do uchwyt	2	szt.	16,00 zł	32,00 zł
2349	2373	290373 8 - wkładka skrawająca do uchwyt	2	szt.	16,00 zł	32,00 zł
2352	2376	345R-1305M-PM 4230	2	szt.	19,20 zł	38,40 zł
2353	2377	39.S08SWUBR06 - NÓŻ TOK.S08H SWUBR	2	szt.	6,40 zł	12,80 zł
2354	2378	39.SIL16-16AK NÓŻ TOK.SIL S16M M16 A	1	szt.	9,60 zł	9,60 zł
2355	2379	4 ER 4,5 ISO	4	szt.	3,52 zł	14,08 zł
2356	2380	4 IR 4,5 ISO	4	szt.	3,52 zł	14,08 zł
2357	2381	400x38x127 38A46K VS3	1	szt.	25,60 zł	25,60 zł
2358	2382	400X50X127 GF80H10VXP 50m/sek	2	szt.	32,00 zł	64,00 zł
2359	2383	48120040 OSG D 4 WX-G-ETSS	1	szt.	9,60 zł	9,60 zł
2360	2384	5210 20x20x6 95A 24R	30	szt.	0,32 zł	9,60 zł
2361	2385	5210 30x20x6 95A 24R	28	szt.	0,32 zł	8,96 zł
2362	2386	5210 40x20x6 95A 24R	30	szt.	0,32 zł	9,60 zł
2363	2387	5210 50x20x6 95A 24R	20	szt.	0,32 zł	6,40 zł
2364	2388	544103 - Rozdzielacz 345-400-55555-ZZ	1	szt.	25,60 zł	25,60 zł
2365	2389	61563 OSG D 6,3 EX-SUS-GDS	2	szt.	6,40 zł	12,80 zł
2366	2390	62550 OSG D 5 EX-SUS-GDR	1	szt.	6,40 zł	6,40 zł
2367	2391	7000045697 - Mini Trzpień 935M (krokod	5	szt.	4,48 zł	22,40 zł
2368	2392	84-230 Szczypce, zestaw 5 szt., wkładka f	2	szt.	6,40 zł	12,80 zł
2369	2393	84-231 Wkrętaki płaskie, zestaw 7 szt.,w	2	szt.	3,84 zł	7,68 zł
2370	2394	84-232 Wkrętaki PH, zestaw 7 szt.,wkład	2	szt.	3,52 zł	7,04 zł
2371	2395	84-234 Klucze płasko-oczkowe 6-19mm, z	2	szt.	6,40 zł	12,80 zł
2372	2396	84-235 Klucze płasko-oczkowe 20-32mm,	2	szt.	12,80 zł	25,60 zł
2373	2397	84-238 Klucze nasadowe 1/2', zestaw 27	2	szt.	12,80 zł	25,60 zł
2374	2398	84-242 Młotki i przecinaki, zestaw 5szt.,v	2	szt.	4,48 zł	8,96 zł
2375	2399	8597498 OSG D 4,98 EX-SUS-GDR	1	szt.	9,60 zł	9,60 zł
2376	2400	8597499 OSG D 4,99 EX-SUS-GDR	1	szt.	9,60 zł	9,60 zł
2377	2401	8597501 OSG D 5,01 EX-SUS-GDR	1	szt.	9,60 zł	9,60 zł
2378	2402	8597502 OSG D 5,02 EX-SUS-GDR	1	szt.	9,60 zł	9,60 zł
2379	2403	8597503 OSG D 5,03 EX-SUS-GDR	1	szt.	9,60 zł	9,60 zł
2380	2404	860.1-0980-031A1-PM 4234	4	szt.	25,60 zł	102,40 zł
2381	2405	860.1-0980-080A1-PM 4234	2	szt.	32,00 zł	64,00 zł
2382	2406	870-1390-13-PM 4234	1	szt.	16,00 zł	16,00 zł
2383	2407	870-1640-16-MM 2234	1	szt.	25,60 zł	25,60 zł
2384	2408	870-2300-23-PM4334 COROMANT	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
2385	2409	880-02 02 W05H-P-GR 4044	10	szt.	4,16 zł	41,60 zł
2386	2410	880-02 0204H-C-GR 1044	9	szt.	4,16 zł	37,44 zł
2387	2411	880-07 04 06H-C-GM 1044	10	szt.	3,20 zł	32,00 zł
2388	2412	880-07 04 06H-C-LM H13A	9	szt.	2,88 zł	25,92 zł
2389	2413	880-07 04 W06H-P-GM 4334	5	szt.	3,20 zł	16,00 zł
2390	2414	880-07 04 W10H-P-LM H13A	9	szt.	2,88 zł	25,92 zł
2391	2415	A/3204/160	1	szt.	9,60 zł	9,60 zł
2392	2416	A/3204/315	1	szt.	96,00 zł	96,00 zł
2393	2417	A/3205/250	2	szt.	64,00 zł	128,00 zł

2394	2418	A/3504/200/P	1	szt.	64,00 zł	64,00 zł
2395	2419	A/3505/125	1	szt.	64,00 zł	64,00 zł
2396	2420	A20M-SDXCL11R	1	szt.	28,80 zł	28,80 zł
2397	2421	A20M-SDXCR11R	1	szt.	28,80 zł	28,80 zł
2398	2422	A-5000-3709 M4 STY D6R L50 EWL38.5 D	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
2399	2423	A-5000-3712 M4 STY D6R L100 EWL88.5	4	szt.	16,00 zł	64,00 zł
2400	2424	A98L-0031-0025 LIHIUM BATTERY FOR A8	2	szt.	12,80 zł	25,60 zł
2401	2425	Abso'net Multisorb,Sorbent sypki, granul	2	szt.	1,92 zł	3,84 zł
2402	2426	ADEX 070204FR-FA:HF7	7	szt.	1,60 zł	11,20 zł
2403	2427	ADMX 070204SR-F:M8330/M8310	8	szt.	1,60 zł	12,80 zł
2404	2428	ADMX 070208SR-M:8215	4	szt.	1,60 zł	6,40 zł
2405	2429	ADMX 11T308SR-M:M8330	8	szt.	1,92 zł	15,36 zł
2406	2430	Akcesoria - obsada I/PRREC /150	1	szt.	160,00 zł	160,00 zł
2407	2431	Angular scale for swiveeling	1	szt.	28,80 zł	28,80 zł
2408	2432	AOGT 123604 PEFr-GM VP15TF	2	szt.	2,24 zł	4,48 zł
2409	2433	AOMT 184808 PEER-H VP15TF	9	szt.	2,24 zł	20,16 zł
2410	2434	AOMT 184808 PEER-M VP15TF	11	szt.	2,24 zł	24,64 zł
2411	2435	APKT 100304 PDR	6	szt.	4,16 zł	24,96 zł
2412	2436	APKT 1604 PDER-HM HC4626	4	szt.	4,48 zł	17,92 zł
2413	2437	APKT 1604 PDTR	4	szt.	4,16 zł	16,64 zł
2414	2438	APX10.73.3.AL - Frez do aluminium Fi 10	2	szt.	6,40 zł	12,80 zł
2415	2439	APX16.83.3.AL - Frez do aluminium Fi 16	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
2416	2440	APX3000R162SA16SA Fi 16	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
2417	2441	ARROW TYPE ROTARY SWITCH - 7673000	2	szt.	1,28 zł	2,56 zł
2418	2442	ATSM90-CC09-D40X17-W32-L120-Z04-H	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
2419	2443	BASIC-DRILL-5xD-1K Schatform HA d1=2,8	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
2420	2444	BASIC-DRILL-5xD-1K Schftform HA d!=3,7	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
2421	2445	BBT30.A60.ER25	1	szt.	3,20 zł	3,20 zł
2422	2446	BCP141	5	szt.	0,13 zł	0,64 zł
2423	2447	BM10 do wytaczadła (201041015002)	5	szt.	1,60 zł	8,00 zł
2424	2448	BT30.A100.ER16	1	kpl	6,40 zł	6,40 zł
2425	2449	BT30.A150.ER16	2	szt.	4,48 zł	8,96 zł
2426	2450	BT30.A35.WE16	1	szt.	3,52 zł	3,52 zł
2427	2451	BT30.A50.WE06	1	szt.	3,84 zł	3,84 zł
2428	2452	BT30.A60.ER25	4	kpl	6,40 zł	25,60 zł
2429	2453	BT30.A60.ER32	1	szt.	0,32 zł	0,32 zł
2430	2454	BT30.A60.ER32	1	kpl	4,16 zł	4,16 zł
2431	2455	BT30.A60.TM06	1	szt.	9,60 zł	9,60 zł
2432	2456	BT30.A60.TM12	2	szt.	9,60 zł	19,20 zł
2433	2457	BT30.A63.WE16	1	kpl	3,52 zł	3,52 zł
2434	2458	BT30.A65.TM10	2	szt.	12,80 zł	25,60 zł
2435	2459	BT30.A65.TM12	2	szt.	12,80 zł	25,60 zł
2436	2460	BT30.A65.TM16	2	szt.	12,80 zł	25,60 zł
2437	2461	BT30.A70.ER25	1	szt.	6,40 zł	6,40 zł
2438	2462	BT30.A70.ER32	1	kpl	9,60 zł	9,60 zł
2439	2463	BT30.A80.MK3S	1	szt.	3,52 zł	3,52 zł
2440	2464	BT30.A80.MK3S MK3/D16/A50X8N	1	szt.	6,40 zł	6,40 zł
2441	2465	BT30.A80.TM03	2	szt.	16,00 zł	32,00 zł
2442	2466	BT30.A80.TM04	3	szt.	16,00 zł	48,00 zł
2443	2467	BT30.A80.TM05	2	szt.	16,00 zł	32,00 zł
2444	2468	BT30.A80.TM06	1	szt.	6,40 zł	6,40 zł
2445	2469	BT30.A80.TM06_SPECIAL	1	szt.	6,40 zł	6,40 zł
2446	2470	BT30.A80.TM08	7	szt.	16,00 zł	112,00 zł
2447	2471	BT40.A100.D22S.AD+B	1	kpl	9,60 zł	9,60 zł
2448	2472	BT40.A100.D27S.AD+B	1	szt.	6,40 zł	6,40 zł
2449	2473	BT40.A100.ER11M	1	szt.	6,40 zł	6,40 zł
2450	2474	BT40.A100.ER16M.AD+B	1	kpl	6,40 zł	6,40 zł

2451	2475	BT40.A100.ER16S.AD+B	3	szt.	4,80 zł	14,40 zł
2452	2476	BT40.A100.ER16S.AD+B	1	kpl	6,40 zł	6,40 zł
2453	2477	BT40.A100.ER40.AD+B	1	szt.	9,60 zł	9,60 zł
2454	2478	BT40.A100.WE14.AD+B	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
2455	2479	BT40.A100.WE16.AD+B	1	kpl	6,40 zł	6,40 zł
2456	2480	BT40.A100.WE20.AD+B	1	szt.	9,60 zł	9,60 zł
2457	2481	BT40.A100.WE32.AD+B	2	szt.	6,40 zł	12,80 zł
2458	2482	BT40.A120.D22S	1	szt.	9,60 zł	9,60 zł
2459	2483	BT40.A120.TM06	3	szt.	9,60 zł	28,80 zł
2460	2484	BT40.A125.ER11M.AD+B	1	szt.	6,40 zł	6,40 zł
2461	2485	BT40.A130.D27S.AD+B	1	szt.	9,60 zł	9,60 zł
2462	2486	BT40.A130.ER32.AD+B	5	kpl	6,40 zł	32,00 zł
2463	2487	BT40.A135.MK3P	1	szt.	9,60 zł	9,60 zł
2464	2488	BT40.A200.D22S.AD+B	1	szt.	16,00 zł	16,00 zł
2465	2489	BT40.A200.D22S.AD+B	2	kpl	25,60 zł	51,20 zł
2466	2490	BT40.A200.D27S.AD+B	1	szt.	19,20 zł	19,20 zł
2467	2491	BT40.A200.D27S.AD+B	1	kpl	25,60 zł	25,60 zł
2468	2492	BT40.A50.MK2P	2	szt.	6,40 zł	12,80 zł
2469	2493	BT40.A50.MK2P.AD+B	1	szt.	6,40 zł	6,40 zł
2470	2494	BT40.A52.D22S	2	szt.	16,00 zł	32,00 zł
2471	2495	BT40.A52.DK48.D22S.AD+B	2	kpl	9,60 zł	19,20 zł
2472	2496	BT40.A55.D27C.AD+B	1	kpl	6,40 zł	6,40 zł
2473	2497	BT40.A60.ER25.AD+B	1	kpl	9,60 zł	9,60 zł
2474	2498	BT40.A60.WE25.AD+B	1	szt.	9,60 zł	9,60 zł
2475	2499	BT40.A63.M16CPY.AD+B	1	szt.	6,40 zł	6,40 zł
2476	2500	BT40.A63.M8CPY.AD+B	1	szt.	4,48 zł	4,48 zł
2477	2501	BT40.A63.WE10.AD+B	1	szt.	6,40 zł	6,40 zł
2478	2502	BT40.A70.ER32.AD+B	10	szt.	6,40 zł	64,00 zł
2479	2503	BT40.A70.ER32.AD+B	10	kpl	9,60 zł	96,00 zł
2480	2504	BT40.A70.ER32.AD+B	2	szt.	6,40 zł	12,80 zł
2481	2505	BT40.A70.ER40.AD+B	1	szt.	6,40 zł	6,40 zł
2482	2506	BT40.A70.ER40.AD+B	2	kpl	9,60 zł	19,20 zł
2483	2507	BT40.A70.MK3S MK3/D22C	1	szt.	9,60 zł	9,60 zł
2484	2508	BT40.A70.WE32.AD+B	1	szt.	9,60 zł	9,60 zł
2485	2509	BT40.A70.WE32.AD+B	2	kpl	9,60 zł	19,20 zł
2486	2510	BT40.A80.ER40.AD+B	1	kpl	9,60 zł	9,60 zł
2487	2511	BT40.A80.TM08	3	szt.	9,60 zł	28,80 zł
2488	2512	BT40.A80.TM10	3	szt.	9,60 zł	28,80 zł
2489	2513	BT40.A80.TM12	3	szt.	9,60 zł	28,80 zł
2490	2514	BT40.A83.M10CPY.AD+B	1	szt.	6,40 zł	6,40 zł
2491	2515	BT40.A83.M16CPY.AD+B	1	szt.	3,20 zł	3,20 zł
2492	2516	BT40.A90.TM04	1	szt.	25,60 zł	25,60 zł
2493	2517	BT40.A90.TM05	2	szt.	25,60 zł	51,20 zł
2494	2518	BT40.A90.TM16	2	szt.	19,20 zł	38,40 zł
2495	2519	BT40.A90.WE25	1	szt.	9,60 zł	9,60 zł
2496	2520	BT40.A95.MK4P	1	szt.	9,60 zł	9,60 zł
2497	2521	BT40.SONDA	1	szt.	6,40 zł	6,40 zł
2498	2522	BT50.A100.ER32.AD+B	4	kpl	12,80 zł	51,20 zł
2499	2523	BT50.A100.WE10.AD+B	1	kpl	12,80 zł	12,80 zł
2500	2524	BT50.A100.WE25.AD+B	1	kpl	12,80 zł	12,80 zł
2501	2525	BT50.A104.M12CPY.AD+B	1	szt.	9,60 zł	9,60 zł
2502	2526	BT50.A110.D16S.AD+B	2	kpl	12,80 zł	25,60 zł
2503	2527	BT50.A110.D22S.AD+B	2	szt.	12,80 zł	25,60 zł
2504	2528	BT50.A110.D27S.AD+B	2	szt.	12,80 zł	25,60 zł
2505	2529	BT50.A110.D27S.AD+B	1	kpl	12,80 zł	12,80 zł
2506	2530	BT50.A120.MK1P	1	szt.	9,60 zł	9,60 zł
2507	2531	BT50.A130.D16S.AD+B	1	kpl	19,20 zł	19,20 zł

2508	2532	BT50.A130.ER32.AD+B	5	kpl	12,80 zł	64,00 zł
2509	2533	BT50.A150.ER16S.AD+B	1	kpl	12,80 zł	12,80 zł
2510	2534	BT50.A200.D22S.AD+B	2	kpl	19,20 zł	38,40 zł
2511	2535	BT50.A40.WE20	1	szt.	9,60 zł	9,60 zł
2512	2536	BT50.A63.WE10.AD+B	3	szt.	9,60 zł	28,80 zł
2513	2537	BT50.A63.WE10.AD+B	1	kpl	12,80 zł	12,80 zł
2514	2538	BT50.A65.D27S.AD+B	1	kpl	19,20 zł	19,20 zł
2515	2539	BT50.A65.D32S.AD+B	2	szt.	9,60 zł	19,20 zł
2516	2540	BT50.A65.DK58.D27S.AD+B	1	kpl	16,00 zł	16,00 zł
2517	2541	BT50.A70.D40DF	1	szt.	9,60 zł	9,60 zł
2518	2542	BT50.A70.ER32.AD+B	6	szt.	16,00 zł	96,00 zł
2519	2543	BT50.A70.ER32.AD+B	1	kpl	12,80 zł	12,80 zł
2520	2544	BT50.A80.ER40.AD+B	2	kpl	6,40 zł	12,80 zł
2521	2545	BT50.A80.ER40.AD+B	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
2522	2546	BT50.A80.TM12	3	szt.	22,40 zł	67,20 zł
2523	2547	BT50.A80.TM16	4	szt.	22,40 zł	89,60 zł
2524	2548	BT50.A80.WE12.AD+B	3	szt.	9,60 zł	28,80 zł
2525	2549	BT50.A80.WE20.AD+B	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
2526	2550	BT50.A80.WE20.AD+B	1	kpl	12,80 zł	12,80 zł
2527	2551	BT50.A80.WE25.AD+B	3	kpl	9,60 zł	28,80 zł
2528	2552	BT50.A95.MK4P	1	szt.	9,60 zł	9,60 zł
2529	2553	C-10 ostrze gratownika	8	szt.	0,32 zł	2,56 zł
2530	2554	C4-50G901-0060 TAP-1400-DIN371-C-R15	2	szt.	3,84 zł	7,68 zł
2531	2555	C4-52801-0030 (M3) MASTERTAP DIN 37	1	szt.	3,52 zł	3,52 zł
2532	2556	C4-52801-0040 (M4) MASTERTAP DIN 37	1	szt.	3,84 zł	3,84 zł
2533	2557	C4-52801-0060 (M6) MASTERTAP DIN 37	1	szt.	4,16 zł	4,16 zł
2534	2558	CCGT 03S1V3L-F VP15TF	24	szt.	2,24 zł	53,76 zł
2535	2559	CCGT 060202L DC 100T	15	szt.	2,56 zł	38,40 zł
2536	2560	CCGT060200LK100	10	szt.	3,84 zł	38,40 zł
2537	2561	CCGT060202LK100	4	szt.	3,84 zł	15,36 zł
2538	2562	CCMT 060204 E-FM T8315	22	szt.	0,96 zł	21,12 zł
2539	2563	CCMT 060204 E-FM T8330/T8430	8	szt.	1,28 zł	10,24 zł
2540	2564	CCMT 060204 UM 1025	4	szt.	1,60 zł	6,40 zł
2541	2565	CCMT 060204 -WF/UM 1025	17	szt.	1,60 zł	27,20 zł
2542	2566	CCMT 060208 UM 1025	10	szt.	1,60 zł	16,00 zł
2543	2567	CCMT 09T304 E-UR T9325 /PM 4325	13	szt.	1,28 zł	16,64 zł
2544	2568	CCMT 09T304 H6310 Horn	20	szt.	0,96 zł	19,20 zł
2545	2569	CCMT 09T308 MM 2025	16	szt.	1,60 zł	25,60 zł
2546	2570	CCMT 09T308 PM 4225/4325	15	szt.	1,28 zł	19,20 zł
2547	2571	CCMT 120408-MP MC6015	10	szt.	1,60 zł	16,00 zł
2548	2572	CCMT120408-AHF YB9320	10	szt.	1,28 zł	12,80 zł
2549	2573	CCMT120408-MM MC7025	30	szt.	1,60 zł	48,00 zł
2550	2574	CD32NFR50	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
2551	2575	CH08SM	1	szt.	1,28 zł	1,28 zł
2552	2576	CH11SM	1	szt.	0,64 zł	0,64 zł
2553	2577	CH16H	4	szt.	0,32 zł	1,28 zł
2554	2578	CH16SM	6	szt.	0,96 zł	5,76 zł
2555	2579	CH20H	2	szt.	0,64 zł	1,28 zł
2556	2580	CH20SM	1	szt.	1,28 zł	1,28 zł
2557	2581	CH25S	3	szt.	0,32 zł	0,96 zł
2558	2582	CH32H	15	szt.	0,32 zł	4,80 zł
2559	2583	CH32S	10	szt.	0,64 zł	6,40 zł
2560	2584	CH40H	10	szt.	0,96 zł	9,60 zł
2561	2585	CH40S	10	szt.	0,96 zł	9,60 zł
2562	2586	Chwytnik do podciagu pręta VDI30 od Fi 3	1	szt.	128,00 zł	128,00 zł
2563	2587	Ciągadło do wrzeciona podzielnicy frezars	18	szt.	3,20 zł	57,60 zł
2564	2588	CNMG 120404ER-SI 6630	2	szt.	1,60 zł	3,20 zł

2565	2589	CNMG 120408 E-M 6630	12	szt.	1,28 zł	15,36 zł
2566	2590	CNMG 120408-ADF YB9320	10	szt.	1,28 zł	12,80 zł
2567	2591	CNMG 120408-GS PC5300 KORLOY	1	szt.	0,96 zł	0,96 zł
2568	2592	CNMG 120408-MM MC7025	8	szt.	1,60 zł	12,80 zł
2569	2593	CNMG 120408-MP MC6015	3	szt.	1,28 zł	3,84 zł
2570	2594	CNMG120404-ADF YB9320	1	szt.	1,28 zł	1,28 zł
2571	2595	Contradur WSC 200-6kg	6	kg	12,80 zł	76,80 zł
2572	2596	CXS-06TH100VM-6215L 1025 - CoroTurn®	1	szt.	6,40 zł	6,40 zł
2573	2597	Część chłodząca 5693 068-031	1	szt.	22,40 zł	22,40 zł
2574	2598	D06.L45.ER8M	1	szt.	1,92 zł	1,92 zł
2575	2599	D08.L55.ER8M	1	szt.	1,92 zł	1,92 zł
2576	2600	D10.L80.ER16M	1	szt.	1,92 zł	1,92 zł
2577	2601	D12.L100.ER11M	1	kpl	6,40 zł	6,40 zł
2578	2602	D16.L60.ER11M	1	szt.	2,24 zł	2,24 zł
2579	2603	D20.L100.ER11M	1	szt.	2,24 zł	2,24 zł
2580	2604	D20.L125.ER16M	1	szt.	2,56 zł	2,56 zł
2581	2605	D20.L125.M8CPY	5	szt.	3,52 zł	17,60 zł
2582	2606	D20.L150.M10CPY	1	szt.	6,40 zł	6,40 zł
2583	2607	D20.L175.M10CPY	1	szt.	3,84 zł	3,84 zł
2584	2608	D20.L175.M8CPY	1	szt.	6,40 zł	6,40 zł
2585	2609	D20.L75.M10CPY	2	szt.	6,40 zł	12,80 zł
2586	2610	D20.L75.M8CPY	2	szt.	3,20 zł	6,40 zł
2587	2611	D25.L100.ER32	2	kpl	6,40 zł	12,80 zł
2588	2612	D25.L150.M12CPY	1	szt.	3,84 zł	3,84 zł
2589	2613	D25.L175.M12CPY	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
2590	2614	D25.L181.M12CPY	1	szt.	2,56 zł	2,56 zł
2591	2615	D25.L75.M12CPY	1	szt.	3,52 zł	3,52 zł
2592	2616	D25.L80.ER25	3	szt.	2,24 zł	6,72 zł
2593	2617	D32.L125.M16CPY	1	szt.	9,60 zł	9,60 zł
2594	2618	D40P.L80.ER32	1	szt.	4,48 zł	4,48 zł
2595	2619	D63-D22-L07-Z16-R0.6 FREZ KRAŻKOWY	3	szt.	16,00 zł	48,00 zł
2596	2620	DA1300M-FTP PR1535 Kyocera	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
2597	2621	DCGT 070202F-AL HF7	7	szt.	1,60 zł	11,20 zł
2598	2622	DCGT 11 T3 02-UM 1115	10	szt.	3,52 zł	35,20 zł
2599	2623	DCGT 11T302F-AL HF7	9	szt.	1,92 zł	17,28 zł
2600	2624	DCGT 11T304 UM 1115	3	szt.	4,48 zł	13,44 zł
2601	2625	DCGT 11T308-UM 1025/1115	8	szt.	4,16 zł	33,28 zł
2602	2626	DCGT 11T308-UM 1125	10	szt.	4,16 zł	41,60 zł
2603	2627	DCMT 070202 E-FM T8330 / E-UM 6630	10	szt.	0,96 zł	9,60 zł
2604	2628	DCMT 070204 PM 4225; 4325	10	szt.	1,60 zł	16,00 zł
2605	2629	DCMT 070208 PM 4225/ 4325	9	szt.	1,92 zł	17,28 zł
2606	2630	DCMT 11T302 F1 TP2501	1	szt.	1,92 zł	1,92 zł
2607	2631	DCMT 11T304 E-UR T9325	8	szt.	1,60 zł	12,80 zł
2608	2632	DCMT 11T304-HF 1025	10	szt.	0,64 zł	6,40 zł
2609	2633	DCMT 11T308 E-UR T8430	3	szt.	1,60 zł	4,80 zł
2610	2634	DCMT 11T308 E-UR T9325/T8330	9	szt.	1,60 zł	14,40 zł
2611	2635	DCMT 11T308-HF 1025	3	szt.	0,64 zł	1,92 zł
2612	2636	DCMT 11T308-UM 1115	1	szt.	2,24 zł	2,24 zł
2613	2637	DCMT11T308PP CA025P	4	szt.	1,28 zł	5,12 zł
2614	2638	DCN 1400-070-16A-5D	1	szt.	0,32 zł	0,32 zł
2615	2639	DCN 200-060-25A-3D	2	szt.	32,00 zł	64,00 zł
2616	2640	DCN 200-160-25A-8D	1	szt.	96,00 zł	96,00 zł
2617	2641	DCN 210-105-25A-5D	1	szt.	0,32 zł	0,32 zł
2618	2642	DDJNL2525M15 Oprawka tokarska zewnętrzna	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
2619	2643	DH510095 wiertło węglkowe z chłodzeniem	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
2620	2644	DHM10070 wiertło z chłodzeniem 10D 7x10	1	szt.	28,80 zł	28,80 zł
2621	2645	Diaks	2	szt.	9,60 zł	19,20 zł

2622	2646	DIAMENT KORPUS STALOWY 1A1-SV	1	szt.	19,20 zł	19,20 zł
2623	2647	DIAMENT-KORPUS STALOWY 111-SV	1	szt.	64,00 zł	64,00 zł
2624	2648	DIAMOND DRESSER 12DX50L DM07101	2	szt.	25,60 zł	51,20 zł
2625	2649	DIMER 10L	1	szt.	6,40 zł	6,40 zł
2626	2650	DIN 371-C M14 R40 ISO2-6H HSS-E TiN/100	1	szt.	9,60 zł	9,60 zł
2627	2651	DIN 371-C M6 R40 ISO2-6H HSS-E TiN/100	5	szt.	2,56 zł	12,80 zł
2628	2652	DIN 374-C M12X1,25 ISO2-6H HSS-E TiN/100	1	szt.	6,40 zł	6,40 zł
2629	2653	DNMG 150608-MP MC6015	3	szt.	1,92 zł	5,76 zł
2630	2654	DNMG150608-ADF YB9320	4	szt.	1,60 zł	6,40 zł
2631	2655	DNMG150608-HRM AH8015	3	szt.	1,60 zł	4,80 zł
2632	2656	DNMG150608-SM T6120	1	szt.	1,60 zł	1,60 zł
2633	2657	DNMG150608-TM T9215	4	szt.	2,24 zł	8,96 zł
2634	2658	Docisk szybkomocujący 102B	8	szt.	1,92 zł	15,36 zł
2635	2659	Docisk szybkomocujący 201B	12	szt.	0,96 zł	11,52 zł
2636	2660	DOOR SAFTY SWITCH/KEY D4DS-K3	1	szt.	4,16 zł	4,16 zł
2637	2661	DOOR SAFTY SWITCH/LOCK D4NL-4CFA-B	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
2638	2662	Dowel pins MS16555-646 1/4 in (25 pcs)	2	OPAK	22,40 zł	44,80 zł
2639	2663	Dowel pins MS16555-649 1/4 in (25 pcs)	2	OPAK	22,40 zł	44,80 zł
2640	2664	Druck 1 STEEL-SN-TiN M2.5-6HX	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
2641	2665	Drut 0,25 900N K160	8	kg	2,24 zł	17,92 zł
2642	2666	Drut 0,25 980N K160	8	kg	2,24 zł	17,92 zł
2643	2667	Dysza chłodziwa do VDI	13	szt.	0,13 zł	1,66 zł
2644	2668	DŻWIGNIA 6HX01120-102/30	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
2645	2669	E2-1.20-06	1	szt.	6,40 zł	6,40 zł
2646	2670	E2-1.32-16	1	szt.	6,40 zł	6,40 zł
2647	2671	E239M8	2	szt.	6,40 zł	12,80 zł
2648	2672	EB.035.001 Głowica frezarska EB.035.001	3	szt.	12,80 zł	38,40 zł
2649	2673	EB.040.003 Głowica frezarska EB.040.003	1	szt.	3,20 zł	3,20 zł
2650	2674	EB.040.004 Głowica frezarska EB.040.004	2	szt.	32,00 zł	64,00 zł
2651	2675	EB.040.008 Głowica frezarska EB.040.008	1	szt.	9,60 zł	9,60 zł
2652	2676	EB.050.002 Głowica frezarska EB.050.002	3	szt.	9,60 zł	28,80 zł
2653	2677	EB.050.006 Głowica frezarska EB.050.006	1	szt.	9,60 zł	9,60 zł
2654	2678	EB.063.006 Głowica frezarska EB.063.006	3	szt.	9,60 zł	28,80 zł
2655	2679	EB.080.004 Głowica frezarska EB.080.004	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
2656	2680	EB.100.003 Głowica frezarska EB.100.003	1	szt.	9,60 zł	9,60 zł
2657	2681	ELEMENT PODWOZIA 120 NaA 020112-1	1	szt.	64,00 zł	64,00 zł
2658	2682	Enorm 1- AL M4-iso2/6H	2	szt.	6,40 zł	12,80 zł
2659	2683	Enorm 1-Z-PM-GLT-1 M6-6HX	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
2660	2684	EP120-020N - Wkład do filtra SMC FH340	2	szt.	6,40 zł	12,80 zł
2661	2685	EP411/8 GWINOWNIK G1/8 PRZELOTOWY	1	szt.	3,84 zł	3,84 zł
2662	2686	ER08.D03	2	szt.	1,28 zł	2,56 zł
2663	2687	ER08.D05	1	szt.	1,60 zł	1,60 zł
2664	2688	ER11.D03	2	szt.	1,28 zł	2,56 zł
2665	2689	ER11.D04	3	szt.	1,28 zł	3,84 zł
2666	2690	ER11.D04,5	3	szt.	1,28 zł	3,84 zł
2667	2691	ER11.D05	1	szt.	1,28 zł	1,28 zł
2668	2692	ER11.D05,5	1	szt.	0,96 zł	0,96 zł
2669	2693	ER11.D06	1	szt.	1,28 zł	1,28 zł
2670	2694	ER11.D06	1	szt.	1,28 zł	1,28 zł
2671	2695	ER11.D06,5	1	szt.	1,28 zł	1,28 zł
2672	2696	ER11HP.D04	1	szt.	3,20 zł	3,20 zł
2673	2697	ER16.D03	3	szt.	0,96 zł	2,88 zł
2674	2698	ER16.D04	1	szt.	0,96 zł	0,96 zł
2675	2699	ER16.D04	1	szt.	0,96 zł	0,96 zł
2676	2700	ER16.D05	2	szt.	0,96 zł	1,92 zł
2677	2701	ER16.D06	4	szt.	0,96 zł	3,84 zł
2678	2702	ER16.D06	1	szt.	1,28 zł	1,28 zł

2679	2703	ER16.D07	2	szt.	0,64 zł	1,28 zł
2680	2704	ER16.D08	3	szt.	0,96 zł	2,88 zł
2681	2705	ER16.D08	2	szt.	1,28 zł	2,56 zł
2682	2706	ER16.D09	2	szt.	0,64 zł	1,28 zł
2683	2707	ER16.D10	9	szt.	0,96 zł	8,64 zł
2684	2708	ER16.D10	6	szt.	0,96 zł	5,76 zł
2685	2709	ER16HP.D01,5	1	szt.	1,92 zł	1,92 zł
2686	2710	ER16HP.D02,5	2	szt.	3,84 zł	7,68 zł
2687	2711	ER16HP.D04	2	szt.	3,20 zł	6,40 zł
2688	2712	ER16HP.D08	1	szt.	1,60 zł	1,60 zł
2689	2713	ER16MRF.D06	1	szt.	4,48 zł	4,48 zł
2690	2714	ER16RF.D10	2	szt.	3,84 zł	7,68 zł
2691	2715	ER20.D02	1	szt.	1,28 zł	1,28 zł
2692	2716	ER20.D04	2	szt.	0,96 zł	1,92 zł
2693	2717	ER20.D05	3	szt.	0,64 zł	1,92 zł
2694	2718	ER20.D06	1	szt.	0,96 zł	0,96 zł
2695	2719	ER20.D07	2	szt.	0,64 zł	1,28 zł
2696	2720	ER20.D08	1	szt.	0,64 zł	0,64 zł
2697	2721	ER20.D10	2	szt.	0,96 zł	1,92 zł
2698	2722	ER20.D10	3	szt.	0,96 zł	2,88 zł
2699	2723	ER20.D11	1	szt.	0,96 zł	0,96 zł
2700	2724	ER20.D13	1	szt.	0,64 zł	0,64 zł
2701	2725	ER25.D02	1	szt.	1,28 zł	1,28 zł
2702	2726	ER25.D03	1	szt.	0,96 zł	0,96 zł
2703	2727	ER25.D04	1	szt.	0,96 zł	0,96 zł
2704	2728	ER25.D05	5	szt.	0,96 zł	4,80 zł
2705	2729	ER25.D05	1	szt.	0,96 zł	0,96 zł
2706	2730	ER25.D06	12	szt.	0,96 zł	11,52 zł
2707	2731	ER25.D07	1	szt.	0,96 zł	0,96 zł
2708	2732	ER25.D08	8	szt.	0,96 zł	7,68 zł
2709	2733	ER25.D08	5	szt.	0,96 zł	4,80 zł
2710	2734	ER25.D10	4	szt.	0,96 zł	3,84 zł
2711	2735	ER25.D10	9	szt.	0,96 zł	8,64 zł
2712	2736	ER25.D11	2	szt.	0,96 zł	1,92 zł
2713	2737	ER25.D12	3	szt.	0,96 zł	2,88 zł
2714	2738	ER25.D12	9	szt.	0,96 zł	8,64 zł
2715	2739	ER25.D13	2	szt.	0,96 zł	1,92 zł
2716	2740	ER25.D13	5	szt.	0,96 zł	4,80 zł
2717	2741	ER25.D14	6	szt.	0,96 zł	5,76 zł
2718	2742	ER25.D15	4	szt.	0,96 zł	3,84 zł
2719	2743	ER25.D16	5	szt.	0,96 zł	4,80 zł
2720	2744	ER25.D16	3	szt.	0,96 zł	2,88 zł
2721	2745	ER25HP.D03	1	szt.	3,52 zł	3,52 zł
2722	2746	ER25HP.D04	2	szt.	3,52 zł	7,04 zł
2723	2747	ER25HP.D05	1	szt.	3,52 zł	3,52 zł
2724	2748	ER25HP.D06	4	szt.	3,84 zł	15,36 zł
2725	2749	ER25HP.D08	1	szt.	3,52 zł	3,52 zł
2726	2750	ER25HP.D12	1	szt.	3,52 zł	3,52 zł
2727	2751	ER25RF.D06	4	szt.	3,84 zł	15,36 zł
2728	2752	ER32.18.otw.Kaseta	1	szt.	2,56 zł	2,56 zł
2729	2753	ER32.18.otw.SK40	1	szt.	1,28 zł	1,28 zł
2730	2754	ER32.D03	6	szt.	0,96 zł	5,76 zł
2731	2755	ER32.D03	4	szt.	1,28 zł	5,12 zł
2732	2756	ER32.D04	12	szt.	0,96 zł	11,52 zł
2733	2757	ER32.D04	6	szt.	1,28 zł	7,68 zł
2734	2758	ER32.D05	21	szt.	0,96 zł	20,16 zł
2735	2759	ER32.D05	4	szt.	1,28 zł	5,12 zł

2736	2760	ER32.D06	21	szt.	0,96 zł	20,16 zł
2737	2761	ER32.D06	6	szt.	1,28 zł	7,68 zł
2738	2762	ER32.D07	1	szt.	1,60 zł	1,60 zł
2739	2763	ER32.D07	4	szt.	0,96 zł	3,84 zł
2740	2764	ER32.D08	31	szt.	0,96 zł	29,76 zł
2741	2765	ER32.D08	4	szt.	1,28 zł	5,12 zł
2742	2766	ER32.D09	4	szt.	0,96 zł	3,84 zł
2743	2767	ER32.D09	18	szt.	0,96 zł	17,28 zł
2744	2768	ER32.D10	18	szt.	1,28 zł	23,04 zł
2745	2769	ER32.D10	1	szt.	1,28 zł	1,28 zł
2746	2770	ER32.D11	9	szt.	0,96 zł	8,64 zł
2747	2771	ER32.D11	4	szt.	0,96 zł	3,84 zł
2748	2772	ER32.D12	9	szt.	0,96 zł	8,64 zł
2749	2773	ER32.D12	3	szt.	1,28 zł	3,84 zł
2750	2774	ER32.D13	3	szt.	1,28 zł	3,84 zł
2751	2775	ER32.D13	3	szt.	0,96 zł	2,88 zł
2752	2776	ER32.D14	12	szt.	0,96 zł	11,52 zł
2753	2777	ER32.D14	6	szt.	1,28 zł	7,68 zł
2754	2778	ER32.D15	4	szt.	1,28 zł	5,12 zł
2755	2779	ER32.D15	2	szt.	0,96 zł	1,92 zł
2756	2780	ER32.D16	12	szt.	0,96 zł	11,52 zł
2757	2781	ER32.D16	13	szt.	1,28 zł	16,64 zł
2758	2782	ER32.D17	8	szt.	0,96 zł	7,68 zł
2759	2783	ER32.D18	8	szt.	0,96 zł	7,68 zł
2760	2784	ER32.D18	6	szt.	0,96 zł	5,76 zł
2761	2785	ER32.D19	2	szt.	1,28 zł	2,56 zł
2762	2786	ER32.D19	3	szt.	0,96 zł	2,88 zł
2763	2787	ER32.D20	3	szt.	0,96 zł	2,88 zł
2764	2788	ER32.D20	4	szt.	1,28 zł	5,12 zł
2765	2789	ER32HP.D03	2	szt.	2,88 zł	5,76 zł
2766	2790	ER32HP.D04	1	szt.	3,84 zł	3,84 zł
2767	2791	ER32HP.D05,5	1	szt.	1,92 zł	1,92 zł
2768	2792	ER32HP.D06	1	szt.	3,52 zł	3,52 zł
2769	2793	ER32HP.D06	1	szt.	2,24 zł	2,24 zł
2770	2794	ER32HP.D06,5	2	szt.	1,92 zł	3,84 zł
2771	2795	ER32HP.D08	4	szt.	3,52 zł	14,08 zł
2772	2796	ER32HP.D10	1	szt.	4,16 zł	4,16 zł
2773	2797	ER32HP.D10	1	szt.	2,24 zł	2,24 zł
2774	2798	ER32HP.D12	1	szt.	3,52 zł	3,52 zł
2775	2799	ER32HP.D14	2	szt.	2,56 zł	5,12 zł
2776	2800	ER32M.D07	1	szt.	3,20 zł	3,20 zł
2777	2801	ER32M.D12	1	szt.	4,48 zł	4,48 zł
2778	2802	ER32RF.D04	2	szt.	3,84 zł	7,68 zł
2779	2803	ER32RF.D05	1	szt.	4,16 zł	4,16 zł
2780	2804	ER32RF.D06	2	szt.	3,84 zł	7,68 zł
2781	2805	ER32RF.D06	1	szt.	3,52 zł	3,52 zł
2782	2806	ER32RF.D08	2	szt.	3,84 zł	7,68 zł
2783	2807	ER32RF.D10	1	szt.	3,84 zł	3,84 zł
2784	2808	ER32RF.D12	4	szt.	3,52 zł	14,08 zł
2785	2809	ER32RF.D14	4	szt.	3,84 zł	15,36 zł
2786	2810	ER32RF.D16	2	szt.	3,52 zł	7,04 zł
2787	2811	ER32RF.D17	1	szt.	3,52 zł	3,52 zł
2788	2812	ER32RF.D18	2	szt.	4,16 zł	8,32 zł
2789	2813	ER32RF.D20	1	szt.	3,20 zł	3,20 zł
2790	2814	ER32RF.D20	1	szt.	4,48 zł	4,48 zł
2791	2815	ER32SSC.D04	1	szt.	3,52 zł	3,52 zł
2792	2816	ER32SSC.D06	6	szt.	3,52 zł	21,12 zł

2793	2817	ER32SSC.D08	4	szt.	3,52 zł	14,08 zł
2794	2818	ER32SSC.D10	2	szt.	3,52 zł	7,04 zł
2795	2819	ER32SSC.D12	1	szt.	3,84 zł	3,84 zł
2796	2820	ER32SSC.D13	1	szt.	3,84 zł	3,84 zł
2797	2821	ER32SSC.D14	1	szt.	3,84 zł	3,84 zł
2798	2822	ER32SSC.D16	1	szt.	3,20 zł	3,20 zł
2799	2823	ER32SSC.D20	1	szt.	3,84 zł	3,84 zł
2800	2824	ER40.25.otw.SK50	2	szt.	3,52 zł	7,04 zł
2801	2825	ER40.D03	1	szt.	1,28 zł	1,28 zł
2802	2826	ER40.D05	3	szt.	1,28 zł	3,84 zł
2803	2827	ER40.D06	3	szt.	1,60 zł	4,80 zł
2804	2828	ER40.D06	6	szt.	1,28 zł	7,68 zł
2805	2829	ER40.D08	4	szt.	1,28 zł	5,12 zł
2806	2830	ER40.D08	6	szt.	1,28 zł	7,68 zł
2807	2831	ER40.D10	11	szt.	1,60 zł	17,60 zł
2808	2832	ER40.D10	1	szt.	1,28 zł	1,28 zł
2809	2833	ER40.D11	1	szt.	1,28 zł	1,28 zł
2810	2834	ER40.D11	7	szt.	1,28 zł	8,96 zł
2811	2835	ER40.D12	8	szt.	1,28 zł	10,24 zł
2812	2836	ER40.D12	4	szt.	1,28 zł	5,12 zł
2813	2837	ER40.D13	1	szt.	1,28 zł	1,28 zł
2814	2838	ER40.D14	1	szt.	1,28 zł	1,28 zł
2815	2839	ER40.D15	1	szt.	1,28 zł	1,28 zł
2816	2840	ER40.D15	1	szt.	1,28 zł	1,28 zł
2817	2841	ER40.D16	7	szt.	1,28 zł	8,96 zł
2818	2842	ER40.D16	2	szt.	1,28 zł	2,56 zł
2819	2843	ER40.D17	5	szt.	0,96 zł	4,80 zł
2820	2844	ER40.D18	1	szt.	1,28 zł	1,28 zł
2821	2845	ER40.D19	5	szt.	1,28 zł	6,40 zł
2822	2846	ER40.D20	2	szt.	1,28 zł	2,56 zł
2823	2847	ER40.D20	2	szt.	1,28 zł	2,56 zł
2824	2848	ER40.D21	3	szt.	1,28 zł	3,84 zł
2825	2849	ER40.D22	1	szt.	1,28 zł	1,28 zł
2826	2850	ER40.D24	1	szt.	1,28 zł	1,28 zł
2827	2851	ER40.D25	6	szt.	1,28 zł	7,68 zł
2828	2852	ER40.D25	3	szt.	1,60 zł	4,80 zł
2829	2853	ER40.D26	2	szt.	1,28 zł	2,56 zł
2830	2854	ER40.D28	1	szt.	1,28 zł	1,28 zł
2831	2855	ER40.D29	3	szt.	1,28 zł	3,84 zł
2832	2856	ER40.KPL.24TUL.	1	kpl	32,00 zł	32,00 zł
2833	2857	ER40HP.D22	3	szt.	2,24 zł	6,72 zł
2834	2858	ER40HP.D25	4	szt.	2,88 zł	11,52 zł
2835	2859	ER40RF.D05	1	szt.	3,84 zł	3,84 zł
2836	2860	ER40RF.D06	2	szt.	4,16 zł	8,32 zł
2837	2861	ER40RF.D12	1	szt.	4,80 zł	4,80 zł
2838	2862	ER40RF.D16	1	szt.	3,84 zł	3,84 zł
2839	2863	ER40SSC.D06	1	szt.	4,16 zł	4,16 zł
2840	2864	ER40SSC.D08	1	szt.	3,84 zł	3,84 zł
2841	2865	ER40SSC.D10	1	szt.	4,16 zł	4,16 zł
2842	2866	EX10M24X1.5 - GWINTOWNIK M24X1,5	3	szt.	16,00 zł	48,00 zł
2843	2867	F.12.0 [HMY737120]	8	szt.	22,40 zł	179,20 zł
2844	2868	F.12.5X10/18/14.0X83 Z4 [THS35016 ALC	6	szt.	19,20 zł	115,20 zł
2845	2869	F.12X45X120 Z=4 TIALN przewężenie na f	4	szt.	12,80 zł	51,20 zł
2846	2870	FAN-C2-121101-4627 - GWINTOWNIK NP	1	szt.	6,40 zł	6,40 zł
2847	2871	FAN-C2-591801-010 - GWINTOWNIK LEW	3	szt.	6,40 zł	19,20 zł
2848	2872	FAN-D2-111101-3123 GWINTOWNIK G1	1	szt.	2,88 zł	2,88 zł
2849	2873	FAN-D2-111101-3127 GWINTOWNIK G1	1	szt.	6,40 zł	6,40 zł

2850	2874	FAN-D2-511101-0144 - GWINTOWNIK M3	1	szt.	6,40 zł	6,40 zł
2851	2875	FAN-D2-511101-3123 GWINTOWNIK G1	1	szt.	3,20 zł	3,20 zł
2852	2876	FAN-D2-511101-3127 GWINTOWNIK G1	1	szt.	6,40 zł	6,40 zł
2853	2877	FAN-D2-513X01-0144 - GWINTOWNIK M3	2	szt.	6,40 zł	12,80 zł
2854	2878	FAN-D2-513X01-3129 GWINTOWNIK G3/	1	szt.	9,60 zł	9,60 zł
2855	2879	FAN-S3-302161-0275 - SPRAWDZ. GWINT	1	szt.	19,20 zł	19,20 zł
2856	2880	FAN-W9-054012-1200 Fazownik O 12/90	2	szt.	9,60 zł	19,20 zł
2857	2881	Fartuch spawalniczy	1	szt.	9,60 zł	9,60 zł
2858	2882	Fazownik 12/90° DTS12100090-09 SCMX	2	szt.	12,80 zł	25,60 zł
2859	2883	Fazownik O 12/90° FK12V90-D-82CA	2	szt.	12,80 zł	25,60 zł
2860	2884	Fazownik O10/90 FK10V90-D-72CA	1	szt.	6,40 zł	6,40 zł
2861	2885	Fazownik węglkowy O 12/90°	1	szt.	9,60 zł	9,60 zł
2863	2887	Frez 03.0 HM0175030CR10 SPEC	5	szt.	6,40 zł	32,00 zł
2864	2888	frez 12.0 do aluminium	3	szt.	6,40 zł	19,20 zł
2865	2889	Frez 16x150 L Z4 INTEGRA	3	szt.	12,80 zł	38,40 zł
2866	2890	Frez 20,5x90st. HSS	1	szt.	3,20 zł	3,20 zł
2867	2891	Frez 3 Z3 THM914-0300-AP	7	szt.	2,24 zł	15,68 zł
2868	2892	frez 3.0 do aluminium	2	szt.	0,64 zł	1,28 zł
2869	2893	Frez 4 Z3 THM914-0400-AP	4	szt.	2,24 zł	8,96 zł
2870	2894	frez 4.0 do aluminium	7	szt.	0,64 zł	4,48 zł
2871	2895	FREZ 6 JEDNOOSTRZOWY 6X16X45X90X8	1	szt.	2,88 zł	2,88 zł
2872	2896	Frez 6 RO.5)x6x13(30)72	2	szt.	9,60 zł	19,20 zł
2873	2897	Frez 6,5mm DIN 844-A L-N HSS 0641-512-	3	szt.	2,24 zł	6,72 zł
2874	2898	frez 6.0 do aluminium	5	szt.	1,28 zł	6,40 zł
2875	2899	Frez 6.3 x 90st. HSS	1	szt.	2,56 zł	2,56 zł
2876	2900	frez 8.0 do aluminium	3	szt.	2,24 zł	6,72 zł
2877	2901	frez 8.0 do stali HRC 55-68	5	szt.	3,52 zł	17,60 zł
2878	2902	frez AL-POWER HPC 3FL 37deg. Helix 6x6,	3	szt.	6,40 zł	19,20 zł
2879	2903	frez AL-POWER HPC 3FL 37deg. Helix 8x8,	3	szt.	6,40 zł	19,20 zł
2880	2904	Frez ALU-CUT 3FL 45deg 2x4x6(16)x60	4	szt.	3,84 zł	15,36 zł
2881	2905	frez ALU-POWER 2FL45 SHORT 6x6x10x54	1	szt.	3,52 zł	3,52 zł
2882	2906	frez ALU-POWER 2FL45 SHORT 8x8x12x58	1	szt.	6,40 zł	6,40 zł
2883	2907	frez ALU-POWER 3FL 45* LONG 5x6x20x5	1	szt.	4,48 zł	4,48 zł
2884	2908	frez ALU-POWER 3FL 45* LONG 8x8x22x6	1	szt.	9,60 zł	9,60 zł
2885	2909	Frez C83722.0 08 HSS (1) 86014390 Fi22	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
2886	2910	FREZ CE45-6x18x6x50x4F CERATECH	2	szt.	1,28 zł	2,56 zł
2887	2911	Frez D.08x19x63 Z4 WYSOKOWYDAJNY	5	szt.	3,84 zł	19,20 zł
2888	2912	Frez D.10x22x72 Z4 WYSOKOWYDAJNY	2	szt.	6,40 zł	12,80 zł
2889	2913	Frez D.12x26x83 Z4 WYSOKOWYDAJNY	2	szt.	6,40 zł	12,80 zł
2890	2914	Frez D.20x38x104 Z4 WYSOKOWYDAJNY	1	szt.	19,20 zł	19,20 zł
2891	2915	frez D1.7 AE-VMSS	2	szt.	12,80 zł	25,60 zł
2892	2916	FREZ DIN 1833-A 45*X22 KĄTOWY TRZPIE	1	szt.	6,40 zł	6,40 zł
2893	2917	Frez DIN 851-AA 45x20 HSS	1	szt.	16,00 zł	16,00 zł
2894	2918	FREZ DO ALUMINIUM - MDCSA2 MM 1.5	3	szt.	3,20 zł	9,60 zł
2895	2919	Frez do aluminium F.08.0 R1 Z3 THM543	2	szt.	6,40 zł	12,80 zł
2896	2920	Frez do aluminium F.03 THM942	4	szt.	2,24 zł	8,96 zł
2897	2921	Frez do aluminium F.04 THM943-0400 Z=	3	szt.	2,24 zł	6,72 zł
2898	2922	Frez do aluminium F.08.0 THM942-0800-	1	szt.	4,16 zł	4,16 zł
2899	2923	Frez do aluminium F.20 THM943-2000	1	szt.	25,60 zł	25,60 zł
2900	2924	Frez do aluminium F.6 THM942-0600-L17	1	szt.	3,20 zł	3,20 zł
2901	2925	Frez do aluminium F.6 THM946-0600	2	szt.	2,88 zł	5,76 zł
2902	2926	Frez do aluminium F.8 THM943-0800	1	szt.	3,84 zł	3,84 zł
2903	2927	Frez do aluminium F.8 THM945-0800-L22	3	szt.	6,40 zł	19,20 zł
2904	2928	Frez do gwintu GWF 16X25XM1,50 SR IKS	1	szt.	96,00 zł	96,00 zł
2905	2929	Frez F.04.0 THM910-0400-AP	2	szt.	2,24 zł	4,48 zł
2906	2930	Frez F.08,5/10.0x72 Z2 R4,25 [THS206.20	5	szt.	12,80 zł	64,00 zł
2907	2931	Frez F.D04x11x57 UH Z4 EX-TREEE	1	szt.	1,92 zł	1,92 zł

2908	2932	Frez F.D06x13x57 Z3 ALU	6	szt.	3,52 zł	21,12 zł
2909	2933	FREZ F.D08.6X20X72 Z=2 HM - DO MIEDZ	3	szt.	9,60 zł	28,80 zł
2910	2934	Frez F.D08x10x63 R4 Z2 ALU	3	szt.	6,40 zł	19,20 zł
2911	2935	Frez F.D08x10x63 R4 Z4 ALU	3	szt.	6,40 zł	19,20 zł
2912	2936	Frez F.D08x19x63 Z3 ALU	5	szt.	4,48 zł	22,40 zł
2913	2937	Frez F.D10x22x63 Z3 ALU	8	szt.	6,40 zł	51,20 zł
2914	2938	Frez F.D12x26x83 Z3 ALU	2	szt.	9,60 zł	19,20 zł
2915	2939	Frez F.D20x60x105 z=8 Hard-TREEME do	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
2916	2940	Frez F.D32x50x100 z=10 HM	1	szt.	64,00 zł	64,00 zł
2917	2941	Frez F.D32x50x100 z=6 HM	1	szt.	64,00 zł	64,00 zł
2918	2942	Frez Fi 1,0 THM917-0100-RS06-AP	2	szt.	6,40 zł	12,80 zł
2919	2943	Frez Fi 1,0 THM995-0100-AP	2	szt.	6,40 zł	12,80 zł
2920	2944	Frez Fi 10 THM712-1000-AP	3	szt.	6,40 zł	19,20 zł
2921	2945	Frez Fi 10,5 DIN 327-B 10,5K	1	szt.	1,92 zł	1,92 zł
2922	2946	Frez Fi 10,5 DIN 844-A 10,5K-N	6	szt.	4,16 zł	24,96 zł
2923	2947	Frez Fi 12 DIN 327-B 12K	9	szt.	1,92 zł	17,28 zł
2924	2948	Frez Fi 12 DIN 844-A 12K-N	8	szt.	1,92 zł	15,36 zł
2925	2949	Frez fi 12 POWERTOOLS	5	szt.	28,80 zł	144,00 zł
2926	2950	Frez Fi 12 THM902-1200-LM	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
2927	2951	Frez Fi 12 THM955-1200-RS06-AP	4	szt.	16,00 zł	64,00 zł
2928	2952	Frez fi 12 VHM HA HPC 35/38 SILVER EDIT	5	szt.	6,40 zł	32,00 zł
2929	2953	Frez Fi 12,5 DIN 327-B 12,5K	6	szt.	2,24 zł	13,44 zł
2930	2954	Frez Fi 12,5 DIN 844-A 12,5K-N	8	szt.	2,56 zł	20,48 zł
2931	2955	Frez Fi 14 DIN 327-B 14K	2	szt.	2,24 zł	4,48 zł
2932	2956	Frez Fi 14 DIN 844-A 14K-N	6	szt.	2,56 zł	15,36 zł
2933	2957	Frez Fi 14 THM710-1400-AP	1	szt.	9,60 zł	9,60 zł
2934	2958	Frez Fi 16 HMG013F16EV	2	szt.	32,00 zł	64,00 zł
2935	2959	Frez Fi 16 DIN 327-B 16K	8	szt.	2,56 zł	20,48 zł
2936	2960	Frez Fi 16 F054Y16D32/44/93/0.0 789669	1	szt.	19,20 zł	19,20 zł
2937	2961	Frez Fi 16 THM710-1600-AP	9	szt.	16,00 zł	144,00 zł
2938	2962	Frez Fi 16 THM712-1600-AP	4	szt.	19,20 zł	76,80 zł
2939	2963	Frez fi 16 VHM HA HPC 35/38 SILVER EDIT	2	szt.	6,40 zł	12,80 zł
2940	2964	Frez Fi 17 DIN 327-B17K	2	szt.	2,88 zł	5,76 zł
2941	2965	Frez Fi 2 G9B84902 SHORT 2X4X4X5 R0,5	3	szt.	2,88 zł	8,64 zł
2942	2966	Frez fi 2,0x8x32 HA ATORN (16610102)	8	szt.	4,80 zł	38,40 zł
2943	2967	Frez Fi 2,5 THM995-0250-AP	1	szt.	4,80 zł	4,80 zł
2944	2968	Frez Fi 2,5 Z4 - G9448025	9	szt.	3,52 zł	31,68 zł
2945	2969	Frez Fi 20 Długi 175626 VHM TiAlN Z=6 U	4	szt.	19,20 zł	76,80 zł
2946	2970	Frez Fi 3 THM710-0300-AP	4	szt.	2,24 zł	8,96 zł
2947	2971	Frez Fi 3 THM954-0300-RS06-AP	2	szt.	6,40 zł	12,80 zł
2948	2972	Frez fi 3,0x12x38 HA ATORN (16610103)	3	szt.	6,40 zł	19,20 zł
2949	2973	Frez Fi 30 DIN 327-B 30 K	1	szt.	1,60 zł	1,60 zł
2950	2974	Frez Fi 4 THM710-0400-AP	5	szt.	2,56 zł	12,80 zł
2951	2975	Frez Fi 4 THM712-0400-AP	2	szt.	2,56 zł	5,12 zł
2952	2976	Frez Fi 4 THM913-0400-AP	1	szt.	2,56 zł	2,56 zł
2953	2977	Frez Fi 4 THM955-0400-RS06-AP	4	szt.	6,40 zł	25,60 zł
2954	2978	frez fi 4.0 Z2 SFMR 5503060ALU	3	szt.	0,96 zł	2,88 zł
2955	2979	Frez Fi 5 THM912-0500-AP	3	szt.	2,56 zł	7,68 zł
2956	2980	Frez Fi 6 THM912-0600-AP	2	szt.	2,88 zł	5,76 zł
2957	2981	Frez Fi 6 DIN 327-B 6K	3	szt.	1,60 zł	4,80 zł
2958	2982	Frez Fi 6 DIN327R-N 3451-6,0-8,0 30,0-35	7	szt.	3,52 zł	24,64 zł
2959	2983	Frez Fi 6 F144X06B15-050C05A	2	szt.	3,52 zł	7,04 zł
2960	2984	Frez Fi 6,5 DIN 844-B 6,5K-N	5	szt.	2,24 zł	11,20 zł
2961	2985	frez fi 6.0 Z3 SFM 5503060ALU	5	szt.	1,60 zł	8,00 zł
2962	2986	frez fi 6.0 Z3 SFM 5503060ALU DLC (powł	2	szt.	2,88 zł	5,76 zł
2963	2987	Frez Fi 8 DIN 844-A 8K-N	3	szt.	2,88 zł	8,64 zł
2964	2988	Frez Fi 8 THM712-0800-AP	7	szt.	6,40 zł	44,80 zł

2965	2989	Frez Fi16 HMW015160	2	szt.	32,00 zł	64,00 zł
2966	2990	Frez Fi6 THM512-0600CR10-AP	8	szt.	3,20 zł	25,60 zł
2967	2991	frez HM-TypW TIALN 10,0 mm	1	szt.	25,60 zł	25,60 zł
2968	2992	Frez HSS 2-piórowy O 10	3	szt.	1,60 zł	4,80 zł
2969	2993	Frez HSS 2-piórowy O 4	6	szt.	1,60 zł	9,60 zł
2970	2994	Frez HSS 2-piórowy O 5	3	szt.	1,60 zł	4,80 zł
2971	2995	Frez HSS 2-piórowy O 7	2	szt.	1,60 zł	3,20 zł
2972	2996	Frez HSS 2-piórowy O 8	2	szt.	1,60 zł	3,20 zł
2973	2997	Frez HSS 4-piórowy O 13	1	szt.	2,56 zł	2,56 zł
2974	2998	Frez HSS 4-piórowy O 14X26-30°N	3	szt.	2,56 zł	7,68 zł
2975	2999	Frez HSS 4-piórowy O 16	8	szt.	2,56 zł	20,48 zł
2976	3000	Frez HSS 4-piórowy O 18	3	szt.	2,56 zł	7,68 zł
2977	3001	Frez HSS 4-piórowy O 18 L50	1	szt.	2,56 zł	2,56 zł
2978	3002	Frez HSS 4-piórowy O 18X32-30°N	1	szt.	3,20 zł	3,20 zł
2979	3003	Frez HSS 4-piórowy O 4 L2D	4	szt.	1,28 zł	5,12 zł
2980	3004	Frez HSS 4-piórowy O 4,5	1	szt.	1,28 zł	1,28 zł
2981	3005	Frez HSS 4-piórowy O 5	2	szt.	1,28 zł	2,56 zł
2982	3006	Frez HSS 4-piórowy O 6	7	szt.	2,56 zł	17,92 zł
2983	3007	Frez HSS 6-piórowy O 12	1	szt.	2,24 zł	2,24 zł
2984	3008	Frez kulowy fi 16 Z2 (5565R302GF-1600 K	2	szt.	19,20 zł	38,40 zł
2985	3009	Frez kulowy fi 6 Z2 (5565R302GF-0600 KN	1	szt.	4,48 zł	4,48 zł
2986	3010	Frez kulowy fi 8 Z2 (5565R302GF-0800 KN	4	szt.	6,40 zł	25,60 zł
2987	3011	Frez kulowy o12mm HMY737120	5	szt.	25,60 zł	128,00 zł
2988	3012	Frez kulowy o12mm MS2SBR6X12	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
2989	3013	Frez kulowy R 1 O2	1	szt.	2,56 zł	2,56 zł
2990	3014	Frez kulowy R 2 O4	2	szt.	2,24 zł	4,48 zł
2991	3015	Frez kulowy R 5 O10	8	szt.	12,80 zł	102,40 zł
2992	3016	Frez kulowy R 6 O12	10	szt.	6,40 zł	64,00 zł
2993	3017	Frez kulowy R 7 O14	2	szt.	12,80 zł	25,60 zł
2994	3018	Frez micro VHM fi0,8 L-2/38 z-2	4	szt.	6,40 zł	25,60 zł
2995	3019	Frez modułowy NFMA M1.5 NR5	1	szt.	3,84 zł	3,84 zł
2996	3020	Frez modułowy NFMA M1.5 NR8	1	szt.	6,40 zł	6,40 zł
2997	3021	Frez O 0,6 R216.32-00630-AE06G 1620	3	szt.	0,64 zł	1,92 zł
2998	3022	Frez O 1 1P260-0100-XA 1620	3	szt.	6,40 zł	19,20 zł
2999	3023	Frez O 10 MSMHZD	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
3000	3024	Frez O 12 MSMHZD	1	szt.	28,80 zł	28,80 zł
3001	3025	Frez O 12 D12x22x83 HM0115120	1	szt.	16,00 zł	16,00 zł
3002	3026	Frez O 12 D12x22x83 HM0737120 R6	2	szt.	16,00 zł	32,00 zł
3003	3027	Frez O 12 D12x32x105 HM0173120	2	szt.	19,20 zł	38,40 zł
3004	3028	Frez O 12 D12x22xR 5,6 X-ALU 8NARZ03	2	szt.	22,40 zł	44,80 zł
3005	3029	Frez O 12 R3.2 AM2SCRBD1200A100R320	1	szt.	25,60 zł	25,60 zł
3006	3030	Frez O 12 R6 AM2MBR0600A075	1	szt.	25,60 zł	25,60 zł
3007	3031	Frez O 2 F144x02B05-AX R0,5	1	szt.	2,88 zł	2,88 zł
3008	3032	Frez O 2,5 R216.32-02530-AC70P 1630	3	szt.	0,96 zł	2,88 zł
3009	3033	Frez O 3,3 D3,3x7xR.0,25 X-ALU 8NARZ00	2	szt.	1,28 zł	2,56 zł
3010	3034	Frez O 5 F142Y05D05-075C05X R0,5	1	szt.	6,40 zł	6,40 zł
3011	3035	Frez O 6 D6x10xR.1,5 X-ALU 8NARZ0328	3	szt.	12,80 zł	38,40 zł
3012	3036	Frez O 6 F144x06D15-050C05A R0,5	5	szt.	3,52 zł	17,60 zł
3013	3037	Frez O 6 MSMHZD	2	szt.	12,80 zł	25,60 zł
3014	3038	Frez O 6 R0,3 AM2SCRBD0600A075R030	6	szt.	9,60 zł	57,60 zł
3015	3039	Frez O 6 R0,5 ALU-POWER HELIX LONG	3	szt.	6,40 zł	19,20 zł
3016	3040	Frez O 6 R1 AM2SCRBD0600A075R100	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
3017	3041	Frez O 8 MSMHZD	1	szt.	16,00 zł	16,00 zł
3018	3042	Frez O2 R216,23-0205ACC07P 1620	2	szt.	0,96 zł	1,92 zł
3019	3043	frez OMHH-4E-040	1	szt.	1,92 zł	1,92 zł
3020	3044	frez OMPX-4E-040	4	szt.	1,60 zł	6,40 zł
3021	3045	frez OSG D 6x30 AE-TL-N	4	szt.	16,00 zł	64,00 zł

3022	3046	frez piłkowy 100x1,2/128 NfTe HSS	6	szt.	2,24 zł	13,44 zł
3023	3047	frez piłkowy 110x1,2/100 NfTe HSS	3	szt.	2,24 zł	6,72 zł
3024	3048	frez piłkowy 80x1,2/100 NfTe HSS	5	szt.	1,92 zł	9,60 zł
3025	3049	FREZ PIŁKOWY NfTe 50x13x1.0/80Z A5	12	szt.	1,92 zł	23,04 zł
3026	3050	Frez S335M 12X12X32X84TA (NC-47788)	1	szt.	16,00 zł	16,00 zł
3027	3051	Frez tarczowo-piłkowy 25 x 8 x 0,5 /64 H	5	szt.	1,60 zł	8,00 zł
3028	3052	Frez tarczowo-piłkowy 32 x 8 x 0,8 /64 H	3	szt.	1,92 zł	5,76 zł
3029	3053	Frez tarczowy 1,5 x 60°	2	szt.	1,60 zł	3,20 zł
3030	3054	Frez tarczowy 100 x 1 / 128	18	szt.	3,20 zł	57,60 zł
3031	3055	Frez tarczowy 100 x 2 / 48	5	szt.	3,52 zł	17,60 zł
3032	3056	Frez tarczowy 100 x 3 / 80	2	szt.	2,88 zł	5,76 zł
3033	3057	Frez tarczowy 100 x 4 / 78	1	szt.	2,24 zł	2,24 zł
3034	3058	Frez tarczowy 100 x 4 / 80	9	szt.	3,20 zł	28,80 zł
3035	3059	Frez tarczowy 100x16	6	szt.	12,80 zł	76,80 zł
3036	3060	Frez tarczowy 125 x 2 / 64	2	szt.	3,20 zł	6,40 zł
3037	3061	Frez tarczowy 125x18	3	szt.	19,20 zł	57,60 zł
3038	3062	Frez tarczowy 125x25	1	szt.	22,40 zł	22,40 zł
3039	3063	Frez tarczowy 160 x 2 / 128	2	szt.	6,40 zł	12,80 zł
3040	3064	Frez tarczowy 160 X 3 X 32 N	2	szt.	25,60 zł	51,20 zł
3041	3065	Frez tarczowy 2,5/20°	1	szt.	2,24 zł	2,24 zł
3042	3066	Frez tarczowy 200 x 2 / 160	3	szt.	6,40 zł	19,20 zł
3043	3067	Frez tarczowy 3,5/20°	1	szt.	2,24 zł	2,24 zł
3044	3068	Frez tarczowy 32 x 1.6 /48	3	szt.	1,28 zł	3,84 zł
3045	3069	Frez tarczowy 4,5HSS	1	szt.	1,60 zł	1,60 zł
3046	3070	Frez tarczowy 50 x 0,6 / 100	46	szt.	0,64 zł	29,44 zł
3047	3071	Frez tarczowy 50 x 0,8 / 40	9	szt.	0,96 zł	8,64 zł
3048	3072	Frez tarczowy 50 x 0,8 / 48	14	szt.	0,96 zł	13,44 zł
3049	3073	Frez tarczowy 50 x 0,8 / 80	12	szt.	1,28 zł	15,36 zł
3050	3074	Frez tarczowy 6,3HSS	1	szt.	1,92 zł	1,92 zł
3051	3075	Frez tarczowy 60°/50	1	szt.	2,24 zł	2,24 zł
3052	3076	Frez tarczowy 60°/63	4	szt.	2,24 zł	8,96 zł
3053	3077	Frez tarczowy 63 x 0,8 / 48	49	szt.	0,64 zł	31,36 zł
3054	3078	Frez tarczowy 63 x 1 / 48	37	szt.	1,60 zł	59,20 zł
3055	3079	Frez tarczowy 63 x 2 / 80	5	szt.	1,60 zł	8,00 zł
3056	3080	Frez tarczowy 6HSS	1	szt.	1,92 zł	1,92 zł
3057	3081	Frez tarczowy 80 x 1,2 / 48	4	szt.	0,96 zł	3,84 zł
3058	3082	Frez tarczowy 80 x 1,6 / 48	17	szt.	3,20 zł	54,40 zł
3059	3083	Frez tarczowy 80 x 2 / 80	3	szt.	1,92 zł	5,76 zł
3060	3084	Frez tarczowy 80 x 2,5 / 80	6	szt.	3,20 zł	19,20 zł
3061	3085	Frez tarczowy B 50 x 6 H	2	szt.	1,60 zł	3,20 zł
3062	3086	Frez tarczowy DIN 1834 A 50 x 2,5 x 16	5	szt.	6,40 zł	32,00 zł
3063	3087	Frez tarczowy DIN 885 A 50 x 6 N	8	szt.	3,52 zł	28,16 zł
3064	3088	Frez tarczowy DIN 885 A 50 x 8 N	2	szt.	3,84 zł	7,68 zł
3065	3089	Frez tarczowy NFKe 63x70° - HSS	20	szt.	12,80 zł	256,00 zł
3066	3090	FREZ TARCZOWY NfTa 80X16 DIN 885-B	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
3067	3091	Frez teowy DIN 1889 EA 1 : 6 - 4	1	szt.	6,40 zł	6,40 zł
3068	3092	Frez teowy DIN 850 A 10,5 x 2	7	szt.	6,40 zł	44,80 zł
3069	3093	Frez teowy DIN 850 A 16,5 x 3	6	szt.	3,84 zł	23,04 zł
3070	3094	Frez teowy DIN 850 A 22,5 x 4	4	szt.	3,84 zł	15,36 zł
3071	3095	Frez teowy DIN 851 A 12,5 x 6	7	szt.	3,84 zł	26,88 zł
3072	3096	Frez teowy DIN 851 A 25 x 11	1	szt.	3,84 zł	3,84 zł
3073	3097	FREZ TRZPIENIOWY Kszt.ALTOY DIN 850	4	szt.	4,48 zł	17,92 zł
3074	3098	FREZ TRZPIENIOWY Kszt.ALTOY FI 12,0	3	szt.	9,60 zł	28,80 zł
3075	3099	Frez VHM stożkowy v bit 60st/3,175/0,1 g	1	szt.	1,92 zł	1,92 zł
3080	3104	Frez węglkowy fi 3,0 Z-3 VHM AL 345	3	szt.	0,64 zł	1,92 zł
3082	3106	Frez węglkowy fi 5,0 Z-3 VHM ALU 345	12	szt.	2,24 zł	26,88 zł
3083	3107	Frez węglkowy fi 6,0 Z-3 VHM AL 345	5	szt.	0,96 zł	4,80 zł

3085	3109	Frez wielopiórowy DIN 851-AA50x22N	2	szt.	6,40 zł	12,80 zł
3086	3110	Frez wielopiórowy O 14,5	4	szt.	2,56 zł	10,24 zł
3087	3111	Frez wielopiórowy O 22	2	szt.	1,60 zł	3,20 zł
3088	3112	Frez wielopiórowy O 22,25	1	szt.	1,92 zł	1,92 zł
3089	3113	Frez wielopiórowy O 24	2	szt.	2,24 zł	4,48 zł
3090	3114	Frez wielopiórowy O 26	1	szt.	6,40 zł	6,40 zł
3091	3115	Frez wielopiórowy O 27	2	szt.	6,40 zł	12,80 zł
3092	3116	Frez wielopiórowy O 32	1	szt.	6,40 zł	6,40 zł
3093	3117	Frez wielopiórowy O 50	1	szt.	9,60 zł	9,60 zł
3094	3118	FREZ Wielopiórowy O20 WYDŁUŻONY 17	12	szt.	28,80 zł	345,60 zł
3095	3119	Frez wielopiórowy O30	3	szt.	6,40 zł	19,20 zł
3096	3120	Frez wykańczający fi 12 VHM HA HPC SILV	2	szt.	12,80 zł	25,60 zł
3097	3121	Frez z węgla O 1	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
3098	3122	Frez z węgla O 1,5	1	szt.	1,28 zł	1,28 zł
3099	3123	Frez Z4 A 12 K R VHM General 45HRC	4	szt.	3,20 zł	12,80 zł
3100	3124	Frez Z4 A 6 K R VHM General 45HRC	12	szt.	1,28 zł	15,36 zł
3101	3125	Frez Z4 A 6x75 I VHM General 45 HRC	3	szt.	1,28 zł	3,84 zł
3102	3126	Frez Z4 A 8 K R VHM General 45HRC	8	szt.	2,56 zł	20,48 zł
3103	3127	Frez Z4 A 8x75 L VHM General 45 HRC	3	szt.	1,92 zł	5,76 zł
3104	3128	Frez Z4 A4 K VHM General 45HRC	3	szt.	0,64 zł	1,92 zł
3105	3129	Frez ZA 4 K R VHM General 45HRC	10	szt.	0,64 zł	6,40 zł
3106	3130	GF643105 9550 - Płytki HM-Gew.4-Z-Gr.2	3	szt.	12,80 zł	38,40 zł
3107	3131	GHFC.25.R.03-09 Głowica fi 25 HiFeed	1	szt.	22,40 zł	22,40 zł
3108	3132	GIP 2.47-0.20	2	szt.	28,80 zł	57,60 zł
3109	3133	Głowica 100A08R-S45OE6Z-C	2	szt.	128,00 zł	256,00 zł
3110	3134	Głowica 12K2R030A12-SRC12-A	2	szt.	22,40 zł	44,80 zł
3111	3135	Głowica 12K2R30M06-SRC12-A	1	szt.	19,20 zł	19,20 zł
3112	3136	GŁOWICA 340 340211L 143	3	szt.	256,00 zł	768,00 zł
3113	3137	GŁOWICA 340 340211L142	2	szt.	256,00 zł	512,00 zł
3114	3138	Głowica AJAX12-063A05R Fi 63	1	szt.	96,00 zł	96,00 zł
3115	3139	Głowica Fi 50 ARM09-050A06R	1	szt.	64,00 zł	64,00 zł
3116	3140	Głowica Fi 50 VPX200-050A05AR	1	szt.	64,00 zł	64,00 zł
3117	3141	Głowica frezarska 215.17-3025.2 Fi 25	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
3118	3142	Głowica frezarska 220.17-0040 Fi 40	2	szt.	16,00 zł	32,00 zł
3119	3143	Głowica frezarska 220.27-0063 Fi 63	2	szt.	22,40 zł	44,80 zł
3120	3144	Głowica frezarska 300/ SFA-100-17-3 (phy	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
3121	3145	Głowica frezarska 345-040Q22-13M Fi 40	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
3122	3146	Głowica frezarska 745-100Q32-21M	1	szt.	96,00 zł	96,00 zł
3123	3147	Głowica frezarska 90PP-040-10-22-5 Fi 40	2	szt.	64,00 zł	128,00 zł
3124	3148	Głowica frezarska 90PP-050-10-5 Fi 50	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
3125	3149	Głowica frezarska AFM45 SE12 D63 A22 Z	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
3126	3150	Głowica frezarska AJAX08 R202 AM10 Fi 20	2	szt.	64,00 zł	128,00 zł
3127	3151	Głowica frezarska AJAX08 R253 AM12 Fi 25	2	szt.	64,00 zł	128,00 zł
3128	3152	Głowica frezarska APX3000-040A06RA Fi	1	szt.	64,00 zł	64,00 zł
3129	3153	Głowica frezarska APX3000R202SA20SA F	3	szt.	32,00 zł	96,00 zł
3130	3154	Głowica frezarska APX3000R254M12A Fi	1	szt.	64,00 zł	64,00 zł
3131	3155	Głowica frezarska APX3000R254SA25SA F	1	szt.	64,00 zł	64,00 zł
3132	3156	Głowica frezarska APX3000R254WA25SA	2	szt.	64,00 zł	128,00 zł
3133	3157	Głowica frezarska APX3000R325WA32SA	1	szt.	64,00 zł	64,00 zł
3134	3158	Głowica frezarska APX3000R353WA32LA	1	szt.	28,80 zł	28,80 zł
3135	3159	Głowica frezarska APX4000-050A05RA Fi	4	szt.	64,00 zł	256,00 zł
3136	3160	Głowica frezarska APX4000-080 A07RA Fi	1	szt.	28,80 zł	28,80 zł
3137	3161	Głowica frezarska ASX445-100A07R Fi 10	1	szt.	96,00 zł	96,00 zł
3138	3162	Głowica frezarska ASX445-125B06R8DA1	1	szt.	192,00 zł	192,00 zł
3139	3163	Głowica frezarska BXD4000 050A04RA Fi	1	szt.	96,00 zł	96,00 zł
3140	3164	Głowica frezarska CESPR323S32 Fi 32	3	szt.	64,00 zł	192,00 zł
3141	3165	Głowica frezarska CFSPR323S32	1	szt.	64,00 zł	64,00 zł

3142	3166	Głowica frezarska N331.32-100S 32KM F	1	szt.	192,00 zł	192,00 zł
3143	3167	Głowica frezarska PKD E HPC 16.0 NZ5 IK9	1	szt.	160,00 zł	160,00 zł
3144	3168	Głowica frezarska PR.020.002 Fi 20R5	1	szt.	6,40 zł	6,40 zł
3145	3169	Głowica frezarska PR.052.002 Fi 52R5	2	szt.	12,80 zł	25,60 zł
3146	3170	Głowica frezarska PR.052.003 Fi 52R6	1	szt.	9,60 zł	9,60 zł
3147	3171	Głowica frezarska PS.025.004 fi25 Z4 INN	2	szt.	3,20 zł	6,40 zł
3148	3172	Głowica frezarska PS.050.007 Fi 50 Z6 INN	2	szt.	6,40 zł	12,80 zł
3149	3173	Głowica frezarska PS.050.008 fi50 Z7 INN	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
3150	3174	Głowica frezarska PS.063.005 Z5 INNOTO	6	szt.	12,80 zł	76,80 zł
3151	3175	Głowica frezarska R210-080Q27-14H 697	1	szt.	64,00 zł	64,00 zł
3152	3176	Głowica frezarska R245-063-Q22-12H Fi	1	szt.	160,00 zł	160,00 zł
3153	3177	Głowica frezarska R245-100Q32-12H-255	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
3154	3178	Głowica frezarska R300-052Q22-12H 262	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
3155	3179	Głowica frezarska R390-025A25-17L Fi 25	1	szt.	25,60 zł	25,60 zł
3156	3180	Głowica frezarska R390-025A25L-11L Fi 2	1	szt.	64,00 zł	64,00 zł
3157	3181	Głowica frezarska R390-025B25-11M Fi 2	2	szt.	32,00 zł	64,00 zł
3158	3182	Głowica frezarska RA200-050J25.4-16M	1	szt.	128,00 zł	128,00 zł
3159	3183	Głowica frezarska RRD050N-052A07R Fi 5	1	szt.	64,00 zł	64,00 zł
3160	3184	Głowica frezarska RRD050R202S20Z Fi 20	2	szt.	22,40 zł	44,80 zł
3161	3185	Głowica frezarska VZF40-48-4AD Fi 40	1	szt.	160,00 zł	160,00 zł
3162	3186	Głowica Frezarskie 6084-32	1	szt.	19,20 zł	19,20 zł
3163	3187	Głowica Frezarskie GYHL2525M00-M25L	1	szt.	19,20 zł	19,20 zł
3164	3188	Głowica Frezarskie O80 R590- 80Q27A-11	1	szt.	22,40 zł	22,40 zł
3165	3189	Głowica NIKKO NT-WX08H D050-F22-Z5 F	3	szt.	16,00 zł	48,00 zł
3166	3190	głowica PR.066.007	2	szt.	16,00 zł	32,00 zł
3167	3191	GŁOWICA TOKARSKA 570-SDUCL-40-11	1	szt.	64,00 zł	64,00 zł
3168	3192	Głowica wytaczarska mikrometryczna TR	1	szt.	96,00 zł	96,00 zł
3169	3193	Głowiczka wymienna MM GRIT 22K-3.25-	2	szt.	12,80 zł	25,60 zł
3170	3194	Głowiczka wymienna MM GRIT22K 100-0	2	szt.	12,80 zł	25,60 zł
3171	3195	Głowiczka wymiennaCM315 316-12CM2	2	szt.	9,60 zł	19,20 zł
3172	3196	GPMT 070204-U3 UE6020	10	szt.	1,92 zł	19,20 zł
3173	3197	GPMT 11T308 -U2 VP15TF	14	szt.	1,92 zł	26,88 zł
3174	3198	GPMT 140408-U3 UE6020	8	szt.	2,56 zł	20,48 zł
3175	3199	GRATOWARKAAUTOMATYCZNA (SZLIFIER	1	szt.	288,00 zł	288,00 zł
3176	3200	Gratownik NG3003/NG1000	5	szt.	1,28 zł	6,40 zł
3177	3201	GRATOWNIK NOGA + RĘKOJEŚĆ BS1010	3	szt.	4,16 zł	12,48 zł
3178	3202	GRATOWNIK NOGA + RĘKOJEŚĆ BS1020	1	szt.	4,16 zł	4,16 zł
3179	3203	Gratownik noga BC1211	2	szt.	2,56 zł	5,12 zł
3180	3204	Gratownik noga BC2011	2	szt.	1,92 zł	3,84 zł
3181	3205	Gratownik obrotowy wewnętrzny 583111	2	szt.	3,52 zł	7,04 zł
3182	3206	Gratownik ręczny MULTI	2	szt.	6,40 zł	12,80 zł
3183	3207	GRAVUREM Znaczniki (numeratory) litero	1	szt.	6,40 zł	6,40 zł
3184	3208	Grzebień do gwintów	1	szt.	2,24 zł	2,24 zł
3185	3209	Gwintownik M 10 C2-511801-0100 INOX	11	szt.	2,56 zł	28,16 zł
3186	3210	Gwintownik M 10 D2-111101-0100 1613	5	szt.	2,56 zł	12,80 zł
3187	3211	Gwintownik M 16 x 1 el-131001-0163	3	szt.	4,48 zł	13,44 zł
3188	3212	Gwintownik M 3 C2-505601-0030 DIN-37	3	szt.	2,88 zł	8,64 zł
3189	3213	Gwintownik M 3 C2-513801-0030 16219	16	szt.	1,92 zł	30,72 zł
3190	3214	Gwintownik M 3 C2-513X01-0030 DIN-37	5	szt.	2,24 zł	11,20 zł
3191	3215	Gwintownik M 30 D2-511101-0300	2	szt.	16,00 zł	32,00 zł
3192	3216	Gwintownik M 5 C2-513801-0050 15284	29	szt.	2,24 zł	64,96 zł
3193	3217	Gwintownik M 8 C2-513X01-0080 16004	2	szt.	3,84 zł	7,68 zł
3194	3218	Gwintownik M4 C2-505601-0030 DIN-37	3	szt.	2,88 zł	8,64 zł
3195	3219	Gwintownik 12 Specjalny EX00TINM12	2	szt.	6,40 zł	12,80 zł
3196	3220	Gwintownik calowy 1 - 14 UNS D2-12110	5	szt.	9,60 zł	48,00 zł
3197	3221	Gwintownik calowy 1 - 8 UNC	2	szt.	6,40 zł	12,80 zł
3198	3222	Gwintownik calowy 1/2 - 13 UNC D2-511	6	szt.	6,40 zł	38,40 zł

3199	3223	Gwintownik calowy 1/2 - 20 UNF D2-5111	4	szt.	6,40 zł	25,60 zł
3200	3224	Gwintownik calowy 1/8 - 27 NPT SE800 D	2	szt.	6,40 zł	12,80 zł
3201	3225	Gwintownik calowy 3/4-	1	szt.	6,40 zł	6,40 zł
3202	3226	Gwintownik calowy 3/4 - 16 UNF	6	szt.	6,40 zł	38,40 zł
3203	3227	Gwintownik calowy 3/4-16 D2-121101-4	1	szt.	6,40 zł	6,40 zł
3204	3228	Gwintownik calowy 3/4-16 D2-511181-42	1	szt.	6,40 zł	6,40 zł
3205	3229	Gwintownik calowy 3/8 - 24 UNF C2-5111	3	szt.	6,40 zł	19,20 zł
3206	3230	Gwintownik calowy 5/16 - 24 UNF C2-511	5	szt.	6,40 zł	32,00 zł
3207	3231	Gwintownik calowy 5/8 - 11 UNC	3	szt.	6,40 zł	19,20 zł
3208	3232	Gwintownik calowy 5/8 - 18 UNF	7	szt.	6,40 zł	44,80 zł
3209	3233	Gwintownik calowy 7/16 - 20 UNF D2-51	4	szt.	4,48 zł	17,92 zł
3210	3234	Gwintownik calowy 7/8 - 14 UNF 2B	1	szt.	19,20 zł	19,20 zł
3211	3235	Gwintownik calowy 9/16 - 18 UNF D2-51	4	szt.	6,40 zł	25,60 zł
3212	3236	Gwintownik calowy G1 E1-131001-3139	4	szt.	32,00 zł	128,00 zł
3213	3237	Gwintownik calowy G1" D2-511801-3139	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
3214	3238	Gwintownik calowy G1/2	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
3215	3239	Gwintownik E256M5	1	szt.	4,80 zł	4,80 zł
3216	3240	GWINTOWNIK E474M4 - M4 DO ALUMIN	2	szt.	4,16 zł	8,32 zł
3217	3241	GWINTOWNIK E474M5 - M5 DO ALUMIN	2	szt.	4,48 zł	8,96 zł
3218	3242	GWINTOWNIK G 1/8" DIN-5156-B HSSE 8	1	szt.	2,56 zł	2,56 zł
3219	3243	Gwintownik G1/4 SE 800 D2-111101-312	2	szt.	6,40 zł	12,80 zł
3220	3244	Gwintownik HSS E3821/8	8	szt.	6,40 zł	51,20 zł
3221	3245	Gwintownik komplet M12	3	szt.	2,88 zł	8,64 zł
3222	3246	Gwintownik lewy M 12 x 1,5	4	szt.	6,40 zł	25,60 zł
3223	3247	Gwintownik lewy M 12 x 1,5	4	szt.	3,20 zł	12,80 zł
3224	3248	Gwintownik lewy M 16	2	szt.	16,00 zł	32,00 zł
3225	3249	Gwintownik lewy M 6	3	szt.	2,24 zł	6,72 zł
3226	3250	Gwintownik lewy M 8	5	szt.	1,60 zł	8,00 zł
3227	3251	Gwintownik lewy M 8	6	szt.	2,24 zł	13,44 zł
3228	3252	Gwintownik lewy M 8x1	1	szt.	2,56 zł	2,56 zł
3229	3253	Gwintownik M 10 C2-513X01-00100 DIN	5	szt.	3,52 zł	17,60 zł
3230	3254	Gwintownik M 10 D2-513X01-0100 DIN-3	2	szt.	3,52 zł	7,04 zł
3231	3255	Gwintownik M 12 C2-513X01-0120 DIN-3	3	szt.	6,40 zł	19,20 zł
3232	3256	Gwintownik M 12 D2-513801-0120	5	szt.	6,40 zł	32,00 zł
3233	3257	Gwintownik M 16 D2-513801-0160 1561	10	szt.	6,40 zł	64,00 zł
3234	3258	Gwintownik M 6 C2-513X01-0060 DIN-37	7	szt.	2,56 zł	17,92 zł
3235	3259	Gwintownik M 8 C2-513X01-0080 DIN-37	8	szt.	3,20 zł	25,60 zł
3236	3260	Gwintownik M 8 D2-513801-0080 DIN-37	5	szt.	2,88 zł	14,40 zł
3237	3261	Gwintownik M 8 D2-513X01-0080 DIN-37	9	szt.	2,56 zł	23,04 zł
3238	3262	GWINTOWNIK M10/40* DIN-371-C HSSE	9	szt.	3,84 zł	34,56 zł
3239	3263	GWINTOWNIK M10/40* DIN-376-C EL HS	1	szt.	6,40 zł	6,40 zł
3240	3264	Gwintownik M10x1 DIN-371C R40 (6H) H	4	szt.	6,40 zł	25,60 zł
3241	3265	Gwintownik M12 D2-511801-0120 1679	5	szt.	6,40 zł	32,00 zł
3242	3266	GWINTOWNIK M12 DIN-376-B HSSE 800	3	szt.	2,88 zł	8,64 zł
3243	3267	Gwintownik M12X1.5	2	szt.	3,52 zł	7,04 zł
3244	3268	Gwintownik M14	2	szt.	3,52 zł	7,04 zł
3245	3269	Gwintownik M14 F1-151001-0140	3	szt.	3,52 zł	10,56 zł
3246	3270	Gwintownik M14x1,5 DIN-374C R40 (6H)	2	szt.	6,40 zł	12,80 zł
3247	3271	Gwintownik M15x1,5 NGMM/1 DIN-2181	2	szt.	3,20 zł	6,40 zł
3248	3272	Gwintownik M16 6G DIN-376-C M16 ISO	6	szt.	6,40 zł	38,40 zł
3249	3273	Gwintownik M18 D2-511101-0180	8	szt.	6,40 zł	51,20 zł
3250	3274	Gwintownik M2,5 C2-513X01-0025 DIN-3	2	szt.	4,16 zł	8,32 zł
3251	3275	Gwintownik M2,5 DIN 371-C R40 HSSE-PN	2	szt.	4,16 zł	8,32 zł
3252	3276	GWINTOWNIK M24 DIN-376-B HSSE 800	3	szt.	9,60 zł	28,80 zł
3253	3277	GWINTOWNIK M24/40* DIN-376-C HSSE	1	szt.	9,60 zł	9,60 zł
3254	3278	Gwintownik M3 DIN 371-C R40 INOX HSS	1	szt.	2,24 zł	2,24 zł
3255	3279	Gwintownik M30x2 D2-511101-0180	1	szt.	25,60 zł	25,60 zł

3256	3280	Gwintownik M4 C2-511801-0040 167512	3	szt.	2,24 zł	6,72 zł
3257	3281	Gwintownik M4 C2-513801-0040	3	szt.	2,24 zł	6,72 zł
3258	3282	Gwintownik M4 C2-513X01-0040 DIN-37	6	szt.	2,24 zł	13,44 zł
3259	3283	Gwintownik M4 FEN-0641-305-130-040 H	4	szt.	2,56 zł	10,24 zł
3260	3284	Gwintownik M4 FEN-0641-305-150-040 H	5	szt.	3,20 zł	16,00 zł
3261	3285	gwintownik M5-ISO2/6H Enorm 1- AL	2	szt.	6,40 zł	12,80 zł
3262	3286	Gwintownik M5x08x6x140 HSS-E SPIRAL	2	szt.	4,16 zł	8,32 zł
3263	3287	Gwintownik M6 B1-131001-0060	2	szt.	1,60 zł	3,20 zł
3264	3288	Gwintownik M6 C2-511801-0060 162685	4	szt.	2,24 zł	8,96 zł
3265	3289	Gwintownik M6 FAN-D2-513X01-0060 DI	12	szt.	2,88 zł	34,56 zł
3266	3290	Gwintownik maszynowy 1Enorm-Z/E-TiN	4	szt.	9,60 zł	38,40 zł
3267	3291	Gwintownik maszynowy Enorm 2-STEEL 1	3	szt.	9,60 zł	28,80 zł
3268	3292	Gwintownik maszynowy M10	3	szt.	6,40 zł	19,20 zł
3269	3293	Gwintownik maszynowy M12	3	szt.	9,60 zł	28,80 zł
3270	3294	Gwintownik maszynowy M3	4	szt.	3,20 zł	12,80 zł
3271	3295	Gwintownik maszynowy M4	2	szt.	3,20 zł	6,40 zł
3272	3296	Gwintownik maszynowy M5	3	szt.	3,52 zł	10,56 zł
3273	3297	Gwintownik maszynowy M5x0.5	2	szt.	6,40 zł	12,80 zł
3274	3298	Gwintownik maszynowy M6	3	szt.	3,52 zł	10,56 zł
3275	3299	Gwintownik maszynowy M8	4	szt.	4,48 zł	17,92 zł
3276	3300	Gwintownik maszynowy M8 DIN 371-C	2	szt.	3,84 zł	7,68 zł
3277	3301	Gwintownik metryczny krótki M8x1	4	szt.	1,60 zł	6,40 zł
3278	3302	Gwintownik metryczny maszynowy długi	7	szt.	2,56 zł	17,92 zł
3279	3303	Gwintownik metryczny maszynowy długi	9	szt.	6,40 zł	57,60 zł
3280	3304	Gwintownik metryczny maszynowy długi	9	szt.	0,96 zł	8,64 zł
3281	3305	Gwintownik metryczny maszynowy długi	7	szt.	2,56 zł	17,92 zł
3282	3306	Gwintownik metryczny maszynowy długi	4	szt.	3,20 zł	12,80 zł
3283	3307	Gwintownik metryczny maszynowy długi	5	szt.	1,60 zł	8,00 zł
3284	3308	Gwintownik metryczny zwykły krótki 1/8-	3	szt.	2,56 zł	7,68 zł
3285	3309	Gwintownik metryczny zwykły krótki M 1	4	szt.	1,92 zł	7,68 zł
3286	3310	Gwintownik metryczny zwykły krótki M 1	3	szt.	2,24 zł	6,72 zł
3287	3311	Gwintownik metryczny zwykły krótki M 1	2	szt.	6,40 zł	12,80 zł
3288	3312	Gwintownik metryczny zwykły krótki M 1	2	szt.	3,52 zł	7,04 zł
3289	3313	Gwintownik metryczny zwykły krótki M 1	3	szt.	3,84 zł	11,52 zł
3290	3314	Gwintownik metryczny zwykły krótki M 1	2	szt.	6,40 zł	12,80 zł
3291	3315	Gwintownik metryczny zwykły krótki M 1	3	szt.	3,20 zł	9,60 zł
3292	3316	Gwintownik metryczny zwykły krótki M 2	1	szt.	2,24 zł	2,24 zł
3293	3317	Gwintownik metryczny zwykły krótki M 2	1	szt.	2,88 zł	2,88 zł
3294	3318	Gwintownik metryczny zwykły krótki M 2	1	szt.	6,40 zł	6,40 zł
3295	3319	Gwintownik metryczny zwykły krótki M 2	3	szt.	6,40 zł	19,20 zł
3296	3320	Gwintownik metryczny zwykły krótki M 2	2	szt.	6,40 zł	12,80 zł
3297	3321	Gwintownik metryczny zwykły krótki M 2	3	szt.	19,20 zł	57,60 zł
3298	3322	Gwintownik metryczny zwykły krótki M 2	6	szt.	9,60 zł	57,60 zł
3299	3323	Gwintownik metryczny zwykły krótki M 2	2	szt.	12,80 zł	25,60 zł
3300	3324	Gwintownik metryczny zwykły krótki M 2	1	szt.	9,60 zł	9,60 zł
3301	3325	Gwintownik metryczny zwykły krótki M 3	1	szt.	19,20 zł	19,20 zł
3302	3326	Gwintownik metryczny zwykły krótki M 7	1	szt.	3,52 zł	3,52 zł
3303	3327	Gwintownik metryczny zwykły krótki M 8	14	szt.	1,92 zł	26,88 zł
3304	3328	Gwintownik NGMf M30X0,75 HSS 6H	1	szt.	6,40 zł	6,40 zł
3305	3329	GWINTOWNIK PG16 NGSY/N HSS FAN-A1	1	szt.	6,40 zł	6,40 zł
3306	3330	Gwintownik RC 3/8	3	szt.	6,40 zł	19,20 zł
3307	3331	GWINTOWNIK SP P2 M8X0,5	2	szt.	6,40 zł	12,80 zł
3308	3332	gwintownik stożkowy Rekord 1-VA 1/4-1	1	szt.	22,40 zł	22,40 zł
3309	3333	Gwintownik SU2-SP 5156 G1/2-14 (99440	1	szt.	16,00 zł	16,00 zł
3310	3334	gwintownik T620M060X100R6HX-D1	1	szt.	6,40 zł	6,40 zł
3311	3335	GWINTOWNIK UNC 5/16-18 DIN-371C R4	2	szt.	2,88 zł	5,76 zł
3312	3336	Gwintowniki komplet M 10 F1-151001-01	1	szt.	2,24 zł	2,24 zł

3313	3337	Gwintowniki komplet M 10 x 0,75	1	szt.	3,52 zł	3,52 zł
3314	3338	Gwintowniki komplet M 11 x 1	2	szt.	4,16 zł	8,32 zł
3315	3339	Gwintowniki komplet M 16	1	szt.	6,40 zł	6,40 zł
3316	3340	Gwintowniki komplet M 3,5	1	szt.	0,96 zł	0,96 zł
3317	3341	Gwintowniki komplet M 6 F1-151001-006	3	szt.	1,28 zł	3,84 zł
3318	3342	Gwintowniki komplet M 7	2	szt.	1,92 zł	3,84 zł
3319	3343	Gwintowniki komplet M 7 x 0,75	2	szt.	1,92 zł	3,84 zł
3320	3344	Gwintowniki komplet M 9X1	1	szt.	2,56 zł	2,56 zł
3321	3345	GY2M0600J040N-MM VP20RT	20	szt.	3,52 zł	70,40 zł
3322	3346	GZ341021 - frez do gwintów D25Bx138 Fr	1	szt.	96,00 zł	96,00 zł
3323	3347	H85514.0 35 Chwyty Hydra/Akces. 860	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
3324	3348	HP 1/2 KEYBOARD MODULE USB SOCKET	1	szt.	22,40 zł	22,40 zł
3325	3349	I/PREC/150/300	1	szt.	96,00 zł	96,00 zł
3326	3350	I/PREC/MOD/SZ.RUCHOMA/175	1	szt.	64,00 zł	64,00 zł
3327	3351	I/PREC/MOD/SZ.STAŁA/175	1	szt.	64,00 zł	64,00 zł
3328	3352	I/PRREC/150/200	1	szt.	96,00 zł	96,00 zł
3329	3353	IB.040.009 Z=9 d=16 a=35 GŁOWICA JEZO	1	szt.	25,60 zł	25,60 zł
3330	3354	ICP 142 IC908	1	szt.	16,00 zł	16,00 zł
3331	3355	ICP 212 IC908	5	szt.	25,60 zł	128,00 zł
3332	3356	Imbus metryczny 1,5	2	szt.	0,06 zł	0,13 zł
3333	3357	Imbus metryczny 1/8"	4	szt.	0,06 zł	0,26 zł
3334	3358	Imbus metryczny 10	20	szt.	0,64 zł	12,80 zł
3335	3359	Imbus metryczny 12	15	szt.	0,96 zł	14,40 zł
3336	3360	Imbus metryczny 14	7	szt.	1,28 zł	8,96 zł
3337	3361	Imbus metryczny 17	5	szt.	0,64 zł	3,20 zł
3338	3362	Imbus metryczny 2	16	szt.	0,06 zł	1,02 zł
3339	3363	Imbus metryczny 2,5	24	szt.	0,06 zł	1,54 zł
3340	3364	Imbus metryczny 3	26	szt.	0,13 zł	3,33 zł
3341	3365	Imbus metryczny 3,5	9	szt.	0,13 zł	1,15 zł
3342	3366	Imbus metryczny 4	12	szt.	0,13 zł	1,54 zł
3343	3367	Imbus metryczny 5	23	szt.	0,32 zł	7,36 zł
3344	3368	Imbus metryczny 6	9	szt.	0,32 zł	2,88 zł
3345	3369	Imbus metryczny 7	5	szt.	0,32 zł	1,60 zł
3346	3370	Imbus metryczny 8	5	szt.	0,64 zł	3,20 zł
3347	3371	Imbusy (komplet)	3	szt.	3,20 zł	9,60 zł
3348	3372	InnoForm 1 -AL-SN-PM-GLT-8 M4-6HX	2	szt.	16,00 zł	32,00 zł
3349	3373	InnoForm 1-AL-SN-PM-GLT-8 M3-6HX	2	szt.	16,00 zł	32,00 zł
3350	3374	ISO40.A130.ER32	1	kpl	6,40 zł	6,40 zł
3351	3375	ISO40.A175	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
3352	3376	ISO40.A22.MK2P	1	szt.	3,84 zł	3,84 zł
3353	3377	ISO40.A60.ER40	1	kpl	9,60 zł	9,60 zł
3354	3378	ISO40.A75.MK4FV	4	szt.	3,84 zł	15,36 zł
3355	3379	ISO40.A99.D16UW	1	kpl	16,00 zł	16,00 zł
3356	3380	ISO50.A21.MK4FV	1	szt.	6,40 zł	6,40 zł
3357	3381	JDMT 120420 ZDSR-JM VP15TF	20	szt.	1,92 zł	38,40 zł
3358	3382	JDMT 120420 ZDSR-ST VP30RT	40	szt.	3,20 zł	128,00 zł
3359	3383	JOMT 06T215 ZZSR-JM	92	szt.	3,20 zł	294,40 zł
3360	3384	JOMT 080320ZZDSR-JM VP15TF	16	szt.	1,92 zł	30,72 zł
3361	3385	Kabel Adapter kątowy USB 2.0 DOLNY wt	6	szt.	0,64 zł	3,84 zł
3362	3386	Kalibrownik gwintów 27,178-14ZW	6	szt.	0,64 zł	3,84 zł
3363	3387	Kamień 16x16x16-SK50/SK40	1	szt.	0,64 zł	0,64 zł
3364	3388	Kamień 17x8x7-D16S	2	szt.	0,32 zł	0,64 zł
3365	3389	Kamień 21x10x8-D22S	2	szt.	0,32 zł	0,64 zł
3366	3390	Kamień 24x12x8-D27S	1	szt.	0,32 zł	0,32 zł
3367	3391	Kamień 32x16x10-D40S	4	szt.	0,32 zł	1,28 zł
3368	3392	Kamień D40-CAPORALI	2	szt.	0,64 zł	1,28 zł
3369	3393	Kamień frezarsko-tokarskie	1	szt.	3,20 zł	3,20 zł

3370	3394	Kamień szlifierski biały O30x30x10	30	szt.	25,60 zł	768,00 zł
3371	3395	Kamień szlifierski różowy O30x30x11	30	szt.	25,60 zł	768,00 zł
3372	3396	Kamień ustalający 16/18	21	kpl	1,92 zł	40,32 zł
3373	3397	Kamień ustalający 18/18	1	kpl	1,92 zł	1,92 zł
3374	3398	Kątownik do mocowania VR-12 300/228/	2	szt.	32,00 zł	64,00 zł
3375	3399	Kieł obrotowy MK 3	2	szt.	6,40 zł	12,80 zł
3376	3400	Kieł obrotowy MK 4	5	szt.	9,60 zł	48,00 zł
3377	3401	Kieł obrotowy MK 5	5	szt.	9,60 zł	48,00 zł
3378	3402	Kieł stały - MK4	2	szt.	6,40 zł	12,80 zł
3379	3403	Kieł stały MK5	4	szt.	6,40 zł	25,60 zł
3380	3404	Kieł stały ze ścięciem - MK4	2	szt.	6,40 zł	12,80 zł
3381	3405	KLIN D22	3	szt.	0,01 zł	0,04 zł
3382	3406	Klin do podzielnicy ROBODRILL	1	szt.	64,00 zł	64,00 zł
3383	3407	Klin i docisk 110.26-640/641	11	szt.	0,64 zł	7,04 zł
3384	3408	Klin i docisk 110.26-642	2	szt.	0,64 zł	1,28 zł
3385	3409	Klin i docisk 171.66-660	3	szt.	1,28 zł	3,84 zł
3386	3410	Klin i docisk 5412 028-01	2	szt.	1,92 zł	3,84 zł
3387	3411	Klin i docisk 5412 028-02	2	szt.	1,92 zł	3,84 zł
3388	3412	Klin i docisk AMS4	3	szt.	1,28 zł	3,84 zł
3389	3413	Klin i docisk DCK2613	5	szt.	6,40 zł	32,00 zł
3390	3414	Klin i docisk MC-20	7	szt.	1,60 zł	11,20 zł
3391	3415	Klin i docisk SETK51	2	szt.	1,92 zł	3,84 zł
3392	3416	Klin i docisk UD 12	4	szt.	2,56 zł	10,24 zł
3393	3417	Klin i docisk UPC 22	2	szt.	2,88 zł	5,76 zł
3394	3418	KLUCZ CH11SM	2	szt.	0,64 zł	1,28 zł
3395	3419	KLUCZ CH16H	2	szt.	0,32 zł	0,64 zł
3396	3420	KLUCZ CH16SM	2	szt.	1,28 zł	2,56 zł
3397	3421	KLUCZ CH25H	2	szt.	0,32 zł	0,64 zł
3398	3422	KLUCZ CH25S	2	szt.	0,96 zł	1,92 zł
3399	3423	KLUCZ CH32H	2	szt.	0,32 zł	0,64 zł
3400	3424	KLUCZ CH32S	1	szt.	0,96 zł	0,96 zł
3401	3425	KLUCZ CH40H	2	szt.	0,64 zł	1,28 zł
3402	3426	KLUCZ CH40S	2	szt.	0,96 zł	1,92 zł
3403	3427	klucz DS.-T09S	3	szt.	0,64 zł	1,92 zł
3404	3428	KLUCZ IMBUSOWY 2.5 DŁUGI WIHA	5	szt.	0,13 zł	0,64 zł
3405	3429	Klucz nasadowy 38	2	szt.	1,92 zł	3,84 zł
3406	3430	Klucz nastawny	1	szt.	3,84 zł	3,84 zł
3407	3431	Klucz płaski	22	szt.	0,64 zł	14,08 zł
3408	3432	KLUCZ PŁASKI JEDNOSTRONNY 30 GEDOR	2	szt.	1,60 zł	3,20 zł
3409	3433	Klucz płasko oczkowy 10 YATO	9	szt.	0,64 zł	5,76 zł
3410	3434	Klucz płasko oczkowy 14 COVAL	2	szt.	0,32 zł	0,64 zł
3411	3435	Klucz płasko oczkowy 15 YATO	4	szt.	0,96 zł	3,84 zł
3412	3436	Klucz płasko oczkowy 19 YATO	2	szt.	1,28 zł	2,56 zł
3413	3437	KLUCZ PŁASKO OCZKOWY 21 SCHMITH	6	szt.	0,64 zł	3,84 zł
3414	3438	Klucz płasko oczkowy 22 YATO	5	szt.	1,92 zł	9,60 zł
3415	3439	Klucz płasko oczkowy 24 YATO	6	szt.	1,92 zł	11,52 zł
3416	3440	Klucz płasko oczkowy 26 YATO	3	szt.	2,24 zł	6,72 zł
3417	3441	Klucz płasko oczkowy 27 YATO	2	szt.	2,56 zł	5,12 zł
3418	3442	Klucz płasko oczkowy 8 YATO	4	szt.	0,64 zł	2,56 zł
3419	3443	Klucz płasko-oczkowy 11 YATO	3	szt.	0,64 zł	1,92 zł
3420	3444	Klucz płasko-oczkowy 12 YATO	4	szt.	0,96 zł	3,84 zł
3421	3445	Klucz płasko-oczkowy 13 YATO	8	szt.	0,96 zł	7,68 zł
3422	3446	Klucz płasko-oczkowy 17 YATO	3	szt.	1,28 zł	3,84 zł
3423	3447	Klucz płasko-oczkowy 32 YATO	3	szt.	2,88 zł	8,64 zł
3424	3448	Klucz płasko-oczkowy 7 YATO	2	szt.	0,13 zł	0,26 zł
3425	3449	Klucz płasko-oczkowy 9 YATO	2	szt.	0,64 zł	1,28 zł
3426	3450	KLUCZ PNEUMATYCZNY ZAPADKOWY	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł

3427	3451	Klucz typu Torx T05	1	szt.	0,96 zł	0,96 zł
3428	3452	Klucz typu Torx T06	8	szt.	0,96 zł	7,68 zł
3429	3453	Klucz typu Torx T09	2	szt.	1,28 zł	2,56 zł
3430	3454	Klucz typu Torx T10	7	szt.	1,28 zł	8,96 zł
3431	3455	Klucz typu Torx T15	8	szt.	1,28 zł	10,24 zł
3432	3456	Klucz typu Torx T20	4	szt.	1,28 zł	5,12 zł
3433	3457	Klucz typu Torx T25	5	szt.	1,28 zł	6,40 zł
3434	3458	Klucz typu Torx T7	4	szt.	1,28 zł	5,12 zł
3435	3459	Klucz typu Torx T8	8	szt.	1,28 zł	10,24 zł
3436	3460	Klucze do opraw	6	szt.	6,40 zł	38,40 zł
3437	3461	Klucze imbusowe 1,5 -10	4	szt.	1,60 zł	6,40 zł
3438	3462	KLUCZE IMBUSOWE 1.5-10 KULA DŁ. WIH	3	kpl	4,48 zł	13,44 zł
3439	3463	KLUCZE IMBUSOWE CALOWE 0.050"-3/8"	1	szt.	3,84 zł	3,84 zł
3440	3464	Klucze nasadowe, rurowe	4	szt.	2,24 zł	8,96 zł
3441	3465	Kluczyk SANDVIK Coromant 5680 068-02	1	szt.	3,52 zł	3,52 zł
3442	3466	Kły - Hala z wyważarką	6	szt.	6,40 zł	38,40 zł
3443	3467	Kły - Stara Hala	7	szt.	6,40 zł	44,80 zł
3444	3468	KMK3.A24,8.DŁ	1	szt.	6,40 zł	6,40 zł
3445	3469	Koks	4	szt.	0,96 zł	3,84 zł
3446	3470	Kołek 117.26-650.1	5	szt.	0,64 zł	3,20 zł
3447	3471	Kołek mocujący 170.26-650.1	7	szt.	1,60 zł	11,20 zł
3448	3472	Kołek mocujący 171.66-650.2	3	szt.	1,60 zł	4,80 zł
3449	3473	Kołek mocujący 3113 030-255	5	szt.	0,64 zł	3,20 zł
3450	3474	Kołek mocujący 3113 030-307	3	szt.	0,13 zł	0,38 zł
3451	3475	Kołek mocujący MP-12	4	szt.	0,64 zł	2,56 zł
3452	3476	Kołek mocujący UP 0909 T09P	3	szt.	2,56 zł	7,68 zł
3453	3477	Kołek walcowy DIN 6325/ISO 8734 5x18	200	szt.	0,06 zł	12,80 zł
3454	3478	Koźnierz 3112902/30	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
3455	3479	Koźnierz krążek ustawczy 3030635/60	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
3456	3480	Koźnierz krążek ustawczy 3030635/90/10	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
3457	3481	Koźnierz nastawiak o 134,696 A,217,5058	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
3458	3482	Koźnierz pierścień T80/3030635	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
3459	3483	Koźnierz przyrząd tokarski A,414,2060	1	szt.	160,00 zł	160,00 zł
3460	3484	Koźnierz spr. tłoczkowy o5,61±0,12 A,211	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
3461	3485	Koźnierz szczęki miękkie 3030635/10	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
3462	3486	Koźnierz szczęki miękkie 3030635/15	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
3463	3487	Koźnierz szczęki miękkie 3030635/20	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
3464	3488	Koźnierz szczęki miękkie 3030635/60	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
3465	3489	Koźnierz szczęki miękkie 3030635/90-100	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
3466	3490	Koźnierz szczęki specjalne 3030635/80	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
3467	3491	Koźnierz wkładka 3,414,0956	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
3468	3492	Koło HS-DC 150x10x12 A VFN	15	szt.	0,64 zł	9,60 zł
3469	3493	Koło Omega MICHAEL	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
3470	3494	Koło XL-UW 150x19x22 EXL-2S-FN	20	szt.	3,84 zł	76,80 zł
3471	3495	Koło Z8 do firmy BRED	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
3472	3496	Kombinerki	3	szt.	1,92 zł	5,76 zł
3473	3497	Komplet BR40/ER32+ WIERTŁO o2	1	szt.	19,20 zł	19,20 zł
3474	3498	Komplet BR40/ER32+ WIERTŁO o4	1	szt.	19,20 zł	19,20 zł
3475	3499	Komplet BT30/ER16+ FAZOWNIK o20,5	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
3476	3500	Komplet BT30/ER16+ FREZ o3 R1	1	szt.	16,00 zł	16,00 zł
3480	3504	Komplet BT40/ER16+ FAZOWNIK6,3	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
3481	3505	Komplet BT40/ER16+ FREZ o0,65+ 0,6	2	szt.	19,20 zł	38,40 zł
3482	3506	Komplet BT40/ER16+ FREZ o3	1	szt.	19,20 zł	19,20 zł
3483	3507	Komplet BT40/ER16+ FREZ o3	1	szt.	22,40 zł	22,40 zł
3484	3508	Komplet BT40/ER16+ FREZ o5	1	szt.	19,20 zł	19,20 zł
3485	3509	Komplet BT40/ER16+ FREZ o5 R0,5	1	szt.	28,80 zł	28,80 zł
3486	3510	Komplet BT40/ER16+ FREZ o6	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł

3487	3511	Komplet BT40/ER16+ FREZ o6	1	szt.	28,80 zł	28,80 zł
3488	3512	Komplet BT40/ER16+ FREZ o6 R1,5	1	szt.	19,20 zł	19,20 zł
3489	3513	Komplet BT40/ER16+ FREZ o8	1	szt.	22,40 zł	22,40 zł
3490	3514	Komplet BT40/ER16+ NAWIERTAK o2,38	1	szt.	16,00 zł	16,00 zł
3491	3515	Komplet BT40/ER16+ NAWIERTAK o2,5	2	szt.	9,60 zł	19,20 zł
3492	3516	Komplet BT40/ER16+ NAWIERTAK o2,5	1	szt.	9,60 zł	9,60 zł
3493	3517	Komplet BT40/ER16+ NAWIERTAK o3,15	1	szt.	9,60 zł	9,60 zł
3494	3518	Komplet BT40/ER16+ WIERTŁO o2,5	1	szt.	19,20 zł	19,20 zł
3495	3519	Komplet BT40/ER16+ WIERTŁO o3,6	1	szt.	16,00 zł	16,00 zł
3496	3520	Komplet BT40/ER16+ WIERTŁO o4	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
3497	3521	Komplet BT40/ER25+ FAZOWNIK o20,5	1	szt.	22,40 zł	22,40 zł
3498	3522	Komplet BT40/ER25+ FREZ o6 R0,3	1	szt.	22,40 zł	22,40 zł
3499	3523	Komplet BT40/ER25+ FREZ o8	1	szt.	19,20 zł	19,20 zł
3500	3524	Komplet BT40/ER32 + WIERTŁO o5,6	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
3501	3525	Komplet BT40/ER32 + WIERTŁO SPECJALN	1	szt.	16,00 zł	16,00 zł
3502	3526	Komplet BT40/ER32+ FAZOWNIK D12/90°	1	szt.	16,00 zł	16,00 zł
3503	3527	Komplet BT40/ER32+ FAZOWNIK o12 90°	1	szt.	16,00 zł	16,00 zł
3504	3528	Komplet BT40/ER32+ FAZOWNIK o20,5	1	szt.	16,00 zł	16,00 zł
3505	3529	Komplet BT40/ER32+ FREZ D16	1	szt.	22,40 zł	22,40 zł
3506	3530	Komplet BT40/ER32+ FREZ D2 R0,5	1	szt.	22,40 zł	22,40 zł
3507	3531	Komplet BT40/ER32+ FREZ D3 R1	1	szt.	19,20 zł	19,20 zł
3508	3532	Komplet BT40/ER32+ FREZ D3 R1	1	szt.	19,20 zł	19,20 zł
3509	3533	Komplet BT40/ER32+ FREZ D6 R1	1	szt.	19,20 zł	19,20 zł
3510	3534	Komplet BT40/ER32+ FREZ o1	1	szt.	25,60 zł	25,60 zł
3511	3535	Komplet BT40/ER32+ FREZ o10	1	szt.	25,60 zł	25,60 zł
3512	3536	Komplet BT40/ER32+ FREZ o10	1	szt.	25,60 zł	25,60 zł
3513	3537	Komplet BT40/ER32+ FREZ o12	3	szt.	22,40 zł	67,20 zł
3514	3538	Komplet BT40/ER32+ FREZ o12	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
3515	3539	Komplet BT40/ER32+ FREZ o12 R0,5	1	szt.	22,40 zł	22,40 zł
3516	3540	Komplet BT40/ER32+ FREZ o12 R0,8	1	szt.	25,60 zł	25,60 zł
3517	3541	Komplet BT40/ER32+ FREZ o12 R3,2	1	szt.	22,40 zł	22,40 zł
3518	3542	Komplet BT40/ER32+ FREZ o12 R6	1	szt.	22,40 zł	22,40 zł
3519	3543	Komplet BT40/ER32+ FREZ o16	1	szt.	25,60 zł	25,60 zł
3520	3544	Komplet BT40/ER32+ FREZ o2,5	1	szt.	25,60 zł	25,60 zł
3521	3545	Komplet BT40/ER32+ FREZ o28,32	1	szt.	28,80 zł	28,80 zł
3522	3546	Komplet BT40/ER32+ FREZ o4	1	szt.	19,20 zł	19,20 zł
3523	3547	Komplet BT40/ER32+ FREZ o5	1	szt.	64,00 zł	64,00 zł
3524	3548	Komplet BT40/ER32+ FREZ o6	1	szt.	22,40 zł	22,40 zł
3525	3549	Komplet BT40/ER32+ GŁOWICA o20	1	szt.	64,00 zł	64,00 zł
3526	3550	Komplet BT40/ER32+ GWINTOWNIK LINF	1	szt.	25,60 zł	25,60 zł
3527	3551	Komplet BT40/ER32+ POGŁĘBIACZ 100° Z	1	szt.	22,40 zł	22,40 zł
3528	3552	Komplet BT40/ER32+ POGŁĘBIACZ o6	1	szt.	19,20 zł	19,20 zł
3529	3553	Komplet BT40/ER32+ WIERTŁO o1,5	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
3530	3554	Komplet BT40/ER32+ WIERTŁO o11	1	szt.	22,40 zł	22,40 zł
3531	3555	Komplet BT40/ER32+ WIERTŁO o13	1	szt.	16,00 zł	16,00 zł
3532	3556	Komplet BT40/ER32+ WIERTŁO o14	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
3533	3557	Komplet BT40/ER32+ WIERTŁO o2,3	1	szt.	19,20 zł	19,20 zł
3534	3558	Komplet BT40/ER32+ WIERTŁO o3,5	1	szt.	9,60 zł	9,60 zł
3535	3559	Komplet BT40/ER32+ WIERTŁO o3,8	1	szt.	16,00 zł	16,00 zł
3536	3560	Komplet BT40/ER32+ WIERTŁO o3,8	1	szt.	16,00 zł	16,00 zł
3537	3561	Komplet BT40/ER32+ WIERTŁO o5,3	1	szt.	19,20 zł	19,20 zł
3538	3562	Komplet BT40/ER32+ WIERTŁO o5,6	1	szt.	19,20 zł	19,20 zł
3539	3563	Komplet BT40/ER32+ WIERTŁO o5,6	1	szt.	16,00 zł	16,00 zł
3540	3564	Komplet BT40/ER32+ WIERTŁO o6	2	szt.	12,80 zł	25,60 zł
3541	3565	Komplet BT40/ER32+ WIERTŁO o6,5	1	szt.	9,60 zł	9,60 zł
3542	3566	Komplet BT40/ER32+ WIERTŁO o7	1	szt.	16,00 zł	16,00 zł
3543	3567	Komplet BT40/ER32+ WYTACZADŁO o17,	1	szt.	64,00 zł	64,00 zł

3544	3568	Komplet BT40/ER40+ GŁOWICA o25	1	szt.	64,00 zł	64,00 zł
3545	3569	Komplet BT40/WELDON+ FAZOWNIK 30°	1	szt.	16,00 zł	16,00 zł
3546	3570	Komplet BT40+ GŁOWICA o40	1	szt.	96,00 zł	96,00 zł
3548	3572	Komplet BT50/ER16+ FREZ o5	1	szt.	22,40 zł	22,40 zł
3549	3573	Komplet szczęki miękkie OP15/5318502	1	kpl	28,80 zł	28,80 zł
3550	3574	Komplet szczęki miękkie OP25/5318502	1	kpl	25,60 zł	25,60 zł
3551	3575	Komplet ściernic 54609040	2	szt.	1,92 zł	3,84 zł
3552	3576	Konik do podzielnicy	1	szt.	16,00 zł	16,00 zł
3553	3577	Konik frezarski	3	szt.	16,00 zł	48,00 zł
3554	3578	KONTAKT 60 400ml spray	1	szt.	2,24 zł	2,24 zł
3555	3579	Kontrolka gniazda wewnętrznego PARAG	1	szt.	96,00 zł	96,00 zł
3556	3580	Końcówka - TRM 20 O 22 - 29	1	szt.	19,20 zł	19,20 zł
3557	3581	Końcówka - TRM 25 Fi 28 - 38	1	szt.	0,64 zł	0,64 zł
3558	3582	Końcówka - TRM 32 O 35,5 - 50	2	szt.	96,00 zł	192,00 zł
3559	3583	Końcówka - TRM 50 O 54 - 84	3	szt.	22,40 zł	67,20 zł
3560	3584	Końcówka - TRM 80 O 0,1	1	szt.	22,40 zł	22,40 zł
3561	3585	Końcówka do dłutowania szer. 12 tol. H7	4	szt.	19,20 zł	76,80 zł
3562	3586	końcówka kiel obrotowy	45	szt.	2,24 zł	100,80 zł
3563	3587	Końcówka wymienna - PS 13.30	1	szt.	19,20 zł	19,20 zł
3564	3588	Końcówka wymienna PR 20 32	1	szt.	22,40 zł	22,40 zł
3565	3589	Końcówka wymienna PR 25 40	3	szt.	22,40 zł	67,20 zł
3566	3590	Końcówka wymienna PR 32 50	2	szt.	22,40 zł	44,80 zł
3567	3591	Końcówka wymienna PR 50 100	2	szt.	25,60 zł	51,20 zł
3568	3592	Końcówka wymienna PS 31.24	1	szt.	22,40 zł	22,40 zł
3569	3593	Końcówka wysokościomierza 3,218,1212	1	szt.	16,00 zł	16,00 zł
3570	3594	Końcówka wysokościomierza A,214,2010	1	szt.	16,00 zł	16,00 zł
3571	3595	KOREK 18HX01000-1-01/70	1	szt.	2,56 zł	2,56 zł
3572	3596	KORPUS PIERŚCIENIA CH1-07-01	1	szt.	22,40 zł	22,40 zł
3573	3597	KRĄŻEK 18HX010000-1-03/40	1	szt.	1,28 zł	1,28 zł
3574	3598	Krążek nastawczy 3031376/50	1	szt.	25,60 zł	25,60 zł
3575	3599	Krążek nastawczy 30P2106-01 OP31	1	szt.	22,40 zł	22,40 zł
3576	3600	Krążek T150/3112626-01	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
3577	3601	Krążek tworzywo 112304042012-01	1	szt.	6,40 zł	6,40 zł
3578	3602	Krążek tworzywo 114304042012-01	1	szt.	6,40 zł	6,40 zł
3579	3603	Krążek tworzywo 121204042012-01	1	szt.	6,40 zł	6,40 zł
3580	3604	KRÓCIEC OHT1210004-1-01	1	szt.	16,00 zł	16,00 zł
3581	3605	KRZYWKA 1 6HX01100-1-03/40	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
3582	3606	KRZYWKA 3 6HX01100-1-09/30	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
3583	3607	KZ-250	5	szt.	3,84 zł	19,20 zł
3584	3608	L331.1A-115063H-WL 1030	2	szt.	3,20 zł	6,40 zł
3585	3609	Lampa przenośna	2	szt.	0,64 zł	1,28 zł
3586	3610	LC 1210-RE:7215	10	szt.	3,84 zł	38,40 zł
3587	3611	LC 1220-RE:7215	9	szt.	3,84 zł	34,56 zł
3588	3612	LCMF031602-F T8330	3	szt.	2,88 zł	8,64 zł
3589	3613	LFMX 3.10-0.20SN M2 6640	6	szt.	1,60 zł	9,60 zł
3590	3614	LFMX 3N	7	szt.	1,28 zł	8,96 zł
3591	3615	LFMX 4 FP35H	12	szt.	1,28 zł	15,36 zł
3592	3616	Listwa zębata	1	szt.	3,52 zł	3,52 zł
3593	3617	Listwy kontrolne 3,282,0702-0706	1	szt.	19,20 zł	19,20 zł
3594	3618	LNMG 060310 PMS PC228 (ID:87577)	40	szt.	1,92 zł	76,80 zł
3595	3619	LNMX 15 10 08 PNR-M11-MP 5125	4	szt.	1,28 zł	5,12 zł
3596	3620	LOCATING PIN UCH.00.0021	7	szt.	6,40 zł	44,80 zł
3597	3621	LOCATING PIN UCH.00.0022	9	szt.	6,40 zł	57,60 zł
3598	3622	LOCATING PIN UCH.00.0023	5	szt.	6,40 zł	32,00 zł
3599	3623	Loctite 595 silikon bezbarwny 315ml	10	szt.	3,52 zł	35,20 zł
3600	3624	LOGU 0904080PNER-M MP6130	53	szt.	2,56 zł	135,68 zł
3601	3625	Łącznik przyrząd frezarski A,421,3025	1	szt.	64,00 zł	64,00 zł

3602	3626	Łącznik spr. czujnikowy A,217,4098	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
3603	3627	Łącznik spr. Kąta100o+2o A,233,3002	1	szt.	16,00 zł	16,00 zł
3604	3628	Łącznik spr. tłoczkowy o5,61±0,12 3,211,	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
3605	3629	Łącznik spr. tłoczkowy o7,13±0,12 A,211,	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
3606	3630	Łącznik sprawdzian położenia A,218,003	1	szt.	160,00 zł	160,00 zł
3607	3631	Łącznik sprawdzian położenia A,2180039	1	szt.	96,00 zł	96,00 zł
3608	3632	Łącznik sprawdzian tłoczkowy A.217.002	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
3609	3633	Łącznik szablon promieni S,001,0330, 1/3	1	szt.	16,00 zł	16,00 zł
3610	3634	Łącznik szablon promieni S,001,0330, 2/3	1	szt.	16,00 zł	16,00 zł
3611	3635	Łącznik szablon promieni S,001,0330, 3/3	1	szt.	16,00 zł	16,00 zł
3612	3636	M 10 NGMf F1-151001-0100	3	szt.	2,56 zł	7,68 zł
3613	3637	M 5 C2-511801-0050	22	szt.	1,92 zł	42,24 zł
3614	3638	M4-30 TSNR Y FILKO MMUTTERN	100	szt.	0,06 zł	6,40 zł
3615	3639	M6-30 TSNR FILKO MUTTERN T	100	szt.	0,06 zł	6,40 zł
3616	3640	Maska lakiernicza 3M 6200 KPL "M"	2	szt.	6,40 zł	12,80 zł
3617	3641	Maska spawalnicza	2	szt.	6,40 zł	12,80 zł
3618	3642	MASKOWNICA 6HX01000-1-01	1	szt.	16,00 zł	16,00 zł
3619	3643	MATRYCA VELUX	1	szt.	16,00 zł	16,00 zł
3620	3644	MB-09FA100-00-14R 1025	6	szt.	6,40 zł	38,40 zł
3621	3645	MB-09FA200-02-14	5	szt.	6,40 zł	32,00 zł
3622	3646	MB-09FA200-02-14R 1025	10	szt.	6,40 zł	64,00 zł
3623	3647	MB-09G150-0016R	6	szt.	6,40 zł	38,40 zł
3624	3648	MB-09G200-00-16R	10	szt.	6,40 zł	64,00 zł
3625	3649	MB-09G300-00-14R 1025	6	szt.	2,56 zł	15,36 zł
3626	3650	Mechanizm sterowania PB Płytki A 19HT	1	szt.	3,20 zł	3,20 zł
3627	3651	Mechanizm sterowania PB Płytki b 19HT	1	szt.	3,20 zł	3,20 zł
3628	3652	MFH050R-10-4T-M Fi 50	4	szt.	16,00 zł	64,00 zł
3629	3653	MFH063R-10-5T-27M Fi 63	6	szt.	0,32 zł	1,92 zł
3630	3654	MFH20-M10-03-3T Fi 20	2	szt.	0,32 zł	0,64 zł
3631	3655	MFH25-M12-03-4T Fi 25	2	szt.	12,80 zł	25,60 zł
3632	3656	MFH32-S32-03-5T Fi 32	3	szt.	6,40 zł	19,20 zł
3633	3657	MFH32-S32-10-3T FI 32 KYOCERA	2	szt.	0,32 zł	0,64 zł
3634	3658	MFMN 300 NC5330 KORLOY	15	szt.	2,24 zł	33,60 zł
3635	3659	Miara 3m	1	szt.	0,32 zł	0,32 zł
3636	3660	Miara 5m	1	szt.	0,32 zł	0,32 zł
3637	3661	Miara drewniana (metrówka)	2	szt.	0,32 zł	0,64 zł
3638	3662	Mikrowiertło z wewnętrznym chłodzeniem	2	szt.	22,40 zł	44,80 zł
3639	3663	MK2.A54.ER25	1	szt.	2,56 zł	2,56 zł
3640	3664	MK2.A55.ER25	1	kpl	6,40 zł	6,40 zł
3641	3665	MK2.A63.ER16	1	szt.	6,40 zł	6,40 zł
3642	3666	MK2.A69.ER25	1	szt.	2,56 zł	2,56 zł
3643	3667	MK2.A74.ER32	1	kpl	6,40 zł	6,40 zł
3644	3668	MK2.A74.ER32	1	szt.	4,48 zł	4,48 zł
3645	3669	MK3.A25.D22S	1	szt.	4,48 zł	4,48 zł
3646	3670	MK3.A25.D22S	1	kpl	6,40 zł	6,40 zł
3647	3671	MK3.A66.ER20	1	kpl	3,84 zł	3,84 zł
3648	3672	MK4.A25.D32S	1	szt.	4,48 zł	4,48 zł
3649	3673	MK4.A70.PTEz50	1	szt.	3,20 zł	3,20 zł
3650	3674	MK4.A82.ER40	1	szt.	3,20 zł	3,20 zł
3651	3675	MK4.A84.ER32	3	kpl	6,40 zł	19,20 zł
3652	3676	MK4.MK2.P	2	szt.	1,60 zł	3,20 zł
3653	3677	MK4.MK3.P	3	szt.	2,56 zł	7,68 zł
3654	3678	MK5.A66.ER32	1	szt.	9,60 zł	9,60 zł
3655	3679	MK5.A68.ER40	2	kpl	6,40 zł	12,80 zł
3656	3680	MK5.MK3.N	1	szt.	3,84 zł	3,84 zł
3657	3681	Młot 10 kg	1	szt.	1,60 zł	1,60 zł
3658	3682	Młot 6 kg	1	szt.	1,28 zł	1,28 zł

3659	3683	Młotek 2 kg	1	szt.	0,64 zł	0,64 zł
3660	3684	MŁOTEK ŚLUSARSKI 0.5 KG JUCO	1	szt.	0,64 zł	0,64 zł
3661	3685	MM ER3.0/125-6,5-4T08 908	2	szt.	22,40 zł	44,80 zł
3662	3686	MM LINE U (4,6,8,10,12) KOMPLET FREZC	1	szt.	25,60 zł	25,60 zł
3663	3687	MM TRD22-M60-30P-4T08 528 (6492315	4	szt.	9,60 zł	38,40 zł
3664	3688	MMT 16ER 120 ACME	14	szt.	3,20 zł	44,80 zł
3665	3689	MMT 16ER 140W VP10MF	20	szt.	3,52 zł	70,40 zł
3666	3690	MMT 16IR 120 ACME	19	szt.	3,84 zł	72,96 zł
3667	3691	MMT16ER110W-S VP15TF	2	szt.	3,84 zł	7,68 zł
3668	3692	MMT16IR140W-S VP15TF	13	szt.	2,88 zł	37,44 zł
3669	3693	MOBIL DTE 24 - OPAK. 20 L	2	szt.	16,00 zł	32,00 zł
3670	3694	MPMHVD0400 Frez węglkowy pokrywany	3	szt.	6,40 zł	19,20 zł
3671	3695	MPS0310L-DIN-C VP15TF Wiertło węgliko	2	szt.	12,80 zł	25,60 zł
3672	3696	MPS0800D-DIN-C VP15TF Wiertło węgliko	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
3673	3697	MPXLRBD0300R030N300 Frez węglkowy	2	szt.	16,00 zł	32,00 zł
3674	3698	MTNS 504 PM Tilox	14	szt.	3,52 zł	49,28 zł
3675	3699	MTS-M 165-2	1	szt.	9,60 zł	9,60 zł
3676	3700	MTS-M 165-3	2	szt.	6,40 zł	12,80 zł
3677	3701	N.ER08.M	3	szt.	1,60 zł	4,80 zł
3678	3702	N.ER11.M	3	szt.	0,96 zł	2,88 zł
3679	3703	N.ER16.M	5	szt.	1,28 zł	6,40 zł
3680	3704	N.ER16.S	3	szt.	0,96 zł	2,88 zł
3681	3705	N.ER16.SW	10	szt.	1,28 zł	12,80 zł
3682	3706	N.ER20.M	3	szt.	1,60 zł	4,80 zł
3683	3707	N.ER20.SW	1	szt.	0,96 zł	0,96 zł
3684	3708	N.ER25.M	12	szt.	0,96 zł	11,52 zł
3685	3709	N.ER25.S	5	szt.	1,28 zł	6,40 zł
3686	3710	N.ER25.S	5	szt.	0,96 zł	4,80 zł
3687	3711	N.ER32.S	20	szt.	1,60 zł	32,00 zł
3688	3712	N.ER32.S	12	szt.	0,96 zł	11,52 zł
3689	3713	N.ER40.S	10	szt.	0,96 zł	9,60 zł
3690	3714	N.ER40.S	2	szt.	1,60 zł	3,20 zł
3691	3715	N.PTEz-50	2	szt.	1,28 zł	2,56 zł
3692	3716	N123 G2-0300-0002 CM 2135	27	szt.	6,40 zł	172,80 zł
3693	3717	N123G1-0300-0003-CR 1125	7	szt.	2,88 zł	20,16 zł
3694	3718	N123G2-0300-0002 CM1125	28	szt.	4,16 zł	116,48 zł
3695	3719	N123G2-0300-0003-GM 2135	17	szt.	4,16 zł	70,72 zł
3696	3720	N123H1-0400-0004-TF 1125	50	szt.	3,52 zł	176,00 zł
3697	3721	N123L2-0800-RO 1125	2	szt.	9,60 zł	19,20 zł
3698	3722	N151.2-200-5E 235 / 1125	12	szt.	2,56 zł	30,72 zł
3699	3723	N151.2-300-30-5P	4	szt.	2,56 zł	10,24 zł
3700	3724	N151.2-300-5E 1125	10	szt.	3,52 zł	35,20 zł
3701	3725	N151.2-400-40-4P	8	szt.	2,56 zł	20,48 zł
3702	3726	N331.1A-1150 08M-PM 4240	26	szt.	2,88 zł	74,88 zł
3703	3727	Nakrętka D25/D32-ER32	1	szt.	1,92 zł	1,92 zł
3704	3728	Nakrętka G32S - 2 szt..	1	szt.	0,64 zł	0,64 zł
3705	3729	Nakrętka G40S - 3 szt..	1	szt.	0,64 zł	0,64 zł
3706	3730	NAKRĘTKA USTALAJĄCA 6hx01100-1-13/3	1	szt.	0,64 zł	0,64 zł
3707	3731	Narzynka calowa 1.1/4 - UNC - 16	2	szt.	1,92 zł	3,84 zł
3708	3732	Narzynka calowa 1/14 - UNS	4	szt.	1,92 zł	7,68 zł
3709	3733	Narzynka calowa 1/2 - UNF - 20	2	szt.	1,28 zł	2,56 zł
3710	3734	Narzynka calowa 1/4 - UNF - 28	2	szt.	1,28 zł	2,56 zł
3711	3735	Narzynka calowa 11/16 - UN - 20	2	szt.	2,24 zł	4,48 zł
3712	3736	Narzynka calowa 3/4 - UNF - 16	1	szt.	2,24 zł	2,24 zł
3713	3737	Narzynka calowa 3/8 - UNC - 24	1	szt.	1,28 zł	1,28 zł
3714	3738	Narzynka calowa 5/16 - UNF - 24	1	szt.	2,56 zł	2,56 zł
3715	3739	Narzynka calowa 5/8 - UNC - 11	2	szt.	2,24 zł	4,48 zł

3716	3740	Narzynka calowa 5/8 - UNF - 18	2	szt.	1,92 zł	3,84 zł
3717	3741	Narzynka calowa 9/16 - UNF - 18	2	szt.	2,24 zł	4,48 zł
3718	3742	Narzynka calowa G 1/2	1	szt.	1,60 zł	1,60 zł
3719	3743	Narzynka calowa G 1/4	1	szt.	1,28 zł	1,28 zł
3720	3744	Narzynka calowa G 1/8	1	szt.	0,96 zł	0,96 zł
3721	3745	Narzynka lewa M 30 x 2 N1-111001-0306	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
3722	3746	Narzynka metryczna M 10	2	szt.	1,28 zł	2,56 zł
3723	3747	Narzynka metryczna M 10 x 1	1	szt.	1,28 zł	1,28 zł
3724	3748	Narzynka metryczna M 10 x 1,25	2	szt.	1,28 zł	2,56 zł
3725	3749	Narzynka metryczna M 12 x 1,25	2	szt.	1,92 zł	3,84 zł
3726	3750	Narzynka metryczna M 12 x 1,5	3	szt.	1,60 zł	4,80 zł
3727	3751	Narzynka metryczna M 14 x 1	1	szt.	1,60 zł	1,60 zł
3728	3752	Narzynka metryczna M 18 x 1,5	1	szt.	2,88 zł	2,88 zł
3729	3753	Narzynka metryczna M 18 x 2	6	szt.	4,16 zł	24,96 zł
3730	3754	Narzynka metryczna M 2	4	szt.	1,60 zł	6,40 zł
3731	3755	Narzynka metryczna M 2,5	4	szt.	1,60 zł	6,40 zł
3732	3756	Narzynka metryczna M 20 x 2	3	szt.	2,88 zł	8,64 zł
3733	3757	Narzynka metryczna M 22 x 1,5	1	szt.	6,40 zł	6,40 zł
3734	3758	Narzynka metryczna M 3	2	szt.	0,96 zł	1,92 zł
3735	3759	Narzynka metryczna M 4	1	szt.	0,96 zł	0,96 zł
3736	3760	Narzynka metryczna M 5	3	szt.	0,96 zł	2,88 zł
3737	3761	Narzynka metryczna M 5 x 0,5	2	szt.	0,96 zł	1,92 zł
3738	3762	Narzynka metryczna M 6 x 0,75	1	szt.	0,96 zł	0,96 zł
3739	3763	Narzynka metryczna M 7	5	szt.	1,28 zł	6,40 zł
3740	3764	Narzynka metryczna M 7 x 0,75	2	szt.	1,28 zł	2,56 zł
3741	3765	Narzynka metryczna M12	1	szt.	1,60 zł	1,60 zł
3742	3766	Narzynka metryczna M33X1	1	szt.	9,60 zł	9,60 zł
3743	3767	Narzynka metryczne M10 x 1,5	1	szt.	1,28 zł	1,28 zł
3744	3768	Nastawiak 3104997-01/30-14.929	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
3745	3769	Nastawiak L=52,01 3,217,5888	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
3746	3770	Nastawiak L=57,72 3,217,5896	1	szt.	64,00 zł	64,00 zł
3747	3771	Nastawiak o 100,04 3,217,9199	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
3748	3772	Nastawiak o 110±0,11 3,217,9213	1	szt.	64,00 zł	64,00 zł
3749	3773	Nastawiak o 126,6 3,217,9214	1	szt.	64,00 zł	64,00 zł
3750	3774	Nastawiak o 128,6 3,217,6711	1	szt.	64,00 zł	64,00 zł
3751	3775	Nastawiak o117,840 3,217,9200	1	szt.	64,00 zł	64,00 zł
3752	3776	Nastawiak o130,501 3,218,2003	1	szt.	64,00 zł	64,00 zł
3753	3777	Nastawiak stożka o 55,88 1,217,4585	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
3754	3778	Nastawiak stożka o 55,97 1,217,4584	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
3755	3779	Nawiertak 4,0x1,6 (351160HM0)	2	szt.	1,28 zł	2,56 zł
3756	3780	Nawiertak 90°, fi20x131/45	1	szt.	16,00 zł	16,00 zł
3757	3781	Nawiertak 90°,10x89/25,HSSCo5	2	szt.	6,40 zł	12,80 zł
3758	3782	Nawiertak BS 328 R-N A2,38x6,35 mm	14	szt.	1,60 zł	22,40 zł
3759	3783	Nawiertak chroniony B 1.6	28	szt.	6,40 zł	179,20 zł
3760	3784	Nawiertak chroniony B 2	1	szt.	6,40 zł	6,40 zł
3761	3785	Nawiertak chroniony B 4	2	szt.	2,24 zł	4,48 zł
3762	3786	Nawiertak D07.05x110 z-2 HM	3	szt.	9,60 zł	28,80 zł
3763	3787	Nawiertak D09.05x110 z-2 HM	3	szt.	12,80 zł	38,40 zł
3764	3788	Nawiertak DIN 333-A2,5x6,3-HSS	4	szt.	1,28 zł	5,12 zł
3765	3789	Nawiertak DIN 333-A3,15x8-HSS	1	szt.	0,96 zł	0,96 zł
3766	3790	NAWIERTAK NWRC 6.3	3	szt.	1,60 zł	4,80 zł
3767	3791	Nawiertak zwykły A 0,8	2	szt.	0,32 zł	0,64 zł
3768	3792	Nawiertak zwykły A 1	2	szt.	0,32 zł	0,64 zł
3769	3793	Nawiertak zwykły A 1.6	10	szt.	0,32 zł	3,20 zł
3770	3794	Nawiertak zwykły A 2.0	6	szt.	0,96 zł	5,76 zł
3771	3795	Nawiertak zwykły A 2.5	6	szt.	0,32 zł	1,92 zł
3772	3796	Nawiertak zwykły A 3.15	11	szt.	0,96 zł	10,56 zł

3773	3797	Nawiertak zwykły A 4	10	szt.	0,96 zł	9,60 zł
3774	3798	Nawiertak zwykły B 3,15	3	szt.	2,88 zł	8,64 zł
3775	3799	NEO 04-226 ZESTAW WKRĘTAKÓW TORX	2	szt.	2,56 zł	5,12 zł
3776	3800	NEO 09-512 ZESTAW IMBUSÓW Z KULKĄ	2	szt.	3,52 zł	7,04 zł
3777	3801	NEO 09-517 ZESTAW KLUCZY IMBUSOWY	2	szt.	1,92 zł	3,84 zł
3778	3802	NEO 33-062 ZESTAW WYBIJAKÓW I PRZE	2	szt.	3,84 zł	7,68 zł
3779	3803	Nine9 uchwyt 00-99619-X060-06 (FREZ D	1	szt.	16,00 zł	16,00 zł
3780	3804	Nożyce do drutu	1	szt.	0,64 zł	0,64 zł
3781	3805	Nóż do gwintów wewnętrznych 0016 P 16	1	szt.	16,00 zł	16,00 zł
3782	3806	Nóż do gwintów wewnętrznych AVR 25 -	1	szt.	9,60 zł	9,60 zł
3783	3807	Nóż do gwintów wewnętrznych MB - A16	1	szt.	64,00 zł	64,00 zł
3784	3808	Nóż do gwintów wewnętrznych MMTIR 2	1	szt.	9,60 zł	9,60 zł
3785	3809	Nóż do gwintów zewnętrznych PER 2525	1	szt.	9,60 zł	9,60 zł
3786	3810	Nóż do kanałków R.005.0150-10	8	szt.	6,40 zł	51,20 zł
3787	3811	Nóż do kanałków R.006.0100-15	10	szt.	9,60 zł	96,00 zł
3788	3812	Nóż do kanałków R.006.0100-30	4	szt.	12,80 zł	51,20 zł
3789	3813	Nóż do kanałków R.006.0150-15	15	szt.	9,60 zł	144,00 zł
3790	3814	Nóż do kanałków R.006.0150-30	8	szt.	9,60 zł	76,80 zł
3791	3815	Nóż do kanałków R.007.0100-22	5	szt.	9,60 zł	48,00 zł
3792	3816	Nóż do kanałków R.007.0200-15	14	szt.	9,60 zł	134,40 zł
3793	3817	Nóż do toczenia i planowania DDJNR 252	1	szt.	9,60 zł	9,60 zł
3794	3818	Nóż do toczenia i planowania DTGNL 252	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
3795	3819	Nóż do toczenia i planowania DWLNL 252	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
3796	3820	Nóż do toczenia i planowania MWLNR 25	2	szt.	6,40 zł	12,80 zł
3797	3821	Nóż do toczenia i planowania PDJNR 252	5	szt.	12,80 zł	64,00 zł
3798	3822	Nóż do toczenia i planowania PSSNR 252	1	szt.	0,96 zł	0,96 zł
3799	3823	Nóż do toczenia i planowania PTFNL - 252	1	szt.	16,00 zł	16,00 zł
3800	3824	Nóż do toczenia i planowania PTJNL - 252	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
3801	3825	Nóż do toczenia i planowania PTTNR 252	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
3802	3826	Nóż do toczenia i planowania SDJCL 2525	1	szt.	6,40 zł	6,40 zł
3803	3827	Nóż do toczenia i planowania SSNR 2525	2	szt.	0,96 zł	1,92 zł
3804	3828	Nóż MB-E16-34-09	1	szt.	64,00 zł	64,00 zł
3805	3829	Nóż MCLNL 2525 M12 NC0	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
3806	3830	Nóż MMTER 2525 M16-C	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
3807	3831	Nóż MWLNL2525M08	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
3808	3832	Nóż RF 123 L32 - 3225 BM	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
3809	3833	Nóż RF 123E08 - 2525B	2	szt.	32,00 zł	64,00 zł
3810	3834	Nóż RF 123H25- 2525BM	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
3811	3835	Nóż S 20S SDUCR 11	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
3812	3836	Nóż S16M - SCLCR 09-A	2	szt.	16,00 zł	32,00 zł
3813	3837	Nóż S20S - SDQCR 11 KT814	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
3814	3838	Nóż S25R MCLNR 12	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
3815	3839	Nóż SRDCN 2525M 10-A	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
3816	3840	NÓŻ TOK.S16P SDUCR 07 AKKO	1	szt.	6,40 zł	6,40 zł
3817	3841	Nóż tokarski S08H SCLCR 06 AKKO	1	szt.	6,40 zł	6,40 zł
3818	3842	Nóż tokarski SXZCR252M15	1	szt.	22,40 zł	22,40 zł
3819	3843	Nóż wykańczający SFCC 16 47050051600	1	szt.	16,00 zł	16,00 zł
3820	3844	Nóż z węglikiem do stali szybko tnącej ISO	1	szt.	0,96 zł	0,96 zł
3821	3845	Nóż z węglikiem do stali szybko tnącej ISO	1	szt.	0,96 zł	0,96 zł
3822	3846	Nóż z węglikiem do stali szybko tnącej NC	1	szt.	1,92 zł	1,92 zł
3823	3847	Nóż z węglikiem do stali szybko tnącej NC	2	szt.	1,60 zł	3,20 zł
3824	3848	Nóż z węglikiem do stali szybko tnącej NN	1	szt.	1,60 zł	1,60 zł
3825	3849	Nóż z węglikiem do stali szybko tnącej NN	1	szt.	1,28 zł	1,28 zł
3826	3850	Nóż-przecinak A2BNSN32M03	1	szt.	19,20 zł	19,20 zł
3827	3851	NP. DNGA 150612 GS4 BC8210	2	szt.	22,40 zł	44,80 zł
3828	3852	NP-DCGW 11T304GA2 BC8220	1	szt.	19,20 zł	19,20 zł
3829	3853	Numerator cyfrowy	2	szt.	2,56 zł	5,12 zł

3830	3854	Numerator literowy	1	szt.	1,60 zł	1,60 zł
3831	3855	Obcęgi	1	szt.	0,64 zł	0,64 zł
3832	3856	Obciągacz diamentowy M2010 2,5ct MK1	1	szt.	28,80 zł	28,80 zł
3833	3857	Obciągacz diamentowy -2010/D1.50CT	3	szt.	12,80 zł	38,40 zł
3834	3858	Obciągacz diamentowy wieloziarnisty M2	1	szt.	16,00 zł	16,00 zł
3835	3859	Obciągacz diamentowy WINTER 3584/3 S	2	szt.	64,00 zł	128,00 zł
3836	3860	obciągacz płytkowy(STUDER)-2,5 ct.	1	szt.	25,60 zł	25,60 zł
3837	3861	Obciągacz słupkowy-jeden słupek DIA 1,2	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
3838	3862	Obciągacz wieloziarnisty (7 ziaren) z chwy	2	szt.	16,00 zł	32,00 zł
3839	3863	Obsada do I/PREC/150	4	szt.	6,40 zł	25,60 zł
3840	3864	Obudowa łożyska krążek ustawczy 30P26	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
3841	3865	Obudowa łożyska nastawiak 3,217,0022	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
3842	3866	Obudowa łożyska nastawiak 3,217,2815	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
3843	3867	Obudowa łożyska nastawiak 3,217,5857	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
3844	3868	Obudowa łożyska nastawiak 3,217,9224	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
3845	3869	Obudowa łożyska nastawiak 3.217.5920	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
3846	3870	Obudowa łożyska nastawiak O123,294	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
3847	3871	Obudowa łożyska nastawiak L=2,54 3,21	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
3848	3872	Obudowa łożyska nastawiak o123,304 3,	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
3849	3873	Obudowa łożyska nastawiak o95,244 A,2	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
3850	3874	Obudowa łożyska podstawa czujnika 3.2	1	szt.	25,60 zł	25,60 zł
3851	3875	Obudowa łożyska podstawa kontrolna 3.	1	szt.	25,60 zł	25,60 zł
3852	3876	Obudowa łożyska podstawka kontrolna 1	1	szt.	64,00 zł	64,00 zł
3853	3877	Obudowa łożyska przyrząd 1,421,3196	1	szt.	224,00 zł	224,00 zł
3854	3878	Obudowa łożyska przyrząd 3,412,6317-0	1	szt.	128,00 zł	128,00 zł
3855	3879	Obudowa łożyska przyrząd szlifierski 1,4	1	szt.	160,00 zł	160,00 zł
3856	3880	Obudowa łożyska przyrząd szlifierski 3.4	1	szt.	128,00 zł	128,00 zł
3857	3881	Obudowa łożyska spr. czujnikowy 3,217,	1	szt.	64,00 zł	64,00 zł
3858	3882	Obudowa łożyska spr. czujnikowy 3,218,	1	szt.	64,00 zł	64,00 zł
3859	3883	Obudowa łożyska spr. tłoczkowy 3,211,1	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
3860	3884	Obudowa łożyska spr. Tłoczkowy o2,54±0	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
3861	3885	Obudowa łożyska sprawdzian 1.243.4194	1	szt.	19,20 zł	19,20 zł
3862	3886	Obudowa łożyska sprawdzian 1.243.4194	1	szt.	19,20 zł	19,20 zł
3863	3887	Obudowa łożyska sprawdzian 1.243.4194	1	szt.	19,20 zł	19,20 zł
3864	3888	Obudowa łożyska sprawdzian 1.243.4194	1	szt.	19,20 zł	19,20 zł
3865	3889	Obudowa łożyska sprawdzian 3.217.5860	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
3866	3890	Obudowa łożyska sprawdzian L=12,7±0,4	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
3867	3891	Obudowa łożyska sprawdzian położenia	1	szt.	64,00 zł	64,00 zł
3868	3892	Obudowa łożyska sprawdzian tłoczkowy	1	szt.	28,80 zł	28,80 zł
3869	3893	Obudowa łożyska sprawdzian tłoczkowy	1	szt.	28,80 zł	28,80 zł
3870	3894	Obudowa łożyska szablon R=11,81±0,12	1	szt.	19,20 zł	19,20 zł
3871	3895	Obudowa łożyska szczęka miękka 30732	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
3872	3896	Obudowa łożyska szczęka miękka 30732	1	szt.	28,80 zł	28,80 zł
3873	3897	Obudowa łożyska szczęka miękka 30732	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
3874	3898	Obudowa łożyska szczęka miękka 30732	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
3875	3899	Obudowa łożyska szczęka miękka 30732	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
3876	3900	Obudowa łożyska szczęka miękka 30732	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
3877	3901	Obudowa łożyska szczęka T25/5319675	1	kpl	16,00 zł	16,00 zł
3878	3902	ODBIJAK WZDŁUŻNY I, RYS. 40MN 070700	2	szt.	3,84 zł	7,68 zł
3879	3903	ODBIJAK WZDŁUŻNY I, RYS. 40MNT 070700	2	szt.	3,52 zł	7,04 zł
3880	3904	OEHT 0604AEER-MM 6630,płytką z węgli	6	szt.	2,56 zł	15,36 zł
3881	3905	OEHT 0604AEFR-FA: HF7	24	szt.	3,20 zł	76,80 zł
3882	3906	Ogranicznik 40ANa 070500-1-01	1	szt.	3,20 zł	3,20 zł
3883	3907	Okulary ochronne przeciwdopryskowe KU	8	szt.	0,64 zł	5,12 zł
3884	3908	Oliwiarka	3	szt.	1,60 zł	4,80 zł
3885	3909	Oprawa BT40/TG100	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
3886	3910	Oprawa DIN50/TG100	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł

3887	3911	Oprawa nożowa 6084-32	1	szt.	384,00 zł	384,00 zł
3888	3912	Oprawa nożowa A40T-DCLNL12	4	szt.	32,00 zł	128,00 zł
3889	3913	Oprawa nożowa C-A32S SCLCL12	2	szt.	160,00 zł	320,00 zł
3890	3914	Oprawa nożowa DDJNL2525M15-T	1	szt.	16,00 zł	16,00 zł
3891	3915	Oprawa nożowa MF-101515-MD-IXBL004	3	szt.	224,00 zł	672,00 zł
3892	3916	Oprawa nożowa MWLNL2525M08	1	szt.	16,00 zł	16,00 zł
3893	3917	Oprawa nożowa SVJCL2525M16	1	szt.	19,20 zł	19,20 zł
3894	3918	Oprawa specjalna do tulei ER	2	szt.	6,40 zł	12,80 zł
3895	3919	Oprawka - CW 32	1	szt.	6,40 zł	6,40 zł
3896	3920	Oprawka - SFCC 20	1	szt.	22,40 zł	22,40 zł
3897	3921	Oprawka - SFCC 32	1	szt.	6,40 zł	6,40 zł
3898	3922	Oprawka - SFTP 32	1	szt.	19,20 zł	19,20 zł
3899	3923	Oprawka - SFTP 50	3	szt.	16,00 zł	48,00 zł
3900	3924	Oprawka 41.6.25.08.140.31	1	szt.	6,40 zł	6,40 zł
3901	3925	Oprawka BT40.A55.D27C AD+B (komplet)	1	szt.	6,40 zł	6,40 zł
3902	3926	Oprawka C5-A391.05C-25 025M	1	szt.	64,00 zł	64,00 zł
3903	3927	Oprawka C8-391.01-80 100A	1	szt.	64,00 zł	64,00 zł
3904	3928	Oprawka C8-391.02-50 080A	1	szt.	64,00 zł	64,00 zł
3905	3929	Oprawka CoroCut QS-RF123G20C2525E-	1	szt.	64,00 zł	64,00 zł
3906	3930	Oprawka CoroCut QS-QD-LFJ40C2525D	1	szt.	64,00 zł	64,00 zł
3907	3931	Oprawka D'Andrea 416800105030	1	szt.	6,40 zł	6,40 zł
3908	3932	Oprawka do dłutowania L1=86, d=28, D=2	1	szt.	64,00 zł	64,00 zł
3909	3933	Oprawka do gwintowania z gniazdem sto	2	szt.	128,00 zł	256,00 zł
3910	3934	Oprawka i listwa przecinaka 150.19.25 - 4	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
3911	3935	Oprawka i listwa przecinaka 151.19-25-4	2	szt.	12,80 zł	25,60 zł
3912	3936	Oprawka i listwa przecinaka hR151.17-25	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
3913	3937	Oprawka i listwa przecinaka MBS5-151.25	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
3914	3938	Oprawka i listwa przecinaka RF MBS5-252	1	szt.	16,00 zł	16,00 zł
3915	3939	Oprawka i listwa przecinaka XLCFN 3202	3	szt.	12,80 zł	38,40 zł
3916	3940	Oprawka narzynka	12	szt.	1,28 zł	15,36 zł
3917	3941	Oprawka nożowa MGFVR 325-24/35-T10	1	szt.	64,00 zł	64,00 zł
3918	3942	Oprawka P.25.63	4	szt.	16,00 zł	64,00 zł
3919	3943	Oprawka PS 12.30	1	szt.	19,20 zł	19,20 zł
3920	3944	Oprawka SFCC 50	1	szt.	16,00 zł	16,00 zł
3921	3945	Oprawka SFTP 25	3	szt.	19,20 zł	57,60 zł
3922	3946	Oprawka Tokarska GWB32NA2-G60-C	1	szt.	64,00 zł	64,00 zł
3923	3947	Oprawki ISO40/PTEz-50	3	szt.	19,20 zł	57,60 zł
3924	3948	Oprzrządowanie do MORI SEIKI	1	szt.	224,00 zł	224,00 zł
3925	3949	Osełka 59204-04	1	szt.	0,96 zł	0,96 zł
3926	3950	Osełka 59204-042	1	szt.	0,96 zł	0,96 zł
3927	3951	Osełka 59204-044	1	szt.	0,96 zł	0,96 zł
3928	3952	Osełka 59204-055	1	szt.	0,96 zł	0,96 zł
3929	3953	Osełka 59204-06	1	szt.	0,96 zł	0,96 zł
3930	3954	Osełka 59204-08	1	szt.	0,96 zł	0,96 zł
3931	3955	Osełka 59351-2	1	szt.	0,96 zł	0,96 zł
3932	3956	Osełka 59351-3	1	szt.	0,96 zł	0,96 zł
3933	3957	Osełka 59351-5	1	szt.	0,96 zł	0,96 zł
3934	3958	Ostrze (pogłębiacz) do fazowania otworó	2	szt.	3,52 zł	7,04 zł
3935	3959	Ostrze (pogłębiacz) RD10.4 do fazowania	17	szt.	3,84 zł	65,28 zł
3936	3960	Ostrze do gratownika HSS powlekane TIN	8	szt.	0,64 zł	5,12 zł
3937	3961	Ostrze do gratownika noga BS1012	3	szt.	0,64 zł	1,92 zł
3938	3962	Ostrze Noga BS1020 S10 TiN	7	szt.	0,64 zł	4,48 zł
3939	3963	Parlec calowy lewy 13/16-16 UN LH	2	szt.	6,40 zł	12,80 zł
3940	3964	Parlec calowy lewy 5/16-24 UNF LH	6	szt.	2,56 zł	15,36 zł
3941	3965	Parlec calowy lewy 5/8-18 UNF LH	1	szt.	6,40 zł	6,40 zł
3942	3966	Parlec calowy lewy 7/16-20 UNF LH	2	szt.	4,48 zł	8,96 zł
3943	3967	PART FOR SURFACE GRINDER PSGS-4080/	2	szt.	32,00 zł	64,00 zł

3944	3968	Pasek ścierny bezkońcowe płótno 25 x 76	5	szt.	0,32 zł	1,60 zł
3945	3969	Pasek ścierny bezkońcowe płótno 25 x 76	5	szt.	0,32 zł	1,60 zł
3946	3970	Pasta do gwintowania CIMTAP - 1L	1	szt.	6,40 zł	6,40 zł
3947	3971	PFERD Trzpień mocujący BO 6-18-3	5	szt.	1,60 zł	8,00 zł
3948	3972	PHILIPS RCH25 LATARKA LAMPA WARszt.	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
3949	3973	Pierścień 3110471-01/30	1	szt.	192,00 zł	192,00 zł
3950	3974	Pierścień 3110471-01/40	1	szt.	128,00 zł	128,00 zł
3951	3975	Pierścień 3112626-01/20	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
3952	3976	Pierścień 3112626-01/OP140-172	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
3953	3977	Pierścień nastawczy 3110471-01/F70	1	szt.	64,00 zł	64,00 zł
3954	3978	Pierścień nastawczy o37,801 RS04-016	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
3955	3979	Pierścień nastawczy o38,609 38.609	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
3956	3980	Pierścień nastawczy o83,3 A,217,4037	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
3957	3981	Pierścień T45/3031375	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
3958	3982	Pierścień ustawczy 3110472-01	1	szt.	64,00 zł	64,00 zł
3959	3983	Pierścień ustawczy 3110472-02/30	1	szt.	64,00 zł	64,00 zł
3960	3984	Pierścień ustawczyo36,75 RS04-45	1	szt.	64,00 zł	64,00 zł
3961	3985	Pierścień ustawczyo60 3117590-01	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
3962	3986	pilnik diamentowy kwadratowy	3	szt.	2,56 zł	7,68 zł
3963	3987	pilnik diamentowy okrągły	2	szt.	2,56 zł	5,12 zł
3964	3988	pilnik diamentowy płaski	7	szt.	2,56 zł	17,92 zł
3965	3989	pilnik diamentowy trójkątny	3	szt.	2,56 zł	7,68 zł
3966	3990	Pilnik iglak (komplet)	1	szt.	6,40 zł	6,40 zł
3967	3991	Pilnik iglak płaski RPJa 200-2	10	szt.	0,96 zł	9,60 zł
3968	3992	Pilnik iglak półokrągły RPJc 160-2	2	szt.	0,64 zł	1,28 zł
3969	3993	Pilnik iglak trójkątny RPJe 160-2	12	szt.	0,32 zł	3,84 zł
3970	3994	Pilnik śl. okrągły RPSb 150-2	1	szt.	0,96 zł	0,96 zł
3971	3995	Pilnik śl. płaski RPSa 150-2	11	szt.	1,28 zł	14,08 zł
3972	3996	Pilnik śl. półokrągły RPSc 150-2	4	szt.	1,60 zł	6,40 zł
3973	3997	Pilnik Śl. RPSA 100/1	5	szt.	0,64 zł	3,20 zł
3974	3998	Pilnik Śl. RPSA 200/1	6	szt.	0,96 zł	5,76 zł
3975	3999	Pilnik śl. trójkątny RPSe 150-2	4	szt.	1,60 zł	6,40 zł
3976	4000	Pilniki iglak	7	szt.	0,32 zł	2,24 zł
3977	4001	Piła M-42 3920 x 34 x 1,1 - 2/3	3	szt.	6,40 zł	19,20 zł
3978	4002	Piła M-42 4140 x 27 x 0,9 - 2/3	4	szt.	4,16 zł	16,64 zł
3979	4003	Piła M-42 4140 x 27 x 0,9 - 3/4	3	szt.	4,48 zł	13,44 zł
3980	4004	Piła M51 VPXV 4140 x 27 x 0.9 - 3/4 PRAT	3	szt.	6,40 zł	19,20 zł
3981	4005	Piła płatnica	2	szt.	0,96 zł	1,92 zł
3982	4006	Piłki do metali	1	szt.	1,28 zł	1,28 zł
3983	4007	PI-PS-315 ORZECH 08815 DO UCHWYTU T	3	szt.	4,48 zł	13,44 zł
3984	4008	Pistolet do pompowania	1	szt.	2,24 zł	2,24 zł
3985	4009	Pistolet do przedmuchiwania	5	szt.	1,60 zł	8,00 zł
3986	4010	PL_DBT30.A70.ER25	10	szt.	12,80 zł	128,00 zł
3987	4011	Płetwa_do_MK2	1	szt.	0,64 zł	0,64 zł
3988	4012	Płetwa_do_MK4	2	szt.	0,64 zł	1,28 zł
3989	4013	Płetwa_do_MK5	1	szt.	1,92 zł	1,92 zł
3990	4014	Płyta przyrządu 3050201-01/47	1	szt.	64,00 zł	64,00 zł
3991	4015	Płytki 16 ER 1,25	2	szt.	1,92 zł	3,84 zł
3992	4016	plytka 3 ER 0.4 ISO VTX	5	szt.	3,84 zł	19,20 zł
3993	4017	Płytki 490-08T304E-ML 2030	9	szt.	3,52 zł	31,68 zł
3994	4018	Płytki 490-08T304M-PL 1030	5	szt.	3,52 zł	17,60 zł
3995	4019	Płytki 490R-08T308M-MM 1040	10	szt.	2,88 zł	28,80 zł
3996	4020	Płytki A2030N0OCF02 KC5025	5	szt.	9,60 zł	48,00 zł
3997	4021	Płytki CCGT 060201-PF2 WXN10	5	szt.	3,20 zł	16,00 zł
3998	4022	Płytki CNGP 120408 KC 5410	9	szt.	3,84 zł	34,56 zł
3999	4023	Płytki CPMT 060204 PF 5015	10	szt.	1,92 zł	19,20 zł
4000	4024	Płytki DCGT 11T302-UM 1115	6	szt.	3,84 zł	23,04 zł

4001	4025	Płytki DCGT 11T304-UM 1115	6	szt.	3,84 zł	23,04 zł
4002	4026	Płytki DCMT 070202-F1 CP500	7	szt.	0,96 zł	6,72 zł
4003	4027	Płytki FP 82 A HS20	4	szt.	2,56 zł	10,24 zł
4004	4028	Płytki GY2M0400G040N-MM VP20RT	2	szt.	3,84 zł	7,68 zł
4005	4029	Płytki ID 1400 TiAlN	1	szt.	9,60 zł	9,60 zł
4006	4030	Płytki LFUX 030802 TN8030/8330	5	szt.	1,60 zł	8,00 zł
4007	4031	Płytki N123E2-0185-0001-GF 1105	5	szt.	6,40 zł	32,00 zł
4008	4032	Płytki N123E2-0185-0001-GF 1125	5	szt.	6,40 zł	32,00 zł
4009	4033	Płytki N123E2-0200-0002-GF 1125	20	szt.	6,40 zł	128,00 zł
4010	4034	Płytki N123E2-0200-RO 1125	7	szt.	6,40 zł	44,80 zł
4011	4035	Płytki N123G2-0300-0002-CM 1125	3	szt.	4,48 zł	13,44 zł
4012	4036	Płytki N123H2-0500-0004-GF 1105	7	szt.	6,40 zł	44,80 zł
4013	4037	Płytki N123L2-0800-0002-GF 1125	4	szt.	9,60 zł	38,40 zł
4014	4038	Płytki N151.2-400-30-4G 1125	5	szt.	6,40 zł	32,00 zł
4015	4039	Płytki podporowa 111.26-622	1	szt.	0,96 zł	0,96 zł
4016	4040	Płytki podporowa 117.26-622	3	szt.	0,96 zł	2,88 zł
4017	4041	PŁYTKA PODPOROWA 170.26-624 B2	2	szt.	1,28 zł	2,56 zł
4018	4042	Płytki podporowa 171.66.624	2	szt.	1,28 zł	2,56 zł
4019	4043	Płytki podporowa 5322 315-02	3	szt.	0,96 zł	2,88 zł
4020	4044	Płytki podporowa 5322 472-01	4	szt.	0,64 zł	2,56 zł
4021	4045	Płytki podporowa CTE32TP15	5	szt.	2,56 zł	12,80 zł
4022	4046	Płytki podporowa DWN 080416	2	szt.	2,88 zł	5,76 zł
4023	4047	Płytki podporowa LLSCN42	2	szt.	1,92 zł	3,84 zł
4024	4048	Płytki podporowa LLSDN 43	5	szt.	1,92 zł	9,60 zł
4025	4049	Płytki podporowa MCN-12	4	szt.	0,96 zł	3,84 zł
4026	4050	Płytki podporowa MVN 160316	1	szt.	1,28 zł	1,28 zł
4027	4051	Płytki podporowa MWN-12	3	szt.	0,96 zł	2,88 zł
4028	4052	Płytki podporowa PE16+1,5	1	szt.	2,88 zł	2,88 zł
4029	4053	Płytki podporowa SVN 160304	1	szt.	1,60 zł	1,60 zł
4030	4054	Płytki R590-110504H-NW H10	6	szt.	3,20 zł	19,20 zł
4031	4055	płytki RCLT 1606MOTN-PH2 IN2005	8	szt.	2,24 zł	17,92 zł
4032	4056	Płytki SCMX 09T304-SM	10	szt.	2,56 zł	25,60 zł
4033	4057	Płytki SOMX 136008-UM MC1020	15	szt.	2,24 zł	33,60 zł
4034	4058	Płytki SOMX 136008-UM VP15TF	12	szt.	2,24 zł	26,88 zł
4035	4059	Płytki TAWNH 1620T	2	szt.	12,80 zł	25,60 zł
4036	4060	Płytki VBGT 160404- UM 1105	2	szt.	4,16 zł	8,32 zł
4037	4061	Płytki VBMT 160408 E-UR T9310 / T9325	10	szt.	1,60 zł	16,00 zł
4038	4062	Płytki VCET 110302-UM 1105	7	szt.	4,48 zł	31,36 zł
4039	4063	Płytki VCMT 160408-MP MC6015	7	szt.	2,56 zł	17,92 zł
4040	4064	Płytki WNGP 080408 DNP FM20A	7	szt.	2,24 zł	15,68 zł
4041	4065	Płytki WNMG 080408-MP MC6015	8	szt.	1,28 zł	10,24 zł
4042	4066	Płytki WNMG080408-MA MC7025	15	szt.	1,60 zł	24,00 zł
4043	4067	płytki X060A60R020 NC2032	5	szt.	9,60 zł	48,00 zł
4044	4068	Płytki X060A60R020 NC2035	2	szt.	12,80 zł	25,60 zł
4045	4069	Podkładka 0333449110.05.18 - Tepro	1	szt.	0,96 zł	0,96 zł
4046	4070	Podkładka 0333449110.06.02 - Tepro	1	szt.	0,96 zł	0,96 zł
4047	4071	Podkładka 0333449110.06.03 - Tepro	1	szt.	0,96 zł	0,96 zł
4048	4072	Podkładka 03344.91.10.06.04	1	szt.	0,96 zł	0,96 zł
4049	4073	Podkładka 100360573T OPAK MET	1	szt.	16,00 zł	16,00 zł
4050	4074	Podkładka do dysków fibrowych 3M 6486	1	szt.	2,88 zł	2,88 zł
4051	4075	Podkładka MC MASTER 90107A011 (100s	1	OPAK	4,80 zł	4,80 zł
4052	4076	PODKŁADKA SAMOKLINUJĄCA DIN 25201	72	szt.	0,32 zł	23,04 zł
4053	4077	Podkładki frezarskie FPZ100-PB152	2	szt.	22,40 zł	44,80 zł
4054	4078	Podkładki frezarskie FPZ125/8-PB153-1	2	szt.	28,80 zł	57,60 zł
4055	4079	Podstawa montażowa 01-01-14	1	szt.	19,20 zł	19,20 zł
4056	4080	Podstawa podzielnicy	1	szt.	9,60 zł	9,60 zł
4057	4081	Podstawa Przyrządu Auflage	1	szt.	9,60 zł	9,60 zł

4058	4082	Podstawa u ALUPROF	1	szt.	64,00 zł	64,00 zł
4059	4083	Podtrzymka	3	szt.	3,20 zł	9,60 zł
4060	4084	Podzielnica	1	szt.	9,60 zł	9,60 zł
4061	4085	Podzielnica kątowa	1	szt.	192,00 zł	192,00 zł
4062	4086	Pogłębiacz MK2 90°	1	szt.	3,20 zł	3,20 zł
4063	4087	Pogłębiacz MK2 90°	1	szt.	3,20 zł	3,20 zł
4064	4088	Pogłębiacz NWSa-60°/50W4	1	szt.	9,60 zł	9,60 zł
4065	4089	Pogłębiacz O10,4mm 90°HSSE VA B07	1	szt.	19,20 zł	19,20 zł
4066	4090	Pogłębiacz O12,4mm 90°HSSE VA B07	2	szt.	19,20 zł	38,40 zł
4067	4091	Pogłębiacz O12,5mm 90°HSSE VA B07	1	szt.	3,52 zł	3,52 zł
4068	4092	Pogłębiacz O16,0mm 90°HSSE VA B07	1	szt.	3,84 zł	3,84 zł
4069	4093	Pogłębiacz O20,0mm 90°HSSE VA B07	1	szt.	6,40 zł	6,40 zł
4070	4094	Pogłębiacz O20,5mm 90°HSSE VA B07	2	szt.	22,40 zł	44,80 zł
4071	4095	Pogłębiacz O25,0mm 90°HSSE VA B07	1	szt.	6,40 zł	6,40 zł
4072	4096	Pogłębiacz O25.0mm 90°HSSE VA B07	1	szt.	25,60 zł	25,60 zł
4073	4097	Pogłębiacz O31.0mm 90°HSSE VA B07	3	szt.	16,00 zł	48,00 zł
4074	4098	Pogłębiacz O8,0mm 90°HSSE VA B07	1	szt.	2,56 zł	2,56 zł
4075	4099	POGŁĘBIACZ 08.30/90 DIN335 C HSSE FO	3	szt.	1,60 zł	4,80 zł
4076	4100	POGŁĘBIACZ NWSa DIN334-A 10/60*	2	szt.	3,52 zł	7,04 zł
4077	4101	POGŁĘBIACZ NWSa DIN334-A 12,5/60*	2	szt.	3,84 zł	7,68 zł
4078	4102	POGŁĘBIACZ NWSa DIN334-A 16/60*	1	szt.	4,16 zł	4,16 zł
4079	4103	POGŁĘBIACZ NWSa DIN334-A 20/60*	1	szt.	6,40 zł	6,40 zł
4080	4104	POGŁĘBIACZ NWSa DIN334-A 25/60*	1	szt.	6,40 zł	6,40 zł
4081	4105	POGŁĘBIACZ NWSa DIN334-A 8/60*	3	szt.	2,88 zł	8,64 zł
4082	4106	Pogłębiacz O4,3/90 DIN335 C HSS YG-1	1	szt.	1,60 zł	1,60 zł
4083	4107	Pogłębiacze kpl DIN335-C 6,3-20,5 6 szt. H	2	szt.	12,80 zł	25,60 zł
4084	4108	POKRĘTŁO DO GWINTOWNIKA NR 1 M4-1	1	szt.	2,24 zł	2,24 zł
4085	4109	Polerka VERTEX VAG-F30	1	szt.	0,96 zł	0,96 zł
4086	4110	Pompka do oleju z węzłem 1,5 m i dyszą w	2	szt.	32,00 zł	64,00 zł
4087	4111	Poziomica 0,6 m	1	szt.	0,64 zł	0,64 zł
4088	4112	Poziomica 1,55 m	1	szt.	0,96 zł	0,96 zł
4089	4113	POZIOMICA 40 CM 2 LIBELKI PROLINE HD	1	szt.	1,60 zł	1,60 zł
4090	4114	PRECIZO-84024121	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
4091	4115	Promieniomierz	2	szt.	2,24 zł	4,48 zł
4092	4116	Przecinak 266LFG-2525-22	1	szt.	16,00 zł	16,00 zł
4093	4117	Przecinak 266RFG-2525-22	1	szt.	16,00 zł	16,00 zł
4094	4118	Przecinak GHDR 25 - 3	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
4095	4119	Przecinak GYHL2525M00-M25L	1	szt.	19,20 zł	19,20 zł
4096	4120	Przecinak P92 - CXCBL - 2525 - M20+25A	1	szt.	25,60 zł	25,60 zł
4097	4121	Przecinak P92- 2-CXCBL-2525 M50-130- A	2	szt.	32,00 zł	64,00 zł
4098	4122	Przecinak P92 CXCBL 2525 M30 14	1	szt.	16,00 zł	16,00 zł
4099	4123	Przecinak RF123G19-2525B-042B	2	szt.	28,80 zł	57,60 zł
4100	4124	Przecinak RF123G22-2525B-130B	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
4101	4125	Przecinak RF151.23-2525-20M1	2	szt.	28,80 zł	57,60 zł
4102	4126	Przecinak RF151.23-2525-30M1	4	szt.	28,80 zł	115,20 zł
4103	4127	Przecinak RF151.23-2525-40M1	1	szt.	28,80 zł	28,80 zł
4104	4128	Przecinak RG123L20-2525B-075BM	1	szt.	25,60 zł	25,60 zł
4105	4129	PRZECINAK WEWNĘTRZNY L140	1	szt.	25,60 zł	25,60 zł
4106	4130	Przecinaki	3	szt.	1,60 zł	4,80 zł
4107	4131	Przedłużka antywibracyjna S020MOD10V	1	szt.	128,00 zł	128,00 zł
4108	4132	Przedłużka D'ANDREA [PR 80.125]* KOD	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
4109	4133	Przedłużka PR 80.80	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
4110	4134	Przewód elastyczny do powietrza	1	szt.	1,92 zł	1,92 zł
4111	4135	Przyłubica ESAB	1	szt.	19,20 zł	19,20 zł
4112	4136	Przyrząd - Gniazdo do slizfowania tulejki	1	kpl	12,80 zł	12,80 zł
4113	4137	Przyrząd - Klin blokujący VDI 40	1	kpl	19,20 zł	19,20 zł
4114	4138	Przyrząd SK60 pod DF	1	szt.	19,20 zł	19,20 zł

4115	4139	Przyrząd - Śruby do takisawy	1	szt.	19,20 zł	19,20 zł
4116	4140	Przyrząd 3019912/50	1	szt.	160,00 zł	160,00 zł
4117	4141	Przyrząd 3019912/70	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
4118	4142	Przyrząd 3019912/90-30o	1	szt.	160,00 zł	160,00 zł
4119	4143	Przyrząd 3031375/10	1	szt.	192,00 zł	192,00 zł
4120	4144	Przyrząd 3031375/30	1	szt.	96,00 zł	96,00 zł
4121	4145	Przyrząd 3031376/10	1	szt.	192,00 zł	192,00 zł
4122	4146	Przyrząd 3031376/45/70/90	1	szt.	6,40 zł	6,40 zł
4123	4147	Przyrząd 3031376/50	1	szt.	64,00 zł	64,00 zł
4124	4148	Przyrząd 3050201-01/30	1	szt.	64,00 zł	64,00 zł
4125	4149	Przyrząd 3050201-01/40	1	szt.	64,00 zł	64,00 zł
4126	4150	Przyrząd 3050201-01/50	1	szt.	64,00 zł	64,00 zł
4127	4151	Przyrząd 3050201-01/58	1	szt.	64,00 zł	64,00 zł
4128	4152	Przyrząd 3050201-01/60	1	szt.	64,00 zł	64,00 zł
4129	4153	Przyrząd 3050201-01/T60	1	szt.	64,00 zł	64,00 zł
4130	4154	Przyrząd 3104997-01/10	1	szt.	288,00 zł	288,00 zł
4131	4155	Przyrząd 3104997-01/30	1	szt.	224,00 zł	224,00 zł
4132	4156	Przyrząd 3112902/50	1	szt.	64,00 zł	64,00 zł
4133	4157	Przyrząd 3112902-01/40/50	1	szt.	160,00 zł	160,00 zł
4134	4158	Przyrząd 3112902-01/T60/	1	szt.	128,00 zł	128,00 zł
4135	4159	Przyrząd 3112907/57	1	szt.	128,00 zł	128,00 zł
4136	4160	Przyrząd 31J1389/25	1	szt.	160,00 zł	160,00 zł
4137	4161	Przyrząd 31J1389/35	1	szt.	64,00 zł	64,00 zł
4138	4162	Przyrząd 31J1389/55	1	szt.	128,00 zł	128,00 zł
4139	4163	Przyrząd 33001001 TV 33011002 LENAAL	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
4140	4164	Przyrząd 5HTa 031150-1-01 -PESA	1	szt.	19,20 zł	19,20 zł
4141	4165	Przyrząd A,414,2038	1	szt.	320,00 zł	320,00 zł
4142	4166	Przyrząd AD+B SK40	1	szt.	19,20 zł	19,20 zł
4143	4167	Przyrząd AD+B SK50	1	szt.	19,20 zł	19,20 zł
4144	4168	Przyrząd AD+B SK50 BT LONG Kpl	1	szt.	19,20 zł	19,20 zł
4145	4169	Przyrząd AD+B SK50 DIN LONG Kpl	1	szt.	19,20 zł	19,20 zł
4146	4170	Przyrząd AD+B z czoła SK40	1	szt.	19,20 zł	19,20 zł
4147	4171	Przyrząd AD+B z czoła SK50	1	szt.	19,20 zł	19,20 zł
4148	4172	Przyrząd Afstandbus Distanziale otwór i g	1	szt.	19,20 zł	19,20 zł
4149	4173	Przyrząd Aufnehmo 03218.90.00.13.01 -T	1	szt.	19,20 zł	19,20 zł
4150	4174	Przyrząd Aufnehmo 03219.90.00.13.01 -T	1	szt.	19,20 zł	19,20 zł
4151	4175	Przyrząd Brelok APX	1	szt.	19,20 zł	19,20 zł
4152	4176	Przyrząd CK5	1	szt.	19,20 zł	19,20 zł
4153	4177	Przyrząd Cylinder Pin 0725008.A -ROTAR	1	szt.	19,20 zł	19,20 zł
4154	4178	Przyrząd Czujnika przeciwsłizgu PESA	1	szt.	19,20 zł	19,20 zł
4155	4179	Przyrząd Czujnika przeciwsłizgu PESA	1	szt.	19,20 zł	19,20 zł
4156	4180	Przyrząd do ALLCOMP	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
4157	4181	Przyrząd do DJ	1	szt.	64,00 zł	64,00 zł
4158	4182	Przyrząd do frezowania i grawerowania p	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
4159	4183	Przyrząd do frezowania wiatraczków	1	szt.	19,20 zł	19,20 zł
4160	4184	Przyrząd do frezowania wiatraków na fre	1	szt.	19,20 zł	19,20 zł
4161	4185	Przyrząd do frzowania nakrętek (rowków	1	kpl	19,20 zł	19,20 zł
4162	4186	Przyrząd do mimośrodków	1	szt.	64,00 zł	64,00 zł
4163	4187	PRZYRZĄD DO N.ER20S M24X1	1	szt.	64,00 zł	64,00 zł
4164	4188	Przyrząd do obcinania plastików	1	szt.	19,20 zł	19,20 zł
4165	4189	Przyrząd do oprawy okuć 5,29-5,3	1	szt.	19,20 zł	19,20 zł
4166	4190	Przyrząd do OSS	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
4167	4191	Przyrząd do pom.szczelności 3031375.01-	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
4168	4192	Przyrząd do sprzęgieł	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
4169	4193	Przyrząd do szlifowania narzynki IRMEX	1	szt.	25,60 zł	25,60 zł
4170	4194	Przyrząd do szlifowania tyłów SK40	1	szt.	19,20 zł	19,20 zł
4171	4195	Przyrząd do szlifowania tyłów SK50	1	szt.	19,20 zł	19,20 zł

4172	4196	Przyrząd do tulejek EO12	1	szt.	19,20 zł	19,20 zł
4173	4197	Przyrząd do VDI 20/30	1	szt.	19,20 zł	19,20 zł
4174	4198	Przyrząd do VDI 40/50	1	szt.	19,20 zł	19,20 zł
4175	4199	Przyrząd do wiatraczków (ROTORY)	1	kpl	19,20 zł	19,20 zł
4176	4200	Przyrząd do wiercenia - ustawiak	1	szt.	19,20 zł	19,20 zł
4177	4201	Przyrząd DOZO-PAK	1	szt.	19,20 zł	19,20 zł
4178	4202	Przyrząd Element Transportera Schange I	1	szt.	19,20 zł	19,20 zł
4179	4203	Przyrząd F80/3019912/1-40o	1	szt.	160,00 zł	160,00 zł
4180	4204	Przyrząd F85/3019912/40o	1	szt.	160,00 zł	160,00 zł
4181	4205	Przyrząd FORK K.05900.071.27.00	1	szt.	19,20 zł	19,20 zł
4182	4206	Przyrząd frezarki EOC 40B	1	szt.	19,20 zł	19,20 zł
4183	4207	Przyrząd frezarski 1,422,0009	1	szt.	288,00 zł	288,00 zł
4184	4208	Przyrząd frezarski 3,421,3746	1	szt.	224,00 zł	224,00 zł
4185	4209	Przyrząd frezarski A,421,2012	1	szt.	224,00 zł	224,00 zł
4186	4210	Przyrząd frezowanie rury pod podwyższe	1	szt.	19,20 zł	19,20 zł
4187	4211	Przyrząd Gniazdo pod SK30 , SK40 II moc	1	szt.	19,20 zł	19,20 zł
4188	4212	Przyrząd Gniazdo przegubu 04PNH07030	1	szt.	19,20 zł	19,20 zł
4189	4213	Przyrząd Klin 114.03.00 - II moc - HARTFO	1	szt.	19,20 zł	19,20 zł
4190	4214	Przyrząd Klin 114.03.00 - II moc - MATSU	1	szt.	19,20 zł	19,20 zł
4191	4215	Przyrząd Klina blokującego	1	szt.	19,20 zł	19,20 zł
4192	4216	Przyrząd Kołnier pośredni 21MN 070900	1	szt.	19,20 zł	19,20 zł
4193	4217	Przyrząd Korpus górny 21WEa-A0206050	1	szt.	19,20 zł	19,20 zł
4194	4218	Przyrząd Korpus łożyska -KIMLA	1	szt.	19,20 zł	19,20 zł
4195	4219	Przyrząd Korpus łożyska -PESA	1	szt.	19,20 zł	19,20 zł
4196	4220	Przyrząd Kostka 2012N-A02019100-1-11	1	szt.	19,20 zł	19,20 zł
4197	4221	Przyrząd Kostka 2012N-A02019100-1-14	1	szt.	19,20 zł	19,20 zł
4198	4222	Przyrząd Koszyk D20x6xER25	1	szt.	19,20 zł	19,20 zł
4199	4223	Przyrząd Koszyk D25x50xER32	1	szt.	19,20 zł	19,20 zł
4200	4224	Przyrząd Krążek Kadłub łożyska	1	szt.	19,20 zł	19,20 zł
4201	4225	Przyrząd Króciec korpus DS-25 -PESA	1	szt.	19,20 zł	19,20 zł
4202	4226	Przyrząd LENAAL II moc	1	szt.	19,20 zł	19,20 zł
4203	4227	Przyrząd Łącznik obrotowy M20x1,5 Fi16	1	szt.	19,20 zł	19,20 zł
4204	4228	Przyrząd MEYER UCH.01.0386-26	1	szt.	19,20 zł	19,20 zł
4205	4229	Przyrząd na szczelność 3104997-01 1/4	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
4206	4230	Przyrząd na trzpień WE25 16LT Caporali	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
4207	4231	Przyrząd Obejma -PESA	1	szt.	19,20 zł	19,20 zł
4208	4232	Przyrząd Odbijak dodatkowy 21MEa-B 07	1	szt.	19,20 zł	19,20 zł
4209	4233	Przyrząd Opór - Hartford	4	szt.	9,60 zł	38,40 zł
4210	4234	Przyrząd pod AD+B SK40 BT	1	szt.	19,20 zł	19,20 zł
4211	4235	Przyrząd pod AD+B SK40 DIN	1	szt.	19,20 zł	19,20 zł
4212	4236	Przyrząd pod AD+B SK50 BT	1	szt.	19,20 zł	19,20 zł
4213	4237	Przyrząd pod AD+B SK50 DIN	1	szt.	19,20 zł	19,20 zł
4214	4238	Przyrząd pod Pierścienie i Pokrywy ERDEN	1	szt.	19,20 zł	19,20 zł
4215	4239	Przyrząd pod Wieszaki -TEPRO	1	szt.	19,20 zł	19,20 zł
4216	4240	Przyrząd Podstawa noża dolna -MADREW	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
4217	4241	Przyrząd Podstawa noża dolna -MADREW	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
4218	4242	Przyrząd Podstawa prowadnicy -VALEO	1	szt.	19,20 zł	19,20 zł
4219	4243	Przyrząd Podwyższenie wieszak stabilizat	1	szt.	19,20 zł	19,20 zł
4220	4244	Przyrząd Pokrywa RNM 111000210014 -B	1	szt.	19,20 zł	19,20 zł
4221	4245	Przyrząd pomiarowy A.243.5017-00	1	szt.	64,00 zł	64,00 zł
4222	4246	Przyrząd pomiarowy A.243.5024	1	szt.	64,00 zł	64,00 zł
4223	4247	Przyrząd rozprężne	1	szt.	64,00 zł	64,00 zł
4224	4248	Przyrząd rozprężny na gwint ACME do fre	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
4225	4249	Przyrząd S.20020.730.02.00 - Tepro	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
4226	4250	PRZYRZĄD SK30	2	szt.	19,20 zł	38,40 zł
4227	4251	PRZYRZĄD SK40	2	szt.	22,40 zł	44,80 zł
4228	4252	PRZYRZĄD SK50	2	szt.	25,60 zł	51,20 zł

4229	4253	Przyrząd SK50 pod DF	1	szt.	19,20 zł	19,20 zł
4230	4254	Przyrząd SUBMEAD 0611.100 moc II -ROT	1	szt.	19,20 zł	19,20 zł
4231	4255	Przyrząd szlifierski 1,414,0225	1	szt.	64,00 zł	64,00 zł
4232	4256	Przyrząd szlifierski 3.412.2690-2/2	1	szt.	64,00 zł	64,00 zł
4233	4257	Przyrząd szlifierski A,412,2029	1	szt.	128,00 zł	128,00 zł
4234	4258	Przyrząd szlifierski A,414,2132	1	szt.	128,00 zł	128,00 zł
4235	4259	Przyrząd szlifierski A,414,2145	1	szt.	128,00 zł	128,00 zł
4236	4260	Przyrząd Tarcza zabierakowa 1/2018	1	szt.	19,20 zł	19,20 zł
4237	4261	Przyrząd TEPRO Block IV moc	1	szt.	19,20 zł	19,20 zł
4238	4262	przyrząd TEPRO I i II moc L15010A0001PC	1	szt.	19,20 zł	19,20 zł
4239	4263	przyrząd TEPRO I i II moc L15010A0001PC	1	szt.	19,20 zł	19,20 zł
4240	4264	Przyrząd TEPRO II i III moc 0344310.12.12	1	szt.	19,20 zł	19,20 zł
4241	4265	Przyrząd tokarski A,414,2018	1	szt.	96,00 zł	96,00 zł
4242	4266	Przyrząd tokarski A,414,2018	1	szt.	96,00 zł	96,00 zł
4243	4267	Przyrząd tokarski A,414,2019	1	szt.	64,00 zł	64,00 zł
4244	4268	Przyrząd tokarski TOK 90	1	szt.	64,00 zł	64,00 zł
4245	4269	Przyrząd Trzpień obrotowy - PRECIZO	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
4246	4270	Przyrząd Tuleja zaciskowa do frezowania	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
4247	4271	Przyrząd Tulejka sprężła 19HT 030500-1	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
4248	4272	Przyrząd Tulejka z kołnierzem -PESA	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
4249	4273	Przyrząd TZn- 32	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
4250	4274	Przyrząd Uchwyt czujnika 24MN070212-3	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
4251	4275	Przyrząd Uchwyt VGP	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
4252	4276	Przyrząd ustalający	2	szt.	12,80 zł	25,60 zł
4253	4277	Przyrząd VDI40 -SUMITOMO	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
4254	4278	Przyrząd VDI50 -SUMITOMO	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
4255	4279	Przyrząd Wałek Enkondera	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
4256	4280	Przyrząd Wieszak 310605601 -PESA	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
4257	4281	Przyrząd Wieszak -TEPRO	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
4258	4282	Przyrząd Wkładka	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
4259	4283	Przyrząd Zabezpieczenie 24MN 070900-1	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
4260	4284	Przyrząd Zabezpieczenie wtyczek modułu	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
4261	4285	Przyrząd Zapaska do toczenia na bazie kw	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
4262	4286	Przyrząd Zasułka zamka AL.ST.01.03.01 -	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
4263	4287	Przyrząd Zaślepka II moc -PESA	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
4264	4288	Przyrząd Zaślepka PESA	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
4265	4289	Przyrząd Zaślepka -POLITECHNIKA	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
4266	4290	Przyrząd zawór sygnału - podkładka - PES	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
4267	4291	Przyrząd Zawór sygnału 1 Krzywka - PESA	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
4268	4292	Przyrząd Zębatka kompletna frezowanie z	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
4269	4293	Przyrządy MADREW	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
4270	4294	Przyrządy rozprężne Stara Hala	27	szt.	12,80 zł	345,60 zł
4271	4295	Przyrządy rozprężne Hala z wyważarką	6	szt.	12,80 zł	76,80 zł
4272	4296	PS.066.004 Głowica frezarska PS.066.004	2	szt.	6,40 zł	12,80 zł
4273	4297	PS.CAT40.MZ2F	1	szt.	1,28 zł	1,28 zł
4274	4298	PS.CAT40.SF	1	szt.	1,28 zł	1,28 zł
4275	4299	PS.DIN40.2OR-BT	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
4276	4300	PS30.L43.K45.BT-A	22	szt.	1,28 zł	28,16 zł
4277	4301	PS30.L43.K45.BT-B	25	szt.	1,28 zł	32,00 zł
4278	4302	PS30.L44.DIN-A	1	szt.	1,28 zł	1,28 zł
4279	4303	PS30.L44.DIN-B	1	szt.	0,64 zł	0,64 zł
4280	4304	PS30.L44.K45.DIN-B.FI11_FANUC_ROBOD	3	szt.	0,96 zł	2,88 zł
4281	4305	PS40.L41,25.MA-CAT40	1	szt.	1,28 zł	1,28 zł
4282	4306	PS40.L54.DIN-A.Uszczelniaacz	2	szt.	1,28 zł	2,56 zł
4283	4307	PS40.L54.DIN-B	3	szt.	0,96 zł	2,88 zł
4284	4308	PS40.L54.K15 MATSURA	50	szt.	1,28 zł	64,00 zł
4285	4309	PS40.L57.K45.BT-B	4	szt.	9,60 zł	38,40 zł

4286	4310	PS40.L60.K45.BT-A	26	szt.	1,28 zł	33,28 zł
4287	4311	PS40.L60.K45.BT-A	1	szt.	1,28 zł	1,28 zł
4288	4312	PS40.L60.K45.BT-B	3	szt.	0,64 zł	1,92 zł
4289	4313	PS40.L60.K90.BT-A.MORI	3	szt.	0,64 zł	1,92 zł
4290	4314	PS40.L60.K90.BT-B.MORI	11	szt.	1,92 zł	21,12 zł
4291	4315	PS50.L74.DIN-A	1	szt.	1,60 zł	1,60 zł
4292	4316	PS50.L85.K45.BT-A	16	szt.	1,60 zł	25,60 zł
4293	4317	PS50.L85.K45.BT-A	14	szt.	1,92 zł	26,88 zł
4294	4318	PS50.L85.K45.BT-A	7	szt.	1,92 zł	13,44 zł
4295	4319	PS50.L85.K45.BT-B	10	szt.	0,64 zł	6,40 zł
4296	4320	QCP 200-2M IC908	2	szt.	22,40 zł	44,80 zł
4297	4321	QD-NG-0300-0002-CM 1125	20	szt.	2,88 zł	57,60 zł
4298	4322	R1002.1 - WIERTŁO WĘGLIKOWE 4XD 2,1	1	szt.	2,56 zł	2,56 zł
4299	4323	R166.0I-16RN01-080	10	szt.	3,52 zł	35,20 zł
4300	4324	R210-0904 12M-PM 1030/1130	8	szt.	2,24 zł	17,92 zł
4301	4325	R210-0904 14E-PM 4240/4340	9	szt.	2,88 zł	25,92 zł
4302	4326	R210-14 05 12M-PM 1030	28	szt.	2,88 zł	80,64 zł
4303	4327	R210-1405 14E-PM 4240	3	szt.	3,52 zł	10,56 zł
4304	4328	R245-12 T3 M-PM 4230	8	szt.	2,56 zł	20,48 zł
4305	4329	R300-1240E-PM 1030/1130	11	szt.	2,56 zł	28,16 zł
4306	4330	R331.1A-115063H-WL 1030	10	szt.	3,20 zł	32,00 zł
4307	4331	R390-11 T3 08M-PM 4230	3	szt.	2,88 zł	8,64 zł
4308	4332	R390-17 04 08M-PM 1030/1130	8	szt.	3,20 zł	25,60 zł
4309	4333	R453 4.7	1	szt.	9,60 zł	9,60 zł
4310	4334	R4534.3 Wiertła Węgl. (1) 86019060	2	szt.	9,60 zł	19,20 zł
4311	4335	R4535,7	2	szt.	6,40 zł	12,80 zł
4312	4336	R4535.2	8	szt.	9,60 zł	76,80 zł
4313	4337	R454 4.7	2	szt.	6,40 zł	12,80 zł
4314	4338	R4573.0 Wiertło węgl. 3,0 / 860194	6	szt.	9,60 zł	57,60 zł
4315	4339	R4577.5 WIERTŁO WĘGL. 86019481	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
4316	4340	R4578.6 Wiertła Węgl. (1) 86019494	2	szt.	12,80 zł	25,60 zł
4317	4341	R95013.6 34 34 Głowiczki Hydra 800239	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
4318	4342	Radełko	2	szt.	1,28 zł	2,56 zł
4319	4343	Radełko Dvr 20-2	1	szt.	1,28 zł	1,28 zł
4320	4344	Radełko HSS średnie HD	1	szt.	1,28 zł	1,28 zł
4321	4345	Radełko HSS średnie HG	1	szt.	1,28 zł	1,28 zł
4322	4346	RADEŁKO KRZYŻOWE NUMd 1.6	1	szt.	2,56 zł	2,56 zł
4323	4347	Radełko NNZ 2525	1	szt.	1,60 zł	1,60 zł
4324	4348	RAMA 6HX01110-1-00/90	1	szt.	19,20 zł	19,20 zł
4325	4349	RC 12 , M8310	11	szt.	3,84 zł	42,24 zł
4326	4350	RCKT 1606 MO-WM H10F	3	szt.	1,92 zł	5,76 zł
4327	4351	RCMT 10T3M0 4315	23	szt.	1,92 zł	44,16 zł
4328	4352	RD.D32.D25	1	szt.	1,60 zł	1,60 zł
4329	4353	redukcja D08.16	4	szt.	9,60 zł	38,40 zł
4330	4354	Redukcja TBK40	1	szt.	2,56 zł	2,56 zł
4331	4355	Regeneracja Freza fi16 Z4 (ostrzenie kpl +	2	szt.	4,48 zł	8,96 zł
4332	4356	Regeneracja oprawy kątowej VDI 40 Dupl	1	szt.	64,00 zł	64,00 zł
4333	4357	Rekojeść gratownika D-SD-MK HANDLE p	2	szt.	2,56 zł	5,12 zł
4334	4358	Rękawica antywibracyjna "WIBRATON"	2	szt.	1,92 zł	3,84 zł
4335	4359	Rękawice kwasoodporne UVEX Profastro	2	szt.	0,32 zł	0,64 zł
4336	4360	RĘKAWICE Z TWORZ. LATEKS MARIGOLD	1	szt.	4,16 zł	4,16 zł
4337	4361	Rękojeść (uchwyt do gratownika)	1	szt.	2,56 zł	2,56 zł
4338	4362	Rękojeść gratownika ET-2 Handle / mały c	2	szt.	1,60 zł	3,20 zł
4339	4363	RĘKOJEŚĆ MOCNA system HOOKIT 961	2	szt.	4,16 zł	8,32 zł
4340	4364	RHHT1003M0TN IN2004	41	szt.	2,24 zł	91,84 zł
4341	4365	RHHT1204M0TN IN2004	72	szt.	2,24 zł	161,28 zł
4342	4366	RMK.D40.MK4	1	szt.	2,56 zł	2,56 zł

4343	4367	ROTARY SWITCH 01-15/Tosoku 76730001	2	szt.	19,20 zł	38,40 zł
4344	4368	ROTARY SWITCH 01-30/Tosoku 76730001	3	szt.	16,00 zł	48,00 zł
4345	4369	ROUND HEAD CROSS SCREW_M4*0.7*8L	50	szt.	0,32 zł	16,00 zł
4346	4370	Rozwiertak 12H7	1	szt.	2,88 zł	2,88 zł
4347	4371	Rozwiertak 14H7	1	szt.	4,16 zł	4,16 zł
4348	4372	Rozwiertak 15H7	1	szt.	1,60 zł	1,60 zł
4349	4373	Rozwiertak 16H7	4	szt.	6,40 zł	25,60 zł
4350	4374	Rozwiertak 16H8	3	szt.	1,92 zł	5,76 zł
4351	4375	Rozwiertak 17H7	1	szt.	1,60 zł	1,60 zł
4352	4376	Rozwiertak 18H7	2	szt.	1,60 zł	3,20 zł
4353	4377	Rozwiertak 19,7	1	szt.	3,52 zł	3,52 zł
4354	4378	Rozwiertak 20H7	1	szt.	4,48 zł	4,48 zł
4355	4379	Rozwiertak 24H7	1	szt.	4,48 zł	4,48 zł
4356	4380	Rozwiertak 25H7	2	szt.	6,40 zł	12,80 zł
4357	4381	Rozwiertak 28H7	1	szt.	3,52 zł	3,52 zł
4358	4382	Rozwiertak 32H7	2	szt.	6,40 zł	12,80 zł
4359	4383	Rozwiertak 35H7	3	szt.	6,40 zł	19,20 zł
4360	4384	Rozwiertak 37	1	szt.	3,52 zł	3,52 zł
4361	4385	Rozwiertak 435.B-1600-A1-XF	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
4362	4386	Rozwiertak 49,6	1	szt.	6,40 zł	6,40 zł
4363	4387	Rozwiertak 4H7	3	szt.	1,92 zł	5,76 zł
4364	4388	Rozwiertak 50H7	1	szt.	9,60 zł	9,60 zł
4365	4389	Rozwiertak 5H7	3	szt.	2,56 zł	7,68 zł
4366	4390	Rozwiertak 6H7	5	szt.	6,40 zł	32,00 zł
4367	4391	Rozwiertak 7H7	1	szt.	1,92 zł	1,92 zł
4368	4392	Rozwiertak 8H7	7	szt.	3,20 zł	22,40 zł
4369	4393	Rozwiertak 9H7	1	szt.	2,24 zł	2,24 zł
4370	4394	Rozwiertak długi (10) 56R.710100C0128	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
4371	4395	Rozwiertak No1 USSR	1	szt.	3,20 zł	3,20 zł
4372	4396	Rozwiertak NRZe 12-13,5 NASTAWNY	1	szt.	3,20 zł	3,20 zł
4373	4397	Rozwiertak węglkowy 435.B-1500-A1-XF	1	szt.	9,60 zł	9,60 zł
4374	4398	Rozwiertaki zwykłe 835.T1000-A1-PF 102	3	szt.	32,00 zł	96,00 zł
4375	4399	RTA-210 obrotowy ramię konika	1	szt.	192,00 zł	192,00 zł
4376	4400	RTNX 210 KM Tilox	7	szt.	2,24 zł	15,68 zł
4377	4401	Rubber for Y axis front cover MD-8 PU 89	40	m	1,60 zł	64,00 zł
4378	4402	RW.D32.D25K	2	szt.	2,56 zł	5,12 zł
4379	4403	SB.016.001 Głowica frezarska SB.016.001	2	szt.	12,80 zł	25,60 zł
4380	4404	SB.016.003 Głowica frezarska SB.016.003	1	szt.	19,20 zł	19,20 zł
4381	4405	SB.020.005 Głowica frezarska SB.020.005	1	szt.	6,40 zł	6,40 zł
4382	4406	SB.020.009 Głowica frezarska SB.020.009	1	szt.	9,60 zł	9,60 zł
4383	4407	SB.025.006 Głowica frezarska wkręcana S	2	szt.	25,60 zł	51,20 zł
4384	4408	SB.025.009 Głowica frezarska SB.025.009	2	szt.	6,40 zł	12,80 zł
4385	4409	SB.025.013 Głowica frezarska wkręcana S	2	szt.	9,60 zł	19,20 zł
4386	4410	SB.032.005 Głowica frezarska SB.032.005	1	szt.	6,40 zł	6,40 zł
4387	4411	SCMT 120408 E-RM T8330	6	szt.	1,28 zł	7,68 zł
4388	4412	SCMT 120408E 48-F2 TP200	5	szt.	1,28 zł	6,40 zł
4389	4413	SCMT070305-GM-E PR1225	18	szt.	1,92 zł	34,56 zł
4390	4414	SCMT070310-GM-I PR1535	9	szt.	1,92 zł	17,28 zł
4391	4415	SCTD 3PM NANOSPEED	5	szt.	2,56 zł	12,80 zł
4392	4416	SDMS 130515RPH K IN4030	28	szt.	2,88 zł	80,64 zł
4393	4417	SDMS 1305MDR-PH K IN4005	51	szt.	2,88 zł	146,88 zł
4394	4418	SDXS0904MPR-MR IN4005	8	szt.	2,56 zł	20,48 zł
4395	4419	SEMT 13T3AGSN-JM VP15TF	10	szt.	2,24 zł	22,40 zł
4396	4420	SEPARATE MPG WITH EMG/FOR FANUC(I	1	szt.	64,00 zł	64,00 zł
4397	4421	SGT-M 165-1	1	kpl	32,00 zł	32,00 zł
4398	4422	Sintan preparat odtłuszczający 5L	1	szt.	1,28 zł	1,28 zł
4399	4423	Słuchawki	1	szt.	1,60 zł	1,60 zł

4400	4424	SM3-125	1	kpl	6,40 zł	6,40 zł
4401	4425	SM3-125/CH	1	kpl	6,40 zł	6,40 zł
4402	4426	SM3-160	1	kpl	9,60 zł	9,60 zł
4403	4427	SM40-100-R0	30	szt.	0,64 zł	19,20 zł
4404	4428	SMGHR2525M16 Oprawka tok.zewn.do r	1	szt.	16,00 zł	16,00 zł
4405	4429	SMGTR16X2100C UTI20T Płytko do rowko	14	szt.	2,24 zł	31,36 zł
4406	4430	SNGX 110416SR-M : M8330	26	szt.	2,24 zł	58,24 zł
4407	4431	SNMG 120404 - QM 4325	5	szt.	2,24 zł	11,20 zł
4408	4432	SNMG 120408 - QM 4325	4	szt.	1,60 zł	6,40 zł
4409	4433	SOMT100420ER-GM PR1525	56	szt.	2,56 zł	143,36 zł
4410	4434	SOMX094506 UM MC1020	6	szt.	2,24 zł	13,44 zł
4411	4435	SOMX094506 UM VP15TF	1	szt.	1,92 zł	1,92 zł
4412	4436	SP3-160	2	kpl	9,60 zł	19,20 zł
4413	4437	SP3-200	2	kpl	12,80 zł	25,60 zł
4414	4438	SP3-250	1	kpl	16,00 zł	16,00 zł
4415	4439	Spawarka TELWIN	1	szt.	64,00 zł	64,00 zł
4416	4440	SPK 42EDTR-42 IC328	38	szt.	1,60 zł	60,80 zł
4417	4441	SPMW 120304 NX4545	17	szt.	0,96 zł	16,32 zł
4418	4442	SPMW 120304 UP20M	10	szt.	1,28 zł	12,80 zł
4419	4443	SPMX094506ZNEN-FT VP15TF	28	szt.	2,24 zł	62,72 zł
4420	4444	SPR czujnikowy L=57,72±0,06 3,218,1206	1	szt.	64,00 zł	64,00 zł
4421	4445	Spr. Czujnikowy 1,217,0341	1	szt.	64,00 zł	64,00 zł
4422	4446	Spr. gwintu nieprzechodni A,221,0015	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
4423	4447	Spr. gwintu przechodni A,221,0016	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
4424	4448	Spr. L=1,27±0,25 A,210,6018	1	szt.	28,80 zł	28,80 zł
4425	4449	Spr. Położenia A,243,3002	1	szt.	96,00 zł	96,00 zł
4426	4450	Spr. prostopadłości gwintu A,221,1007	1	szt.	960,00 zł	960,00 zł
4427	4451	Spr. Rozstawu wybrań 3,243,3120	1	szt.	320,00 zł	320,00 zł
4428	4452	Spr. tłoczkowy o2,5±0,06 A,211,5004	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
4429	4453	SPR. Wym. L=1,86±0,08 3,217,1749	1	szt.	19,20 zł	19,20 zł
4430	4454	SPR. Wym. L=2,11±0,05 3,210,3004	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
4431	4455	SPR. Wym. L=2,16±0,12 3,214,2713	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
4432	4456	SPRAWDZIAN MSBA 19,7 H7	1	szt.	16,00 zł	16,00 zł
4433	4457	SPRAWDZIAN MSBA 21 H7	1	szt.	9,60 zł	9,60 zł
4434	4458	Sprawdzian czujnikowy L=2,15±0.15 3,21	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
4435	4459	Sprawdzian do gwintów	1	szt.	1,60 zł	1,60 zł
4436	4460	Sprawdzian do tarczy uchwytu D250 ze st	1	szt.	96,00 zł	96,00 zł
4437	4461	Sprawdzian M36x3 - ROTAR	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
4438	4462	sprawdzian pierścieniowy przechodni GA	1	szt.	16,00 zł	16,00 zł
4439	4463	Sprawdzian położenia L=41,783±0,127 A,	1	szt.	64,00 zł	64,00 zł
4440	4464	Sprawdzian wymiaru 3,210,3004	1	szt.	64,00 zł	64,00 zł
4441	4465	Spray Anti-Rust 400 ML	1	szt.	9,60 zł	9,60 zł
4442	4466	Sprężyna 5561 001-57	1	szt.	0,32 zł	0,32 zł
4443	4467	Sprężyna 5561 001-58	4	szt.	0,32 zł	1,28 zł
4444	4468	Sprężyna DCS1	3	szt.	0,32 zł	0,96 zł
4445	4469	Sprężyna do wkładek I/PREC/150	2	szt.	0,32 zł	0,64 zł
4446	4470	Sprężyna naciskowa 20mm x 40mm x 2,0	5	szt.	2,24 zł	11,20 zł
4447	4471	Sprężyna PR7616	2	szt.	0,13 zł	0,26 zł
4448	4472	SPSVN32	2	szt.	0,96 zł	1,92 zł
4449	4473	SPUN 120308 8230	2	szt.	0,96 zł	1,92 zł
4450	4474	SR.10.K	5	szt.	0,96 zł	4,80 zł
4451	4475	SR.16.K	1	szt.	0,96 zł	0,96 zł
4452	4476	STAWN 1420TH VP15TF	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
4453	4477	STAWN1400TH VP15TF	2	szt.	12,80 zł	25,60 zł
4454	4478	STAWN1600T VP15TF	2	szt.	12,80 zł	25,60 zł
4455	4479	Stół frezarski obrotowy	1	szt.	25,60 zł	25,60 zł
4456	4480	Stół magnetyczny 100x200 mm 10029	1	szt.	28,80 zł	28,80 zł

4459	4483	STW3-315	2	kpl	28,80 zł	57,60 zł
4460	4484	STZ3-250	1	kpl	19,20 zł	19,20 zł
4461	4485	STZ3-315	2	kpl	28,80 zł	57,60 zł
4462	4486	Sworzeń- Piła	1	szt.	6,40 zł	6,40 zł
4463	4487	Szablon kąta 450±50 A,232,6001	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
4464	4488	Szablon R0,8±0,39 A,231,0026	1	szt.	16,00 zł	16,00 zł
4465	4489	Szablon R0,8±0,39 A,231,0026	1	szt.	16,00 zł	16,00 zł
4466	4490	Szczęki miękkie 3031376/45/70/90	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
4467	4491	Szczęki miękkie 3031376/50	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
4468	4492	SZCZELINOMIERZ 100/0.05-1.0 20 listków	2	szt.	1,92 zł	3,84 zł
4469	4493	Szczęka miękka 3117590-01/10	1	szt.	28,80 zł	28,80 zł
4470	4494	Szczęka miękka 3117590-01/60	1	szt.	28,80 zł	28,80 zł
4471	4495	Szczęka miękka 3110471-01/30	1	szt.	256,00 zł	256,00 zł
4472	4496	Szczęka miękka 3110471-01/40	1	szt.	28,80 zł	28,80 zł
4473	4497	Szczęka miękka 3110471-01/F70	1	szt.	28,80 zł	28,80 zł
4474	4498	Szczęka miękka 3110472-01	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
4475	4499	Szczęka miękka 3110472-01/ 20	1	szt.	28,80 zł	28,80 zł
4476	4500	Szczęka miękka 3110472-01/T50	1	szt.	28,80 zł	28,80 zł
4477	4501	Szczęka miękka 3110472-02/30	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
4478	4502	Szczęka miękka 3110472-02/40	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
4479	4503	Szczęka miękka 31118875-01/20	1	szt.	28,80 zł	28,80 zł
4480	4504	Szczęka miękka 31118875-01/60	1	szt.	28,80 zł	28,80 zł
4481	4505	Szczęka miękka 31118875-01/80	1	szt.	28,80 zł	28,80 zł
4482	4506	Szczęka miękka 31118875-01/90	1	szt.	28,80 zł	28,80 zł
4483	4507	Szczęka miękka 3112626-01/10	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
4484	4508	Szczęka miękka 3112626-01/20	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
4485	4509	Szczęka miękka 3112626-01/60	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
4486	4510	Szczęka miękka 3112626-01/OP100	1	szt.	28,80 zł	28,80 zł
4487	4511	Szczęka miękka 3112626-01/OP140-172	1	szt.	28,80 zł	28,80 zł
4488	4512	Szczęka miękka 3112626-01/OP70	1	szt.	28,80 zł	28,80 zł
4489	4513	Szczęka miękka 3117590-01/90	1	szt.	28,80 zł	28,80 zł
4490	4514	Szczęka miękka T10/3113550-01	1	szt.	28,80 zł	28,80 zł
4491	4515	Szczęka miękka T-40/3110471-01	1	szt.	28,80 zł	28,80 zł
4492	4516	Szczęka miękka T90/3113550-01	1	szt.	28,80 zł	28,80 zł
4493	4517	Szczęka miękka tuleja z gwintem GG	1	szt.	16,00 zł	16,00 zł
4494	4518	Szczęka specjalna 3117590-01/80	1	szt.	28,80 zł	28,80 zł
4495	4519	Szczęka specjalna A,491,0021	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
4496	4520	Szczęki 3019912/30/100	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
4497	4521	Szczęki 3050201-01/20	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
4498	4522	Szczęki do uchwytów	3	szt.	12,80 zł	38,40 zł
4499	4523	Szczęki gniazda pod butelki - VALEO	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
4500	4524	Szczęki imadła precyzyjnego I/PREC/125/	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
4501	4525	Szczęki kpl. MKS-M 250-5	2	kpl	19,20 zł	38,40 zł
4502	4526	Szczęki kpl. MTS-M 250-4	7	kpl	9,60 zł	67,20 zł
4503	4527	Szczęki miękkie 3015427/07	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
4504	4528	Szczęki miękkie 3015427/09	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
4505	4529	Szczęki miękkie 3015427/13	1	szt.	28,80 zł	28,80 zł
4506	4530	Szczęki miękkie 3015427/17	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
4507	4531	Szczęki miękkie 3015427/27	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
4508	4532	Szczęki miękkie 3019912/10	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
4509	4533	szzęki miękkie 3031375/40	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
4510	4534	Szczęki miękkie 30P2106-01 OP21	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
4511	4535	Szczęki miękkie 30P2106-01 OP31	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
4512	4536	Szczęki miękkie 30P2636-01 op8	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
4513	4537	Szczęki miękkie 30P2636-01 op9	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
4514	4538	Szczęki miękkie 30P2637-01 OP9	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
4515	4539	Szczęki miękkie 3112902-01/20	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł

4516	4540	Szczęki miękkie 3112902-01/57	1	szt.	25,60 zł	25,60 zł
4517	4541	Szczęki miękkie 3112902-01/60	1	szt.	19,20 zł	19,20 zł
4518	4542	Szczęki miękkie 31J1389/20	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
4519	4543	Szczęki miękkie 31J1389/25	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
4520	4544	Szczęki miękkie 31J1389/40	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
4521	4545	Szczęki miękkie do uchwytu 3-szczęk. O16	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
4522	4546	Szczęki miękkie do uchwytu 3-szczęk. O20	4	szt.	12,80 zł	51,20 zł
4523	4547	Szczęki miękkie do uchwytu 3-szczęk. O20	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
4524	4548	Szczęki miękkie do uchwytu 3-szczęk. O25	1	szt.	16,00 zł	16,00 zł
4525	4549	Szczęki miękkie kpl. 3 szczęk miękkich 100	1	szt.	19,20 zł	19,20 zł
4526	4550	Szczęki miękkie kpl. 3 szczęk miękkich 120	1	szt.	19,20 zł	19,20 zł
4527	4551	Szczęki miękkie kpl. 3-szczęk górnych 110	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
4528	4552	Szczęki miękkie kpl.3-szczęk specjalnych	1	szt.	19,20 zł	19,20 zł
4529	4553	Szczęki miękkie podstawy szczęk do uchw	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
4530	4554	Szczęki miękkie wkłady do uchwytu 2-szcz	1	szt.	16,00 zł	16,00 zł
4531	4555	Szczęki miękkie wkłady do uchwytu 3-szcz	6	szt.	12,80 zł	76,80 zł
4532	4556	Szczęki Pierścień II moc -ERDENSEN	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
4533	4557	Szczęki Pierścień Duży aluminium - ERDEN	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
4534	4558	Szczęki Pierścień Średni I moc - ERDENSE	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
4535	4559	Szczęki Pierścień z wałka I moc - ERDENSE	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
4536	4560	Szczęki Pokrywa Duża (II wersja) II moc - E	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
4537	4561	Szczęki Pokrywa Duża moc I - ERDENSEN	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
4538	4562	Szczęki Pokrywa Duża moc II - ERDENSEN	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
4539	4563	Szczęki Pokrywa Mała (II wersja) II moc - I	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
4540	4564	Szczęki Pokrywa Mała moc I - ERDENSEN	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
4541	4565	Szczęki Pokrywa Mała moc II - ERDENSEN	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
4542	4566	Szczęki Pokrywa Średnia (II wersja) II moc	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
4543	4567	Szczęki Pokrywa Średnia moc I - ERDENSE	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
4544	4568	Szczęki Pokrywa Średnia moc II - ERDENSE	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
4545	4569	Szczęki twarde ALMOT do uchwytu 3-szcz	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
4546	4570	Szczęki twarde do uchwytu 3-szczęk. O16	5	szt.	9,60 zł	48,00 zł
4547	4571	Szczęki twarde do uchwytu 3-szczęk. O20	1	szt.	9,60 zł	9,60 zł
4548	4572	Szczęki twarde do uchwytu 3-szczęk. O25	11	szt.	16,00 zł	176,00 zł
4549	4573	Szczęki twarde do uchwytu 3-szczęk. O25	1	szt.	16,00 zł	16,00 zł
4550	4574	Szczęki twarde do uchwytu 4-szczęk. O10	1	szt.	6,40 zł	6,40 zł
4551	4575	Szczęki twarde do uchwytu 4-szczęk. O20	1	szt.	16,00 zł	16,00 zł
4552	4576	Szczęki twarde do uchwytu 4-szczęk. O25	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
4553	4577	Szlifierka kątowna EINHEL	1	szt.	22,40 zł	22,40 zł
4554	4578	Szlifierka kątowna pneumatyczna METABO	1	szt.	22,40 zł	22,40 zł
4555	4579	Szlifierka mimośrodowa SXE 3150 Metabo	1	szt.	22,40 zł	22,40 zł
4556	4580	Szlifierka-ostrzałka	1	szt.	1,92 zł	1,92 zł
4557	4581	Ścienice z otworem O 30x32x13 99C60	20	szt.	0,64 zł	12,80 zł
4558	4582	Ściernica 350x50x127 25A46KVS3 45m/sec	4	szt.	28,80 zł	115,20 zł
4559	4583	Ściernica 400X50X127 99A80K7VE01-45	4	szt.	32,00 zł	128,00 zł
4560	4584	Ściernica 406x50x127 SGB60KVS 45/sec	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
4561	4585	Ściernica 500 x 80 x 203	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
4562	4586	Ściernica borazonowa 0.9X5/3 B126 9282	3	szt.	1,92 zł	5,76 zł
4563	4587	Ściernica borazonowa 3.0X5/3 B126 9282	1	szt.	2,24 zł	2,24 zł
4564	4588	Ściernica borazonowa 5.0X6/6 92826-050	6	szt.	2,88 zł	17,28 zł
4565	4589	Ściernica borazonowa O 0,7	2	szt.	1,92 zł	3,84 zł
4566	4590	Ściernica borazonowa O 0,8	7	szt.	1,60 zł	11,20 zł
4567	4591	Ściernica borazonowa O 1	4	szt.	1,60 zł	6,40 zł
4568	4592	Ściernica borazonowa O 1,1	5	szt.	1,60 zł	8,00 zł
4569	4593	Ściernica borazonowa O 12 PM12-05B120	2	szt.	4,48 zł	8,96 zł
4570	4594	Ściernica borazonowa O 2	3	szt.	1,60 zł	4,80 zł
4571	4595	Ściernica borazonowa O 2,5	2	szt.	1,60 zł	3,20 zł
4572	4596	Ściernica borazonowa O 4	8	szt.	3,20 zł	25,60 zł

4573	4597	Ściernica borazonowa O 5	11	szt.	3,52 zł	38,72 zł
4574	4598	Ściernica borazonowa o 6	14	szt.	3,52 zł	49,28 zł
4575	4599	Ściernica borazonowa O 7	6	szt.	4,48 zł	26,88 zł
4576	4600	Ściernica borazonowa O 8 PM8.0-05B126	2	szt.	6,40 zł	12,80 zł
4577	4601	Ściernica borazonowa O 9 PM9.0-01B126	3	szt.	4,48 zł	13,44 zł
4578	4602	Ściernica borazonowa O10	4	szt.	6,40 zł	25,60 zł
4579	4603	Ściernica do ostrzenia frezów 125 X 1,6 X	23	szt.	2,24 zł	51,52 zł
4580	4604	Ściernica do ostrzenia frezów 125 X 2 X 20	17	szt.	2,24 zł	38,08 zł
4581	4605	Ściernica do ostrzenia frezów 125 X 3 X 20	55	szt.	2,24 zł	123,20 zł
4582	4606	ściernica list. trzyp. KM25x15x6 P80	80	szt.	0,32 zł	25,60 zł
4583	4607	ściernica list. trzyp. KM30x15x6 P80	80	szt.	0,32 zł	25,60 zł
4584	4608	ściernica listk. trzpień. KM 60x30x6 - P60	80	szt.	0,64 zł	51,20 zł
4585	4609	ściernica listk.trzpień.KM 25x15x6 - P60	30	szt.	0,32 zł	9,60 zł
4586	4610	ściernica listk.trzpień.KM 30x15x6 - P60	20	szt.	0,32 zł	6,40 zł
4587	4611	Ściernica na docinarke 100 X 0,4 X 20	14	szt.	1,60 zł	22,40 zł
4588	4612	Ściernica na docinarke 100 X 0,5 X 20	15	szt.	1,60 zł	24,00 zł
4589	4613	Ściernica na docinarke 125 X 0,5 X 20	47	szt.	1,60 zł	75,20 zł
4590	4614	Ściernica na docinarke 125 X 0,6 X 20	30	szt.	1,60 zł	48,00 zł
4591	4615	Ściernica na docinarke 125 X 0,8 X 20	48	szt.	1,60 zł	76,80 zł
4592	4616	Ściernica na docinarke 125 X 0,9 X 20	78	szt.	1,60 zł	124,80 zł
4593	4617	Ściernica na docinarke 125 X 1 X 20	23	szt.	1,60 zł	36,80 zł
4594	4618	Ściernica na docinarke 125 X 1,1 X 20	44	szt.	1,60 zł	70,40 zł
4595	4619	Ściernica na docinarke 125 X 1,2 X 20	46	szt.	1,60 zł	73,60 zł
4596	4620	Ściernica na docinarke 150 X 1,5 X 20 41N	10	szt.	0,96 zł	9,60 zł
4597	4621	Ściernica na docinarke 150 X 1,5 X 20 41N	10	szt.	0,96 zł	9,60 zł
4598	4622	Ściernica na trzpieniu Fi 20x10x6 CrA	25	szt.	0,32 zł	8,00 zł
4599	4623	Ściernica na trzpieniu Fi 25x10x6 CrA	29	szt.	0,32 zł	9,28 zł
4600	4624	Ściernica na trzpieniu O 10 x 16 x 6 różow	57	szt.	0,32 zł	18,24 zł
4601	4625	Ściernica na trzpieniu O 10 x 20 x 3 różow	28	szt.	0,13 zł	3,58 zł
4602	4626	Ściernica na trzpieniu O 10 x 25 x 6 biała/	11	szt.	0,32 zł	3,52 zł
4603	4627	Ściernica na trzpieniu O 10 x 30 x 6 biała	142	szt.	0,32 zł	45,44 zł
4604	4628	Ściernica na trzpieniu O 10 x 32 x 6 różow	23	szt.	0,32 zł	7,36 zł
4605	4629	Ściernica na trzpieniu O 12 x 20 x 6 cegła	7	szt.	0,32 zł	2,24 zł
4606	4630	Ściernica na trzpieniu O 12 x 20 x 6 różow	22	szt.	0,32 zł	7,04 zł
4607	4631	Ściernica na trzpieniu O 12 x 25 x 6 różow	7	szt.	0,32 zł	2,24 zł
4608	4632	Ściernica na trzpieniu O 12 x 30 x 6	30	szt.	0,32 zł	9,60 zł
4609	4633	Ściernica na trzpieniu O 15 x 15 x 6 różow	23	szt.	0,32 zł	7,36 zł
4610	4634	Ściernica na trzpieniu O 15 x 5 x 6 różowa	31	szt.	0,32 zł	9,92 zł
4611	4635	Ściernica na trzpieniu O 16 x 25 x 6 szara	29	szt.	0,32 zł	9,28 zł
4612	4636	Ściernica na trzpieniu O 20 x 20 x 6 różow	13	szt.	0,13 zł	1,66 zł
4613	4637	Ściernica na trzpieniu O 20 x 25 x 6 biała/	44	szt.	0,32 zł	14,08 zł
4614	4638	Ściernica na trzpieniu O 20 x 30 x 6 biała/	52	szt.	0,32 zł	16,64 zł
4615	4639	Ściernica na trzpieniu O 20 x 30 x 8 biała/	84	szt.	0,32 zł	26,88 zł
4616	4640	Ściernica na trzpieniu O 20 x 30 x 8 szara	16	szt.	0,19 zł	3,07 zł
4617	4641	Ściernica na trzpieniu O 20 x 6 x 6 różowa	21	szt.	0,19 zł	4,03 zł
4618	4642	Ściernica na trzpieniu O 25 x 13,5 x 6 różow	85	szt.	0,32 zł	27,20 zł
4619	4643	Ściernica na trzpieniu O 25 x 16 x 6 szara	23	szt.	0,19 zł	4,42 zł
4620	4644	Ściernica na trzpieniu O 25 x 25 x 6 biała/	124	szt.	0,19 zł	23,81 zł
4621	4645	Ściernica na trzpieniu O 25 x 30 x 8 szara	38	szt.	0,19 zł	7,30 zł
4622	4646	Ściernica na trzpieniu O 25 x 40 x 6 szara	4	szt.	0,19 zł	0,77 zł
4623	4647	Ściernica na trzpieniu O 25 x 6 x 6 różowa	31	szt.	0,26 zł	7,94 zł
4624	4648	Ściernica na trzpieniu O 30 x 30 x 6 szara	18	szt.	0,19 zł	3,46 zł
4625	4649	Ściernica na trzpieniu O 30 x 6 x 6 biała/ro	64	szt.	0,19 zł	12,29 zł
4626	4650	Ściernica na trzpieniu O 40 x 20 x 6 szara	7	szt.	0,26 zł	1,79 zł
4627	4651	Ściernica na trzpieniu O 40 x 25 x 6 szara	1	szt.	0,26 zł	0,26 zł
4628	4652	Ściernica na trzpieniu O 40 x 30 x 6 szara	2	szt.	0,26 zł	0,51 zł
4629	4653	Ściernica na trzpieniu O 40 x 30 x 8 szara	14	szt.	0,26 zł	3,58 zł

4630	4654	Ściernica na trzpieniu O 40 x 40 x 6 szara	12	szt.	0,26 zł	3,07 zł
4631	4655	Ściernica na trzpieniu O 50 x 25 x 6 różowa	11	szt.	0,32 zł	3,52 zł
4632	4656	Ściernica na trzpieniu O 50 x 25 x 6 szara	6	szt.	0,32 zł	1,92 zł
4633	4657	Ściernica na trzpieniu O 50 x 25 x 8 szara	12	szt.	0,32 zł	3,84 zł
4634	4658	Ściernica na trzpieniu O 6 x 20 x 6 różowa	39	szt.	0,19 zł	7,49 zł
4635	4659	Ściernica na trzpieniu O 6 x 6 x 3 różowa	35	szt.	0,19 zł	6,72 zł
4636	4660	Ściernica na trzpieniu O 60 x 20 x 6 szara	12	szt.	0,32 zł	3,84 zł
4637	4661	Ściernica na trzpieniu O 8 x 20 x 6 biała/rd	119	szt.	0,26 zł	30,46 zł
4638	4662	Ściernica na trzpieniu O 8 x 30 x 6 różowa	22	szt.	0,19 zł	4,22 zł
4639	4663	ŚCIERNICA Studer 500 x 50 x 203	7	szt.	96,00 zł	672,00 zł
4640	4664	Ściernica trzpieniowa stożkowa z promier	5	szt.	6,40 zł	32,00 zł
4641	4665	Ściernica trzpień włóknina 25x13x6	20	szt.	0,32 zł	6,40 zł
4642	4666	Ściernica z otworem 30 x 26 x 6 CRA 80M	16	szt.	0,32 zł	5,12 zł
4643	4667	Ściernica z otworem 40 x 25 x 13 CRA 80M	30	szt.	0,64 zł	19,20 zł
4644	4668	Ściernica z otworem 50x40x16 z wybranie	11	szt.	6,40 zł	70,40 zł
4645	4669	Ściernica z otworem O 13 x 20 x 4 różowa	80	szt.	0,32 zł	25,60 zł
4646	4670	Ściernica z otworem O 15 x 16 x 6 biała	50	szt.	0,19 zł	9,60 zł
4647	4671	Ściernica z otworem O 16 x 10 x 6 biała	56	szt.	0,19 zł	10,75 zł
4648	4672	Ściernica z otworem O 16 x 20 x 6 biała	44	szt.	0,19 zł	8,45 zł
4649	4673	Ściernica z otworem O 16 x 25 x 6 biała	24	szt.	0,19 zł	4,61 zł
4650	4674	Ściernica z otworem O 16 x 25 x 6 różowa	32	szt.	0,19 zł	6,14 zł
4651	4675	Ściernica z otworem O 20 x 15 x 6 biała	56	szt.	0,19 zł	10,75 zł
4652	4676	Ściernica z otworem O 20 x 20 x 6 biała	65	szt.	0,19 zł	12,48 zł
4653	4677	Ściernica z otworem O 20 x 25 x 6	71	szt.	0,32 zł	22,72 zł
4654	4678	Ściernica z otworem O 20 x 25 x 6 biała	22	szt.	0,19 zł	4,22 zł
4655	4679	Ściernica z otworem O 25 x 13 x 10 białe	58	szt.	0,19 zł	11,14 zł
4656	4680	Ściernica z otworem O 25 x 16 x 6 różowa	60	szt.	0,19 zł	11,52 zł
4657	4681	Ściernica z otworem O 25 x 25 x 6 ceglasy	12	szt.	0,19 zł	2,30 zł
4658	4682	Ściernica z otworem O 25 x 25 x 6 różowa	25	szt.	0,32 zł	8,00 zł
4659	4683	Ściernica z otworem O 25 x 36 x 10 biała	27	szt.	0,19 zł	5,18 zł
4660	4684	Ściernica z otworem O 25 x 36 x 10 różow	17	szt.	0,19 zł	3,26 zł
4661	4685	Ściernica z otworem O 25 x 40 x 10 biała	53	szt.	0,19 zł	10,18 zł
4662	4686	Ściernica z otworem O 25 x 40 x 10 różow	18	szt.	0,19 zł	3,46 zł
4663	4687	Ściernica z otworem O 30 x 26 x 10	32	szt.	0,32 zł	10,24 zł
4664	4688	Ściernica z otworem O 30 x 30 x 8	25	szt.	0,32 zł	8,00 zł
4665	4689	Ściernica z otworem O 32 x 26 x 10 biała/	48	szt.	0,26 zł	12,29 zł
4666	4690	Ściernica z otworem O 32 x 32 x 10 biała	23	szt.	0,19 zł	4,42 zł
4667	4691	Ściernica z otworem O 32 x 40 x 10 biała	48	szt.	0,19 zł	9,22 zł
4668	4692	Ściernica z otworem O 32 x 40 x 10 różow	36	szt.	0,26 zł	9,22 zł
4669	4693	Ściernica z otworem O 40 x 25 x 10 biała	46	szt.	0,26 zł	11,78 zł
4670	4694	Ściernica z otworem O 40 x 25 x 10 różow	39	szt.	0,26 zł	9,98 zł
4671	4695	Ściernica z otworem O 40 x 25 x 13 różow	26	szt.	0,26 zł	6,66 zł
4672	4696	Ściernica z otworem O 40 x 32 x 13 różow	38	szt.	0,32 zł	12,16 zł
4673	4697	Ściernica z otworem O 40 x 40 x 13 białe	105	szt.	0,26 zł	26,88 zł
4674	4698	Ściernica z otworem O 40 x 40 x 13 różow	16	szt.	0,32 zł	5,12 zł
4675	4699	Ściernica z otworem O 50 x 50 x 16 biała	21	szt.	0,26 zł	5,38 zł
4676	4700	Ściernica z otworem O 50 x 50 x 16 P25 F	35	szt.	1,28 zł	44,80 zł
4677	4701	Ściernica z otworem O 50 x 50 x 16 różow	5	szt.	1,92 zł	9,60 zł
4678	4702	Ściernica z otworem O 60 x 40 x 20 garnk	15	szt.	0,32 zł	4,80 zł
4679	4703	Ściernica z otworem O 80 x 40 x 20 biała	3	szt.	0,32 zł	0,96 zł
4680	4704	Ściski stolarskie	4	szt.	6,40 zł	25,60 zł
4681	4705	Śr. imbusowa pgw M 6x70-12.9 ISO 4762	1	OPAK	4,16 zł	4,16 zł
4682	4706	Śruba blokująca do imadła	1	szt.	0,32 zł	0,32 zł
4683	4707	Śruba CS250T	5	szt.	1,92 zł	9,60 zł
4684	4708	Śruba dociskowa M10x1,5 L10	4	szt.	0,01 zł	0,03 zł
4685	4709	Śruba dociskowa M14x2 L16	2	szt.	0,03 zł	0,05 zł
4686	4710	Śruba dociskowa M18x2 L18	21	szt.	0,19 zł	4,03 zł

4687	4711	Śruba inbus DIN912 ISO4762 M12x65 KL.	140	szt.	0,06 zł	8,96 zł
4688	4712	Śruba LENAAL II moc	1	szt.	0,06 zł	0,06 zł
4689	4713	Śruba stożkowa imbusowa M5x10	11	szt.	0,01 zł	0,07 zł
4690	4714	ŚRUBA z łbem sześciokątnym M10x45 -8	1	szt.	6,40 zł	6,40 zł
4691	4715	Śrubka US 2506 T07P	7	szt.	0,64 zł	4,48 zł
4692	4716	Śrubka 117.26 655	9	szt.	0,64 zł	5,76 zł
4693	4717	Śrubka 170.26-655	18	szt.	0,96 zł	17,28 zł
4694	4718	Śrubka 416.1-833	5	szt.	0,32 zł	1,60 zł
4695	4719	Śrubka 5512 032-01	5	szt.	0,64 zł	3,20 zł
4696	4720	Śrubka 5512 044-01	2	szt.	0,64 zł	1,28 zł
4697	4721	Śrubka 5512 086-01	10	szt.	2,24 zł	22,40 zł
4698	4722	Śrubka 5512 086-02	5	szt.	1,92 zł	9,60 zł
4699	4723	Śrubka 5512 090-09	3	szt.	0,96 zł	2,88 zł
4700	4724	Śrubka 5513 020-01	24	szt.	0,64 zł	15,36 zł
4701	4725	Śrubka 5513 020-02	4	szt.	0,64 zł	2,56 zł
4702	4726	Śrubka 5513 020-04	9	szt.	0,64 zł	5,76 zł
4703	4727	Śrubka 5513 020-05	3	szt.	0,64 zł	1,92 zł
4704	4728	Śrubka 5513 020-07	10	szt.	0,64 zł	6,40 zł
4705	4729	Śrubka 5513 020-09	8	szt.	0,64 zł	5,12 zł
4706	4730	Śrubka 5513 020-28	17	szt.	0,96 zł	16,32 zł
4707	4731	Śrubka 5513 020-29	3	szt.	0,64 zł	1,92 zł
4708	4732	Śrubka 5513 020-35	6	szt.	0,32 zł	1,92 zł
4709	4733	Śrubka 5513 020-37	2	szt.	0,64 zł	1,28 zł
4710	4734	Śrubka 5513 020-50	3	szt.	0,32 zł	0,96 zł
4711	4735	Śrubka 5513 031-02	8	szt.	0,64 zł	5,12 zł
4712	4736	Śrubka 5513 031-03	2	szt.	0,64 zł	1,28 zł
4713	4737	Śrubka AJS4012T15	5	szt.	1,28 zł	6,40 zł
4714	4738	Śrubka B-TS35	13	szt.	0,96 zł	12,48 zł
4715	4739	Śrubka CS 300890T	3	szt.	0,64 zł	1,92 zł
4716	4740	Śrubka DC0621T	8	szt.	1,92 zł	15,36 zł
4717	4741	Śrubka GS-R3.06/L	2	szt.	1,28 zł	2,56 zł
4718	4742	Śrubka HFC03006	3	szt.	0,13 zł	0,38 zł
4719	4743	Śrubka HFC03008	4	szt.	0,19 zł	0,77 zł
4720	4744	Śrubka MS 3510	3	szt.	1,28 zł	3,84 zł
4721	4745	Śrubka MS-20	5	szt.	0,64 zł	3,20 zł
4722	4746	Śrubka M-VT51	18	szt.	0,96 zł	17,28 zł
4723	4747	Śrubka NT-ST017N PARTS NIKKO	5	szt.	0,64 zł	3,20 zł
4724	4748	Śrubka S 4008	1	szt.	0,96 zł	0,96 zł
4725	4749	Śrubka SB-3065TRP Kyocera	24	szt.	0,64 zł	15,36 zł
4726	4750	Śrubka SB-4090TRPN Kyocera	6	szt.	0,64 zł	3,84 zł
4727	4751	ŚRUBKA SM25-054-00	28	szt.	0,64 zł	17,92 zł
4728	4752	ŚRUBKA SM25-064-00	28	szt.	0,64 zł	17,92 zł
4729	4753	śrubka SM30-075-R0	47	szt.	0,64 zł	30,08 zł
4730	4754	ŚRUBKA SM35-088-10	127	szt.	0,64 zł	81,28 zł
4731	4755	ŚRUBKA SM40-070-00	26	szt.	0,64 zł	16,64 zł
4732	4756	ŚRUBKA SM40-080-10	19	szt.	0,64 zł	12,16 zł
4733	4757	ŚRUBKA SM50-120-10	30	szt.	0,64 zł	19,20 zł
4734	4758	Śrubka SN2T	2	szt.	0,26 zł	0,51 zł
4735	4759	Śrubka SR 85020-T15P	2	szt.	1,60 zł	3,20 zł
4736	4760	Śrubka TPS25	4	szt.	0,64 zł	2,56 zł
4737	4761	Śrubka TPS25-1	1	szt.	0,64 zł	0,64 zł
4738	4762	Śrubka TPS35	16	szt.	0,96 zł	15,36 zł
4739	4763	Śrubka TPS4	5	szt.	0,64 zł	3,20 zł
4740	4764	Śrubka TPS43	6	szt.	0,64 zł	3,84 zł
4741	4765	Śrubka TS 211	3	szt.	0,64 zł	1,92 zł
4742	4766	Śrubka TS16	5	szt.	0,64 zł	3,20 zł
4743	4767	Śrubka TS33	1	szt.	0,96 zł	0,96 zł

4744	4768	Śrubka TS4	5	szt.	0,64 zł	3,20 zł
4745	4769	Śrubka TS43	6	szt.	0,64 zł	3,84 zł
4746	4770	Śrubka TS5	7	szt.	0,64 zł	4,48 zł
4747	4771	Śrubka TS55	4	szt.	0,64 zł	2,56 zł
4748	4772	Śrubka US 3510 T15P	5	szt.	0,64 zł	3,20 zł
4749	4773	Śrubka US 3512 T15P	4	szt.	0,96 zł	3,84 zł
4750	4774	Śrubka US 5011-T20P	43	szt.	0,96 zł	41,28 zł
4751	4775	Śrubka WS 254012T	3	szt.	0,96 zł	2,88 zł
4752	4776	Śrubka WS 254014T	3	szt.	0,64 zł	1,92 zł
4753	4777	Śrubka WS 304518T	2	szt.	0,96 zł	1,92 zł
4754	4778	Śrubka WS406024T	5	szt.	0,96 zł	4,80 zł
4755	4779	Talerz szlifierski na rzep 150mm METABO	1	szt.	4,16 zł	4,16 zł
4756	4780	Tarcza szlifierska diamentowa GH 10T [31	1	szt.	19,20 zł	19,20 zł
4757	4781	Tarczka ścierna EM 352 A	200	szt.	0,06 zł	12,80 zł
4758	4782	tarczka ścierna XL-DS 2A MED 50x6x6 trz	30	szt.	0,64 zł	19,20 zł
4759	4783	tarczka ścierna XL-DS 2A MED 76x6x6 trz	30	szt.	0,64 zł	19,20 zł
4760	4784	TAŚMA STALOWA PRECYZYJNA 1.4310/0,	1	szt.	9,60 zł	9,60 zł
4761	4785	TAŚMA STALOWA PRECYZYJNA 1.4310/0,	1	szt.	9,60 zł	9,60 zł
4762	4786	TAŚMA STALOWA PRECYZYJNA 1.4310/0,	1	szt.	9,60 zł	9,60 zł
4763	4787	TAŚMA STALOWA PRECYZYJNA 1.4310/0,	1	szt.	6,40 zł	6,40 zł
4764	4788	TAŚMA STALOWA PRECYZYJNA 1.4310/0,	1	szt.	3,20 zł	3,20 zł
4765	4789	TAWNH 1420T	3	szt.	12,80 zł	38,40 zł
4766	4790	TAWNH 1450T VP15TF	9	szt.	12,80 zł	115,20 zł
4767	4791	TAWNH 2030T	3	szt.	16,00 zł	48,00 zł
4768	4792	TAWNH 2100T	1	szt.	19,20 zł	19,20 zł
4769	4793	TAWNH 2550T	1	szt.	16,00 zł	16,00 zł
4770	4794	TAWNH 2600T	1	szt.	16,00 zł	16,00 zł
4771	4795	TAWNH 2640T	3	szt.	16,00 zł	48,00 zł
4772	4796	TAWNH 2660T	5	szt.	16,00 zł	80,00 zł
4773	4797	TC633426 - HSS-E SPIRAL FLUTE LONG LE	2	szt.	6,40 zł	12,80 zł
4774	4798	TCEX 05 01 01L-F 1125	10	szt.	3,52 zł	35,20 zł
4775	4799	TCGT 090202L-K 5015	19	szt.	2,56 zł	48,64 zł
4776	4800	TCGT 090202R-K 1515	3	szt.	2,88 zł	8,64 zł
4777	4801	TCGT 16T304-AZ HTi10	9	szt.	1,60 zł	14,40 zł
4778	4802	TCGT 16T308-AZ HTi10	9	szt.	1,60 zł	14,40 zł
4779	4803	TCH-A-5227N Szlifierka prosta 6mm	1	szt.	9,60 zł	9,60 zł
4780	4804	TCMT 16T308 E-RM 8330	9	szt.	1,28 zł	11,52 zł
4781	4805	TEGX 160302L HTi10	8	szt.	2,24 zł	17,92 zł
4782	4806	TEGX 160304L HTi10	7	szt.	2,24 zł	15,68 zł
4783	4807	TG100.30.otw.SK40	2	szt.	3,52 zł	7,04 zł
4784	4808	THM710-0500-AP - zamiennik INTEGRA K	3	szt.	0,96 zł	2,88 zł
4785	4809	THM710-0600-AP - zamiennik INTEGRA K	7	szt.	0,96 zł	6,72 zł
4786	4810	THM710-0800-AP - zamiennik INTEGRA K	7	szt.	1,92 zł	13,44 zł
4787	4811	THM710-0800-AP - zamiennik INTEGRA K	5	szt.	2,24 zł	11,20 zł
4788	4812	THM710-1000-AP - zamiennik INTEGRA K	3	szt.	2,88 zł	8,64 zł
4789	4813	THM710-1200-AP - zamiennik INTEGRA K	8	szt.	3,84 zł	30,72 zł
4790	4814	THM710-1600-AP - zamiennik INTEGRA K	5	szt.	9,60 zł	48,00 zł
4791	4815	THM710-2000-AP - zamiennik INTEGRA K	3	szt.	16,00 zł	48,00 zł
4792	4816	THM712-0400-AP - zamiennik INTEGRA K	2	szt.	0,64 zł	1,28 zł
4793	4817	THM712-0500-AP - zamiennik INTEGRA K	1	szt.	1,28 zł	1,28 zł
4794	4818	THM712-0600-AP - zamiennik INTEGRA K	4	szt.	1,28 zł	5,12 zł
4795	4819	THM712-0800-AP - zamiennik INTEGRA K	7	szt.	2,56 zł	17,92 zł
4796	4820	THM712-1000-AP - zamiennik INTEGRA K	1	szt.	3,52 zł	3,52 zł
4797	4821	THM712-1200-AP - zamiennik INTEGRA K	6	szt.	3,20 zł	19,20 zł
4798	4822	THM712-1600-AP - zamiennik INTEGRA K	9	szt.	9,60 zł	86,40 zł
4799	4823	THM742-0300-RS06 PROCUTTER DO ALU	2	szt.	6,40 zł	12,80 zł
4800	4824	THM742-0800 PROCUTTER DO ALU Z2	4	szt.	6,40 zł	25,60 zł

4801	4825	THM742-1000 PROCUTTER DO ALU Z2	3	szt.	6,40 zł	19,20 zł
4802	4826	THM912-0300-AP - zamiennik INTEGRA K	30	szt.	0,64 zł	19,20 zł
4803	4827	THM912-0400-AP - zamiennik INTEGRA K	22	szt.	0,64 zł	14,08 zł
4804	4828	THM912-0500-AP - zamiennik INTEGRA K	21	szt.	0,96 zł	20,16 zł
4805	4829	THM912-0600-AP - zamiennik INTEGRA K	15	szt.	0,96 zł	14,40 zł
4806	4830	THM912-0800-AP - zamiennik INTEGRA K	9	szt.	1,60 zł	14,40 zł
4807	4831	THM912-1000-AP - zamiennik INTEGRA K	16	szt.	2,24 zł	35,84 zł
4808	4832	THM912-1200-AP - zamiennik INTEGRA K	9	szt.	2,88 zł	25,92 zł
4809	4833	THM912-1600-AP - zamiennik INTEGRA K	4	szt.	6,40 zł	25,60 zł
4810	4834	THM912-2000-AP - zamiennik INTEGRA K	4	szt.	9,60 zł	38,40 zł
4811	4835	THM913-0500-AP - zamiennik INTEGRA K	7	szt.	1,60 zł	11,20 zł
4812	4836	THM913-0600-AP - zamiennik INTEGRA K	2	szt.	1,28 zł	2,56 zł
4813	4837	THM913-0800-AP - zamiennik INTEGRA K	4	szt.	2,88 zł	11,52 zł
4814	4838	THM913-1000-AP - zamiennik INTEGRA K	9	szt.	4,48 zł	40,32 zł
4815	4839	THM913-1200-AP - zamiennik INTEGRA K	2	szt.	4,48 zł	8,96 zł
4816	4840	THM913-1600-AP - zamiennik INTEGRA K	8	szt.	12,80 zł	102,40 zł
4817	4841	Tilting angle plate 610x305mm, with 18m	1	szt.	224,00 zł	224,00 zł
4818	4842	Tiz O 25,8	1	szt.	9,60 zł	9,60 zł
4819	4843	TKW0300132	3	szt.	288,00 zł	864,00 zł
4820	4844	TKW0382500	1	szt.	96,00 zł	96,00 zł
4821	4845	TKW0394000	2	szt.	96,00 zł	192,00 zł
4822	4846	TN 22NR070w	4	szt.	3,84 zł	15,36 zł
4823	4847	TNMG 160404 E-M T9335	7	szt.	1,28 zł	8,96 zł
4824	4848	TNMG 160408E-M 6630	16	szt.	0,96 zł	15,36 zł
4825	4849	TNMG 220408	4	szt.	1,28 zł	5,12 zł
4826	4850	Torx T30	2	szt.	0,64 zł	1,28 zł
4827	4851	TPGX 090202L DC 100T	27	szt.	2,56 zł	69,12 zł
4828	4852	TPGX 090202LK100	7	szt.	1,60 zł	11,20 zł
4829	4853	TPGX 110302 LC100	2	szt.	1,92 zł	3,84 zł
4830	4854	TPGX 110302LC10T	11	szt.	2,56 zł	28,16 zł
4831	4855	TPKN 1603PPTR-42 IC328 ISCAR	3	szt.	1,28 zł	3,84 zł
4832	4856	TPKR 1603PDSR M8330	10	szt.	1,28 zł	12,80 zł
4833	4857	TPKR 2204PDSR 8230/ M8340	20	szt.	1,60 zł	32,00 zł
4834	4858	TPMH 110304-MV VP15TF	6	szt.	0,96 zł	5,76 zł
4835	4859	TPUN 110304 8016	9	szt.	16,00 zł	144,00 zł
4836	4860	TPUN 110308 6640	4	szt.	16,00 zł	64,00 zł
4837	4861	TPUN 160308 8230	3	szt.	16,00 zł	48,00 zł
4838	4862	Trost Multi Function (puszka 400ml) – Pr	2	szt.	6,40 zł	12,80 zł
4839	4863	Trzpień 22/25 i 13/20 do frezów piłkow	2	szt.	64,00 zł	128,00 zł
4840	4864	Trzpień frezarskie	5	szt.	3,20 zł	16,00 zł
4841	4865	Trzpień szlifierskie Fi 6/8 - Archimedes	1	szt.	4,48 zł	4,48 zł
4842	4866	Trzpień (oprawki) MK2/B16	1	szt.	6,40 zł	6,40 zł
4843	4867	Trzpień (oprawki) MK3/B16	1	szt.	6,40 zł	6,40 zł
4844	4868	Trzpień (oprawki) MK3/ER16	1	szt.	6,40 zł	6,40 zł
4845	4869	Trzpień (oprawki) MK3/ER25	1	szt.	9,60 zł	9,60 zł
4846	4870	Trzpień (oprawki) MK3/ER32	2	szt.	6,40 zł	12,80 zł
4847	4871	Trzpień (oprawki) MK4/ER32	1	szt.	9,60 zł	9,60 zł
4848	4872	Trzpień (oprawki) MK5/ER32	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
4849	4873	Trzpień (oprawki) MK5/ER40	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
4850	4874	Trzpień 0333449110.05.18 - Tepro	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
4851	4875	Trzpień 0333449110.06.02 - Tepro	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
4852	4876	Trzpień 0333449110.06.03 - Tepro	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
4853	4877	Trzpień 03344.91.10.06.04	1	szt.	6,40 zł	6,40 zł
4854	4878	Trzpień do podtrzymki	2	szt.	3,20 zł	6,40 zł
4855	4879	Trzpień do szlifowania dekla kła	1	szt.	16,00 zł	16,00 zł
4856	4880	Trzpień szlifierski 1,412,2100	1	szt.	64,00 zł	64,00 zł
4857	4881	Trzpień szlifierski 1,412,2111	1	szt.	64,00 zł	64,00 zł

4858	4882	Tuleja ER32.D03 - ER32.D20	12	szt.	12,80 zł	153,60 zł
4859	4883	Tuleja ER40.D03 - ER40.D26	14	szt.	19,20 zł	268,80 zł
4860	4884	Tuleja redukcyjna gniazdo MK4 pod TZN3	3	szt.	6,40 zł	19,20 zł
4861	4885	Tuleja redukcyjna MK2/MK1	3	szt.	1,60 zł	4,80 zł
4862	4886	Tuleja redukcyjna MK3/MK1	5	szt.	1,60 zł	8,00 zł
4863	4887	Tuleja redukcyjna MK3/MK2	1	szt.	1,60 zł	1,60 zł
4864	4888	Tuleja redukcyjna MK3/MK2	1	szt.	1,28 zł	1,28 zł
4865	4889	Tuleja redukcyjna MK3/MK3	1	szt.	2,24 zł	2,24 zł
4866	4890	Tuleja redukcyjna MK4/MK1	1	szt.	2,56 zł	2,56 zł
4867	4891	Tuleja redukcyjna MK4/MK2	8	szt.	3,52 zł	28,16 zł
4868	4892	Tuleja redukcyjna MK4/MK2	1	szt.	1,92 zł	1,92 zł
4869	4893	Tuleja redukcyjna MK4/MK3	5	szt.	1,60 zł	8,00 zł
4870	4894	Tuleja redukcyjna MK4/MK3	1	szt.	2,24 zł	2,24 zł
4871	4895	Tuleja redukcyjna MK4/MK4	1	szt.	6,40 zł	6,40 zł
4872	4896	Tuleja redukcyjna MK5/MK3	2	szt.	3,84 zł	7,68 zł
4873	4897	Tuleja redukcyjna MK5/MK4	1	szt.	6,40 zł	6,40 zł
4874	4898	Tuleja redukcyjna MK5/MK4	3	szt.	6,40 zł	19,20 zł
4875	4899	Tuleja redukcyjna MK6/MK4	1	szt.	16,00 zł	16,00 zł
4876	4900	Tuleja sprężysta LLP14	1	szt.	0,13 zł	0,13 zł
4877	4901	Tuleja sprężysta LLP24	5	szt.	0,13 zł	0,64 zł
4878	4902	Tuleja z gwintem GG	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
4879	4903	Tuleje ER40	14	szt.	1,92 zł	26,88 zł
4880	4904	Tuleje specjalne	5	szt.	1,92 zł	9,60 zł
4881	4905	Tuleje TG100	32	szt.	1,92 zł	61,44 zł
4882	4906	TULEJKA ER32.D02	6	szt.	1,60 zł	9,60 zł
4883	4907	TULEJKA ER32.D04	5	szt.	0,96 zł	4,80 zł
4884	4908	TULEJKA ER32.D05	6	szt.	0,96 zł	5,76 zł
4885	4909	TULEJKA ER32.D06	6	szt.	0,96 zł	5,76 zł
4886	4910	TULEJKA ER32.D07	6	szt.	0,96 zł	5,76 zł
4887	4911	TULEJKA ER32.D08	11	szt.	0,96 zł	10,56 zł
4888	4912	TULEJKA ER32.D10	12	szt.	0,96 zł	11,52 zł
4889	4913	TULEJKA ER32.D12	12	szt.	0,96 zł	11,52 zł
4890	4914	TULEJKA ER32.D16	12	szt.	0,96 zł	11,52 zł
4891	4915	TULEJKA ER32.D20	12	szt.	0,96 zł	11,52 zł
4892	4916	Tulejka TZn-32	1	szt.	1,60 zł	1,60 zł
4893	4917	Tulejka TZn-48	1	szt.	2,24 zł	2,24 zł
4894	4918	Tulejka zaciskowa fi6	7	szt.	2,24 zł	15,68 zł
4895	4919	Tulejka zaciskowa fi8	1	szt.	2,24 zł	2,24 zł
4896	4920	Tulejki do śrub krzyżowych	1	szt.	1,92 zł	1,92 zł
4897	4921	Uchwyt bazowy BT40 MHD50.48 4165001	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
4898	4922	Uchwyt frezarski	1	szt.	3,20 zł	3,20 zł
4899	4923	Uchwyt magnetyczny do bitów 50mm	1	szt.	0,96 zł	0,96 zł
4900	4924	Uchwyt O 100	1	szt.	28,80 zł	28,80 zł
4901	4925	Uchwyt O 125	1	szt.	19,20 zł	19,20 zł
4902	4926	Uchwyt O 130 z trzpieniem MK4	1	szt.	19,20 zł	19,20 zł
4903	4927	Uchwyt O 160	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
4904	4928	Uchwyt O 160	1	szt.	25,60 zł	25,60 zł
4905	4929	Uchwyt O 160 z trzpieniem MK4	1	szt.	25,60 zł	25,60 zł
4906	4930	Uchwyt O 200	1	szt.	96,00 zł	96,00 zł
4907	4931	Uchwyt O 200	2	szt.	32,00 zł	64,00 zł
4908	4932	Uchwyt O 250	7	szt.	32,00 zł	224,00 zł
4909	4933	Uchwyt O 250	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
4910	4934	Uchwyt O 250	1	szt.	64,00 zł	64,00 zł
4911	4935	Uchwyt O 250	1	szt.	64,00 zł	64,00 zł
4912	4936	Uchwyt O32 BOHAMET	1	szt.	0,19 zł	0,19 zł
4913	4937	Uchwyt O40 i 50 BOHAMET	1	szt.	0,32 zł	0,32 zł
4914	4938	Uchwyt podstawowy C8-390B.58-50 120	1	szt.	64,00 zł	64,00 zł

4915	4939	Uchwyt rokarski PS3-160	1	szt.	6,40 zł	6,40 zł
4916	4940	Uchwyt tokarski	2	szt.	3,20 zł	6,40 zł
4917	4941	Uchwyt tokarski A/3204/315-C8	1	szt.	128,00 zł	128,00 zł
4918	4942	UNI-12845 Tarcza listkowa 30x15x6 P80	30	szt.	0,32 zł	9,60 zł
4919	4943	UNI-237496 Tarcza listkowa 25x15x6 P80	30	szt.	0,32 zł	9,60 zł
4920	4944	UST04.L90.K	2	szt.	4,48 zł	8,96 zł
4921	4945	UST04.L92.K	1	szt.	1,60 zł	1,60 zł
4922	4946	UST10.L82.K	1	szt.	4,16 zł	4,16 zł
4923	4947	UST10.L93.K	2	szt.	1,60 zł	3,20 zł
4924	4948	V04 14800.112730 VHM 8XD IK 14,80	1	szt.	64,00 zł	64,00 zł
4925	4949	VBGT 160404-UM 1115	5	szt.	4,48 zł	22,40 zł
4926	4950	VBMT 110204-UF 4315	19	szt.	2,88 zł	54,72 zł
4927	4951	VBMT 160408 -PM 4315	6	szt.	2,88 zł	17,28 zł
4928	4952	VBMT 160408-HMP PC5300 KORLOY	9	szt.	0,96 zł	8,64 zł
4929	4953	VBMT 160408-MM 2220 COROMANT	10	szt.	3,20 zł	32,00 zł
4930	4954	VBMT 160408-UM 1115	7	szt.	4,48 zł	31,36 zł
4931	4955	VBMT160402LF KC5010 KENNAMETAL	10	szt.	2,88 zł	28,80 zł
4932	4956	VCGT 110302F-AL HF7	9	szt.	1,92 zł	17,28 zł
4933	4957	VCGT 110304F-AL HF7	10	szt.	1,92 zł	19,20 zł
4934	4958	VCGT 160402F-AL HF7	15	szt.	2,56 zł	38,40 zł
4935	4959	VCGX 160404-ALH10	4	szt.	1,92 zł	7,68 zł
4936	4960	VCMT 160404 E-FM T9325	10	szt.	2,24 zł	22,40 zł
4937	4961	VDI40.Internal Lock	1	szt.	1,28 zł	1,28 zł
4938	4962	VNMG 160404-MF 4325	9	szt.	4,48 zł	40,32 zł
4939	4963	VNMG 160408-PC	9	szt.	4,48 zł	40,32 zł
4940	4964	W-411050580 Wiertło NWKa 5,8 HSSE	5	szt.	0,64 zł	3,20 zł
4941	4965	Wałek 400 x 50 x 127 38A80K VS3 45m/s	2	szt.	25,60 zł	51,20 zł
4942	4966	WAŁEK 6HX01100-1-01/50	1	szt.	6,40 zł	6,40 zł
4943	4967	Wałki 400 x 32 x 127	1	szt.	22,40 zł	22,40 zł
4944	4968	WATERPROOF CONNECTOR_USB A/F	1	szt.	22,40 zł	22,40 zł
4945	4969	Wazelina Techniczna Molydale 1L puszka	1	szt.	6,40 zł	6,40 zł
4946	4970	WBMT 060102 L	10	szt.	1,92 zł	19,20 zł
4947	4971	WCGT 020102LC10T	17	szt.	3,52 zł	59,84 zł
4948	4972	WE25.L56.ER32	1	szt.	3,84 zł	3,84 zł
4949	4973	WE25.L56.ERC25	1	szt.	4,48 zł	4,48 zł
4950	4974	WEDOLIT N-35-2 do gwintowania	1	l	28,80 zł	28,80 zł
4951	4975	WEEW13T3SGER8C VP15TF	9	szt.	6,40 zł	57,60 zł
4952	4976	wiertło długie 6,5x190x275	1	szt.	6,40 zł	6,40 zł
4953	4977	wiertło 10 D/D alu 3xD w COOLANT 10x10	2	szt.	12,80 zł	25,60 zł
4954	4978	wiertło 10,0 IK VHM 5xD General 45HRC	2	szt.	12,80 zł	25,60 zł
4955	4979	WIERTŁO 10,1 HSSCo Gold-P INOX	3	szt.	1,92 zł	5,76 zł
4956	4980	wiertło 2,5 A9402.5	5	szt.	1,92 zł	9,60 zł
4957	4981	WIERTŁO 3,3 HSSCo Gold-P INOX 89833-K	1	szt.	0,26 zł	0,26 zł
4958	4982	Wiertło 303DA-5.2-20-A06-M	3	szt.	6,40 zł	19,20 zł
4959	4983	Wiertło 353PU MM.12.1 PV250 3D	1	szt.	19,20 zł	19,20 zł
4960	4984	wiertło 38 xMT#4x200x349 M2 JOB TS SH	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
4961	4985	wiertło 3xD 1534SU03-0230 KDG303	1	szt.	4,48 zł	4,48 zł
4962	4986	wiertło 4.2 150x250 HSSCo5	4	szt.	1,60 zł	6,40 zł
4963	4987	Wiertło 6,0 A9776.OX260	2	szt.	6,40 zł	12,80 zł
4964	4988	WIERTŁO 6,8 HSSCo Gold-P INOX 89868-K	1	szt.	0,64 zł	0,64 zł
4965	4989	Wiertło 880-D3800L40-05 ALU	1	szt.	128,00 zł	128,00 zł
4966	4990	WIERTŁO 8X10D - HL.VA.1110.0800H7.10	2	szt.	32,00 zł	64,00 zł
4967	4991	WIERTŁO 8X5D - HL.VA.0108.0800H7.5XD	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
4968	4992	Wiertło centrujące W-1D fi 10/90 x72 K2	2	szt.	6,40 zł	12,80 zł
4969	4993	Wiertło centrujące W-1D fi 6/90 x57 K20	4	szt.	4,48 zł	17,92 zł
4970	4994	Wiertło centrujące W-1D fi 8/90 x63 K20	3	szt.	6,40 zł	19,20 zł
4971	4995	wiertło d1=2,33 VHM-EF-Drill-Micro-MU	1	szt.	6,40 zł	6,40 zł

4972	4996	WIERTŁO DH50 6x150x250 HSSCo DL5075	2	szt.	2,24 zł	4,48 zł
4973	4997	Wiertło długie NWKa 2,8 HSSCo5 Typ-Ti	2	szt.	0,19 zł	0,38 zł
4974	4998	Wiertło długie O 1,2 NWKb	8	szt.	0,06 zł	0,51 zł
4975	4999	Wiertło długie O 1,7	10	szt.	0,06 zł	0,64 zł
4976	5000	Wiertło długie O 10	4	szt.	6,40 zł	25,60 zł
4977	5001	Wiertło długie O 10,32	1	szt.	6,40 zł	6,40 zł
4978	5002	Wiertło długie O 11	6	szt.	3,20 zł	19,20 zł
4979	5003	Wiertło długie O 11,5	5	szt.	3,52 zł	17,60 zł
4980	5004	Wiertło długie O 12	4	szt.	1,92 zł	7,68 zł
4981	5005	Wiertło długie O 12,5	2	szt.	2,56 zł	5,12 zł
4982	5006	Wiertło długie O 13	7	szt.	3,84 zł	26,88 zł
4983	5007	Wiertło długie O 13,5	4	szt.	9,60 zł	38,40 zł
4984	5008	Wiertło długie O 14	3	szt.	6,40 zł	19,20 zł
4985	5009	Wiertło długie O 14	2	szt.	4,16 zł	8,32 zł
4986	5010	Wiertło długie O 14,5	5	szt.	4,16 zł	20,80 zł
4987	5011	Wiertło długie O 15	9	szt.	3,52 zł	31,68 zł
4988	5012	Wiertło długie O 15,5	5	szt.	6,40 zł	32,00 zł
4989	5013	Wiertło długie O 16	1	szt.	6,40 zł	6,40 zł
4990	5014	Wiertło długie O 16,5	2	szt.	12,80 zł	25,60 zł
4991	5015	Wiertło długie O 17	2	szt.	9,60 zł	19,20 zł
4992	5016	Wiertło długie O 17,5	2	szt.	12,80 zł	25,60 zł
4993	5017	Wiertło długie O 18	3	szt.	16,00 zł	48,00 zł
4994	5018	Wiertło długie O 18,5	4	szt.	16,00 zł	64,00 zł
4995	5019	Wiertło długie O 2	7	szt.	0,32 zł	2,24 zł
4996	5020	Wiertło długie O 2,2	8	szt.	0,32 zł	2,56 zł
4997	5021	Wiertło długie O 2,3	10	szt.	0,32 zł	3,20 zł
4998	5022	Wiertło długie O 2,4	7	szt.	0,32 zł	2,24 zł
4999	5023	Wiertło długie O 2,5	8	szt.	0,06 zł	0,51 zł
5000	5024	Wiertło długie O 2,8	9	szt.	0,32 zł	2,88 zł
5001	5025	Wiertło długie O 20	2	szt.	19,20 zł	38,40 zł
5002	5026	Wiertło długie O 21 385x260	5	szt.	32,00 zł	160,00 zł
5003	5027	Wiertło długie O 26	1	szt.	22,40 zł	22,40 zł
5004	5028	Wiertło długie O 3	2	szt.	0,19 zł	0,38 zł
5005	5029	Wiertło długie O 3,3	9	szt.	0,32 zł	2,88 zł
5006	5030	Wiertło długie O 3,4	9	szt.	0,26 zł	2,30 zł
5007	5031	Wiertło długie O 3,5	6	szt.	0,32 zł	1,92 zł
5008	5032	Wiertło długie O 4	4	szt.	0,32 zł	1,28 zł
5009	5033	Wiertło długie O 4,5	4	szt.	0,32 zł	1,28 zł
5010	5034	Wiertło długie O 5	11	szt.	0,64 zł	7,04 zł
5011	5035	Wiertło długie O 5,2	9	szt.	1,28 zł	11,52 zł
5012	5036	Wiertło długie O 5,25	2	szt.	1,28 zł	2,56 zł
5013	5037	Wiertło długie O 6	2	szt.	0,64 zł	1,28 zł
5014	5038	Wiertło długie O 6 do betonu	2	szt.	1,60 zł	3,20 zł
5015	5039	Wiertło długie O 6,5	7	szt.	1,92 zł	13,44 zł
5016	5040	Wiertło długie O 6,8	2	szt.	0,32 zł	0,64 zł
5017	5041	Wiertło długie O 6,9	3	szt.	0,96 zł	2,88 zł
5018	5042	Wiertło długie O 7	3	szt.	2,56 zł	7,68 zł
5019	5043	Wiertło długie O 7,5	3	szt.	0,32 zł	0,96 zł
5020	5044	Wiertło długie O 8	8	szt.	0,32 zł	2,56 zł
5021	5045	Wiertło długie O 8	6	szt.	3,84 zł	23,04 zł
5022	5046	Wiertło długie O 8	5	szt.	4,48 zł	22,40 zł
5023	5047	Wiertło długie O 8,6	3	szt.	1,60 zł	4,80 zł
5024	5048	Wiertło długie O 9,3 VP15TF	5	szt.	1,92 zł	9,60 zł
5025	5049	Wiertło długie O 9,6 VP15TF	5	szt.	1,92 zł	9,60 zł
5026	5050	Wiertło do betonu O 12	1	szt.	2,24 zł	2,24 zł
5027	5051	Wiertło do betonu O 8	2	szt.	1,60 zł	3,20 zł
5028	5052	Wiertło extra krótkie O 5,8 DIN 6539 HA k	1	szt.	6,40 zł	6,40 zł

5029	5053	Wiertło fi 12 VHM D/D 10XD MQL IC TiAlN	1	szt.	64,00 zł	64,00 zł
5030	5054	Wiertło fi 2,5 VHM 5xD (1536SU05-0250)	3	szt.	6,40 zł	19,20 zł
5031	5055	Wiertło fi 3,17 HSS-PM 3xD (10216277)	3	szt.	6,40 zł	19,20 zł
5032	5056	WIERTŁO FI 6 5xD R4546.0	2	szt.	6,40 zł	12,80 zł
5033	5057	Wiertło Hi Tech HSS_E A9777.0X290	1	szt.	9,60 zł	9,60 zł
5034	5058	WIERTŁO KRĘTNE RN, DŁUGIE 42,0 HSS A	2	szt.	96,00 zł	192,00 zł
5035	5059	Wiertło krótkie 870-1500-15L20-5 O15-C	1	szt.	128,00 zł	128,00 zł
5036	5060	Wiertło krótkie 3,8 50938-0380	3	szt.	12,80 zł	38,40 zł
5037	5061	wiertło krótkie D 2,05 EX-SUS-GDS	1	szt.	4,48 zł	4,48 zł
5038	5062	Wiertło krótkie na płytce 870-1500-15L20	1	szt.	128,00 zł	128,00 zł
5039	5063	Wiertło krótkie na płytce 870-1600-16 L20	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
5040	5064	Wiertło krótkie na płytce 880-D4200 L40-C	1	szt.	128,00 zł	128,00 zł
5041	5065	Wiertło krótkie na płytce DZ030 - 120 -32	1	szt.	64,00 zł	64,00 zł
5042	5066	Wiertło krótkie na płytce MVX3050X3 F32	1	szt.	96,00 zł	96,00 zł
5043	5067	Wiertło krótkie na płytce TAFL 2800 F32 F	1	szt.	0,64 zł	0,64 zł
5044	5068	Wiertło krótkie na płytce TAFM 3000 F32	2	szt.	32,00 zł	64,00 zł
5045	5069	Wiertło krótkie na płytce TAFM 4000 F32	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
5046	5070	Wiertło krótkie na płytce TAFS 4000 F32 C	2	szt.	32,00 zł	64,00 zł
5047	5071	Wiertło krótkie na płytce TAWMN 2000 S2	2	szt.	64,00 zł	128,00 zł
5048	5072	Wiertło krótkie na płytce TAWMN 2700 S3	2	szt.	64,00 zł	128,00 zł
5049	5073	Wiertło krótkie zwykłe O 11,2	2	szt.	2,56 zł	5,12 zł
5050	5074	Wiertło krótkie zwykłe O 11,6	3	szt.	0,64 zł	1,92 zł
5051	5075	Wiertło krótkie zwykłe O 11,8	3	szt.	2,88 zł	8,64 zł
5052	5076	Wiertło krótkie zwykłe O 12	2	szt.	0,32 zł	0,64 zł
5053	5077	Wiertło krótkie zwykłe O 12,5	2	szt.	3,20 zł	6,40 zł
5054	5078	Wiertło krótkie zwykłe O 13	1	szt.	3,84 zł	3,84 zł
5055	5079	Wiertło krótkie zwykłe O 14,5	5	szt.	2,24 zł	11,20 zł
5056	5080	Wiertło krótkie zwykłe O 15	6	szt.	2,24 zł	13,44 zł
5057	5081	Wiertło krótkie zwykłe O 15,5	4	szt.	2,24 zł	8,96 zł
5058	5082	Wiertło krótkie zwykłe O 16,25	2	szt.	2,24 zł	4,48 zł
5059	5083	Wiertło krótkie zwykłe O 16,5	1	szt.	2,24 zł	2,24 zł
5060	5084	Wiertło krótkie zwykłe O 16,75	2	szt.	2,56 zł	5,12 zł
5061	5085	Wiertło krótkie zwykłe O 17	4	szt.	2,24 zł	8,96 zł
5062	5086	Wiertło krótkie zwykłe O 17,5	6	szt.	2,88 zł	17,28 zł
5063	5087	Wiertło krótkie zwykłe O 17,75	2	szt.	2,56 zł	5,12 zł
5064	5088	Wiertło krótkie zwykłe O 18	5	szt.	3,20 zł	16,00 zł
5065	5089	Wiertło krótkie zwykłe O 18,5	4	szt.	3,52 zł	14,08 zł
5066	5090	Wiertło krótkie zwykłe O 19	5	szt.	3,84 zł	19,20 zł
5067	5091	Wiertło krótkie zwykłe O 19,75	4	szt.	3,84 zł	15,36 zł
5068	5092	Wiertło krótkie zwykłe O 2	4	szt.	0,26 zł	1,02 zł
5069	5093	Wiertło krótkie zwykłe O 2,1	4	szt.	0,32 zł	1,28 zł
5070	5094	Wiertło krótkie zwykłe O 2,4	5	szt.	0,06 zł	0,32 zł
5071	5095	Wiertło krótkie zwykłe O 2,6	3	szt.	0,32 zł	0,96 zł
5072	5096	Wiertło krótkie zwykłe O 2,7	3	szt.	0,32 zł	0,96 zł
5073	5097	Wiertło krótkie zwykłe O 2,9	2	szt.	0,32 zł	0,64 zł
5074	5098	Wiertło krótkie zwykłe O 20	4	szt.	3,84 zł	15,36 zł
5075	5099	Wiertło krótkie zwykłe O 21	3	szt.	6,40 zł	19,20 zł
5076	5100	Wiertło krótkie zwykłe O 21,5	2	szt.	9,60 zł	19,20 zł
5077	5101	Wiertło krótkie zwykłe O 22	1	szt.	3,84 zł	3,84 zł
5078	5102	Wiertło krótkie zwykłe O 23	1	szt.	3,84 zł	3,84 zł
5079	5103	Wiertło krótkie zwykłe O 23,25	1	szt.	3,84 zł	3,84 zł
5080	5104	Wiertło krótkie zwykłe O 24	1	szt.	4,16 zł	4,16 zł
5081	5105	Wiertło krótkie zwykłe O 24,5	1	szt.	4,16 zł	4,16 zł
5082	5106	Wiertło krótkie zwykłe O 25	2	szt.	4,16 zł	8,32 zł
5083	5107	Wiertło krótkie zwykłe O 25,5	1	szt.	4,48 zł	4,48 zł
5084	5108	Wiertło krótkie zwykłe O 26	1	szt.	4,48 zł	4,48 zł
5085	5109	Wiertło krótkie zwykłe O 26,5	4	szt.	3,20 zł	12,80 zł

5086	5110	Wiertło krótkie zwykłe O 27,5	1	szt.	6,40 zł	6,40 zł
5087	5111	Wiertło krótkie zwykłe O 28	3	szt.	6,40 zł	19,20 zł
5088	5112	Wiertło krótkie zwykłe O 3	6	szt.	0,32 zł	1,92 zł
5089	5113	Wiertło krótkie zwykłe O 3 GOLD-P	2	szt.	0,32 zł	0,64 zł
5090	5114	Wiertło krótkie zwykłe O 3,1	12	szt.	0,19 zł	2,30 zł
5091	5115	Wiertło krótkie zwykłe O 3,2	5	szt.	0,32 zł	1,60 zł
5092	5116	Wiertło krótkie zwykłe O 3,3	6	szt.	0,06 zł	0,38 zł
5093	5117	Wiertło krótkie zwykłe O 3,4	2	szt.	0,04 zł	0,09 zł
5094	5118	Wiertło krótkie zwykłe O 3,5	2	szt.	0,13 zł	0,26 zł
5095	5119	Wiertło krótkie zwykłe O 3,6	5	szt.	0,32 zł	1,60 zł
5096	5120	Wiertło krótkie zwykłe O 3,7	2	szt.	0,13 zł	0,26 zł
5097	5121	Wiertło krótkie zwykłe O 3,8	3	szt.	0,06 zł	0,19 zł
5098	5122	Wiertło krótkie zwykłe O 30	2	szt.	6,40 zł	12,80 zł
5099	5123	Wiertło krótkie zwykłe O 30,5	2	szt.	6,40 zł	12,80 zł
5100	5124	Wiertło krótkie zwykłe O 32	2	szt.	6,40 zł	12,80 zł
5101	5125	Wiertło krótkie zwykłe O 33,5	1	szt.	6,40 zł	6,40 zł
5102	5126	Wiertło krótkie zwykłe O 35	1	szt.	6,40 zł	6,40 zł
5103	5127	Wiertło krótkie zwykłe O 4	1	szt.	0,32 zł	0,32 zł
5104	5128	Wiertło krótkie zwykłe O 4,2	1	szt.	0,64 zł	0,64 zł
5105	5129	Wiertło krótkie zwykłe O 4,3	3	szt.	0,13 zł	0,38 zł
5106	5130	Wiertło krótkie zwykłe O 4,4	2	szt.	0,19 zł	0,38 zł
5107	5131	Wiertło krótkie zwykłe O 4,5	2	szt.	0,64 zł	1,28 zł
5108	5132	Wiertło krótkie zwykłe O 4,7	2	szt.	0,32 zł	0,64 zł
5109	5133	Wiertło krótkie zwykłe O 4,9	12	szt.	0,32 zł	3,84 zł
5110	5134	Wiertło krótkie zwykłe O 4.1	1	szt.	0,64 zł	0,64 zł
5111	5135	Wiertło krótkie zwykłe O 4.6	1	szt.	0,26 zł	0,26 zł
5112	5136	Wiertło krótkie zwykłe o 40	2	szt.	96,00 zł	192,00 zł
5113	5137	Wiertło krótkie zwykłe o 42	1	szt.	16,00 zł	16,00 zł
5114	5138	Wiertło krótkie zwykłe O 5	3	szt.	0,06 zł	0,19 zł
5115	5139	Wiertło krótkie zwykłe O 5,3	1	szt.	0,13 zł	0,13 zł
5116	5140	Wiertło krótkie zwykłe O 5,4	3	szt.	0,32 zł	0,96 zł
5117	5141	Wiertło krótkie zwykłe O 5,5	13	szt.	0,64 zł	8,32 zł
5118	5142	Wiertło krótkie zwykłe O 5,6	1	szt.	0,32 zł	0,32 zł
5119	5143	Wiertło krótkie zwykłe O 5,7	9	szt.	0,64 zł	5,76 zł
5120	5144	Wiertło krótkie zwykłe O 5,8	2	szt.	0,64 zł	1,28 zł
5121	5145	Wiertło krótkie zwykłe O 5,9	7	szt.	0,64 zł	4,48 zł
5122	5146	Wiertło krótkie zwykłe O 51	1	szt.	16,00 zł	16,00 zł
5123	5147	Wiertło krótkie zwykłe O 54	1	szt.	16,00 zł	16,00 zł
5124	5148	Wiertło krótkie zwykłe O 6	2	szt.	0,64 zł	1,28 zł
5125	5149	Wiertło krótkie zwykłe O 6,1	4	szt.	0,32 zł	1,28 zł
5126	5150	Wiertło krótkie zwykłe O 6,2	3	szt.	0,19 zł	0,58 zł
5127	5151	Wiertło krótkie zwykłe O 6,3	4	szt.	0,19 zł	0,77 zł
5128	5152	Wiertło krótkie zwykłe O 6,4	2	szt.	0,64 zł	1,28 zł
5129	5153	Wiertło krótkie zwykłe O 6,5	1	szt.	0,64 zł	0,64 zł
5130	5154	Wiertło krótkie zwykłe O 6,6	4	szt.	0,32 zł	1,28 zł
5131	5155	Wiertło krótkie zwykłe O 6,7	2	szt.	0,26 zł	0,51 zł
5132	5156	Wiertło krótkie zwykłe O 6,8	3	szt.	0,64 zł	1,92 zł
5133	5157	Wiertło krótkie zwykłe O 6,9	4	szt.	0,26 zł	1,02 zł
5134	5158	Wiertło krótkie zwykłe O 62	1	szt.	16,00 zł	16,00 zł
5135	5159	Wiertło krótkie zwykłe O 7,1	3	szt.	0,32 zł	0,96 zł
5136	5160	Wiertło krótkie zwykłe O 7,3	3	szt.	0,32 zł	0,96 zł
5137	5161	Wiertło krótkie zwykłe O 7,4	3	szt.	0,32 zł	0,96 zł
5138	5162	Wiertło krótkie zwykłe O 7,5	3	szt.	0,96 zł	2,88 zł
5139	5163	Wiertło krótkie zwykłe O 7,6	2	szt.	0,96 zł	1,92 zł
5140	5164	Wiertło krótkie zwykłe O 7,7	3	szt.	1,28 zł	3,84 zł
5141	5165	Wiertło krótkie zwykłe O 7,8	4	szt.	0,32 zł	1,28 zł
5142	5166	Wiertło krótkie zwykłe O 7.9	2	szt.	0,64 zł	1,28 zł

5143	5167	Wiertło krótkie zwykłe O 8	1	szt.	0,96 zł	0,96 zł
5144	5168	Wiertło krótkie zwykłe O 8,2	4	szt.	0,32 zł	1,28 zł
5145	5169	Wiertło krótkie zwykłe O 8,4	3	szt.	0,32 zł	0,96 zł
5146	5170	Wiertło krótkie zwykłe O 8,5	2	szt.	0,32 zł	0,64 zł
5147	5171	Wiertło krótkie zwykłe O 8,7	2	szt.	0,32 zł	0,64 zł
5148	5172	Wiertło krótkie zwykłe O 8,8	2	szt.	0,64 zł	1,28 zł
5149	5173	Wiertło krótkie zwykłe O 8,9	4	szt.	0,64 zł	2,56 zł
5150	5174	Wiertło krótkie zwykłe O 9	1	szt.	0,64 zł	0,64 zł
5151	5175	Wiertło krótkie zwykłe O 9,2	3	szt.	0,64 zł	1,92 zł
5152	5176	Wiertło krótkie zwykłe O 9,3	6	szt.	0,64 zł	3,84 zł
5153	5177	Wiertło krótkie zwykłe O 9,4	3	szt.	0,96 zł	2,88 zł
5154	5178	Wiertło krótkie zwykłe O 9,6	6	szt.	0,96 zł	5,76 zł
5155	5179	Wiertło krótkie zwykłe O 9,8	3	szt.	0,32 zł	0,96 zł
5156	5180	Wiertło KU 4,2 3xD CHL. WEW.	1	szt.	9,60 zł	9,60 zł
5157	5181	WIERTŁO NWKa 1,6 HSSCo Gold-P INOX	10	szt.	0,32 zł	3,20 zł
5158	5182	WIERTŁO NWKa 10.0 HSSCo Gold-P INOX	3	szt.	1,92 zł	5,76 zł
5159	5183	WIERTŁO NWKa 10.2 HSSCo Gold-P INOX	7	szt.	1,92 zł	13,44 zł
5160	5184	WIERTŁO NWKa 10.3 HSSCo Gold-P INOX	1	szt.	1,60 zł	1,60 zł
5161	5185	WIERTŁO NWKa 11.2 HSSCo Gold-P INOX	2	szt.	1,92 zł	3,84 zł
5162	5186	WIERTŁO NWKa 11.5 HSSCo Gold-P INOX	3	szt.	2,56 zł	7,68 zł
5163	5187	WIERTŁO NWKa 11.6 HSSCo Gold-P INOX	2	szt.	1,92 zł	3,84 zł
5164	5188	WIERTŁO NWKa 12.0 HSSCo Gold-P INOX	3	szt.	2,56 zł	7,68 zł
5165	5189	WIERTŁO NWKa 14.0 HSSCo Gold-P INOX	3	szt.	2,88 zł	8,64 zł
5166	5190	WIERTŁO NWKa 2.7 HSSCo Gold-P INOX D	1	szt.	0,26 zł	0,26 zł
5167	5191	WIERTŁO NWKa 2.8 HSSCo Gold-P INOX	5	szt.	0,26 zł	1,28 zł
5168	5192	WIERTŁO NWKa 2.9 HSSCo Gold-P INOX D	3	szt.	0,32 zł	0,96 zł
5169	5193	WIERTŁO NWKa 3.5 HSSCo Gold-P INOX D	4	szt.	0,32 zł	1,28 zł
5170	5194	WIERTŁO NWKa 3.7 HSSCo Gold-P INOX D	3	szt.	0,32 zł	0,96 zł
5171	5195	WIERTŁO NWKa 3.9 HSSCo Gold-P INOX D	13	szt.	0,32 zł	4,16 zł
5172	5196	WIERTŁO NWKa 4.0 HSSCo Gold-P INOX D	4	szt.	0,32 zł	1,28 zł
5173	5197	WIERTŁO NWKa 4.1 HSSCo Gold-P INOX D	3	szt.	0,32 zł	0,96 zł
5174	5198	WIERTŁO NWKa 4.4 HSSCo Gold-P INOX D	5	szt.	0,64 zł	3,20 zł
5175	5199	WIERTŁO NWKa 4.6 HSSCo Gold-P INOX D	2	szt.	0,32 zł	0,64 zł
5176	5200	WIERTŁO NWKa 5.0 HSSCo Gold-P INOX	2	szt.	0,32 zł	0,64 zł
5177	5201	WIERTŁO NWKa 5.0 HSSCo Gold-P INOX D	2	szt.	0,32 zł	0,64 zł
5178	5202	WIERTŁO NWKa 5.2 HSSCo Gold-P INOX D	1	szt.	0,64 zł	0,64 zł
5179	5203	WIERTŁO NWKa 5.3 HSSCo Gold-P INOX	5	szt.	0,64 zł	3,20 zł
5180	5204	WIERTŁO NWKa 5.7 HSSCo Gold-P INOX D	1	szt.	0,64 zł	0,64 zł
5181	5205	WIERTŁO NWKa 6,7 HSSCo Gold-P INOX	4	szt.	0,96 zł	3,84 zł
5182	5206	WIERTŁO NWKa 6,9 HSS-E Gold-P DLGP19	3	szt.	0,64 zł	1,92 zł
5183	5207	WIERTŁO NWKa 6.0 HSSCo Gold-P INOX	1	szt.	0,64 zł	0,64 zł
5184	5208	WIERTŁO NWKa 6.1 HSSCo Gold-P INOX D	2	szt.	0,64 zł	1,28 zł
5185	5209	WIERTŁO NWKa 6.5 HSSCo Gold-P INOX D	5	szt.	0,64 zł	3,20 zł
5186	5210	WIERTŁO NWKa 6.6 HSSCo Gold-P INOX	3	szt.	0,64 zł	1,92 zł
5187	5211	WIERTŁO NWKa 7.1 HSSCo Gold-P INOX D	1	szt.	0,96 zł	0,96 zł
5188	5212	WIERTŁO NWKa 7.6 HSSCo Gold-P INOX D	5	szt.	0,96 zł	4,80 zł
5189	5213	WIERTŁO NWKa 7.7 HSSCo Gold-P INOX D	1	szt.	0,96 zł	0,96 zł
5190	5214	WIERTŁO NWKa 8,5 HSS-E Gold-P DLGP19	5	szt.	0,96 zł	4,80 zł
5191	5215	WIERTŁO NWKa 8.0 HSSCo Gold-P INOX	2	szt.	0,96 zł	1,92 zł
5192	5216	WIERTŁO NWKa 8.1 HSSCo Gold-P INOX D	3	szt.	0,96 zł	2,88 zł
5193	5217	WIERTŁO NWKa 8.3 HSSCo Gold-P INOX D	2	szt.	0,96 zł	1,92 zł
5194	5218	WIERTŁO NWKa 8.5 HSSCo Gold-P INOX D	5	szt.	1,28 zł	6,40 zł
5195	5219	WIERTŁO NWKa 8.6 HSSCo Gold-P INOX	3	szt.	1,28 zł	3,84 zł
5196	5220	WIERTŁO NWKa 8.9 HSSCo Gold-P INOX D	1	szt.	1,28 zł	1,28 zł
5197	5221	WIERTŁO NWKa 9.0 HSSCo Gold-P	2	szt.	1,28 zł	2,56 zł
5198	5222	WIERTŁO NWKa 9.1 HSSCo Gold-P INOX D	1	szt.	1,60 zł	1,60 zł
5199	5223	WIERTŁO NWKa 9.5 HSSCo Gold-P INOX D	1	szt.	1,28 zł	1,28 zł

5200	5224	WIERTŁO NWKa 9.7 HSSCo Gold-P INOX D	1	szt.	1,28 zł	1,28 zł
5201	5225	Wiertło NWKa Fi 7 HSSCo5 Typ-Ti	3	szt.	0,64 zł	1,92 zł
5202	5226	Wiertło NWKb 1,1	3	szt.	0,06 zł	0,19 zł
5203	5227	WIERTŁO NWKb 7.1	5	szt.	0,32 zł	1,60 zł
5204	5228	WIERTŁO NWKb 9.9	5	szt.	0,64 zł	3,20 zł
5205	5229	WIERTŁO NWKp 4.25 175X120 HSSCo	4	szt.	0,96 zł	3,84 zł
5206	5230	Wiertło NWKp 8,5 300x180 HSSCo	4	szt.	2,88 zł	11,52 zł
5207	5231	WIERTŁO NWKy 13.5 410X275 HSS ART.5	1	szt.	25,60 zł	25,60 zł
5208	5232	Wiertło O 0,65 A777 DIN338 5RS0121424	4	szt.	1,60 zł	6,40 zł
5209	5233	Wiertło O 0,81	6	szt.	0,96 zł	5,76 zł
5210	5234	Wiertło O 0,85	6	szt.	0,96 zł	5,76 zł
5211	5235	Wiertło O 1,5 ART52912PP29255	1	szt.	1,60 zł	1,60 zł
5212	5236	Wiertło O 15,5 HSS NWKp	1	szt.	1,92 zł	1,92 zł
5213	5237	Wiertło O 15,5 NWKc HSS DIN345	3	szt.	1,92 zł	5,76 zł
5214	5238	Wiertło O 2,3 R840-0230-50-A0B 1020	5	szt.	0,64 zł	3,20 zł
5215	5239	Wiertło O 25 NWKc HSS	2	szt.	16,00 zł	32,00 zł
5216	5240	Wiertło O 25x160x281 HSS	1	szt.	2,24 zł	2,24 zł
5217	5241	Wiertło O 3,3 Art.50830	1	szt.	0,26 zł	0,26 zł
5218	5242	Wiertło O 3,6 Art.50830	2	szt.	0,96 zł	1,92 zł
5219	5243	Wiertło O 4,1 R840-0410-50-A1A1220	2	szt.	1,28 zł	2,56 zł
5220	5244	Wiertło O 4,5 ART.-50830 PP-15360	3	szt.	2,88 zł	8,64 zł
5221	5245	Wiertło O 5,3 ASYCUT Art.50840	2	szt.	1,28 zł	2,56 zł
5222	5246	Wiertło O 5,6 D.05.60 KOD[50942-0560	1	szt.	25,60 zł	25,60 zł
5223	5247	Wiertło O 5,6 R846-0560-30-A1A 1220	1	szt.	1,28 zł	1,28 zł
5224	5248	Wiertło O 5,6/12x7x70 THS24911-1	2	szt.	1,28 zł	2,56 zł
5225	5249	Wiertło O 6 PP-23941 ART.50830	2	szt.	1,28 zł	2,56 zł
5226	5250	Wiertło O 7 R846-0700-30-A1A 1220	2	szt.	19,20 zł	38,40 zł
5227	5251	Wiertło płytkowe S25-DRV240M-3-07 FI 2	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
5228	5252	Wiertło płytkowe 880-D3800L40-04	1	szt.	128,00 zł	128,00 zł
5229	5253	Wiertło płytkowe Fi 56 MVX5600X4F40	1	szt.	128,00 zł	128,00 zł
5230	5254	Wiertło płytkowe MVX4500XF40	2	szt.	128,00 zł	256,00 zł
5231	5255	Wiertło płytkowe STAWLN1400S16	1	szt.	64,00 zł	64,00 zł
5232	5256	Wiertło płytkowe STAWMN1600S20	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
5233	5257	Wiertło płytkowe STAWMN1700S20	1	szt.	64,00 zł	64,00 zł
5234	5258	Wiertło płytkowe STAWSN1400S16	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
5235	5259	Wiertło płytkowe STAWSS1400S16	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
5236	5260	WIERTŁO R4533,3 Z CHŁODZENIEM WEWN	1	szt.	9,60 zł	9,60 zł
5237	5261	WIERTŁO R4534.2 z chłodzeniem wewnę	1	szt.	9,60 zł	9,60 zł
5238	5262	Wiertło R4577.0	1	szt.	9,60 zł	9,60 zł
5239	5263	Wiertło R4578.8	3	szt.	12,80 zł	38,40 zł
5240	5264	Wiertło R4674.8	1	szt.	9,60 zł	9,60 zł
5241	5265	Wiertło Ratio z kanałami chłodzącymi 55	3	szt.	16,00 zł	48,00 zł
5242	5266	Wiertło Ratio z kanałami chłodzącymi 55	2	szt.	22,40 zł	44,80 zł
5243	5267	Wiertło Ratio z kanałami chłodzącymi 55	2	szt.	25,60 zł	51,20 zł
5244	5268	Wiertło Ratio z kanałami chłodzącymi 55	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
5245	5269	Wiertło Ratio z kanałami chłodzącymi 55	5	szt.	6,40 zł	32,00 zł
5246	5270	Wiertło Ratio z kanałami chłodzącymi 55	3	szt.	9,60 zł	28,80 zł
5247	5271	Wiertło Ratio z kanałami chłodzącymi 55	2	szt.	9,60 zł	19,20 zł
5248	5272	Wiertło Ratio z kanałami chłodzącymi 55	5	szt.	22,40 zł	112,00 zł
5249	5273	Wiertło Ratio z kanałami chłodzącymi 55	2	szt.	28,80 zł	57,60 zł
5250	5274	Wiertło Ratio z kanałami chłodzącymi 55	3	szt.	28,80 zł	86,40 zł
5251	5275	Wiertło Ratio z kanałami chłodzącymi 55	2	szt.	9,60 zł	19,20 zł
5252	5276	Wiertło Ratio z kanałami chłodzącymi 55	5	szt.	9,60 zł	48,00 zł
5253	5277	Wiertło Ratio z kanałami chłodzącymi 55	2	szt.	9,60 zł	19,20 zł
5254	5278	Wiertło Ratio z kanałami chłodzącymi 55	2	szt.	9,60 zł	19,20 zł
5255	5279	Wiertło Ratio z kanałami chłodzącymi 55	1	szt.	9,60 zł	9,60 zł
5256	5280	Wiertło Ratio z kanałami chłodzącymi 55	5	szt.	9,60 zł	48,00 zł

5257	5281	Wiertło Ratio z kanałami chłodzącymi 55	1	szt.	9,60 zł	9,60 zł
5258	5282	Wiertło Ratio z kanałami chłodzącymi 55	2	szt.	9,60 zł	19,20 zł
5259	5283	Wiertło Ratio z kanałami chłodzącymi 55	2	szt.	9,60 zł	19,20 zł
5260	5284	Wiertło Ratio z kanałami chłodzącymi 55	2	szt.	12,80 zł	25,60 zł
5261	5285	Wiertło Ratio z kanałami chłodzącymi 55	4	szt.	9,60 zł	38,40 zł
5262	5286	Wiertło Ratio z kanałami chłodzącymi 55	4	szt.	9,60 zł	38,40 zł
5263	5287	Wiertło Ratio z kanałami chłodzącymi 55	3	szt.	12,80 zł	38,40 zł
5264	5288	Wiertło Ratio z kanałami chłodzącymi 55	3	szt.	12,80 zł	38,40 zł
5265	5289	Wiertło Ratio z kanałami chłodzącymi 55	3	szt.	19,20 zł	57,60 zł
5266	5290	Wiertło Ratio z kanałami chłodzącymi 55	3	szt.	19,20 zł	57,60 zł
5267	5291	Wiertło Ratio z kanałami chłodzącymi 55	2	szt.	19,20 zł	38,40 zł
5268	5292	Wiertło Ratio z kanałami chłodzącymi 55	3	szt.	22,40 zł	67,20 zł
5269	5293	Wiertło Ratio z kanałami chłodzącymi 55	3	szt.	22,40 zł	67,20 zł
5270	5294	Wiertło Ratio z kanałami chłodzącymi 55	2	szt.	28,80 zł	57,60 zł
5271	5295	Wiertło Ratio z kanałami chłodzącymi 55	1	szt.	64,00 zł	64,00 zł
5272	5296	Wiertło Ratio z kanałami chłodzącymi 55	3	szt.	25,60 zł	76,80 zł
5273	5297	Wiertło Ratio z kanałami chłodzącymi 55	2	szt.	28,80 zł	57,60 zł
5274	5298	Wiertło Ratio z kanałami chłodzącymi 55	3	szt.	28,80 zł	86,40 zł
5275	5299	Wiertło SF16-DRA130M-12 Kyocera	1	szt.	64,00 zł	64,00 zł
5276	5300	Wiertło TAWMN 1600S20	1	szt.	3,20 zł	3,20 zł
5277	5301	Wiertło VHM A-BOHRER KI WN z kanałami	2	szt.	22,40 zł	44,80 zł
5278	5302	Wiertło VHM, pokrywane ALCR, z chłodze	6	szt.	16,00 zł	96,00 zł
5279	5303	Wiertło VHM-EF-Drill-VA-DIN 6537K-HA-l	6	szt.	19,20 zł	115,20 zł
5280	5304	WIERTŁO WĘGLIK 2.5 TIALN 10XD DH407	10	szt.	2,56 zł	25,60 zł
5281	5305	Wiertło węglkowe R4536.6 5XD z chłodze	1	szt.	9,60 zł	9,60 zł
5282	5306	Wiertło węglkowe R4575.0	3	szt.	6,40 zł	19,20 zł
5283	5307	Wiertło węglkowe R4575.2	1	szt.	9,60 zł	9,60 zł
5284	5308	Wiertło węglkowe R4576.0	3	szt.	6,40 zł	19,20 zł
5285	5309	Wiertło węglkowe z chłodzeniem fi 2,6 D	2	szt.	28,80 zł	57,60 zł
5286	5310	Wiertło węglkowe z chłodzeniem fi 9,0 D	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
5287	5311	Wiertło węglkowe z chłodzeniem R4634.	2	szt.	9,60 zł	19,20 zł
5288	5312	Wiertło węglkowe z chłodzeniem R4635.	2	szt.	9,60 zł	19,20 zł
5289	5313	Wiertło węglkowe z chłodzeniem R46710	3	szt.	12,80 zł	38,40 zł
5290	5314	Wiertło węglkowe z chłodzeniem R4673.	5	szt.	9,60 zł	48,00 zł
5291	5315	Wiertło węglkowe z chłodzeniem R4676.	5	szt.	12,80 zł	64,00 zł
5292	5316	Wiertło węglkowe z chłodzeniem R4676.	3	szt.	12,80 zł	38,40 zł
5293	5317	Wiertło węglkowe z chłodzeniem R4677.	2	szt.	12,80 zł	25,60 zł
5294	5318	Wiertło węglkowe z chłodzeniem R4678.	5	szt.	12,80 zł	64,00 zł
5295	5319	Wiertło węglkowe z chłodzeniem R4678.	5	szt.	12,80 zł	64,00 zł
5296	5320	Wiertło węglkowe z chłodzeniem R4679.	2	szt.	12,80 zł	25,60 zł
5297	5321	Wiertło XL 4,2 40xD CHL. WEW.	1	szt.	64,00 zł	64,00 zł
5298	5322	Wiertło z chłodzeniem 12,5mm 5XD Preci	3	szt.	0,64 zł	1,92 zł
5299	5323	Wiertło z chłodziwem wewnętrznym 9,8	1	szt.	25,60 zł	25,60 zł
5300	5324	WIESZAK 39AN 070610-1-01	1	szt.	64,00 zł	64,00 zł
5301	5325	WIESZAK 39MN 070612-1-01	1	szt.	64,00 zł	64,00 zł
5302	5326	WIESZAK 40AN 070604-2-01	1	szt.	64,00 zł	64,00 zł
5303	5327	WIESZAK STABILIZATORA 40MN 070612-1	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
5304	5328	WIH-36458 (1) ZESTAW KLUCZY TRZPIEŃ	1	szt.	6,40 zł	6,40 zł
5305	5329	WIH-36462 (1) ZESAW KLUCZY TRZPIEŃ.T	1	szt.	6,40 zł	6,40 zł
5306	5330	WIPER.MK5 - WYCIOR DO CZYSZCZENIA G	1	szt.	3,20 zł	3,20 zł
5307	5331	WIPER.SK40 - WYCIOR DO CZYSZCZENIA G	1	szt.	2,24 zł	2,24 zł
5308	5332	WIPER.SK50 - WYCIOR DO CZYSZCZENIA G	1	szt.	3,20 zł	3,20 zł
5309	5333	Wirnik	1	szt.	4,16 zł	4,16 zł
5310	5334	Wkład filtra Hy-Pro HP3A1L3-10MB	4	szt.	16,00 zł	64,00 zł
5311	5335	Wkładka bazowa 1,498,5109	1	szt.	288,00 zł	288,00 zł
5312	5336	Wkładka oporowa 3,282,0646	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
5313	5337	Wkładka redukcyjna	4	szt.	3,20 zł	12,80 zł

5314	5338	Wkładki do szlifowania tyłów	5	szt.	3,20 zł	16,00 zł
5315	5339	Wkrętak 28 nakładki	1	szt.	0,96 zł	0,96 zł
5316	5340	Wkrętak kwadratowy	3	szt.	0,96 zł	2,88 zł
5317	5341	Wkrętarka bezszczotkowa DDF459RF4J M	1	szt.	64,00 zł	64,00 zł
5318	5342	Wkrętarka BOSCH	1	szt.	22,40 zł	22,40 zł
5319	5343	Wkrętka M22x1,5	1	szt.	0,13 zł	0,13 zł
5320	5344	Włóknina na trzpieniu CW-FS REDO 80x50	20	szt.	0,96 zł	19,20 zł
5321	5345	Włókniny 3M XL-M6 38x6xM6 2A MED	25	szt.	0,32 zł	8,00 zł
5322	5346	Włókno ścierne 158 x 224	67	szt.	0,32 zł	21,44 zł
5323	5347	WNEX080608R-GP JP5530	4	szt.	3,52 zł	14,08 zł
5324	5348	WNMG 080404 E-M T9325 /T9415	8	szt.	1,92 zł	15,36 zł
5325	5349	WNMG 080408 MN KCP25	8	szt.	1,92 zł	15,36 zł
5326	5350	WNMG080408-ADF YB9320	10	szt.	1,28 zł	12,80 zł
5327	5351	WOLH 05T304 -SW	21	szt.	2,24 zł	47,04 zł
5328	5352	Wosk ochronny w sprayu - zabezpieczają	1	szt.	1,28 zł	1,28 zł
5329	5353	Wrzeciono podzielnicy frezarskiej MK	1	szt.	51,20 zł	51,20 zł
5330	5354	Wrzeciono podzielnicy frezarskiej SK30	1	szt.	51,20 zł	51,20 zł
5331	5355	Wrzeciono podzielnicy frezarskiej SK40	2	szt.	51,20 zł	102,40 zł
5332	5356	Wrzeciono podzielnicy frezarskiej SK50	1	szt.	51,20 zł	51,20 zł
5333	5357	WS304912TPS-55LH	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
5334	5358	WS55LH	1	szt.	9,60 zł	9,60 zł
5335	5359	WSKAŹNIK POZIOMU PŁYNU	3	szt.	12,80 zł	38,40 zł
5336	5360	Wycior koński wł D10	2	szt.	0,96 zł	1,92 zł
5337	5361	Wycior koński wł D20	3	szt.	0,96 zł	2,88 zł
5338	5362	Wycior METAL	2	szt.	0,64 zł	1,28 zł
5339	5363	Wycior nylon D10	2	szt.	0,96 zł	1,92 zł
5340	5364	Wycior nylon D25	1	szt.	1,28 zł	1,28 zł
5341	5365	Wycior nylon D32	2	szt.	0,96 zł	1,92 zł
5342	5366	Wycior nylon D6	4	szt.	0,64 zł	2,56 zł
5343	5367	wygniatak M2.5 DIN 371-C FANAR 6HX HSS	1	szt.	6,40 zł	6,40 zł
5344	5368	wygniatak M3 DIN 371-C FANAR 6HX HSS	1	szt.	3,20 zł	3,20 zł
5345	5369	wygniatak M4 DIN 371-C FANAR 6HX HSS	1	szt.	3,20 zł	3,20 zł
5346	5370	wygniatak M5 DIN 371-C FANAR 6HX HSS	1	szt.	3,52 zł	3,52 zł
5347	5371	Wyłamywacz do gwintowników HC2 H10	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
5348	5372	Wyłamywacz do gwintowników HC3 H10	2	szt.	32,00 zł	64,00 zł
5349	5373	Wyłamywacz do gwintowników HC4 H10	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
5350	5374	Wyłamywacz do gwintowników HC5 H10	2	szt.	32,00 zł	64,00 zł
5351	5375	Wyłamywacz do gwintowników HC6 H10	2	szt.	32,00 zł	64,00 zł
5352	5376	WYTACZADŁO GGG L310	1	szt.	19,20 zł	19,20 zł
5353	5377	Wytaczadło NLX	1	szt.	256,00 zł	256,00 zł
5354	5378	Wytaczadło z oprawą 416.50.01.040.30	3	szt.	32,00 zł	96,00 zł
5355	5379	Wytaczadło z oprawą D20-23/ 41.6.20.08	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
5356	5380	Wytaczadło z oprawą D32-23/ 41.6.32.05	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
5357	5381	Wytaczak MB-A16-16-07	1	szt.	16,00 zł	16,00 zł
5358	5382	Wytaczak 237937H 18HX010000-1-07	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
5359	5383	Wytaczak 570-2C 40 283	2	szt.	128,00 zł	256,00 zł
5360	5384	Wytaczak A05F-STUCL 05-GR	1	szt.	22,40 zł	22,40 zł
5361	5385	Wytaczak A08H SCLCR 06 AKKO	1	szt.	6,40 zł	6,40 zł
5362	5386	Wytaczak A10K-SDUCR 07	3	szt.	25,60 zł	76,80 zł
5363	5387	Wytaczak A12M-SDUCR 07	1	szt.	25,60 zł	25,60 zł
5364	5388	Wytaczak A16M-SDUCR 07	1	szt.	16,00 zł	16,00 zł
5365	5389	Wytaczak A20S - SDUCR - 11	6	szt.	16,00 zł	96,00 zł
5366	5390	Wytaczak A25R PDUNR11	1	szt.	64,00 zł	64,00 zł
5367	5391	Wytaczak B1.02	2	szt.	19,20 zł	38,40 zł
5368	5392	Wytaczak B1.04	10	szt.	16,00 zł	160,00 zł
5369	5393	Wytaczak B3.06	2	szt.	16,00 zł	32,00 zł
5370	5394	Wytaczak B3.08	2	szt.	16,00 zł	32,00 zł

5371	5395	Wytaczak B3.11	1	szt.	19,20 zł	19,20 zł
5372	5396	Wytaczak B3.12	1	szt.	19,20 zł	19,20 zł
5373	5397	Wytaczak B3.14	2	szt.	22,40 zł	44,80 zł
5374	5398	Wytaczak B3.16	1	szt.	22,40 zł	22,40 zł
5375	5399	Wytaczak B3.22	1	szt.	25,60 zł	25,60 zł
5376	5400	Wytaczak B8.06	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
5377	5401	Wytaczak B8.08	1	szt.	64,00 zł	64,00 zł
5378	5402	Wytaczak B8.10	1	szt.	64,00 zł	64,00 zł
5379	5403	Wytaczak B8.12	1	szt.	64,00 zł	64,00 zł
5380	5404	Wytaczak B8.16	1	szt.	96,00 zł	96,00 zł
5381	5405	Wytaczak E12Q - SDUCR-07-XR	2	szt.	96,00 zł	192,00 zł
5382	5406	Wytaczak FSTUP 2220R - 11A	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
5383	5407	WYTACZAK MINI POWL.TIN R050.5-20	1	szt.	9,60 zł	9,60 zł
5384	5408	Wytaczak Mini R.050.5-15	5	szt.	9,60 zł	48,00 zł
5385	5409	Wytaczak miniaturowy R.006.0150-15	3	szt.	6,40 zł	19,20 zł
5386	5410	Wytaczak S08F SCLCR 06 4221 02	3	szt.	19,20 zł	57,60 zł
5387	5411	Wytaczak S08H - SCLCR - 06	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
5388	5412	Wytaczak S10H SDUCR 07 KT451	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
5389	5413	Wytaczak S10K - SCLCR - 06	2	szt.	9,60 zł	19,20 zł
5390	5414	Wytaczak S10K - SCLCR 06 81889	2	szt.	9,60 zł	19,20 zł
5391	5415	Wytaczak S12K SDUCR 07 42559	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
5392	5416	Wytaczak S12M - SCLCR - 09	4	szt.	9,60 zł	38,40 zł
5393	5417	Wytaczak S12M - SDUCR - 07	4	szt.	16,00 zł	64,00 zł
5394	5418	Wytaczak S16M - SDZCR - 07 - 93 KT609	2	szt.	16,00 zł	32,00 zł
5395	5419	Wytaczak S16R - SVZBR - 11	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
5396	5420	Wytaczak S20R - MTUNR-16	1	szt.	9,60 zł	9,60 zł
5397	5421	Wytaczak S20S - SDUCR - 11 KT 824	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
5398	5422	Wytaczak S25RSTFCR16	1	szt.	28,80 zł	28,80 zł
5399	5423	Wytaczak S25SSTFER16	1	szt.	28,80 zł	28,80 zł
5400	5424	Wytaczak S25T - SDQCR 11	2	szt.	16,00 zł	32,00 zł
5401	5425	Wytaczak S25T - SDQCR 11 KT145	3	szt.	16,00 zł	48,00 zł
5402	5426	Wytaczak S25T CTFPR 16	1	szt.	19,20 zł	19,20 zł
5403	5427	Wytaczak S25T SDUCR-11	3	szt.	16,00 zł	48,00 zł
5404	5428	Wytaczak S32SSCLCR12	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
5405	5429	Wytaczak S32U-SDUCR11-A	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
5406	5430	WYTACZAK, ANTYDRGANIOWY 570-3C 40	1	szt.	448,00 zł	448,00 zł
5407	5431	Wzornik R=0,8±0,39 A,231,0011	1	szt.	16,00 zł	16,00 zł
5408	5432	XDGT120308R-E B100	6	szt.	3,20 zł	19,20 zł
5409	5433	XDGX 175008PDFR-GL TF15	8	szt.	3,84 zł	30,72 zł
5410	5434	XDLX 09T308SR-M50 CTPP225 CERATIZIT	30	szt.	1,92 zł	57,60 zł
5411	5435	XL-M6 76X6 2A MED.	25	szt.	0,64 zł	16,00 zł
5412	5436	XOMT 050304SN.Z54 T5400	11	szt.	3,52 zł	38,72 zł
5413	5437	XTNS 302 KM TILOX	2	szt.	2,88 zł	5,76 zł
5414	5438	Y.T. Głowica XD2040-60 (JASKÓŁCZY OGO	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
5415	5439	YAMAWA Gwintownik SP V 371 ISO2 M6x	3	szt.	2,56 zł	7,68 zł
5416	5440	YAMAWA Gwintownik SP-VA 371 ISO2 M	4	szt.	1,92 zł	7,68 zł
5417	5441	YAMAWA SP Coating 2.5P ISO2(6H) M3x0	2	szt.	1,92 zł	3,84 zł
5418	5442	YAMAWA SP Coating 2.5P ISO2(6H) M4x0	2	szt.	1,92 zł	3,84 zł
5419	5443	YAMAWA SP-VA 2.5P ISO2(6H) M10x1,5	1	szt.	3,84 zł	3,84 zł
5420	5444	YAMAWA SP-VA ISO2(6H) M3x0,5	2	szt.	2,56 zł	5,12 zł
5421	5445	YAMAWA SU2-SP 5156 G1/2-14 SVG0080	1	szt.	16,00 zł	16,00 zł
5422	5446	Z/23190-E1 PASTA DO GWINTOWANIA 1H	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
5423	5447	Zamiennik NIAGARA frez.12.0 Z4 R0,8	2	szt.	9,60 zł	19,20 zł
5424	5448	ZAWÓR KUŁOWY UPUSTOWY, RYS. 18HX	2	szt.	9,60 zł	19,20 zł
5425	5449	Zbiornik do kontroli szczelności	1	szt.	1,28 zł	1,28 zł
5426	5450	Zestaw 10 nasadek z końcówkami imbusc	1	szt.	25,60 zł	25,60 zł
5427	5451	Zestaw 15 szczeliniomierzy taśmowych IN	1	szt.	64,00 zł	64,00 zł

5428	5452	ZESTAW BEZPIECZNIKÓW SZKLANYCH 5X2	1	szt.	2,56 zł	2,56 zł
5429	5453	ZESTAW BEZPIECZNIKÓW SZKLANYCH 6X3	1	szt.	2,88 zł	2,88 zł
5430	5454	Zestaw do gratowania SRC-6(2)-MK	1	szt.	3,84 zł	3,84 zł
5431	5455	Zestaw do gratowania CP GRAT-EX SMAR	1	szt.	22,40 zł	22,40 zł
5432	5456	Zestaw do gratowania V-2-MK	1	szt.	3,84 zł	3,84 zł
5433	5457	Zestaw do gratowania VDT-MK	1	szt.	4,16 zł	4,16 zł
5434	5458	Zestaw do gwintowania PROMO SET 2	1	szt.	4,48 zł	4,48 zł
5435	5459	Zestaw gratownik stożkowy 20mm	1	szt.	6,40 zł	6,40 zł
5436	5460	Zestaw montażowy elementów mocujących	1	szt.	19,20 zł	19,20 zł
5437	5461	Zestaw naprawczy gwintów M5X0.8	1	szt.	9,60 zł	9,60 zł
5438	5462	Zestaw naprawczy gwintów M6X1	1	szt.	9,60 zł	9,60 zł
5439	5463	Zestaw naprawczy gwintów M8X1.25	1	szt.	9,60 zł	9,60 zł
5440	5464	Zestaw nasadek 1/2" z końcówkami imbu	1	szt.	16,00 zł	16,00 zł
5441	5465	ZESTAW PILNIKÓW OBROTOWYCH P8800	1	szt.	19,20 zł	19,20 zł
5442	5466	Zestaw pogłębiaczy	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
5443	5467	Zestaw ściernic diamentowych WG-30D V	2	szt.	6,40 zł	12,80 zł
5444	5468	Zestaw ślusarski HP6SET10D126	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
5445	5469	Zgarniacz RL 1618 16MM - 18MM	1	szt.	1,92 zł	1,92 zł
5446	5470	ZME6M Typ:32003 - Szczotki silnika szlifier	1	kpl	32,00 zł	32,00 zł
5447	5471	ZMET6 Typ:32002 - Szczotki tachogenera	1	kpl	19,20 zł	19,20 zł
5448	5472	ZP 16ER-M:8345/ M8330	10	szt.	3,52 zł	35,20 zł
5449	5473	ZP 20ER-M:M8330	46	szt.	3,84 zł	176,64 zł
5450	5474	ZP 20ER-M:M8345	3	szt.	3,84 zł	11,52 zł
5451	5475	ZWORA- DIN847-60 X 100	1	szt.	64,00 zł	64,00 zł
5452	5476	Żeliwne uchylne imadło maszynowe	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
5453	5477	0057606297 - Manrino speciale H105	1	szt.	70,40 zł	70,40 zł
5454	5478	02.012.A.03.A - Wrzeciono noża, oscylacj	8	szt.	22,40 zł	179,20 zł
5455	5479	02.012.A.03.B - Wrzeciono noża, oscylacj	4	szt.	25,60 zł	102,40 zł
5456	5480	02.012.A.04 - Sprzęgło	2	szt.	9,60 zł	19,20 zł
5457	5481	02.012.A.05.06 - Sprzęgło mimośrodowe	3	szt.	9,60 zł	28,80 zł
5458	5482	02.012.A.05.08 - Sprzęgło mimośrodowe	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
5459	5483	02.012.A.14 - Tulejka dystansująca koło	3	szt.	3,20 zł	9,60 zł
5460	5484	02.012.B.05 - Obrotnik bigownika	1	szt.	0,01 zł	0,01 zł
5461	5485	02.012.P.02 - Wrzeciono zewnętrzne	4	szt.	16,00 zł	64,00 zł
5462	5486	02.012.R.02 - Wrzeciono zewnętrzne	4	szt.	16,00 zł	64,00 zł
5463	5487	02.012.R.03 - Wrzeciono wewnętrzne	4	szt.	12,80 zł	51,20 zł
5464	5488	02.366.A.01 - Korpus skanera	2	szt.	9,60 zł	19,20 zł
5465	5489	02.366.A.04 - Nosek skanera	3	szt.	3,20 zł	9,60 zł
5466	5490	02.366.A.07 - Uchwyt skanera	2	szt.	3,20 zł	6,40 zł
5467	5491	03344.91.10.04.03	1	szt.	9,60 zł	9,60 zł
5468	5492	03344.91.10.06.03	1	szt.	6,40 zł	6,40 zł
5469	5493	03344.91.10.06.04	3	szt.	6,40 zł	19,20 zł
5470	5494	03344.91.10.07.02	2	szt.	12,80 zł	25,60 zł
5471	5495	03344.91.10.12.06	2	szt.	6,40 zł	12,80 zł
5472	5496	03344.91.10.12.12	1	szt.	6,40 zł	6,40 zł
5473	5497	03344.91.10.12.14	1	szt.	6,40 zł	6,40 zł
5474	5498	03344.91.10.25.08	2	szt.	6,40 zł	12,80 zł
5475	5499	03344.91.10.26.08	4	szt.	3,20 zł	12,80 zł
5476	5500	03344.92.10.18.21	1	szt.	6,40 zł	6,40 zł
5477	5501	03344.92.10.18.48	1	szt.	0,01 zł	0,01 zł
5478	5502	03344.92.10.19.04	1	szt.	9,60 zł	9,60 zł
5479	5503	03344.92.10.28.02	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
5480	5504	03344.92.10.35.06	1	szt.	6,40 zł	6,40 zł
5481	5505	03443.91.00.01.06-KOOP	2	szt.	0,01 zł	0,01 zł
5482	5506	04-074 Wrzeciono modern III	5	szt.	16,00 zł	80,00 zł
5483	5507	04-074 Wrzeciono wg. rysunku	1	szt.	83,20 zł	83,20 zł
5484	5508	06836-123358B-CF100	2	szt.	0,01 zł	0,01 zł

5485	5509	1.1-naparstek	1	szt.	3,20 zł	3,20 zł
5486	5510	1.2-bolec	1	szt.	0,01 zł	0,01 zł
5487	5511	1.4-kulka	1	szt.	9,60 zł	9,60 zł
5488	5512	1.6-korekWkrecany	1	szt.	6,40 zł	6,40 zł
5489	5513	101885/ 2 07177 00B	1	szt.	25,60 zł	25,60 zł
5490	5514	122NaB-B 02012000-1-23	5	szt.	83,20 zł	416,00 zł
5491	5515	2 06729 03 - Adapterscheibe Motorflans	7	szt.	6,40 zł	44,80 zł
5492	5516	20230802_124358 M14	1	szt.	6,40 zł	6,40 zł
5493	5517	3/9000/7963/0-X-X	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
5494	5518	34883/01000-poz. 05	1	szt.	19,20 zł	19,20 zł
5495	5519	34883/01000-poz. 07	1	szt.	16,00 zł	16,00 zł
5496	5520	34883/01000-poz. 23	1	szt.	22,40 zł	22,40 zł
5497	5521	34883/01000-poz. 24	1	szt.	22,40 zł	22,40 zł
5498	5522	34883/01000-poz. 27	1	szt.	19,20 zł	19,20 zł
5499	5523	43-11-02 Teil 2.2	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
5500	5524	435302/2A2 END STOP	1	szt.	0,01 zł	0,01 zł
5501	5525	7150-010.B10	1	szt.	83,20 zł	83,20 zł
5502	5526	7150-012.B12	2	szt.	22,40 zł	44,80 zł
5503	5527	7211-048.ER25	1	szt.	38,40 zł	38,40 zł
5504	5528	7211-048.ER25 DŁUGA	1	kpl	19,20 zł	19,20 zł
5505	5529	7211-048.ER25 KRÓTKA	1	kpl	19,20 zł	19,20 zł
5506	5530	7211-048.ER25 NORMALNA	1	kpl	16,00 zł	16,00 zł
5507	5531	7211-068.ER25	1	szt.	44,80 zł	44,80 zł
5508	5532	7211-088.ER25	1	szt.	57,60 zł	57,60 zł
5509	5533	7212-043.ER32 KRÓTKA	1	kpl	19,20 zł	19,20 zł
5510	5534	7213-045.ER16	1	szt.	38,40 zł	38,40 zł
5511	5535	7213-045.ER16 KRÓTKA	1	kpl	19,20 zł	19,20 zł
5512	5536	7213-075.ER16	1	szt.	38,40 zł	38,40 zł
5513	5537	7213-075.ER16 DŁUGA	1	kpl	19,20 zł	19,20 zł
5514	5538	7227-210-5065	4	szt.	0,01 zł	0,03 zł
5515	5539	795017-3225	112	szt.	1,15 zł	129,02 zł
5516	5540	795017-3325	118	szt.	1,15 zł	135,94 zł
5517	5541	795017-3450	114	szt.	1,15 zł	131,33 zł
5518	5542	8.011.00003	1	szt.	262,40 zł	262,40 zł
5519	5543	A05135-3003	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
5520	5544	Adapter 120Na121100-1-01(P1)	5	szt.	16,00 zł	80,00 zł
5521	5545	Adapter 81HX 100000-1-03	1	szt.	9,60 zł	9,60 zł
5522	5546	Adapter 81HX 100000-1-11	1	szt.	9,60 zł	9,60 zł
5523	5547	Adapter G1/4 1HM 030907-1-01	27	szt.	6,40 zł	172,80 zł
5524	5548	Adapter G1/4 1HM 030909-1-02	30	szt.	3,20 zł	96,00 zł
5525	5549	Adapter G1/4 1HM 030909-1-03	28	szt.	3,20 zł	89,60 zł
5526	5550	Adapter G1/4 1HM 030917-1-02	6	szt.	3,20 zł	19,20 zł
5527	5551	Adapter G1/4 1HM 031110-1-01	13	szt.	6,40 zł	83,20 zł
5528	5552	Adapter wg. rysunku 18550012	1	szt.	0,01 zł	0,01 zł
5529	5553	Adapter wg. rysunku 18550034	1	szt.	57,60 zł	57,60 zł
5530	5554	ADAPTER, RYS. 111E 061301-1-01	5	szt.	3,20 zł	16,00 zł
5531	5555	AKF623-60-02	1	szt.	19,20 zł	19,20 zł
5532	5556	AKF623-60-07	1	szt.	9,60 zł	9,60 zł
5533	5557	B.34351471	12	szt.	9,60 zł	115,20 zł
5534	5558	B.34481890	2	szt.	9,60 zł	19,20 zł
5535	5559	B.34481891	1	szt.	16,00 zł	16,00 zł
5536	5560	Blokada imadła	1	szt.	28,80 zł	28,80 zł
5537	5561	BT40.A100.ER32.WTR	2	szt.	38,40 zł	76,80 zł
5538	5562	BT40.A240.ER40	1	szt.	22,40 zł	22,40 zł
5539	5563	BT40.A70.ER32.PLOTER	1	kpl	0,01 zł	0,01 zł
5540	5564	BT50.A100.ER32.WTR	1	szt.	22,40 zł	22,40 zł
5541	5565	BT50.SPEC	1	kpl	243,20 zł	243,20 zł

5542	5566	C.05419.074.05.00	2	szt.	0,01 zł	0,01 zł
5543	5567	C.05419.074.06.00	1	szt.	0,01 zł	0,01 zł
5544	5568	C.05419.074.07.00	1	szt.	0,01 zł	0,01 zł
5545	5569	CAT30.A91.ER25WTR	2	szt.	38,40 zł	76,80 zł
5546	5570	CC-0000003207 Rev3	1	szt.	0,01 zł	0,01 zł
5547	5571	Część do mocowania kiera - mat. WCL 04	4	szt.	3,20 zł	12,80 zł
5548	5572	Detal wg. rys. F58000104647903250706	1	szt.	3,20 zł	3,20 zł
5549	5573	DIN30.A120.TM04_REG	4	kpl	32,00 zł	128,00 zł
5550	5574	DIN30.A65.ER32.PLOTER	1	kpl	16,00 zł	16,00 zł
5551	5575	DIN30.A70.ER16M.PLOTER	1	szt.	0,01 zł	0,01 zł
5552	5576	DIN30.A95.TM03.SLIM	1	szt.	0,01 zł	0,01 zł
5553	5577	DIN30.A95.TM06.SLIM	1	szt.	38,40 zł	38,40 zł
5554	5578	DIN30.A95.TM10.SLIM	1	szt.	0,01 zł	0,01 zł
5555	5579	DIN40.A100.ER25.WTR	1	kpl	32,00 zł	32,00 zł
5556	5580	DIN40.A25. G1/2 K60	2	szt.	19,20 zł	38,40 zł
5557	5581	DIN40.A25.D35V	2	szt.	19,20 zł	38,40 zł
5558	5582	DIN40.L54A	5	szt.	3,20 zł	16,00 zł
5559	5583	DIN50.A170.WE20.SP	1	szt.	0,01 zł	0,01 zł
5560	5584	DIN50.A200.WE20.SP	1	szt.	38,40 zł	38,40 zł
5561	5585	DIN60.A90.DIN50	1	szt.	89,60 zł	89,60 zł
5562	5586	DIN60.DIN50 śruba M24x120	4	szt.	3,20 zł	12,80 zł
5563	5587	DK-2453-0761-R1	1	szt.	0,01 zł	0,01 zł
5564	5588	DK-2453-0770-R1	1	szt.	9,60 zł	9,60 zł
5565	5589	Docisk obudowy 01.013.003.02 FK17	10	szt.	6,40 zł	64,00 zł
5566	5590	Douille 010865	3	szt.	6,40 zł	19,20 zł
5567	5591	DRW-47030299_BL	2	szt.	0,01 zł	0,01 zł
5568	5592	Dźwignia, RYS.37ANa 0701604-1-01-Obr	4	szt.	121,60 zł	486,40 zł
5569	5593	E1.D40.B95.WE25	1	kpl	3,20 zł	3,20 zł
5570	5594	Elektroda PTC-50A-EL-01-02	2	szt.	9,60 zł	19,20 zł
5571	5595	Elementy EP COMPACT 19HT 030100-1-0	6	szt.	83,20 zł	499,20 zł
5572	5596	FDBT30	2	kpl	32,00 zł	64,00 zł
5573	5597	FDBT40	1	kpl	32,00 zł	32,00 zł
5574	5598	FDCYL430	2	szt.	19,20 zł	38,40 zł
5575	5599	FDDIN40	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
5576	5600	FDISO30	1	szt.	38,40 zł	38,40 zł
5577	5601	FDISO40	2	szt.	32,00 zł	64,00 zł
5578	5602	FDMC2	2	szt.	16,00 zł	32,00 zł
5579	5603	FDMC3	2	szt.	19,20 zł	38,40 zł
5580	5604	FDMCII	1	szt.	16,00 zł	16,00 zł
5581	5605	FDMCII	1	kpl	22,40 zł	22,40 zł
5582	5606	FM015-010	1	szt.	0,01 zł	0,01 zł
5583	5607	FM015-012	1	szt.	0,01 zł	0,01 zł
5584	5608	Frezowany narożnik	6	szt.	6,40 zł	38,40 zł
5585	5609	Gałka obrotowa 316L	1	szt.	6,40 zł	6,40 zł
5586	5610	Główka ciągła rys. 111E 075000-1-02	1	szt.	9,60 zł	9,60 zł
5587	5611	Główka I, RYS. 21WEa-B 07060400-1-03	2	szt.	44,80 zł	89,60 zł
5588	5612	Główka II, RYS. 21WEa-B 07060400-1-05	1	szt.	44,80 zł	44,80 zł
5589	5613	Grzybek ściągający wykonanie specjalne v	1	szt.	0,01 zł	0,01 zł
5590	5614	HH36230035_RevA_Aperture 384 US LUN	2	szt.	0,01 zł	0,01 zł
5591	5615	HH36230037_RevA_Aperture 1536 US LU	2	szt.	0,01 zł	0,01 zł
5592	5616	ISO40.GRAFLEX	1	szt.	22,40 zł	22,40 zł
5593	5617	ISO50.A200.POD NÓŻ - TA 12B-41000-515	1	szt.	0,01 zł	0,01 zł
5594	5618	K.05900.050.17.00	2	szt.	6,40 zł	12,80 zł
5595	5619	K.05900.050.36.00	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
5596	5620	K.05900.071.02.00	1	szt.	16,00 zł	16,00 zł
5597	5621	K.05900.071.03.00	1	szt.	16,00 zł	16,00 zł
5598	5622	K.05900.071.04.00	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł

5599	5623	K.05900.071.07.00	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
5600	5624	K.05900.071.12.00	1	szt.	16,00 zł	16,00 zł
5601	5625	K.05900.071.13.00	1	szt.	16,00 zł	16,00 zł
5602	5626	K.05900.071.16.00	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
5603	5627	K.05900.071.17.00	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
5604	5628	K.05900.071.18.00	1	szt.	9,60 zł	9,60 zł
5605	5629	K.05900.071.21.00	1	szt.	16,00 zł	16,00 zł
5606	5630	K.05900.071.23.00	1	szt.	57,60 zł	57,60 zł
5607	5631	K.05900.071.29.00	1	szt.	9,60 zł	9,60 zł
5608	5632	K16-730-005	2	szt.	9,60 zł	19,20 zł
5609	5633	Kamień zabierakowy do oprawek VK-TBB	8	szt.	19,20 zł	153,60 zł
5610	5634	Kieł obrotowy Bosch 121 MK4	1	szt.	25,60 zł	25,60 zł
5611	5635	Klin 1HM 030906-1-03	4	szt.	38,40 zł	153,60 zł
5612	5636	Klin do SR32	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
5613	5637	Klin SPINEX	2	szt.	25,60 zł	51,20 zł
5614	5638	Kotek 1	1	szt.	0,01 zł	0,01 zł
5615	5639	Kotek 3	1	szt.	0,01 zł	0,01 zł
5616	5640	Kotek podpierający 5HT 031000-1-01	20	szt.	3,20 zł	64,00 zł
5617	5641	KOŁEK, RYS. 122NaJ-A 09010000-1-07	2	szt.	3,20 zł	6,40 zł
5618	5642	KOŁEK, RYS. 654-A 07081000-1-11	1	szt.	3,20 zł	3,20 zł
5619	5643	KOŁEK, RYS. 847-A 04080100-1-21	8	szt.	0,42 zł	3,33 zł
5620	5644	KOŃCÓWKA HAMULCA RĘCZNEGO 08HM	16	szt.	44,80 zł	716,80 zł
5621	5645	Końcówka sprawdzianu fi6,1 rys. TN130.S	2	szt.	19,20 zł	38,40 zł
5622	5646	Końcówka sprawdzianu fi8-10 rys. TN130	2	szt.	19,20 zł	38,40 zł
5623	5647	Końcówka ściągająca - spec.	1	szt.	0,01 zł	0,01 zł
5624	5648	Korek M10 1HM 030511-1-00	16	szt.	3,20 zł	51,20 zł
5625	5649	Korpus 1HM 030321-1-01	2	szt.	6,40 zł	12,80 zł
5626	5650	Korpus 1HM 030322-1-01	13	szt.	3,20 zł	41,60 zł
5627	5651	Korpus 1HM 030330-1-01	7	szt.	6,40 zł	44,80 zł
5628	5652	Korpus 1HM 030341-1-02	11	szt.	3,20 zł	35,20 zł
5629	5653	Korpus 1HM 030344-1-01	14	szt.	3,20 zł	44,80 zł
5630	5654	Korpus 1HM 030906-1-01	2	szt.	3,20 zł	6,40 zł
5631	5655	Korpus 1HM 030909-1-01	44	szt.	3,20 zł	140,80 zł
5632	5656	Korpus 1HM 031120-1-01	5	szt.	6,40 zł	32,00 zł
5633	5657	KORPUS ŁOŻYSKA II, RYS. 37ANa 070602-	1	szt.	16,00 zł	16,00 zł
5634	5658	Korpus łożyska-montaż 5MSH 070602-1-0	2	szt.	19,20 zł	38,40 zł
5635	5659	Korpus obudowy 01.013.003.01 FK17	11	szt.	12,80 zł	140,80 zł
5636	5660	Korpus oprawki 856910018	1	szt.	153,60 zł	153,60 zł
5637	5661	Korpus pierścienia CH1-07-01	37	szt.	3,20 zł	118,40 zł
5638	5662	Korpus stalowy 1A1-SV-CH 150x10x8x22	1	szt.	6,40 zł	6,40 zł
5639	5663	Korpus uchwytu	6	szt.	3,20 zł	19,20 zł
5640	5664	KORPUS, RYS. 11HX 011120-1-01	1	szt.	0,01 zł	0,01 zł
5641	5665	Kostka 1HM 030902-1-03	49	szt.	3,20 zł	156,80 zł
5642	5666	Kostka 1HM 030903-1-01	11	szt.	3,20 zł	35,20 zł
5643	5667	Kostka 1HM 031203-1-01	11	szt.	3,20 zł	35,20 zł
5644	5668	Kostka 1HM 031401-1-03	37	szt.	6,40 zł	236,80 zł
5645	5669	Kostka 22WE-A 06310100-1-00	11	kpl	19,20 zł	211,20 zł
5646	5670	Kostka 22WE-A 06310200-1-00	12	kpl	9,60 zł	115,20 zł
5647	5671	Kostka 2HBc 030803-1-01	86	szt.	3,20 zł	275,20 zł
5648	5672	Kostka 2HBc 030805-1-01	21	szt.	3,20 zł	67,20 zł
5649	5673	Kostka 2HBc 030806-1-01	17	szt.	3,20 zł	54,40 zł
5650	5674	Kostka 2HBc 030807-1-01	32	szt.	3,20 zł	102,40 zł
5651	5675	Kostka 2HBc 031002-1-01	11	szt.	3,20 zł	35,20 zł
5652	5676	Kostka 2HBc 031003-1-01	37	szt.	3,20 zł	118,40 zł
5653	5677	Kostka 2HBc 031101-1-01	24	szt.	3,20 zł	76,80 zł
5654	5678	Kostka 90st.1HM 031130-1-01	9	szt.	3,20 zł	28,80 zł
5655	5679	Kostka do chłodziwa SPINEX	1	szt.	28,80 zł	28,80 zł

5656	5680	KOSTKA I, RYS. 111Ed 06704000-20-01 (A	1	szt.	6,40 zł	6,40 zł
5657	5681	KOSTKA, RYS. 2012N-A 02019100-1-11 (S	4	szt.	12,80 zł	51,20 zł
5658	5682	KOSTKA, RYS. 2012N-A 02019100-1-14 (S	4	szt.	12,80 zł	51,20 zł
5659	5683	KRÓCIEC DN25-KORPUS, RYS. 1HM 03042	1	szt.	6,40 zł	6,40 zł
5660	5684	Króciec G1/2 81HX 100000-1-05	1	szt.	9,60 zł	9,60 zł
5661	5685	Króciec M36x2/FI28 OHT12100004-1-00 (	10	szt.	6,40 zł	64,00 zł
5662	5686	KRÓCIEC, RYS. 140A 32142000-30-15	10	szt.	1,47 zł	14,72 zł
5663	5687	Kurek G1/2 z mikrowłócznikiem 1HM 030	10	kpl	22,40 zł	224,00 zł
5664	5688	Kurek G3/8 z mikrowłócznikiem 1HM 030	2	kpl	38,40 zł	76,80 zł
5665	5689	Kurek spustowy 1HM 031401-1-00	1	kpl	22,40 zł	22,40 zł
5666	5690	L15010A0001_POM ring 2	1	szt.	16,00 zł	16,00 zł
5667	5691	ŁĄCZNIK OBROTOWY M20x1,5/fi16, RYS.	6	szt.	12,80 zł	76,80 zł
5668	5692	Matryca	1	szt.	0,01 zł	0,01 zł
5669	5693	Mechanizm sterowania PB 19HT 053000-	2	szt.	57,60 zł	115,20 zł
5670	5694	MK2.A68.ER25.WTR	4	kpl	22,40 zł	89,60 zł
5671	5695	MK2.A84.ER25.WTR	1	kpl	22,40 zł	22,40 zł
5672	5696	MK3.A74.ER32.WTR	3	kpl	25,60 zł	76,80 zł
5673	5697	MK4.A84.ER32.WTR	2	kpl	32,00 zł	64,00 zł
5674	5698	Mocowanie elektrod 125 - TT1-4301.01[C	1	szt.	0,01 zł	0,01 zł
5675	5699	Mufa 3/4 z kołnierzem	6	szt.	6,40 zł	38,40 zł
5676	5700	N.ER20.S.SPEC	1	szt.	6,40 zł	6,40 zł
5677	5701	Nakrętka, RYS. 21WEa-B 07060400-1-01	1	szt.	25,60 zł	25,60 zł
5678	5702	Nypel 2HB 022070-1-01	1	szt.	3,20 zł	3,20 zł
5679	5703	Nypel 2HB 022070-1-02	3	szt.	3,20 zł	9,60 zł
5680	5704	Obejma, RYS. 21WEa-B 07060400-1-04	4	szt.	19,20 zł	76,80 zł
5681	5705	Odbijak 111E 073600-1-07	4	szt.	6,40 zł	25,60 zł
5682	5706	Odbijak 27 MNb 072000-1-01	2	szt.	3,20 zł	6,40 zł
5683	5707	Odbijak dodatkowy 37 AN 070700-1-01	10	szt.	6,40 zł	64,00 zł
5684	5708	ODBIJAK DODATKOWY, RYS. 40MN 07070	16	szt.	6,40 zł	102,40 zł
5685	5709	Odbijak wzdłużny 39MN 070700-1-03	46	szt.	3,20 zł	147,20 zł
5686	5710	Odbijak wzdłużny 42AN 070700-1-02	2	szt.	3,20 zł	6,40 zł
5687	5711	ODBIJAK WZDŁUŻNY I, RYS. 40MN 070700	6	szt.	6,40 zł	38,40 zł
5688	5712	Odbijak wzdłużny II 32MNC 070700-1-05(	2	szt.	9,60 zł	19,20 zł
5689	5713	Odpowietrznik-montaż 19 HT 070100-1-0	3	szt.	22,40 zł	67,20 zł
5690	5714	Ogranicznik 40ANa 070500-1-01	8	szt.	6,40 zł	51,20 zł
5691	5715	Ogrzewacz 81HX 120000-1-00	1	szt.	19,20 zł	19,20 zł
5692	5716	OKUCIE 601.20.210.01.0	10	szt.	3,20 zł	32,00 zł
5693	5717	OPI.00..0557	1	szt.	9,60 zł	9,60 zł
5694	5718	Oprawa Vdi50 typu B według rysunku	1	kpl	57,60 zł	57,60 zł
5695	5719	Oprawka ABS.D34.ER25	1	szt.	16,00 zł	16,00 zł
5696	5720	Oprawka specjalna wg. rysunku DIN 6698	1	szt.	0,01 zł	0,01 zł
5697	5721	Oprawka weldon z otworem fi10	1	szt.	16,00 zł	16,00 zł
5698	5722	Oprawka weldon z otworem fi12	1	szt.	16,00 zł	16,00 zł
5699	5723	Oś przekładni_1	2	szt.	12,80 zł	25,60 zł
5700	5724	Oś przekładni1_H	4	szt.	0,01 zł	0,03 zł
5701	5725	P4868771	2	szt.	1,15 zł	2,30 zł
5702	5726	Panel zbiorników 2hb 022141-1-00	1	szt.	38,40 zł	38,40 zł
5703	5727	Pierścień dociskowy 21MN 090200-1-10	16	szt.	9,60 zł	153,60 zł
5704	5728	Pierścień dociskowy 32MNC 090110-1-04	3	szt.	9,60 zł	28,80 zł
5705	5729	Pierścień dociskowy 40 ANa 090121-1-02	9	szt.	12,80 zł	115,20 zł
5706	5730	Pierścień dociskowy, RYS. 21WEa-B 07060	13	szt.	6,40 zł	83,20 zł
5707	5731	Pin-130421	1	szt.	0,01 zł	0,01 zł
5708	5732	PKM-33211387-00-0002 Dystans 2	5	szt.	6,40 zł	32,00 zł
5709	5733	PLATTE b.34136771	1	szt.	6,40 zł	6,40 zł
5710	5734	PŁYTA PRZYŁĄCZENIOWA SPRZĘGU, RYS.	12	szt.	19,20 zł	230,40 zł
5711	5735	Płytki 1HM 030907-1-02	15	szt.	3,20 zł	48,00 zł
5712	5736	Płytki GNUTTI	750	szt.	3,20 zł	2 400,00 zł

5713	5737	PODKŁADKA (d=37, D=59, h=10), RYS. 22V	2	szt.	3,20 zł	6,40 zł
5714	5738	PODKŁADKA 5MM, RYS. 39MN 070600-1-	28	szt.	0,32 zł	8,96 zł
5715	5739	PODKŁADKA 5MM, RYS. 42ANd 070600-1-	13	szt.	0,42 zł	5,41 zł
5716	5740	Podstawa 9735-100-203	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
5717	5741	Pokrywa czujnika CZP MD523-Bg 090122-	12	szt.	128,00 zł	1 536,00 zł
5718	5742	Przedłużka LX-359	1	kpl	19,20 zł	19,20 zł
5719	5743	Przełącznik ciśnienia - bloki czyszczące 1 H	6	kpl	19,20 zł	115,20 zł
5720	5744	Przełącznik ciśnienia cylinder 1HM 030915	2	kpl	12,80 zł	25,60 zł
5721	5745	Przełącznik ciśnienia postojowy 1HM 0309	3	kpl	9,60 zł	28,80 zł
5722	5746	Przełącznik ciśnienia-PZ 1HM 031204-1-00	2	kpl	16,00 zł	32,00 zł
5723	5747	Przepust linki odluźniacza 19HT 031900-1	47	szt.	6,40 zł	300,80 zł
5724	5748	Przyłącze 2HB030522-1-01	2	szt.	12,80 zł	25,60 zł
5725	5749	Przyłącze do szlifierki ER20	1	szt.	57,60 zł	57,60 zł
5726	5750	PS50.L74.DIN-A.SPEC	32	szt.	3,20 zł	102,40 zł
5727	5751	PS60.L90.DIN.US	8	szt.	9,60 zł	76,80 zł
5728	5752	Ramię przewodnika 35AN 070701-1-01	1	szt.	89,60 zł	89,60 zł
5729	5753	Ramię przewodnika 37AN 070701-1-01	6	szt.	89,60 zł	537,60 zł
5730	5754	Rolka	1	szt.	0,01 zł	0,01 zł
5731	5755	Rys. 150621 bracket	1	szt.	9,60 zł	9,60 zł
5732	5756	Rys. 150621 P1	1	szt.	0,01 zł	0,01 zł
5733	5757	SAZOR 74-10407-A4	1	szt.	38,40 zł	38,40 zł
5734	5758	SFILANTE PER BUSSOLE 21.539	2	szt.	16,00 zł	32,00 zł
5735	5759	Shaft-13042	2	szt.	6,40 zł	12,80 zł
5736	5760	SHFT-00024	1	szt.	19,20 zł	19,20 zł
5737	5761	SK40.A100.D15 h6	1	szt.	16,00 zł	16,00 zł
5738	5762	Sworzeń azotowany RG 5	1	szt.	6,40 zł	6,40 zł
5739	5763	Sworzeń B 6x14 A2 PN-EN 22341	127	szt.	0,45 zł	56,90 zł
5740	5764	Sworzeń główny RG 5	1	szt.	6,40 zł	6,40 zł
5741	5765	Sworzeń II 37ANb 070601-1-03	1	szt.	6,40 zł	6,40 zł
5742	5766	Szlifowanie 2101213101	18	szt.	6,40 zł	115,20 zł
5743	5767	Szpilkki M8 030310-1-02	19	szt.	1,54 zł	29,18 zł
5744	5768	Ściągacz TOS	1	szt.	0,01 zł	0,01 zł
5745	5769	Śruba drążona 1HM 030917-1-03	26	szt.	3,20 zł	83,20 zł
5746	5770	ŚRUBA DYSTANSOWA (SWC2), RYS. 22WE	28	szt.	1,57 zł	43,90 zł
5747	5771	ŚRUBA ŁĄCZNIKA M16x1,5x32 L=41, RYS.	1	szt.	3,20 zł	3,20 zł
5748	5772	Śruba M6x12 z otworem 1HM 030100-1-0	10	szt.	3,20 zł	32,00 zł
5749	5773	Śruba specjalna 1HM 030343-1-01	11	szt.	3,20 zł	35,20 zł
5750	5774	TŁOCZEK STERUJĄCY ZAWORU REGULACY	1	szt.	22,40 zł	22,40 zł
5751	5775	Tłok 1HM 030906-1-02	4	szt.	64,00 zł	256,00 zł
5752	5776	Tłumik 1HM 031401-1-02	3	szt.	3,20 zł	9,60 zł
5753	5777	Trzpień M20x1,5/o12 L=70,6	1	szt.	0,01 zł	0,01 zł
5754	5778	Trzpień rolki fi63 - RG03301-00	1	szt.	3,20 zł	3,20 zł
5755	5779	Tuleja 1HM 030322-1-02	13	szt.	3,20 zł	41,60 zł
5756	5780	Tuleja 22 WE-A 06310100-1-02	9	szt.	3,20 zł	28,80 zł
5757	5781	Tuleja 32/MK1	1	szt.	9,60 zł	9,60 zł
5758	5782	Tuleja 32/MK2	1	szt.	9,60 zł	9,60 zł
5759	5783	Tuleja 40/MK1	1	szt.	9,60 zł	9,60 zł
5760	5784	Tuleja 40/MK4	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
5761	5785	Tuleja do złączy HARTING (wg wzoru)	3	szt.	345,60 zł	1 036,80 zł
5762	5786	TULEJA DYSTANSOWA DO MOCOWANIA	203	szt.	0,51 zł	103,94 zł
5763	5787	TULEJA DYSTANSOWA DO MOCOWANIA	16	szt.	0,77 zł	12,29 zł
5764	5788	TULEJA DYSTANSOWA, RAL 7021, RYS. 65	6	szt.	0,70 zł	4,22 zł
5765	5789	Tuleja FI32/MK1	7	szt.	9,60 zł	67,20 zł
5766	5790	Tuleja FI32/MK2	5	szt.	9,60 zł	48,00 zł
5767	5791	Tuleja FI32/MK3	8	szt.	9,60 zł	76,80 zł
5768	5792	TULEJA M24, RYS. 406A 31110300-20-19	35	szt.	0,86 zł	30,24 zł
5769	5793	TULEJA M42, RYS. 406A 31110300-20-18	15	szt.	3,20 zł	48,00 zł

5770	5794	TULEJA POD AGREGAT SPRĘŻARKOWY, RYS.	18	szt.	0,58 zł	10,37 zł
5771	5795	Tuleja prowadząca	1	szt.	6,40 zł	6,40 zł
5772	5796	Tuleja rozprężna OT11760	1	szt.	0,01 zł	0,01 zł
5773	5797	Tuleja rozprężna OT12291	1	szt.	0,01 zł	0,01 zł
5774	5798	Tuleja rozprężna OT12312_1	2	szt.	0,01 zł	0,01 zł
5775	5799	Tuleja SA-25A-37A-3	8	szt.	6,40 zł	51,20 zł
5776	5800	Tuleja sprzęgła 19HT(kurek żółty)	25	szt.	3,20 zł	80,00 zł
5777	5801	Tuleja zaciskowa Fi19	1	szt.	0,01 zł	0,01 zł
5778	5802	Tuleja zaciskowa Fi19,5	1	szt.	0,01 zł	0,01 zł
5779	5803	TULEJA, RYS. 141A 13020000-20-01	7	szt.	0,61 zł	4,26 zł
5780	5804	TULEJA, RYS. 141A 13020000-20-05	2	szt.	0,61 zł	1,22 zł
5781	5805	TULEJA, RYS. 600-A 061300-1-01	1	szt.	9,60 zł	9,60 zł
5782	5806	TULEJA, RYS. BR 632_031-A 06230000-1-01	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
5783	5807	TULEJA, RYS. BR 632_031-A 06230000-1-02	1	szt.	25,60 zł	25,60 zł
5784	5808	Tuleja2_H	5	szt.	0,01 zł	0,03 zł
5785	5809	TULEJE, RYS. 654-A 06511101-1-02	1	szt.	6,40 zł	6,40 zł
5786	5810	TULEJE, RYS. 654-A 06511101-1-04	3	szt.	6,40 zł	19,20 zł
5787	5811	TULEJE, RYS. 654-A 06521101-1-03	6	szt.	6,40 zł	38,40 zł
5788	5812	TULEJE, RYS. 654-A 06551101-1-02	4	szt.	6,40 zł	25,60 zł
5789	5813	TULEJE, RYS. 654-A 06571201-1-02	4	szt.	6,40 zł	25,60 zł
5790	5814	Tulejka dystansowa	2	szt.	1,22 zł	2,43 zł
5791	5815	Tulejka dystansowa 01.013.003.03 FK17	19	szt.	1,22 zł	23,10 zł
5792	5816	Tulejka OP0122 fi16/fi20	2	szt.	0,01 zł	0,01 zł
5793	5817	Tulejka rozprężna fi6	104	szt.	3,20 zł	332,80 zł
5794	5818	Tulejka rozprężna fi8	53	szt.	3,20 zł	169,60 zł
5795	5819	TULEJKA Z KOŁNIERZEM DO STEROWANIA	2	szt.	19,20 zł	38,40 zł
5796	5820	Tulejka zaciskowa fi 12,5	2	szt.	12,80 zł	25,60 zł
5797	5821	Tulejka zaciskowa fi6	42	szt.	6,40 zł	268,80 zł
5798	5822	Tulejka zaciskowa fi8	145	szt.	6,40 zł	928,00 zł
5799	5823	TULEJKA, RYS. 122NbT-B 03020010-1-03	4	szt.	0,90 zł	3,58 zł
5800	5824	Uchwyt 1HM 030917-1-01	24	szt.	3,20 zł	76,80 zł
5801	5825	UCHWYT CZUJNIKA, RYS. 24MN 070212-3	2	szt.	3,20 zł	6,40 zł
5802	5826	UCHWYT SZYBY, RYS. 761M 0412001-1-00	27	szt.	22,40 zł	604,80 zł
5803	5827	Wał przegubowy montaż łożyska 19HT 05	6	szt.	64,00 zł	384,00 zł
5804	5828	Wał przegubowy montaż łożyska 19HT 05	3	szt.	64,00 zł	192,00 zł
5805	5829	Wałek WR	1	szt.	51,20 zł	51,20 zł
5806	5830	W-Ax4M-780-004	1	szt.	28,80 zł	28,80 zł
5807	5831	WB200.1915.3/- Welle	1	szt.	6,40 zł	6,40 zł
5808	5832	Wieszak 40AN 070604-2-01	10	szt.	44,80 zł	448,00 zł
5809	5833	Wieszak 42ANa 070604-1-01	3	szt.	16,00 zł	48,00 zł
5810	5834	WIESZAK, RYS. 39AN 070610-1-01	10	szt.	16,00 zł	160,00 zł
5811	5835	Wkładka kiel obrotowy Bosch VI	1	szt.	64,00 zł	64,00 zł
5812	5836	Wkrętka do ISO45.ISO40	4	szt.	3,20 zł	12,80 zł
5813	5837	Wkrętka mniejsza z gwintem M3	7	szt.	3,20 zł	22,40 zł
5814	5838	Wkrętka większa z gwintem M3	13	szt.	3,20 zł	41,60 zł
5815	5839	Wrzeciono v02/v02	1	szt.	0,01 zł	0,01 zł
5816	5840	Wspornik 1HM 031110-1-02	22	szt.	6,40 zł	140,80 zł
5817	5841	WSPORNIK OSŁONY, RYS. 141A 13165000	1	szt.	0,01 zł	0,01 zł
5818	5842	WSPORNIK, RYS. 141A 13165000-20-05	22	szt.	0,96 zł	21,00 zł
5819	5843	Wykonanie detali wg. rysunków	4	szt.	38,40 zł	153,60 zł
5820	5844	Wylot ze złączkami kontrolnymi 030906-1	6	kpl	44,80 zł	268,80 zł
5821	5845	ZABEZPIECZENIE WTYCZEK MODUŁU AAT	3	szt.	3,20 zł	9,60 zł
5822	5846	ZABEZPIECZENIE WTYCZEK MODUŁU AAT	2	szt.	3,20 zł	6,40 zł
5823	5847	ZABEZPIECZENIE WTYCZEK MODUŁU AAT	2	szt.	6,40 zł	12,80 zł
5824	5848	ZABEZPIECZENIE WTYCZEK MODUŁU DDT	65	szt.	3,20 zł	208,00 zł
5825	5849	ZABEZPIECZENIE WTYCZEK MODUŁU DIT	1	szt.	3,20 zł	3,20 zł
5826	5850	ZABEZPIECZENIE WTYCZEK MODUŁU TBA	8	szt.	1,60 zł	12,80 zł

5827	5851	Zaślepka M32x1,5 19HTb 030400-1-00	2	szt.	3,20 zł	6,40 zł
5828	5852	Zaślepka modułu MG o-ring 19HT 030220	11	szt.	9,60 zł	105,60 zł
5829	5853	Zaślepka modułu PB o-ring 19HT 030236-	13	szt.	9,60 zł	124,80 zł
5830	5854	Zaślepka odpowietrznika MG 19HTb 0702	7	szt.	9,60 zł	67,20 zł
5831	5855	Zaślepka TAKISAWA TS-4000	7	szt.	32,00 zł	224,00 zł
5832	5856	Zaślepka wału przegubowego 19HTb 051	11	szt.	3,20 zł	35,20 zł
5833	5857	Zawlecza głowicy kątovej	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
5834	5858	ZAWÓR KULOWY UPUSTOWY, RYS. 18HX	1	kpl	44,80 zł	44,80 zł
5835	5859	Złączka G3/8 krótka 1HM030902-1-01	17	szt.	6,40 zł	108,80 zł
5836	5860	Złączka kontrolna 1HM 030917-1-00	6	kpl	22,40 zł	134,40 zł
5837	5861	Złączka z uszczelnieniem 12HX 0201030-1	9	kpl	19,20 zł	172,80 zł
5838	5862	Żebro 4 22WEd-A 07013000-1-08	1	szt.	16,00 zł	16,00 zł
5839	5863	BT40 Tool Holder	6	szt.	6,40 zł	38,40 zł
5840	5864	CHUCK 2 A290-8119-X692	4	szt.	12,80 zł	51,20 zł
5841	5865	Collet,Berg	2	szt.	160,00 zł	320,00 zł
5842	5866	Collet,Berg	3	szt.	160,00 zł	480,00 zł
5843	5867	Coupling 225 Left Thread to M9 Left Thre	2	szt.	38,40 zł	76,80 zł
5844	5868	Diamond dies	5	szt.	192,00 zł	960,00 zł
5845	5869	Diamond dies	3	szt.	192,00 zł	576,00 zł
5846	5870	Filter 10 micron 3015-10	2	szt.	51,20 zł	102,40 zł
5847	5871	Filter 3013-10	3	szt.	6,40 zł	19,20 zł
5848	5872	FILTER SOCKS 3017-300	1	szt.	6,40 zł	6,40 zł
5849	5873	Filtry do GP 500	3	kpl	83,20 zł	249,60 zł
5850	5874	Finger chuck (M25, di30* di24* 80mm) Z	1	szt.	38,40 zł	38,40 zł
5851	5875	Frez do fazowania fi=5,8mm L1=120mm;	5	szt.	166,40 zł	832,00 zł
5852	5876	Fuse A60L-0001-0046#1.0	17	szt.	6,40 zł	108,80 zł
5853	5877	Fuse A60L-0001-0290#LM03C	5	szt.	0,96 zł	4,80 zł
5854	5878	HP1/2 Keyboard module USB socket 7610	1	szt.	96,00 zł	96,00 zł
5855	5879	LIQUID LEVEL SWITCH(FS-6101) 76790000	1	szt.	51,20 zł	51,20 zł
5856	5880	LIQUID LEVEL SWITCH(FS-8102) 76790000	2	szt.	32,00 zł	64,00 zł
5857	5881	LITHIUM BATTERY FOR CONTROL UNIT FC	3	szt.	19,20 zł	57,60 zł
5858	5882	M25 LEFT THREAD FINGER CHUCK 11,5MM	1	szt.	38,40 zł	38,40 zł
5859	5883	M25 LEFT THREAD FINGER CHUCK 11MM	1	szt.	38,40 zł	38,40 zł
5860	5884	M25 LEFT THREAD FINGER CHUCK 13MM	1	szt.	38,40 zł	38,40 zł
5861	5885	M25 LEFT THREAD FINGER CHUCK 14MM	1	szt.	38,40 zł	38,40 zł
5862	5886	M25 LEFT THREAD FINGER CHUCK 15MM	1	szt.	38,40 zł	38,40 zł
5863	5887	M25 LEFT THREAD FINGER CHUCK 17MM	1	szt.	38,40 zł	38,40 zł
5864	5888	M25 LEFT THREAD FINGER CHUCK 19MM	1	szt.	38,40 zł	38,40 zł
5865	5889	M25 LEFT THREAD FINGER CHUCK 21MM	1	szt.	38,40 zł	38,40 zł
5866	5890	M25 LEFT THREAD FINGER CHUCK 22MM	2	szt.	19,20 zł	38,40 zł
5867	5891	M25 LEFT THREAD FINGER CHUCK 23MM	1	szt.	38,40 zł	38,40 zł
5868	5892	M25 LEFT THREAD FINGER CHUCK 25MM	1	szt.	38,40 zł	38,40 zł
5869	5893	M25 LEFT THREAD FINGER CHUCK 26MM	1	szt.	38,40 zł	38,40 zł
5870	5894	M25 LEFT THREAD FINGER CHUCK 27MM	1	szt.	38,40 zł	38,40 zł
5871	5895	M25 LEFT THREAD FINGER CHUCK 29MM	1	szt.	38,40 zł	38,40 zł
5872	5896	M25 LEFT THREAD FINGER CHUCK 31,5M	1	szt.	38,40 zł	38,40 zł
5873	5897	M25 LEFT THREAD FINGER CHUCK 5MM (	1	szt.	38,40 zł	38,40 zł
5874	5898	M25 LEFT THREAD FINGER CHUCK 6MM (	1	szt.	38,40 zł	38,40 zł
5875	5899	M25 LEFT THREAD FINGER CHUCK 7MM (	1	szt.	38,40 zł	38,40 zł
5876	5900	M25 LEFT THREAD FINGER CHUCK 8MM (	1	szt.	38,40 zł	38,40 zł
5877	5901	M25 LEFT THREAD FINGER CHUCK18MM(	2	szt.	38,40 zł	76,80 zł
5878	5902	M9 LEFT THREAD FINGER CHUCK 10MM U	1	szt.	51,20 zł	51,20 zł
5879	5903	M9 LEFT THREAD FINGER CHUCK 11MM(	1	szt.	38,40 zł	38,40 zł
5880	5904	M9 LEFT THREAD FINGER CHUCK 14MM (	1	szt.	44,80 zł	44,80 zł
5881	5905	M9 LEFT THREAD FINGER CHUCK 15MM (	1	szt.	44,80 zł	44,80 zł
5882	5906	M9 LEFT THREAD FINGER CHUCK 16,5MM	1	szt.	51,20 zł	51,20 zł
5883	5907	M9 LEFT THREAD FINGER CHUCK 16MM(	1	szt.	51,20 zł	51,20 zł

5884	5908	M9 LEFT THREAD FINGER CHUCK 9MM U	1	szt.	51,20 zł	51,20 zł
5885	5909	M9 LEFT THREAD FINGER FINGER CHANN	1	szt.	51,20 zł	51,20 zł
5886	5910	Nakrętka YSF M 45x1.5 626800040	4	szt.	57,60 zł	230,40 zł
5887	5911	Nut A6-N3-5S	4	szt.	0,12 zł	0,46 zł
5888	5912	Pistolet Legris 2299 12 01	1	szt.	44,80 zł	44,80 zł
5889	5913	Power feed contact	4	szt.	19,20 zł	76,80 zł
5890	5914	Right side glass window 692*505 mm 315	1	szt.	684,80 zł	684,80 zł
5891	5915	Roller A290-6068-X425	4	szt.	12,80 zł	51,20 zł
5892	5916	SPARE PART OF BAR FEEDER FOR VITOSN	1	szt.	32,00 zł	32,00 zł
5893	5917	Tool holder (KDX460030) 9255000059000	2	szt.	70,40 zł	140,80 zł
5894	5918	Wkład filtra do LOSMA 10A	1	szt.	57,60 zł	57,60 zł
5895	5919	Głowica pomiarowa SafeControl do wrze	1	szt.	512,00 zł	512,00 zł
5896	5920	KELCH Safecontrol zestaw walizka Wymia	1	szt.	1 280,00 zł	1 280,00 zł
5897	5921	Sworzeń zaciągowy JIS B 6339 do SafeCor	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
5898	5922	Sworzeń zaciągowy MAS-BT do Safecontr	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
5899	5923	Sworzeń zaciągowy MAS-BT Wymiary : SK	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
5900	5924	Sworzeń zaciągowy MAS-BT Wymiary: SK	1	szt.	12,80 zł	12,80 zł
5901	5925	Transducer ball A-8014-0182	1	szt.	76,80 zł	76,80 zł

1 376 500,00 zł